

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел: (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел: (71645)49-505
Факс (71645)49-505

№ 1632/04-13 29.07.2024

Руководителю РГУ
«Департамент Комитета
по регулированию
естественных монополий
Министерства национальной
экономики
Республики Казахстан по
Ақмолинской области»
Қуандықұлы А.

Направляем Вам Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год.

Приложение:

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год (на 125 л.) - 1
экземпляре на русском и казахском языке.

Копия приказа «Об утверждении перечня» (на 1 л.) - 1 экз.

Приложение на 128 л.

Директор

В.М.Донцов

ЖШС

«Степногорск ЖЭО»

021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО

«Степногорская ТЭЦ»

021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

ТОО «Степногорская ТЭЦ»

ЖШС

«Степногорск ЖЭО»

021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО

«Степногорская ТЭЦ»

021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

ПРИКАЗ № 591

от «29» 04 2024г.

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Ақмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем.
На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год.
2. Своевременное внесение изменений и дополнений в Перечень возложить на Начальника ТОО Бисимбаеву С.К.
3. Контроль за осуществлением закупок товаров, работ и услуг согласно Перечня возложить на Начальника ТОО Бисимбаеву С.К.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

В.М.Донцов

ИТЕРАЦИЯ

Бюджетный ТОО «Темнопольский ТЭЦ» компания «Работ. Счет на 2025 год»

№	Наименование	ТОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Материальное количество, факт. ЛК	Статус инвентаря	Срок службы
1	Мотор		шт	3 070,00	133 000,00	6 743,31 0 000,00	способен инвентаря по учету	в течение года
2	Транспортеры, металлические моты		шт/шт	1,00	12 926,48	24 266 414,80	способен инвентаря по учету	в течение года
3	Узелов электропитания агрегатов		шт/шт	1,00		623 410 062,00	каждый инвентаря по учету	в течение года
4	Узел на тепловое оборудование ТОО «Темнопольский ТЭЦ» металлургический предприятие		шт/шт	1,00		11 024 000,00	способен инвентаря по учету	в течение года
5	Узел по ремонту оборудования ТОО «Темнопольский ТЭЦ» агрегата		шт/шт	1,00	5 509 000,00	66 000 000,00	способен инвентаря по учету	в течение года
6	Оборудование промышленной автоматики		шт/шт	1,00	2 633 928,37	31 607 142,86	способен инвентаря по учету	в течение года
7	Ремонт ТЭЦ (N/P)		шт/шт	1,00		3 000 000 000,00	способен инвентаря по учету	в течение года
8	Узел и агрегат на проведение анализа на содержание азота в топливе		шт/шт	1,00	1 998,00	1 789 209 000,00	способен инвентаря по учету	в течение года
9	Узел электропитания агрегата		шт/шт	1,00		36 000,00	способен инвентаря по учету	в течение года
10	Бочка сточная вод		шт/шт	1,00		36 287 620,00	способен инвентаря по учету	в течение года
11	Отвод сточных вод		шт/шт	1,00		16 695 077,32	способен инвентаря по учету	в течение года
12	Отведение сточных вод		шт/шт	1,00	9 000 000,00	108 000 000,00	способен инвентаря по учету	в течение года
13	Материалы и инструменты		шт	0,01	647 607,14	6 476,07		
	Амортиз. кабель ЧДА*	ТОСТ 3760-79	м	18,00	1 178,57	21 214,26		
	Амортиз. железный тросовый 25%		м	3 717,00	557,14	2 070 859,38		
	Амортиз. медный кабельный 1-нож. ЧУ*	ТОСТ 3765-78	м	2,00	42 857,14	299 959,98		
	Амортиз. кабельный ЧУ*	ТОСТ 3775-72	м	7,00	2 030,36	14 212,52		
	Полупроводники	ТОСТ 19503-88	шт	1 800,00	4 821,43	8 678 514,00		
	Полупроводники ЧУ		шт	0,20	27 321,43	5 464,29		
	Полупроводники ЧДА*	ТОСТ 62598-75	шт	2,00	1 285,71	2 571,42		
	Гидроаккумуляторы	Крепительные болты	шт	2,00	2 764,29	5 528,58		
	Гидроаккумуляторы	ТОСТ 7837-2000	шт	2,00	696,43	2 689,29		
	Гидроаккумуляторы	ТУ 6-09-3172-77	шт	1,00	105 383,91	165 383,93		
	Гидроаккумуляторы	ТУ 6-09-5215-85	шт	0,30	312 852,14	93 857,14		
	Гидроаккумуляторы	ТОСТ 24363-80	шт	0,30	48 959,83	14 687,95		
	Кабель гидроаккумуляторы ЧДА*	ТОСТ 4220-75	м	4,00	4 500,00	18 000,00		
	Кабель гидроаккумуляторы ЧУ*	ТОСТ 24363-80	м	6,00	53 514,43	321 428,58		
	Кабель гидроаккумуляторы ЧУ	ТОСТ 7172-76	м	1,00	1 928,57	1 928,57		
	Кабель гидроаккумуляторы ЧУ	ТОСТ 4461-77	м	15,00	1 178 571,43	12 678 571,43		
	Кабель гидроаккумуляторы ЧУ	ПНШ 1-403	м	4,20	1 285,71	5 399,98		
	Кабель гидроаккумуляторы ЧУ	ТОСТ 4478-78	м	50,00	2 514,64	127 232,00		
	Кабель гидроаккумуляторы ЧУ	ТОСТ 4478-78	м	21,00	6 407,14	134 549,94		
	Кабель гидроаккумуляторы ЧУ	ТОСТ 4478-78	м	1,00	6 428,57	6 428,57		
	Кабель гидроаккумуляторы ЧУ	ТОСТ 4461-77	м	1,00	16 919,64	16 919,64		
	Кабель гидроаккумуляторы ЧУ	ТОСТ 4461-77	м	0,10	935,71	99 260 116,80		
	Кабель гидроаккумуляторы ЧУ	ТУ 2439-013-2010	м	2,90	2 948 400,00	7 371 000,00		
	Кабель гидроаккумуляторы ЧУ	ТУ 2439-014-2014	м	1,80	3 852 000,00	5 778 000,00		
	Кабель гидроаккумуляторы ЧУ	ТУ 2439-2007	м	10,33	5 227 202,68	53 970 807,67		

№	Матрица	ГОСТ	Ед. ед. изм.	Кол-во	Цена, руб/ед. изм.	Матрица по ГОСТ	Средняя стоимость	Средняя стоимость
	Корпус электр. ЭНТЭС/ЭНТЭС-2500-2	ТУ 24.30.023-2012	шт	12,00	5 160 219,29	61 925 871,48		
	Корпус электр. Ч.Д.А	ТУ 2638-023-0033-1735-90	шт	0,40	13 019,29	5 615,72		
	Механический элемент обмотки осевого РЧ/ДФ/ОМ/РЧ-Д		шт	47,00	\$10 060,00	21 420 000,00		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 6-8-8-1-1519-2003	шт	1,00	43 714,39	43 714,39		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 6-09-5160-81	шт	0,10	61 021,42	6 102,14		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 7271-96	шт	0,10	4 285,71	428,57		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ Р 85545-2013	шт	20,70	2 009 750,00	41 501 825,00		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ Р 85545-2013	шт	630,00	460 000,00	276 800 000,00		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 1763-79	шт	10,00	1 392,85	13 928,50		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 4238-77	шт	62 100,00	348,93	23 597 212,00		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 195-77	шт	5,00	2 142,86	10 714,30		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 199-78	шт	1,00	1 821,43	1 821,43		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 2956-76	шт	4,00	10 650,82	43 629,28		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 6-09-4310-86	шт	3,00	80 137,14	241 671,42		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 95-1775-88	шт	600,00	3 175,00	2 025 000,00		
	Механический элемент Ч.Д.А		шт	4 536,00	1 892,86	8 586 012,96		
	Механический элемент Ч.Д.А		шт	400,00	4 528,57	2 212 858,01		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 10115071-281212-050	шт	1 540,18	5 252 013,80	17 036 271,00		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 6-09-2089-86	шт	0,10	3 576,79	357,68		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 6-09-2089-77	шт	17 142,86	17 142,86	17 142,86		
	Механический элемент Ч.Д.А		шт	5,00	8 571,43	42 857,15		
	Механический элемент Ч.Д.А		шт	62,00	9 642,86	597 857,32		
	Механический элемент Ч.Д.А		шт	4,00	642,86	2 571,44		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 30-791-91	шт	3,00	369 612,86	1 609 642,86		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 8072-94	шт	1,00	696,43	2 089,79		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 6696-91	шт	9,00	696,43	6 267,87		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 2456-98	шт	3,00	696,43	2 089,79		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 7851-2000	шт	16,00	4 821,43	77 142,88		
	Механический элемент Ч.Д.А		шт	100,00	386,61	38 661,00		
	Механический элемент Ч.Д.А		шт	3,00	6 961,29	20 892,87		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 8 135-2004	шт	4,00	2 607,14	30 428,56		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 2642-001-3381337	шт	2,09	8 078,57	17 357,14		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 2642-001-3381337	шт	6,09	4 385,71	25 714,26		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 2642-001-3381337	шт	2,00	4 285,71	8 571,42		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 7255-96	шт	3,00	707,14	2 121,42		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 7192-95	шт	3,00	6 205,76	18 616,08		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 13078-81	шт	2,00	208 928,57	417 857,14		
	Механический элемент Ч.Д.А		шт	1,00	473,21	2 371 606,91		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 2642-001-3381337-97	шт	4,00	10 919,64	10 919,64		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 201-76	шт	4,00	4 071,43	16 285,72		
	Механический элемент Ч.Д.А		шт	13 620,00	915,00	12 453 250,00		
	Механический элемент Ч.Д.А		шт	1,00	3 178,57	3 178,57		
	Механический элемент Ч.Д.А		шт	1,00	4 017,86	4 017,86		
	Механический элемент Ч.Д.А	ГОСТ 1381-75	шт	0,50	1 714,29	857,15		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 95-7143-80	шт	20,00	107,14	5 357,00		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 2631-006-2001	шт	1 500,00	3 428,57	8 142 855,00		
	Механический элемент Ч.Д.А	ТУ 6-09-4185-76	шт	1,50	3 750,00	3 750,00		
	Механический элемент Ч.Д.А		шт	0,30	3 571,43	106 071,43		
14	Лабораторное оборудование		шт	200,00	848,71	169 642,00		
	Лабораторное оборудование		шт	3,00	737 187,50	2 211 562,50		
	Лабораторное оборудование		шт	1,00	147 321,43	147 321,43		
	Лабораторное оборудование		шт	5,00	3 794,64	18 973,20		
	Лабораторное оборудование	ГОСТ 24336-82	шт	5,00	1 785,71	8 928,55		

сводный перечень прейс-листа

в рубль/год

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Воздушная смазка для подшипников ГОСТ Тип Ф 160 №	ГОСТ 25336-82	шт	2,00	7 008,93	14 017,86		
	Газонасосный горючий газов типа ДЗОР-С-11к		шт	1,00	156 428,57	156 428,57		
	Термометр ВТТ-2	ВТТ-1-0-25	шт	1,00	7 142,86	7 142,86		
	Емкость полимеризованная для дозирования РД-Е 100/0		шт	1,00	56 714,29	56 714,29		
	Емкость полимеризованная для мытья насос		шт	5,00	1 187,50	5 937,50		
	Индометр лабораторный И-160 ИИ	ГОСТ-1-8374-79	шт	1,00	150 225,00	150 225,00		
	Ковша к экскаватору ВУ с двумя метлами на 200 мм	ГОСТ 25336-82	шт	2,00	7 991,07	15 982,14		
	Ковша коническая КН-2-500-50 со шпатель	ГОСТ 25336-82	шт	3,00	2 285,71	6 857,13		
	Ковша коническая КН-250-34 ТС со шпатель	ГОСТ 25336-82	шт	24,00	1 750,00	42 000,00		
	Ковша мерная ф-50-2	ГОСТ 1770-74	шт	30,00	2 544,64	76 339,20		
	Кондуктометр-солемер МАРК-603 с датчиком ДД-015	ГОСТ 13350-78	шт	2,00	1 002 678,57	2 005 357,14		
	Ковша к экскаватору фэрроуову типро №3		шт	5,00	642,86	3 214,30		
	Ковша стеклянная 100 мм		шт	20,00	16 071,43	321 428,60		
	Ковша стеклянная 50 мм		шт	20,00	7 589,29	151 785,80		
	Нагревательный элемент для аппарата определения		шт	1,00	98 500,00	98 500,00		
	Литетя 1-1-2,5 ч с	ГОСТ 29228-91	шт	2,00	75,89	151,78		
	Литетя 1-2-2,10 ч с	ГОСТ 29228-91	шт	40,00	535,71	21 428,40		
	Термометр бесконтактный инфракрасный термометр С-		шт	10,00	535,71	5 357,10		
	Термометр Крисстал С 500		шт	2,00	235 333,93	470 667,86		
	Пластмассы эпоксидные марки СНОУТ Е-160/25		шт	1,00	453 483,93	453 483,93		
	Тробишка центрифужная 10 мм	ГОСТ 13752-86	шт	36,00	2 187,50	78 750,00		
	Прочувствительная лабораторная пистолетовая для		шт	5,00	475,00	2 375,00		
	Сосуд Уравнительный П-198		шт	2,00	2 892,86	5 785,72		
	Спринцовка резиновая А №1 30 мл с мягким		шт	8,00	124 968,75	999 750,00		
	Спринцовка резиновая А №3 90 мл с мягким		шт	5,00	875,00	4 375,00		
	Станки В-1-250 ТС высочий со шпатель	ГОСТ 25336-82	шт	5,00	875,00	4 375,00		
	Станки В-1-400 ТС высочий со шпатель	ГОСТ 25336-82	шт	2,00	892,86	1 785,72		
	Станки низкий ПП емк. 250 мл		шт	2,00	892,86	1 785,72		
	Станки низкий ПП емк. 500 мл		шт	5,00	707,14	3 535,70		
	Термометр промышленн. 0 ±100 С для п.ч. 104 У-4	ГОСТ-1224	шт	5,00	1 071,43	5 357,15		
	Термометр промышленн. 0 ±100С для п.ч. 103	ГОСТ-1224	шт	16,00	7 071,43	113 142,88		
	Термометр промышленн. 0 ±160 С для п.ч. 103	ГОСТ-1224	шт	20,00	7 071,43	141 428,60		
	Термометр Т1-2 №2 исполнение 2, цена деления 1С.		шт	5,00	7 589,29	37 946,45		
	Тигель фильтрующий ТФ-40-ПОР 160 ХС	ГОСТ 25336-82	шт	6,00	50 732,14	304 392,84		
	Труба индикаторная на двохось серы 6,9 мм	ТУ-12.43.20-76	шт	2,00	24 717,86	49 435,72		
	Труба индикаторная на окисляющего 6,9 мм	ТУ-12.29.12-70	шт	15,00	1 794,64	26 919,60		
	Труба индикаторная на окисляющего 6,9 мм	ГОСТ-12.1005-76	шт	10,00	1 794,64	17 946,40		
	Труба соединительная тип ТС-У	ГОСТ 25336-82	шт	5,00	5 937,50	29 687,50		
	Труба соединительная тип ТС-Т	ГОСТ 25336-82	шт	5,00	9 964,29	49 821,45		
	Труба стеклянная ф-10 мм марки СС2-1	ГОСТ 9293-74	кг	1,00	12 705,36	12 705,36		
	Труба стеклянная ф-16 мм марки СС2-1	ГОСТ 9293-74	кг	4,00	12 705,36	50 821,44		
	Цилиндр мерный 1-500-2	ГОСТ 1770-74	шт	2,00	12 705,36	25 410,72		
	Чаши песочные ЧПН на 5 мин	ТУ 33-5-14307481	шт	2,00	6 428,57	12 857,14		
	Электрод вольтфрамовый ВТ-15 (золотистый)		шт	2,00	1 392,86	2 785,72		
	Электрод вольтфрамовый ф-2мм		шт	50,00	1 000,00	50 000,00		
	Электрод измерительный ЭС (06037 К 80 7		шт	5,00	2 785,71	13 928,55		
	Электроды вольтфрамовые ВТ-20 ф2,5 (красный)	ГОСТ 9466-75	шт	1,00	40 803,57	40 803,57		
	Электроды вольтфрамовые ВТ-20 ф3,0 (красный)	ГОСТ 9466-75	шт	10,00	4 071,43	40 714,30		
15	Масла и смазки		шт	10,00	5 830,36	58 303,60		
	Масло трансформаторное ВГ	ГОСТ 982-80	кг	5 000,00	1 197,32	5 986 600,00		
	Литол-24	ГОСТ 21150-87	кг	1 097,00	2 507,14	2 750 332,58		
	Масло MOL Compressol R46 AL		литр	600,00	1 210,71	726 426,00		
	Масло Дизельное М 10Г2	ГОСТ 8581-78	литр	250,00	1 000,00	250 000,00		

способом запроса цен/оферт
предложений

в течение года

№	Маршрут	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб/ед. изм.	Максимальное количество	Единица измерения	Сроки поставки
16	Валы для двухтактных двигателей Штиль-оригинал	ГОСТ 20799-88	шт/шт	17,00	2 428,57	41 266,69	шт/шт	Средство контроля отменено
	Валы для двухтактных двигателей Штиль-оригинал	ГОСТ 9243-75	шт/шт	85 890,00	813,30	53 694 267,10	шт/шт	
	Валы для двухтактных двигателей Штиль-оригинал	ГОСТ 23652-79	шт/шт	215,00	1 803,87	280 267,65	шт/шт	
	Магистральные турбины ТАД-15	ГОСТ 9872-74	шт	203,00	1 012,68	220 536,00	шт	
	Суппорт УС-2	ГОСТ 3966-76	шт	78 845,00	1 778,57	92 924 251,65	шт	
	Суппорт УС-2	ГОСТ 3966-76	шт	2 90,00	2 258,93	398 839,50	шт	
	Суппорт УС-2	ТУ 3593Ч4199Ч4950 Т	шт	110,00	1 086,21	1 53 749,40	шт	
	Автоматический клапан	ГОСТ 24285-80	шт/шт	139,90	1 697,14	235 545,36	шт/шт	
	Автоматический клапан	ГОСТ 24285-80	шт/шт	49,00	610,71	44 624,79	шт/шт	
	Автоматический клапан	ТУ-6-07-507-93	шт	960,00	869,57	113 392,30	шт	
	Автоматический клапан	ТУ-6-05-1175-82	шт	290,00	1 562,50	609 375,00	шт	
	Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	1,00	258 928,57	258 928,57	шт	
	Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	87,00	258 928,57	22 526 765,59	шт	
	Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	30,00	3 750,00	112 500,00	шт	
	Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	1,20	64 553,57	77 464,28	шт	
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	1 950,00	1 392,86	2 716 077,00	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	3 570,00	3 311,43	8 287 505,10	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	1 715,00	2 370,36	3 996 567,40	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	1 944,00	1 607,14	3 124 280,16	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	122,00	16 517,86	2 013 178,92	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	24,00	13 000,00	375 000,00	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	610,00	1 964,29	1 198 216,90	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	1,30	171 428,57	205 714,38	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	5,00	171 428,57	857 142,85	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	3,40	171 428,57	582 857,14	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	1,50	171 428,57	257 142,86	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	460,00	147,32	67 767,20	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	0,06	171 428,57	10 285,71	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	0,13	171 428,57	22 628,57	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	2,90	171 428,57	997 142,85	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	3,60	171 428,57	857 142,85	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	1,50	171 428,57	257 142,85	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	13,74	121 428,57	2 354 428,55	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	10,00	160 714,29	1 607 142,90	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	5,00	160 714,29	803 571,45	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	3,39	160 714,29	544 821,44	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	7,50	160 714,29	1 205 357,18	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	18,55	160 714,29	2 981 250,08	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	5,10	160 714,29	819 642,88	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	10,29	160 714,29	1 656 035,84	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	2 404,00	285,71	686 846,84	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	5,00	21 892,86	109 464,20	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	1 78,57	178,57	201 069,82	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	915,00	142,86	130 716,99	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	1,00	20 571,43	20 571,43	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	20,00	3 678,57	73 571,40	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	41,00	2 435,36	100 669,76	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	12,00	3 657,14	46 285,68	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	4,00	10 912,14	43 928,56	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	1 350,00	3 482,14	4 611 246,20	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	1 192,00	3 482,14	4 150 710,88	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	150,00	167 857,14	21 821 428,20	шт		
Автоматический клапан	ГОСТ 12871-93	шт	26,00	5 803,57	150 892,82	шт		

Средство контроля отменено

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Значение	Норм. толщ. для НДК	Минимальное количество фидов	Среднее значение	Среднее значение
	Матрица							
	Матрица полиэфирная на веретенной основе М-80	ГОСТ 21880-92	кг	176,30	50,428,57	9,959641261		
	Матрица полиэфирная пропиточная М-1-100 100 км	ГОСТ 21880-92	кг	134,35	34,288,91	46,434,831,34		
	Матрица полиэфирная пропиточная М-1-100 80 км	ГОСТ 21880-92	кг	80,00	34,288,91	2,928,521,06		
	Матрица полиэфирная МП-28		кг	2,99	139,285,71	1,59,283,72		
	Матрица полиэфирная базовая Бомба		кг	34,835	40,185,93	18,368,620,50		
	Огнезащитка ПЭГА-А на основе полипропиленовых смол С-12-20		кг	23,00	20,893,86	4,696,27,92		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	7,00	1,522,32	16,620,24		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	1,00	252,000,09	243,000,00		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	141,00	4,130,36	610,580,76		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	68,00	20,982,18	1,436,788,52		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	9,00	1,028,571,43	9,257,142,87		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	173,00	1,803,521	3,120,177,83		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	7,00	176,785,71	1,237,409,97		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	103,00	2,660,21	279,374,58		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	134,00	656,240,00	92,500,000,00		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	2,00	31,878,42	63,757,14		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	155,00	1,785,21	1,826,785,05		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	3,20	2,482,14	11,142,85		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	4,00	2,444,64	10,178,56		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	9,00	375,00	3,375,00		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	41,00	10,714,29	139,283,89		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	16,00	18,203,57	202,857,12		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	4,00	24,312,50	136,562,59		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	9,00	12,352,14	1,56,214,26		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	13,610,47	3,375,00	45,935,316,25		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	1,500,00	3,375,00	506,250,00		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	688,00	9,681,93	6,663,543,84		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	200,00	1,071,63	321,429,00		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	405,00	2,300,00	1,012,309,00		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	300,00	16,545,21	4,960,713,00		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	15,00	352,142,86	4,357,142,90		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	12,00	364,285,71	4,171,428,52		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	275,00	40,128,57	11,019,106,75		
	Пластификатор БРКСОТ Dschlappsch		кг	40,00	19,010,21	796,428,50		
17	Материалы							
	Амидур А-3 Ф-14	ГОСТ 5781-82	кг	0,09	369,642,86	33,267,86		
	Амидур А-3 Ф-8	ГОСТ 5781-82	кг	0,04	369,642,86	14,785,71		
	Бисфит Б-16	ГОСТ 1320-74	кг	200,00	3,625,00	1,125,000,00		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 1320-74	кг	350,00	30,857,14	10,299,699,00		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	0,21	827,678,57	171,812,50		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	13,45	827,678,57	10,304,598,20		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	13,65	819,852,14	11,191,049,96		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	0,19	592,071,43	112,492,57		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	1,34	594,857,14	798,298,28		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	3,39	788,025,21	2,660,076,95		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	24,81	728,571,43	18,075,852,18		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	2,42	675,000,00	1,636,200,00		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	54,00	728,571,43	39,342,852,72		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	6,96	592,071,43	4,118,448,87		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	3,20	592,071,43	3,079,955,58		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	1,890,00	23,673,31	44,742,266,90		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	0,14	23,227,200,00	3,135,072,00		
	Бисфит Б-83	ГОСТ 8239-89	кг	1,82	348,535,71	633,986,46		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальное сумм.тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Круг мелкий Ф-40	-	кг	60,00	5 824,38	349 462,50		
	Круг ст 12X18H10Т-Ф-14	ГОСТ 2590-2006	тн	0,20	5 196 696,43	1 039 339,29		
	Круг ст 12X18Ф-Ф-12	ГОСТ 2590-88	тн	0,03	4 851 562,50	145 546,88		
	Круг ст 12X18Ф-Ф-20	ГОСТ 2590-88	тн	1,01	4 851 562,50	4 900 078,13		
	Круг ст 12X18Ф-Ф-24	ГОСТ 2590-88	тн	0,30	4 851 562,50	1 455 468,75		
	Круг ст 12X18Ф-Ф-30	ГОСТ 2590-88	тн	0,08	4 851 562,50	388 125,00		
	Круг ст 12X18Ф-Ф-40	ГОСТ 2590-88	тн	0,06	4 851 562,50	291 093,75		
	Круг ст 12X18Ф-Ф-60	ГОСТ 2590-88	тн	0,15	4 851 562,50	727 734,38		
	Круг ст 20 Ф-12	ГОСТ 2590-88	тн	0,35	673 392,86	233 667,32		
	Круг ст 20 Ф-25	ГОСТ 2590-88	тн	0,08	385 928,57	30 874,29		
	Круг ст 20 Ф-30	ГОСТ 2590-88	тн	0,08	385 928,57	30 874,29		
	Круг ст 20 Ф-50	ГОСТ 2590-88	тн	0,08	385 928,57	30 874,29		
	Круг ст 3 Ф-10	ГОСТ 2590-87	тн	1,97	635 850,00	1 252 624,50		
	Круг ст 3 Ф-12	ГОСТ 2590-87	тн	1,03	385 928,57	397 892,36		
	Круг ст 3 Ф-100	ГОСТ 2590-87	тн	0,54	805 714,29	435 085,72		
	Круг ст 3 Ф-12	ГОСТ 2590-87	тн	0,99	385 928,57	382 069,28		
	Круг ст 3 Ф-14	ГОСТ 2590-87	тн	0,30	385 928,57	115 778,57		
	Круг ст 3 Ф-16	ГОСТ 2590-87	тн	4,86	385 928,57	1 875 998,78		
	Круг ст 3 Ф-18	ГОСТ 2590-87	тн	1,75	385 928,57	675 375,00		
	Круг ст 3 Ф-20	ГОСТ 2590-87	тн	0,20	805 714,29	161 142,86		
	Круг ст 3 Ф-22	ГОСТ 2590-87	тн	0,93	385 928,57	358 913,57		
	Круг ст 3 Ф-24	ГОСТ 2590-87	тн	0,26	492 857,14	128 142,86		
	Круг ст 3 Ф-27	ГОСТ 2590-87	тн	0,22	492 857,14	106 950,00		
	Круг ст 3 Ф-30	ГОСТ 2590-87	тн	1,60	385 928,57	617 483,71		
	Круг ст 3 Ф-36	ГОСТ 2590-87	тн	4,08	385 928,57	1 575 746,35		
	Круг ст 3 Ф-40	ГОСТ 2590-87	тн	0,06	540 000,00	32 400,00		
	Круг ст 3 Ф-50	ГОСТ 2590-87	тн	0,80	455 892,86	364 714,29		
	Круг ст 3 Ф-6	ГОСТ 2590-87	тн	1,95	385 928,57	753 718,50		
	Круг ст 3 Ф-65	ГОСТ 2590-87	тн	0,60	805 714,29	483 428,57		
	Круг ст 3 Ф-30	ГОСТ 2590-88	тн	0,20	805 714,29	161 142,86		
	Круг ст 3 Ф-35	ГОСТ 2590-88	тн	0,15	1 002 678,57	150 401,79		
	Круг ст 3 Ф-35	ГОСТ 2590-88	тн	0,01	1 002 678,57	11 029,46		
	Круг ст 38X18H10А-Ф-70	ГОСТ 4543-71	тн	0,05	822 589,29	44 419,82		
	Круг ст 45 Ф-130	ГОСТ 2590-89	тн	0,25	948 857,14	237 214,29		
	Круг ст 45 Ф-160	ГОСТ 2590-88	тн	1,24	1 028 571,43	1 275 428,57		
	Круг ст 45 Ф-200	ГОСТ 2590-88	тн	0,90	1 028 571,43	927 771,43		
	Круг ст 45 Ф-25	ГОСТ 2590-88	тн	0,45	731 250,00	329 062,50		
	Круг ст 45 Ф-30	ГОСТ 2590-88	тн	0,95	1 028 571,43	980 228,57		
	Круг ст 45 Ф-36	ГОСТ 2590-88	тн	0,66	731 250,00	480 431,25		
	Круг ст 45 Ф-40	ГОСТ 2590-88	тн	1,05	731 250,00	764 887,50		
	Круг ст 45 Ф-60	ГОСТ 2590-88	тн	0,70	805 714,29	564 000,00		
	Круг ст 45 Ф-80	ГОСТ 2590-88	тн	2,46	805 714,29	1 985 280,01		
	Лента оцинкованная 30мм	ГОСТ 2590-88	тн	2,34	805 714,29	1 881 342,87		
	Лист оцинкованный 6-0,4	ГОСТ 14918-80	тн	0,04	429 857,14	17 194,29		
	Лист двупалевый 6-16 мм	ГОСТ 5343-57	тн	0,10	2 964 285,71	296 428,57		
	Лист желья 6-0,3 Белья МА	ГОСТ 14918-80	тн	0,13	1 357 410,71	173 748,57		
	Лист желья 6-0,5 Белья А	ГОСТ 14918-80	тн	0,02	1 357 410,71	27 148,21		
	Лист мелкий 6-1,5	-	тн	0,00	5 824 375,00	11 648,75		
	Лист оцинкованный 6-0,4	ГОСТ 14918-80	тн	0,64	696 642,86	445 851,43		
	Лист оцинкованный 6-0,5	ГОСТ 14918-80	тн	2,94	696 642,86	2 048 130,01		
	Лист оцинкованный 6-0,6	ГОСТ 14918-80	тн	0,95	838 928,57	796 982,14		
	Лист оцинкованный 6-0,7	ГОСТ 14918-80	тн	1,14	838 928,57	952 183,93		
	Лист оцинкованный 6-1,0	ГОСТ 14918-80	тн	0,96	838 928,57	805 371,43		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Количество	Цена, руб./ед. изм.	Материальное количество	Стоимость	Классификация
	Лист гудронный 6-4	ГОСТ 8508-97	лм	0,30	177 642,86		53 000,00	
	Лист рубероидный 6-4	ГОСТ 8508-97	лм	24,38	177 642,86		4 321 121,67	
	Лист гидроизол 6-6	ГОСТ 8508-97	лм	1,50	177 642,86		268 464,29	
	Лист ст 1101 3х1 6-30 мм		лм	0,10	4 842 142,86		479 172,14	
	Лист ст 1101 3х1 6-30 мм		лм	0,45	4 842 142,86		2 184 806,43	
	Лист ст 12X 8 H10T 6-11	ГОСТ 2590-88	лм	0,92	5 973 678,57		5 507 731,65	
	Лист ст 12X 10M0 6-10	ГОСТ 19904-90	лм	0,01	5 763 508,31		46 108,79	
	Лист ст 12X 10M0 6-14	ГОСТ 19904-90	лм	0,01	5 763 508,31		14 581,59	
	Лист ст 12X 10M0 6-14	ГОСТ 19904-90	лм	0,04	5 763 508,31		232 071,12	
	Лист ст 14NFC 6-30	ГОСТ 19281-89	лм	0,04	1 309 205,36		48 107,60	
	Лист ст 14NFC 6-30	ГОСТ 19281-89	лм	2,54	1 309 205,36		3 327 773,41	
	Лист ст 20 6-10		лм	14,80	1 321 428,57		19 537 142,84	
	Лист ст 20 6-16		лм	7,00	1 321 428,57		9 250 000,00	
	Лист ст 20 6-16 мм	ГОСТ 1577-09	лм	2,07	1 169 821,43		2 421 430,46	
	Лист ст 3 6-10	ГОСТ 19903-74	лм	33,64	498 214,29		16 758 933,19	
	Лист ст 3 6-12	ГОСТ 19903-74	лм	10,18	491 089,29		5 114 651,40	
	Лист ст 3 6-14	ГОСТ 19903-74	лм	5,44	491 089,29		2 671 524,74	
	Лист ст 3 6-16	ГОСТ 19903-74	лм	23,63	491 089,29		11 606 404,38	
	Лист ст 3 6-2	ГОСТ 19903-74	лм	13,44	491 089,29		6 604 659,80	
	Лист ст 3 6-3	ГОСТ 19903-74	лм	4,30	520 285,71		2 285 960,84	
	Лист ст 3 6-3	ГОСТ 19903-74	лм	0,06	589 500,00		32 472,90	
	Лист ст 3 6-3	ГОСТ 19903-74	лм	177,05	504 371,43		86 133 315,24	
	Лист ст 3 6-4	ГОСТ 19903-74	лм	1,90	589 500,00		881 250,00	
	Лист ст 3 6-4	ГОСТ 19903-74	лм	32,48	491 089,29		15 951 071,23	
	Лист ст 3 6-40	ГОСТ 19903-74	лм	2,92	699 107,14		2 041 392,85	
	Лист ст 3 6-5	ГОСТ 19903-74	лм	181,35	502 800,00		91 126 867,56	
	Лист ст 3 6-5	ГОСТ 19903-74	лм	16,33	531 214,29		8 621 607,93	
	Лист ст 3 6-5	ГОСТ 19903-74	лм	0,40	699 428,57		278 571,43	
	Лист ст 3 6-6	ГОСТ 19903-74	лм	54,16	519 353,57		28 128 708,70	
	Лист ст 3 6-6	ГОСТ 19903-74	лм	0,36	431 214,29		191 237,14	
	Лист ст 3 6-6	ГОСТ 19903-74	лм	105,44	491 089,29		51 778 981,47	
	Лист ст 3 6-8	ГОСТ 19903-74	лм	0,60	6 417 410,71		3 850 440,43	
	Лист ст 3 6-8	ГОСТ 19903-74	лм	0,80	6 417 410,71		5 133 928,57	
	Битум нефтяной ф-150, т-2,90мм		лм	2,00	46 050,00		92 100,00	
	Битум нефтяной ф-150, т-2,90мм	ГОСТ 1024-2006	лм	1,00	742 857,14		742 857,14	
	Битум нефтяной БННК 9-4 ф-100 мм		лм	220,00	13 258,93		2 916 964,60	
	Битум нефтяной БННК 9-4 ф-80 мм		лм	128,00	13 258,93		1 697 143,04	
	Битум нефтяной БННК 9-4 ф-90 мм		лм	120,00	15 258,93		1 831 071,60	
	Уголок нержавеющий ст 3 130-90*8	ГОСТ 8509-93	лм	0,01	1 000 000,00		10 000,00	
	Уголок нержавеющий ст 3 63-40*6		лм	0,30	712 678,57		142 535,71	
	Уголок нержавеющий ст 3 100х100	ГОСТ 8509-93	лм	0,05	830 357,14		41 517,86	
	Уголок нержавеющий ст 3 100х100х10	ГОСТ 8509-93	лм	0,71	830 357,14		586 212,14	
	Уголок нержавеющий ст 3 33х35	ГОСТ 8509-93	лм	2,47	830 357,14		2 047 542,85	
	Уголок нержавеющий ст 3 46х40	ГОСТ 8509-93	лм	0,03	156 000,00		13 680,00	
	Уголок нержавеющий ст 3 45х45	ГОСТ 8509-93	лм	0,26	456 000,00		118 560,00	
	Уголок нержавеющий ст 3 56х50	ГОСТ 8509-93	лм	0,64	456 000,00		287 280,00	
	Уголок нержавеющий ст 3 63х63	ГОСТ 8509-93	лм	3,66	502 676,79		1 841 807,76	
	Уголок нержавеющий ст 3 70х70	ГОСТ 8509-93	лм	21,08	502 676,79		10 593 913,35	
	Уголок нержавеющий ст 3 75х75	ГОСТ 8509-93	лм	2,36	502 676,79		1 286 852,58	
	Уголок нержавеющий ст 3 75х75х8	ГОСТ 8509-93	лм	9,73	502 676,79		4 891 045,17	
	Уголок нержавеющий ст 3 90х90	ГОСТ 8509-93	лм	21,13	502 676,79		10 617 539,16	
	Фанера еловая 6-0,05 мм	ГОСТ 3917-88	лм	0,27	502 676,79		133 712,03	
			лм	16,00	21 035,71		210 357,10	

№	Маршрут	ГОСТ	Ед. мер	Кол-во	Итого, руб/об. ДЦ	Минимум факт. суммарное факт. ДЦ	Единиц работы	Цена за ед. работ
	Чованг ерхондот Б-0,3 кв	ГОСТ 2591-88	м²	12,00	21 035,71	252 428,57		
	Чованг ерхондот Б-0,3 кв	ГОСТ 2591-88	м²	18,00	21 035,71	215 935,65		
	Чованг ерхондот Б-0,3 кв	ГОСТ 2591-88	м²	15,00	21 035,71	215 935,65		
	Сүхур АСЧУ, 2 00х300	-	шт	2,00	24 642,80	89 285,72		
	Сүхур АСЧУ, 2 00х300	ГОСТ 1413-88	шт	0,10	38 588,57	3 838,86		
	Талам салбарууд-60	ГОСТ 7524-89	шт	300,00	799 285,71	221 785 713,00		
	Талам салбарууд-60	ГОСТ 8240-97	шт	37,72	546 642,86	30 616 183,18		
	Таламдуг ет 3 13	ГОСТ 8240-97	шт	18,93	348 714,29	10 138 928,65		
	Таламдуг ет 3 14	ГОСТ 8240-97	шт	8,42	302 560,00	1 736 812,50		
	Таламдуг ет 3 16	ГОСТ 8240-97	шт	74,10	635 714,29	50 666 347,66		
	Таламдуг ет 3 18	ГОСТ 8240-97	шт	0,68	466 607,14	335 209,82		
	Таламдуг ет 3 20	ГОСТ 8240-97	шт	4,82	666 428,57	3 356 785,71		
	Таламдуг ет 3 24	ГОСТ 8240-97	шт	17,80	707 142,86	12 583 718,62		
	Таламдуг ет 3 30	ГОСТ 8240-97	шт	4,78	707 142,86	4 083 750,02		
	Таламдуг ет 3 8	ГОСТ 8240-97	шт	0,10	707 142,86	70 714,29		
	Талам хэвчлүүлэгч 100*10	ГОСТ 434-78	м²	54,00	1 607,14	86 785,48		
	Талам хэвчлүүлэгч 80*8	ГОСТ 434-78	м²	114,00	1 071,43	464 143,02		
	Таламдуг №16х10	-	шт	4,00	712,50	2 850,00		
18	Ремонт гэрээгээр хийгдэнэ							
	Бууцагч рөвчинг үргэлжлүүлж хэвээрээ гэрээ	ГОСТ 30-85	м²	6,00	9 927,50	59 625,00		
	Таламдуг хэвчлүүлэгч 20х 800-5ТХ-20х24-5х3-5	ГОСТ 30-85	м²	360,00	21 569,64	9 470 892,00		
	Таламдуг хэвчлүүлэгч 20х 1400-6ТХ-20х24-5х3-5	ГОСТ 30-85	м²	335,00	41 575,00	8 078 125,00		
	Таламдуг хэвчлүүлэгч 20х 1600-8ТХ-20х24-5х3-5	ГОСТ 30-85	м²	64,00	35 285,71	2 288 285,44		
	Минималдоо гэрээгээр хийгдэнэ Вүрш Аюул	ТҮ 38105-1599-87	м²	2,00	86 607,14	173 214,28		
	Таламдуг 2560 6-1,5	ТҮ 38 1051599-87	м²	670,00	3 628,57	725 714,00		
	Ремонт лампачууд А-11-30	ГОСТ 1284-13-89	шт	15,00	1 392,80	20 892,90		
	Ремонт лампачууд А-11-80	ГОСТ 1284-13-89	шт	2,00	1 205,36	24 107,20		
	Ремонт лампачууд В-11-250	ГОСТ 1284-13-89	шт	2,00	1 071,43	2 142,86		
	Ремонт лампачууд В-11-600	ГОСТ 1284-13-89	шт	8,00	1 285,57	10 268,56		
	Ремонт лампачууд В-11-800	ГОСТ 1284-13-89	шт	20,00	1 398,21	27 964,20		
	Ремонт лампачууд В-11-2х40	ГОСТ 1284-13-89	шт	2,00	1 787,14	3 574,28		
	Ремонт лампачууд ДЦ-7100	ГОСТ 1284-13-89	шт	8,00	17 200,00	137 600,00		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 9156-75	м²	350,00	517,86	181 251,00		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 9156-75	м²	500,00	482,14	241 070,00		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 9156-75	м²	400,00	828,21	351 284,00		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 9156-75	м²	400,00	12 333,04	616 657,00		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 5198-76	м²	50,00	5 071,43	253 571,50		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 5198-76	м²	50,00	6 205,36	310 268,00		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 10362-76	м²	50,00	2 702,14	135 107,00		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 10362-76	м²	600,00	3 007,86	1 204 716,00		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 18608-79	м²	100,00	1 359,29	133 929,00		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 18608-79	м²	130,00	1 785,71	232 142,30		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 18608-79	м²	40,00	8 482,14	339 285,60		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 18608-79	м²	50,00	2 053,57	103 678,50		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 18608-79	м²	40,00	10 435,71	939 213,90		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 18608-79	м²	49,30	5 428,93	267 646,25		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ГОСТ 9156-75	м²	400,00	568,93	227 572,00		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ТҮ 38 105998-91	м²	100,00	1 991,07	199 107,00		
	Ремонт лампачууд рөвч АТ-6-0,0-6хМЦ/гэрээгээр	ТҮ 38 105998-91	м²	300,00	1 738,93	521 679,00		
	Таламдуг хэвчлүүлэгч 4х 20хм	ГОСТ 434-78	м²	430,00	1 282,50	577 123,00		
	Таламдуг хэвчлүүлэгч 4х 20хм	ГОСТ 434-78	м²	200,00	2 093,57	418 714,00		

Сүхурдуг хэвчлүүлэгч бүрэн тусгагч

Б үргэлжлүүл

№	Материал	ГОСТ	Кл. тов.	Код-800	Имен. код в ед. ИС	Массовые характеристики ед. ИС	Средн. значение	Средн. коэфф.
	Вулканистический С19-07 1301 С13-800	-	шт	3,00	241 232,71	692 669,63		
	Вулканистический С19-07 1310 С13-800	-	шт	3,00	231 733,21	691 669,03		
	Вулканистический С19-07 1600-50 ч. 3631-04-81958533-2011110	ч. 3631-04-81958533-2011110	шт	6,00	355 803,57	2 154 821,42		
	Вулканистический С20-60	385-99-00-3	шт	1,00	149 866,96	209 733,92		
	Вулканистический С20-90	385-99-00-0	шт	20,00	165 383,93	2 307 678,60		
	Вулканистический С30-200	801-34-1-03-08	шт	6,00	160 715,29	954 285,74		
	Вулканистический в виде ГРАФ-340100 ч. ИИ-2-9015-01-60	ч. ИИ-2-9015-01-60	шт	12,00	318 035,71	3 816 428,52		
	Вулканистический в виде ГР1-800-71 ч. 98-1-00-03	ч. 98-1-00-03	шт	2,00	490 696,43	993 392,86		
	Вулканистический в виде ГР1-800-71 ч. 98-1-00-03	ч. 98-1-00-03	шт	4,00	161 612,50	616 450,00		
	Вулканистический в виде Ф-320-50 ч. ИО1-581-00-113	ч. ИО1-581-00-113	шт	4,00	70 839,29	141 678,58		
	Вулканистический в виде Ф-881-18 ч. ИИИ1-037-00-03	ч. ИИИ1-037-00-03	шт	3,00	344 375,00	1 377 600,00		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	ч. ТИ-572-00	шт	4,00	117 482,50	1 312 500,00		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	6,00	218 750,00	1 312 500,00		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	4,00	324 087,14	1 510 428,56		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	3,00	1 260 367,96	4 050 803,48		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	3,00	1 357 390,00	4 071 750,00		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	6,00	22 097,50	137 628,02		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	6,00	1 671,43	85 714,40		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	80,00	1 206,25	199 000,00		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	160,00	1 419,64	217 143,40		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	190,00	1 833,33	346 240,80		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	4 500,00	4 500,00	210 000,00		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	100,00	3 748,23	374 821,00		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	430,00	4 821,43	2 035 000,60		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	30,00	8 482,14	254 464,20		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	100,00	5 176,79	517 679,00		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	300,00	5 176,79	1 553 037,00		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	90,00	7 602,86	684 257,40		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	332,00	7 602,86	2 524 089,76		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	2,00	8 169,64	16 339,28		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	2,00	7 607,14	15 214,28		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	2,00	78 475,21	1 569 504,42		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	4,00	24 055,57	96 214,28		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	3,00	1 991 160,71	5 973 482,13		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	2,00	795 046,43	1 590 092,86		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	2,00	1 641 875,00	3 283 750,00		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	32,00	37 767,86	1 208 571,52		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	4,00	129 689,64	518 678,56		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	2,00	117 857,14	235 714,28		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	1,00	93 750 000,00	93 750 000,00		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	1,00	3 201 098,21	3 201 098,21		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	1,00	3 180 758,93	3 180 758,93		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	2,00	3 191 181,25	6 382 362,50		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	2,00	3 166 259,82	6 332 519,64		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	2,00	2 907 566,96	5 814 733,92		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	1,00	3 180 464,29	3 180 464,29		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	1,00	3 161 785,71	3 161 785,71		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	2,00	3 144 017,86	6 288 035,72		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	2,00	2 907 354,82	5 814 669,64		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	2,00	49 312,50	98 625,00		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	1,00	26 651,79	26 651,79		
	Вулканистический Д-630-90 ТИ-572-00	813-482-00	шт	2,00	98 571,43	197 142,86		

№	Мероприятие	ГОСТ	Единица	Количество	Цена, рубль без НДС	Максимальное количество баллов	Стоимость задания	Эквивалент
	Корзина из полимерной сетки (200х200)	-	шт	5,00	582 410,71	2 912 055,59		
	Корзина из полипропилена №4 (200х200)	ГОСТ 315-00-00	шт	6,00	760 982,14	4 565 892,84		
	Корзина из полипропилена №4 (200х190)	-	шт	4,00	585 455,57	2 341 787,85		
	Корзина из полипропилена ВД-15	-	шт	2,00	5 067 918,71	10 135 821,42		
	Корзина из полипропилена ВД-20	-	шт	2,00	5 064 918,71	10 129 821,42		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	4,00	609 918,71	2 439 821,42		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	4,00	3 250 821,42	13 012 821,42		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	4,00	9 275 051,53	37 105 821,44		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	4,00	13 485 393,72	53 941 821,44		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	4,00	13 182 493,72	52 730 821,44		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	4,00	12 245 217,86	49 080 821,44		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	8,00	11 248 618,57	89 987 428,56		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	8,00	11 894 214,29	95 157 714,32		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	16,00	10 299 642,86	164 794 288,76		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	8,00	10 433 214,29	83 467 714,32		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	4,00	7 093 419,64	28 391 678,56		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	4,00	10 403 839,29	41 615 287,16		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	24,00	7 143,86	171 442,56		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	24,00	4 910,71	122 707,25		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	30,00	18 263,47	549 107,10		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	20,00	33 371,42	7 071 428,60		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	19,00	824 555,57	15 666 517,83		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	1,00	2 758 928,57	2 758 928,57		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	30,00	98 707,86	1 763 034,80		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	8,00	51 785,71	414 285,68		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	20,00	5 352,14	107 122,80		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	2,00	2 385,71	4 571,42		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	1,00	502 285,71	504 285,71		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	17,00	21 928,57	3 631 428,60		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	1,00	3 385 982,14	3 885 982,14		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	2,00	99 612,86	199 285,72		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	4,00	105 714,29	823 857,16		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	4,00	183 214,29	732 857,16		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	2,00	112 142,86	424 285,72		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	8,00	209 340,36	1 814 642,88		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	14,00	8 794 848,21	123 137 874,94		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	3,00	6 028 660,71	18 085 982,13		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	3,00	6 028 660,71	18 085 982,13		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	8,00	6 360 285,71	50 882 285,68		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	2,00	5 647 321,43	11 294 642,86		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	38,00	760 982,14	28 917 321,32		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	38,00	760 982,14	28 917 321,32		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	38,00	760 982,14	28 917 321,32		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	32,00	588 305,57	20 591 785,64		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	79,00	678 410,71	53 594 446,09		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	91,294586	678 410,71	53 594 446,09		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	2424350	1 089 553,57	56 656 785,64		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	8 035,71	8 035,71	4 821 426,00		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	1 134,00	8 750,00	9 922 500,00		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	2 308,00	8 750,00	19 845 000,00		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	576,00	8 750,00	5 040 000,00		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	2,00	675 207,86	1 350 535,72		
	Корзина из полипропилена ВД-30	-	шт	1,00	474 642,86	474 642,86		

№	Маркировка	ГОСТ	Ек. мост.	Итого	Итого, евро по ЕЦЕ	Максимальное количество фидов	Средняя ставка	Средняя ставка
	Итого ТП3-фидов КЭ1-01-021-00 (имп.)		ит	6,00	343 750,00	2 062 500,00		
	Итого закупки ф.20 2% 20	99ггг. КЭ1 354,00-00	ит	110,00	76 785,71	4 046 428,10		
	Итого 2% ф.50 в. КЭ1-01-017-00-01	99 КЭ1-01-017-00-01	ит	11,00	156 455,16	1 721 058,96		
	Итого 2% ф.10	99 КЭ1 462,00	ит	4,00	33 489,29	1 303 557,16		
	Итого ф.12% ф.50	99 КЭ1 235,00-00	ит	6,00	177 232,44	1 063 392,84		
	Итого ф.12% ф.12,5	99 КЭ1 350,00-00	ит	15,00	41 538,71	623 033,68		
	Итого ф.12% ф.50	99 КЭ1 351,00-00	ит	5,00	170 741,67	853 705,35		
	Итого ф.20 ф.12,5	99 КЭ1 350,00-00	ит	2,00	58 660,63	1 938 437,40		
	Итого ф.20 ф.50	99 КЭ1 353,00-00	ит	22,00	99 955,36	2 607 017,92		
	Итого ф.25% ф.50	99 КЭ1 343,00-00	ит	4,00	85 538,71	343 143,84		
	Итого ф.25% ф.50 20 ф.50 в. КЭ1 353,00 (00 (имп.)	99 КЭ1 343,00-00	ит	5,00	112 107,14	500 534,70		
	Итого закупки ф.20 ф.50 в. КЭ1-021-00 (имп.)		ит	100,00	17 053,57	1 705 357,00		
	Итого закупки ф.20 ф.50 в. КЭ1-021-00 (имп.)		ит	7,00	375 892,86	2 651 250,03		
	Итого закупки ф.20 ф.50 в. КЭ1-021-00 (имп.)		ит	2,00	27 883 928,52	58 767 857,14		
	Итого закупки ф.20 ф.50 в. КЭ1-021-00 (имп.)		ит	292,00	3 214,29	745 914,28		
	Итого закупки ф.20 ф.50 в. КЭ1-021-00 (имп.)		ит	41,00	4 607,14	188 802,74		
21	Закупка сырья в евро по закупке		ит	50,00	13 924,29	698 214,50		
	Автоматический насосный бак А-63-6-3 А	ГОСТ 9098-78	ит	2,00	803 200,00	806 400,00		
	Автоматический насосный бак АНВ-15-1500А		ит	10,00	13 571,43	135 714,30		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 10А 2%		ит	13,00	10 928,47	163 928,55		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 2,5А 2%		ит	3,00	15 590,26	77 901,80		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 4А		ит	10,00	10 928,47	169 284,70		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 4А 2%		ит	3,00	13 598,21	67 991,05		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 6,4А 2%		ит	10,00	12 482,14	189 285,60		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 1,6А 3%		ит	3,00	13 017,86	63 089,40		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 10А 3%		ит	35,00	19 017,86	665 625,10		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 10А 3%		ит	20,00	14 132,86	282 857,20		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 16А		ит	5,00	15 480,36	77 901,80		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 2,5А		ит	20,00	27 887,14	557 142,80		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 35А		ит	20,00	24 357,14	287 142,80		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40А 3А		ит	20,00	19 910,71	398 214,20		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 4А 2%		ит	25,00	12 055,57	241 071,40		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 50 А		ит	35,00	18 128,47	453 214,25		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 6,3А		ит	40,00	13 125,00	525 000,00		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 16 А		ит	210,00	771,43	162 000,30		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 25 А		ит	2,00	98 214,29	196 428,58		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 35 А		ит	20,00	1 339,29	26 785,80		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А		ит	20,00	1 583,57	31 671,40		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А 3А		ит	20,00	2 089,29	41 785,80		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А 3А		ит	10,00	1 961,29	39 642,90		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А 3А		ит	24,00	56 375,89	1 153 071,36		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А 3А		ит	22,00	56 375,89	1 240 269,58		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А 3А		ит	10,00	1 404 464,43	1 404 464,30		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А 3А		ит	5,00	140 446,43	702 231,15		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А 3А		ит	1,00	313 785,71	313 785,71		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А 3А		ит	6,00	229 285,71	1 375 714,26		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А 3А		ит	1,00	4 035 714,29	4 035 714,29		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А 3А		ит	15,00	1 587,14	29 357,10		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А 3А		ит	15,00	1 473,21	23 098,15		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А 3А		ит	1,00	582 410,71	582 410,71		
	Автоматический насосный бак АП-50-3MT 40 А 3А		ит	50,00	428,57	21 428,50		

№	Марка	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб/ед. изм.	Материал	Е1000000 RUB	Е1000000 RUB	Е1000000 RUB
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	50,00	580,36	Материал	29 018,00		
	Вакуумная печь ВР-1-1 А	ГОСТ 301-73	шт	50,00	580,36		29 018,00		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	4,00	1 841 642,86		7 378 571,44		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	4,00	3 525 050,89		14 102 203,56		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	2,00	72 055,57		144 111,14		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	3,00	1 160 715,29		3 482 142,87		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	2,00	3 350 285,71		6 700 571,42		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	2,00	8 051,79		16 103,58		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	15,00	21 348,23		320 223,34		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	30,00	6 973,93		209 217,74		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	15,00	3 526,79		52 901,85		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	20,00	3 684,64		73 692,80		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	24,00	66 428,57		1 594 285,68		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	11,00	78 750,00		866 250,00		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	1,00	2 883 491,96		2 883 491,96		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	1,00	5 259 575,00		5 259 575,00		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	3,00	7 946,43		23 839,29		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	20,00	4 642,86		92 857,20		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	3,00	3 750,00		11 250,00		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	10,00	3 750,00		37 500,00		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	96,00	110 267,86		10 585 714,56		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	11,00	1 268 125,00		13 949 775,00		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	3,00	335 863,57		1 007 590,71		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	1,00	148 035,71		148 035,71		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	2,00	251 785,71		503 571,42		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	9,00	615 868,93		5 542 820,37		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	32,00	877 495,93		28 080 717,76		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	2,00	608 605,71		1 217 211,42		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	1,00	608 605,36		608 605,36		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	10,00	608 605,71		6 086 057,10		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	3,00	859 120,71		2 577 362,13		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	15,00	879 642,86		13 194 642,90		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	3,00	457 410,71		1 372 232,14		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	4,00	49 830,29		199 327,16		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	4,00	554 461,29		2 217 857,16		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	6,00	377 678,57		2 266 071,42		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	1,00	1 714 752,14		1 714 752,14		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	3,00	1 772 500,00		5 317 500,00		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	1,00	1 891 301,57		1 891 301,57		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	10,00	20 089,29		200 892,90		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	10,00	11 160,71		111 607,10		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	10,00	11 250,00		112 500,00		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	1,00	785 714,29		785 714,29		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	4,00	2 089,29		8 357,16		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	8,00	230 892,86		1 847 142,88		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	7,00	278 571,43		1 950 000,01		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	33,00	16 535,71		545 678,43		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	40,00	66 632,14		2 665 285,60		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	4,00	83 257,50		333 030,00		
	Вакуумная печь ВР-1-0.5А	ГОСТ 301-73	шт	23,00	99 643,95		2 302 106,16		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб/шт	Материальная стоимость, руб/шт	Сумма, руб/шт	Средняя цена
	Бетонная смесь 1:3:5:1,66 37/1660/166-4		м³	1,00	129 642,80		129 642,80	
	Битум кровельный БМ 300V		кг	1,00	10 357,14		10 357,14	
	Гидроизоляция системы кровли КСГ-107-1112		м²	1,00	611 785,71		611 785,71	
	Гидроизоляция системы кровли КСГ-107-1112		м²	3,00	391 408,94		5 891 178,86	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной	ГОСТ 32531-2008	м²	10,00	42 500,00		424 000,00	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной	ГОСТ 12997-81	м²	14,00	256 785,71		3 514 999,94	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	1,00	5 070 071,43		5 070 071,43	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	10,00	235 214,29		308 214,30	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	2,00	30 821,43		308 214,30	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	4,00	3 358 214,29		14 733 857,10	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	22,00	2 789 000,00		61 292 000,00	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	2,00	562 591,79		1 228 003,98	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	3,00	12 678,57		38 033,71	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	3,00	12 678,57		38 033,71	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	1,00	812 453,47		814 453,47	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	5,00	13 371,43		67 877,18	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	29,00	84 642,86		2 454 642,94	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	30,00	1 392,86		21 871,20	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	49,00	1 392,86		34 714,40	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной	ГОСТ 150150-09	м²	4,00	34 878,57		143 714,28	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	4,00	52 607,14		210 428,56	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной	ГОСТ 150150-09	м²	4,00	52 500,00		210 000,00	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	4,00	654,29		3 857,16	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	4,00	2 314,29		9 257,16	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	4,00	3 853,93		15 535,72	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	10,00	2 342,86		27 428,60	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	35,00	3 892,86		147 521,90	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	30,00	4 038,29		152 857,10	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	60,00	6 438,57		192 857,10	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	1 071,43	64 285,71		64 285,80	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	1,00	156,43		564,50	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	10,00	135,36		1 551,00	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	10,00	150,43		1 564,50	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	12,00	64,29		771,48	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	13,00	75,00		980,00	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	12,80	75,00		980,00	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	12,80	53,57		642,84	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	10,00	165,00		1 980,00	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	60,00	53,57		3 214,20	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	100,00	62,50		6 250,00	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной	ГОСТ 14312-79	м²	1 371,43	1 928,57		82 285,80	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной	ГОСТ 14312-79	м²	90,00	1 928,57		173 571,40	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной	ГОСТ 14312-79	м²	3 142,86	91 285,80		91 285,80	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной	ГОСТ 14312-79	м²	45,00	2 410,21		36 169,65	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной	ГОСТ 14312-79	м²	60,00	2 633,93		138 038,80	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной	ГОСТ 14312-79	м²	1 821,43	1 821,43		218 571,60	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	12,00	16 585,71		199 028,52	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	6,00	380 089,29		2 350 535,74	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	2,00	741 317,86		1 483 035,72	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	3,00	110 080,00		330 000,00	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	6,00	165 357,14		992 142,84	
	Гидроизоляция кровли кровельно-плоскостной		м²	3,00	280 089,29		1 140 267,87	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Коэф-т	Исход. цена в руб./Ед.	Максимальная стоимость в руб./Ед.	Классификация	Группа изделий
	Гидрофобизатор для бетона Б-1-Г-106-72		л/т	2,00	3 214,29	79 142,86		
	Гидроизоляционный материал для бетона ГИОТ		л/т	1,00	460 107,14	460 107,14		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	5,00	79 190,43	99 982,15		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	13 671,43	136 714,30		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	5,00	78 438,57	92 142,86		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	9,00	19 414,29	173 728,62		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	11,00	24 090,00	264 090,00		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	2,00	27 589,29	264 128,03		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	23 589,29	235 892,90		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	5 916,43	59 164,30		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	20,00	14 571,43	291 428,60		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	12 612,86	126 128,60		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	5,00	31 125,00	155 625,00		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	9,00	31 114,29	280 028,61		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	30,00	27 887,14	835 714,30		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	20,00	9 642,86	192 857,20		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	20,00	29 072,86	1 160 714,40		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	20,00	9 642,86	192 857,20		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	57 142,86	1 142 857,20		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	3 288,93	32 889,30		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	3 125,00	31 250,00		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	30,00	4 128,57	123 857,10		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	4 864,29	391 857,40		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	5,00	37 982,14	189 910,70		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	22 656,43	226 564,30		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	5,00	100 714,29	503 571,45		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	5,00	102 857,14	514 285,70		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	5,00	114 642,86	573 214,30		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	5,00	114 642,86	573 214,30		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	5,00	114 642,86	573 214,30		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	5,00	22 057,14	480 857,10		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	5,00	8 067,86	403 393,00		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	11 160,71	111 607,10		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	22 321,43	223 214,30		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	15,00	20 290,71	305 260,65		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	15,00	39 640,71	594 610,65		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	30,00	18 353,57	550 607,10		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	30,00	18 353,57	550 607,10		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	30,00	28 350,00	1 142 500,00		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	110,00	13 017,86	1 431 964,60		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	29 928,57	299 285,70		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	40,00	18 687,86	747 514,30		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	7 557,14	75 571,40		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	8 418,21	84 182,10		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	10,00	20 657,14	206 571,40		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	2,00	76 071,43	152 142,86		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	1,00	98 214,29	98 214,29		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	6,00	141 517,86	849 107,16		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	12,00	47 544,64	570 535,68		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	12,00	50 758,93	609 107,16		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	12,00	70 982,14	851 785,68		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	6,00	3 410,71	68 214,30		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	6,00	12 857,14	77 142,85		
	Гидроизоляция ПМ-412 3х 6000 1х 3800 20=110А		л/т	6,00	12 857,14	77 142,85		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Входим	Цена, руб./ед. изм.	Материальное сырье, руб./ед. изм.	Средняя цена руб.	Единица измерения	Единица измерения
	Углеродистый прокат обыкновенный У12, У14, У17, У21		кг	10,00	44 642,86	416 428,60			
	Углеродистый прокат У12М, У14М		кг	15,00	33 660,71	504 910,95			
	Углеродистый прокат без оцинковки А3, А3С, А3СФ, А3СФС		кг	1,00	208 928,57	3 88 928,57			
	Оцинкованный лист толщиной 0,35 мм, марка ОК-2		кг	300,00	1 330,39	401 787,00			
	Лист нержавеющей стали 100-40-012		кг	300,00	1 428,87	428 571,00			
	Листовой металл НЛ-10		кг	2,00	420 000,00	410 178,88			
	Лист нержавеющей стали марки А3СФ, А3СФС		кг	2,00	208 928,57	410 178,88			
	Лист нержавеющей стали марки А3СФ, А3СФС		кг	30,00	29 017,86	870 435,80			
	Лист нержавеющей стали марки А3СФ, А3СФС		кг	20,00	34 392,86	687 857,20			
	Лист нержавеющей стали марки А3СФ, А3СФС		кг	4,00	34 508,93	138 035,72			
	Лист нержавеющей стали марки А3СФ, А3СФС		кг	4,00	10 982,14	43 928,56			
	Лист нержавеющей стали марки А3СФ, А3СФС		кг	4,00	25 535,71	102 142,84			
	Лист нержавеющей стали марки А3СФ, А3СФС		кг	10,00	122 187,80	1 121 825,00			
	Лист нержавеющей стали марки А3СФ, А3СФС		кг	21,00	86 017,86	1 806 575,00			
	Лист нержавеющей стали марки А3СФ, А3СФС		кг	3,00	11 810,36	23 660,72			
	Лист нержавеющей стали марки А3СФ, А3СФС		кг	4,00	50 198,57	3 51 239,99			
	Лист нержавеющей стали марки А3СФ, А3СФС		кг	2,00	87 910,33	172 802,80			
22	Средняя цена ЦИТ								
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 7242-134-83	куб. м	70,00	7 946,43	5 50 250,10			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 12 4 208-99	куб. м	10 000,00	580,36	5 803 600,00			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 29315-92	куб. м	400,00	18 950,83	8 153 733,60			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 29315-92	куб. м	200,00	12 598,21	2 519 643,60			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 124013-86	куб. м	150,00	26 785,71	4 017 856,50			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 124013-86	куб. м	20,00	1 430,29	28 784,80			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 124013-86	куб. м	10,00	6 719,64	67 196,40			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 124013-86	куб. м	250,00	3 973,21	993 302,50			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 124013-86	куб. м	5,00	16 696,43	83 482,15			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 124013-86	куб. м	35,00	34 017,86	850 646,50			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 27575-87	куб. м	35,00	21 359,82	533 995,50			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 27575-87	куб. м	40,00	46 679,16	1 863 778,40			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 27575-87	куб. м	30,00	28 928,57	578 571,40			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 27575-87	куб. м	130,00	37 142,86	4 827 142,90			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 27575-87	куб. м	585,00	21 659,82	12 670 994,70			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 29315-92	куб. м	150,00	30 000,00	4 500 000,00			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 29315-92	куб. м	10,00	38 100,00	384 000,00			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 29315-92	куб. м	10,00	55 357,14	553 571,40			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 29315-92	куб. м	378,00	3 219,64	1 406 023,92			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 13709-86, 170	куб. м	280,00	16 250,00	4 550 000,00			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 13709-86, 170	куб. м	6,00	5 625,00	33 750,00			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 12 4 103-83	куб. м	3,00	52 800,00	158 400,00			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 12 4 103-83	куб. м	20,00	3 219,64	74 392,80			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 12 4 103-83	куб. м	4,00	5 000,00	20 000,00			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 12 4 103-83	куб. м	2,00	458 571,43	917 142,86			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 12 4 103-83	куб. м	28,00	4 444,64	124 449,92			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 12 4 103-83	куб. м	12,00	1 400,00	28 800,00			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 12 4 103-83	куб. м	29,00	3 839,29	111 339,41			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 12 4 013-85	куб. м	6,00	3 839,29	23 035,74			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 12 4 013-85	куб. м	100,00	5 446,13	544 613,00			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 12 4 013-85	куб. м	2,00	2 857,14	5 714,28			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 133 85-78	куб. м	10,00	11 482,14	114 821,40			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 133 85-78	куб. м	10,00	6 239,29	62 392,90			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 133 85-78	куб. м	990,00	815,18	807 028,30			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 133 85-78	куб. м	1 020,00	491,07	500 891,40			
	Бетон марки М100 (в кубометрах)	ГОСТ 133 85-78	куб. м	20,00	2 739,82	55 196,40			

Средняя цена руб./ед. изм.

в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Масса	Модуль	Цена с НДС	Минимальное количество	Единиц измерения	Сроки поставки
24	Проволока рессорная (свободная)	ТУ 38.306-5-99A5	мпр	60,00	1 607,14	96 428,40			
	Проволока рессорная легированная КИД (тип 1)		мпр	10,00	1 187,50	11 875,00			
	Проволока рессорная		мпр	10,00	6 170,46	61 704,60			
	Проволока рессорная с ПАН (прочность повышенная)		мпр	2 733,00	3 153,18	902 300,54			
	Проволока свободного назначения	ГОСТ 130 176-83	мпр	10,00	184,82	1 848,20			
	Пружина из легированной проволоки	ГОСТ 12 4 134-83	шт	2,00	9 110,64	18 221,28			
	Пружина коническая	ТУ 17 900СР 35-5733	шт	30,00	2 750,00	82 500,00			
	Пружина коническая		шт	10,00	5 310,64	53 106,40			
	Пружина коническая пружинистая (легированная)	ГОСТ 12 4 025-84	шт	2,00	15 267,86	30 535,72			
	Пружина коническая с карбоновым филом	ГОСТ 12 4 182-95	шт	9,00	5 879,46	52 915,14			
	Пружина коническая с филом [II] 1*		шт	8,00	10 020,79	80 166,32			
	Резинатор ММ-8102		шт	1 000,00	589,29	589 290,00			
	Резинатор УЭК		шт	30,00	575,00	17 250,00			
	Резинатор-подшпиль	ГОСТ 12 4 184-95	шт	20,00	4 642,86	92 857,20			
	Резинатор-подшпиль	ГОСТ 12 4 010-75	шт	1 310,00	684,04	894 783,40			
Резинатор-подшпиль	ГОСТ 12 4 010-75	шт	180,00	1 186,61	213 589,80				
Резинатор-подшпиль	ГОСТ 12 4 010-75	шт	360,00	1 223,21	440 355,60				
Резинатор-подшпиль	ГОСТ 12 4 010-75	шт	76,00	206,26	15 675,16				
Резинатор-подшпиль	ГОСТ 5375-79	шт	145,00	17 400,00	2 513 000,00				
Резинатор-подшпиль	ГОСТ 5375-79	шт	230,00	12 600,00	2 898 000,00				
Резинатор-подшпиль	ТУ 38 106140-81 гос	шт	5,00	473,21	2 366,05				
Резинатор-подшпиль		шт	5,00	1 517,86	7 589,30				
Резинатор-подшпиль	ГОСТ 28507-90-5994	шт	2,00	1 607,14	3 214,28				
Резинатор-подшпиль		шт	26,00	5 700,00	148 200,00				
Резинатор-подшпиль		шт	10,00	2 879,46	28 794,60				
Резинатор-подшпиль		шт	3,00	10 079,46	30 238,40				
Резинатор-подшпиль	ГОСТ 9897-88	шт	20,00	4 375,00	87 500,00				
Резинатор-подшпиль	ГОСТ 12 4 134-83	шт	6,00	9 103,14	54 618,84				
Резинатор-подшпиль	ТУ 8579-001-0030389	шт	16,00	6 839,29	109 428,64				
Резинатор-подшпиль	ГОСТ 12 4 035-78	шт	5,00	2 759,82	13 799,10				
25	Молоток		шт	50 336 0000	473,21	23 819 498,59			
26	Машиноконцентратированная (Кубанка)		шт						
27	Прокладка	ГОСТ 2803-79	шт	9,6000	23 987,50	227 400,00			
	Автомат	ГОСТ 3118-77	шт	12,0000	1 750,00	21 000,00			
	Кислота НЧ соевая	ГОСТ 4204-77	шт	18,0000	2 973,21	53 517,78			
28	Прокладка		шт	1 000 0000	107,14	107 140,00			
	Пружина		шт	300 0000	285,71	85 713,00			
29	Стекло	ГОСТ 2184-77	шт	104,0000	63 372,00	6 590 880,00			
	Стекло		шт						
30	Автомат		шт	22 0000	71 633,93	1 575 946,46			
	Автомат	ГОСТ 5457-88	шт	50 0000	10 026,78	501 339,50			
31	Кислота	ГОСТ 5583-78	шт	33 655 0000	771,43	25 982 476,65			
	Кислота		шт						
32	Электроды		шт	10,00	6 473,21	64 732,10			
	Электроды		шт	10,00	6 296,61	62 966,10			
33	Электроды	ГОСТ 9466-75	шт	1 825,00	1 145,54	2 094 610,80			
	Электроды		шт						

№	История	ГОСТ	Е.П. руб.	Кол-во	Итого, руб/грн/л/ц	Минимальное количество фак. л/ц	Средняя стоимость	Срок хранения	Срок годности
	Докладная МР-3 6-4	ГОСТ 9466-75	гр	1 833,00	1 145,54	1 287 690,80			
	Докладная Т-430 6-4	ГОСТ 9466-75	гр	5,00	2 472,86	12 589,70			
	Докладная ТМ-1У 6-4	ГОСТ 9466-75	гр	308,00	1 804,47	550 038,84			
	Докладная ТМ-1У 6-4	ГОСТ 9466-75	гр	190,00	1 767,86	334 894,40			
	Докладная ТМ-3У 6-4	ГОСТ 9466-75	гр	230,00	2 403,47	506 784,40			
	Докладная ТМ-3У 6-4	ГОСТ 9466-75	гр	80,00	2 401,87	184 584,60			
	Докладная ХМН-11 4-4	ГОСТ 9466-75	гр	48,00	1 000,00	48 000,00			
	Докладная ХМН-11 4-4	ГОСТ 9466-75	гр	1 330,00	1 000,00	3 370 000,00			
	Докладная ХМН-11 4-4	ГОСТ 9466-75	гр	3 330,00	1 000,00	3 370 000,00			
	Докладная ХМН-11 4-4	ГОСТ 9466-75	гр	10 370,00	1 007,14	10 816 899,80			
	Докладная ХМН-11 6-1-8	ГОСТ 9466-75	гр	6,00	4 678,47	34 071,42			
	Докладная ХМН-11 6-2-6	ГОСТ 9466-75	гр	42,00	5 644,71	292 046,92			
	Докладная ХМН-11 6-3	ГОСТ 9466-75	гр	48,00	6 240,00	371 240,00			
	Докладная ХМН-39 6-4-8	ГОСТ 9466-75	гр	44,00	1 874,00	824 474,00			
	Докладная ХТ-28 6-7	ГОСТ 9466-75	гр	14,00	56 436,79	817 901,85			
	Докладная ХУ-5 6-2-5	ГОСТ 9466-75	гр	1 998,00	1 683,14	3 344 869,40			
30	Подшипники								
	Подшипник 2317		шт	24,00	22 142,86	771 438,64			
	Подшипник 2319		шт	9,00	42 734,21	215 616,08			
	Подшипник 2322		шт	21,00	80 159,82	1 683 456,72			
	Подшипник 2324		шт	20,00	90 719,64	1 814 392,80			
	Подшипник 2326		шт	13,00	107 439,39	1 399 310,72			
	Подшипник 217		шт	26,00	25 150,82	602 134,72			
	Подшипник 219		шт	10,00	31 803,57	318 034,70			
	Подшипник 220		шт	17,00	36 119,64	614 033,88			
	Подшипник 222		шт	41 039,39	880 784,80	36 119,64			
	Подшипник 224		шт	20,00	62 639,39	1 253 784,80			
	Подшипник 226		шт	5,00	64 687,50	323 437,40			
	Подшипник 209		шт	14,00	2 639,39	36 950,04			
	Подшипник 206		шт	22,00	1 919,64	42 137,68			
	Подшипник 207		шт	28,00	3 000,00	84 000,00			
	Подшипник 208		шт	24,00	3 839,39	92 147,96			
	Подшипник 209		шт	48,00	4 319,64	209 539,12			
	Подшипник 210		шт	8,00	5 759,82	46 078,56			
	Подшипник 211		шт	3,00	6 434,36	19 366,08			
	Подшипник 212		шт	48,00	10 319,64	514 981,60			
	Подшипник 213		шт	48,00	10 800,00	518 400,00			
	Подшипник 214		шт	20,00	14 400,00	288 000,00			
	Подшипник 180666		шт	30,00	3 600,00	60 000,00			
	Подшипник 180669		шт	12,00	10 438,39	125 260,68			
	Подшипник 180306		шт	20,00	2 400,00	48 000,00			
	Подшипник 180309		шт	10,00	3 250,00	32 500,00			
	Подшипник 461121		шт	19,00	20 639,39	392 146,51			
	Подшипник 1310		шт	14,00	8 279,16	115 912,44			
	Подшипник 2116		шт	4,00	15 479,16	61 917,84			
	Подшипник 6310		шт	8,00	9 251,79	73 214,32			
	Подшипник 46308		шт	8,00	20 279,16	162 234,08			
	Подшипник 3532		шт	1,00	125 534,50	251 874,00			
	Подшипник 3530		шт	8,00	94 800,00	758 400,00			
	Подшипник 3536		шт	1,00	150 000,00	300 000,00			
	Подшипник 3626		шт	18,00	166 800,00	3 002 400,00			
	Подшипник 3632		шт	22,00	288 000,00	6 336 000,00			
	Подшипник 3634		шт	26,00	324 000,00	6 480 000,00			
	Подшипник 46234		шт	6,00	15 359,82	92 138,92			

Средняя стоимость

В среднем л/ц

№	Муниципал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Етом. стоимость НДС	Материальные ресурсы без НДС	Средств материалов	Средств труда
	Подшипник 60322		шт	6,00	126 000,00	750 000,00		
	Подшипник 201		шт	26,00	910,71	23 678,46		
	Подшипник 204		шт	120,00	1 260,00	144 000,00		
	Подшипник 200 (6200)		шт	3,00	482,12	1 446,42		
	Подшипник 202		шт	6,00	519,39	3 135,74		
	Подшипник 203		шт	6,00	1 416,43	8 678,48		
	Подшипник 204		шт	14,00	959,82	13 437,48		
	Подшипник 205		шт	4,00	1 098,21	3 394,63		
	Подшипник 206		шт	4,00	1 043,25	4 175,00		
	Подшипник 207		шт	4,00	2 602,68	10 410,72		
	Подшипник 210Т		шт	3,00	4 285,72	13 857,13		
	Подшипник 60302		шт	2,00	2 879,46	5 758,92		
	Подшипник 60309		шт	6,00	6 064,29	41 785,74		
	Подшипник 60312		шт	6,00	7 200,00	43 200,00		
	Подшипник 60314		шт	4,00	15 625,00	62 500,00		
	Подшипник 60388		шт	4,00	1 357,14	2 714,28		
	Подшипник 6-4612.2		шт	8,00	22 857,14	182 857,12		
	Подшипник 308613 (3313)		шт	26,00	47 849,29	2 082 214,44		
	Подшипник 318		шт	26,00	21 803,87	826 892,82		
	Подшипник 1209		шт	1,00	5 464,29	5 464,29		
	Подшипник 1807		шт	2,00	7 901,79	15 803,58		
	Подшипник 46132		шт	22,00	16 219,64	359 032,08		
	Подшипник 6313		шт	9,00	7 800,00	70 200,00		
	Подшипник 8224		шт	7,00	26 159,82	183 118,74		
	Подшипник 8224		шт	56,00	14 400,00	800 400,00		
	Подшипник 8224		шт	6,00	372 000,00	2 222 000,00		
	Подшипник 1027356		шт	38,00	2 400,00	91 200,00		
	Подшипник 112		шт	47 519,64	190 078,56			
	Подшипник 1318		шт	16,00	140 400,00	2 246 400,00		
	Подшипник 219		шт	8,00	28 679,46	229 435,68		
	Подшипник 222		шт	38,00	52 679,46	2 001 819,48		
	Подшипник 318		шт	12,00	11 759,82	141 117,84		
	Подшипник 3940 (22240)		шт	11,00	216 000,00	2 376 000,00		
	Подшипник 36218		шт	3,00	38 279,46	114 838,38		
	Подшипник 366322		шт	25,00	234 279,46	6 529 824,88		
	Подшипник 66410		шт	6,00	901 680,00	5 040 000,00		
	Подшипник 7509		шт	38,00	2 759,82	142 528,92		
	Подшипник 7212		шт	36,00	4 679,46	168 460,56		
	Подшипник 7506		шт	54,00	4 679,46	252 690,84		
	Подшипник 7507		шт	15,00	5 821,43	87 321,45		
	Подшипник 7566		шт	50,00	1 800,00	90 000,00		
	Подшипник 7507		шт	30,00	2 400,00	72 000,00		
	Подшипник 7509		шт	50,00	3 000,00	150 000,00		
	Подшипник 7608		шт	64,00	3 450,00	345 600,00		
	Подшипник 8108		шт	34,00	1 439,29	48 925,86		
	Подшипник 8112		шт	4,00	7 200,00	28 800,00		
	Подшипник 8216		шт	4,00	148 928,57	595 714,28		
	Подшипник 3552714 (22240С.С.К.У.3-Н.31.10)		шт	4,00	2 400,00	14 400,00		
	Подшипник 8110		шт	4,00	23 660,71	94 642,84		
	Подшипник N-317M		шт	1,00	5 400,00	5 400,00		
	Подшипник 8118		шт	3,00	6 119,64	18 358,92		
	Подшипник 8113		шт	34,00	3 479,46	118 301,64		

Средств материальных ресурсов

В рублевом эквиваленте

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Материальная стоимость без НДС	Цена, рубль (включая НДС)	Сумма налога
	Полосатик 131.5-В-131		шт	4,00	83400,00	607200,00		
	Полосатик 1612		шт	2,00	10450,89	21012,80		
	Полосатик 1628		шт	2,00	71298,64	21299,64		
	Полосатик 1638		шт	2,00	396400,00	201800,00		
	Полосатик 1638		шт	20,00	222200,00	222000,00		
	Полосатик 2226		шт	1,00	51000,00	102000,00		
	Полосатик 2330		шт	2,00	58319,64	116639,28		
	Полосатик 30230		шт	1,00	205600,00	211200,00		
31	Песчаник							
	Балвантование-Б2	ГОСТ 30092-98	шт	4,00	23893,7500	93575,00		
	Борносмакель БС-160		шт	1,00	139571,4300	113871,43		
	Биты для шуруповёрта		шт	4,00	17429,00	68716		
	Болонья		шт	20,00	220178,00	41035,80		
	Буд для гербоватора Ф-12		шт	5,00	254404,00	127202,00		
	Буд для гербоватора Ф-18		шт	5,00	285714,00	142857,00		
	Буд для гербоватора Ф-19		шт	5,00	312800,00	156250,00		
	Буд для гербоватора Ф-20		шт	5,00	338286,00	169643,00		
	Буд для гербоватора Ф-24		шт	5,00	401706,00	200853,00		
	Буд для гербоватора Ф-5	ГОСТ 6086-75	шт	12,00	44843,00	24612,00		
	Буд для гербоватора Ф-8		шт	20,00	64200,00	12840,00		
	Буд для гербоватора Ф-8		шт	18,00	91071,00	16392,78		
	Буд по бетону-Б160		шт	2,00	75893,00	2276,79		
	Булва Певекон-мн с лансом КВ 6/5		шт	5,00	1568214,00	98410,70		
	Защелочная лагуновья елка Т-64 Зубер		шт	1,00	3165714,00	318571,4		
	Зубило 125 мм		шт	9,00	209827,00	18893,89		
	Зубило 160 мм		шт	3,00	209827,00	62948,10		
	Зубило 200 мм		шт	19,00	387232,00	44667,84		
	Карадэш алмазный для прелки шиферства	ГОСТ 697-80	шт	2,00	3700843,00	74192,86		
	Карадэш бора М-10		шт	10,00	7857143,00	785714,30		
	Карадэш бора М-5		шт	10,00	8250000,00	825000,00		
	Ключ гаечный рождовый 10x12	ГОСТ 2839	шт	10,00	81964,00	8196,40		
	Ключ гаечный рождовый 12x13	ГОСТ 2839	шт	10,00	81964,00	8196,40		
	Ключ гаечный рождовый 12x14	ГОСТ 2839	шт	10,00	790260,00	79026,00		
	Ключ гаечный рождовый 12x14	ГОСТ 2839	шт	12,00	583040,00	69964,8		
	Ключ гаечный рождовый 12x17	ГОСТ 2839	шт	8,00	583040,00	46643,2		
	Ключ гаечный рождовый 14x17	ГОСТ 2839	шт	8,00	810271,00	7285,68		
	Ключ гаечный рождовый 17x19	ГОСТ 2839	шт	20,00	824110,00	16482,20		
	Ключ гаечный рождовый 19x22	ГОСТ 2839	шт	20,00	1047320,00	20946,40		
	Ключ гаечный рождовый 22x24	ГОСТ 2839	шт	22,00	1687500,00	37125,00		
	Ключ гаечный рождовый 24x27	ГОСТ 2839	шт	16,00	2000000,00	32000,00		
	Ключ гаечный рождовый 27x30	ГОСТ 2839	шт	16,00	1961070,00	31857,12		
	Ключ гаечный рождовый 30x32	ГОСТ 2839	шт	6,00	2016070,00	12096,42		
	Ключ гаечный рождовый 30x36	ГОСТ 2839	шт	6,00	5016070,00	30096,42		
	Ключ гаечный рождовый 30x38	ГОСТ 2839	шт	10,00	5587500,00	55875,00		
	Ключ гаечный рождовый 36x41	ГОСТ 2839	шт	4,00	5174110,00	23096,44		
	Ключ гаечный рождовый 41x46	ГОСТ 2839	шт	8,00	7521430,00	45128,58		
	Ключ гаечный рождовый 46x50	ГОСТ 2839	шт	4,00	25010710,00	100042,84		
	Ключ гаечный рождовый 46x55	ГОСТ 2839	шт	2,00	19285710,00	71428,84		
	Ключ гаечный рождовый 50x55	ГОСТ 2839	шт	10,00	6089300,00	37198,12		
	Ключ гаечный рождовый 50x55	ГОСТ 2839	шт	10,00	9801800,00	99018,00		
	Ключ гаечный рождовый 9x12	ГОСТ 2839	шт	11,00	8578570,00	72164,27		
	Ключ гаечный № 1	ГОСТ 2839	шт	8,00	11488110,00	91902,88		
	Ключ гаечный № 2	ГОСТ 2839	шт	11,00	20445540,00	22490,94		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб./ед. изм.	Масса нетто, кг	Цена нетто, руб.	Цена с НДС
	Кольцо стальной 17х17		шт	4,00	23679,4650	102,217,84		
	Кольцо стальной 22х22		шт	4,00	875,0000	3,500,00		
	Кольцо стальной 24х24		шт	4,00	982,4400	3,929,56		
	Кольцо стальной 27х27		шт	4,00	1,539,2900	6,157,16		
	Кольцо стальной 30х30		шт	4,00	1,651,7900	6,607,16		
	Кольцо стальной 32х32		шт	4,00	2,193,9500	8,775,80		
	Кольцо стальной 36х36		шт	4,00	2,091,0600	8,364,24		
	Кольцо стальной 40х40		шт	4,00	2,503,6700	10,014,68		
	Кольцо стальной 45х45		шт	4,00	2,264,2800	8,857,12		
	Кольцо стальной 50х50		шт	4,00	2,981,9400	11,927,76		
	Кольцо стальной 55х55		шт	35,00	7,186,2100	251,917,35		
	Кольцо стальной 60х60		шт	4,00	2,577,6800	10,310,72		
	Кольцо стальной 65х65		шт	4,00	2,577,6800	10,310,72		
	Кольцо стальной 70х70		шт	2,00	2,607,8800	5,215,76		
	Кольцо стальной 75х75		шт	2,00	9,642,8800	19,285,76		
	Кольцо стальной 80х80		шт	2,00	11,214,2600	22,428,56		
	Кольцо стальной 85х85		шт	5,00	5,938,8100	29,694,05		
	Кольцо стальной 90х90		шт	5,00	7,493,9300	37,469,65		
	Кольцо стальной 95х95		шт	5,00	7,524,6400	37,623,20		
	Кольцо стальной 100х100		шт	5,00	2,685,5700	13,427,85		
	Кольцо стальной 105х105		шт	3,00	2,157,9800	6,473,04		
	Кольцо стальной 110х110		шт	1,00	4,477,05400	4,477,05		
	Кольцо стальной 115х115		шт	2,00	6,956,3800	13,912,62		
	Кольцо стальной 120х120		шт	4,00	8,188,7600	32,754,24		
	Кольцо стальной 125х125		шт	4,00	10,126,8900	40,507,56		
	Кольцо стальной 130х130		шт	4,00	12,223,2100	48,892,84		
	Кольцо стальной 135х135		шт	2,00	14,921,4300	29,842,86		
	Кольцо стальной 140х140		шт	1,00	5,562,8000	5,562,80		
	Кольцо стальной 145х145		шт	10,00	10,714,300	107,143,00		
	Кольцо стальной 150х150		шт	10,00	10,000,0000	100,000,00		
	Кольцо стальной 155х155		шт	10,00	30,800,3600	308,003,60		
	Кольцо стальной 160х160		шт	20,00	30,800,3600	616,007,20		
	Кольцо стальной 165х165		шт	30,00	32,509,000	975,270,00		
	Кольцо стальной 170х170		шт	70,00	22,509,000	1,575,630,00		
	Кольцо стальной 175х175		шт	18,00	25,179,000	453,222,00		
	Кольцо стальной 180х180		шт	204,00	25,179,000	5,136,476,00		
	Кольцо стальной 185х185		шт	408,00	31,071,000	12,676,968,00		
	Кольцо стальной 190х190		шт	25,00	8,464,3000	211,602,50		
	Кольцо стальной 195х195		шт	30,00	6,464,3000	1,939,290,00		
	Кольцо стальной 200х200		шт	81,5,00	7,414,0700	604,418,70		
	Кольцо стальной 205х205		шт	10,00	5,401,1800	54,011,80		
	Кольцо стальной 210х210		шт	86,00	7,020,8800	603,895,68		
	Кольцо стальной 215х215		шт	100,00	8,750,0000	875,000,00		
	Кольцо стальной 220х220		шт	10,00	13,392,2800	133,922,80		
	Кольцо стальной 225х225		шт	20,00	4,285,7100	85,714,20		
	Кольцо стальной 230х230		шт	30,00	14,723,2100	441,696,30		
	Кольцо стальной 235х235		шт	30,00	6,473,3200	194,199,60		
	Кольцо стальной 240х240		шт	128,7,00	6,473,3200	833,100,84		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб/ед. изм.	Материал по смете	Единица измерения	Сумма, руб.
	Кор. шпироболты 150х6х22 Z		шт	182,00	829,4800	Материал по смете	шт	150 961,24
	Кор. шпироболты 150х6х22 Z		шт	150,00	1 011,8700	Материал по смете	шт	151 781,50
	Кор. шпироболты 12х4х5		шт	5,00	37955,3800	Материал по смете	шт	189 776,80
	Кор. шпироболты 12х4х5		шт	5,00	7589,2800	Материал по смете	шт	37 946,40
	Кор. шпироболты перфорация ГОСТ 150х30х22	ГОСТ 9 52688-2006	шт	90,00	2074,4300	Материал по смете	шт	185 571,50
	Кор. шпироболты перфорация ГОСТ 150х30х22		шт	15,00	1 830,3600	Материал по смете	шт	27 455,40
	Кор. шпироболты перфорация ГОСТ 150х30х22		шт	14,00	1 830,3600	Материал по смете	шт	25 625,04
	Кор. шпироболты перфорация ГОСТ 150х30х22		шт	5,00	1 830,3600	Материал по смете	шт	9 151,80
	Кор. шпироболты перфорация ГОСТ 150х30х22		шт	4,00	2857,1400	Материал по смете	шт	11 428,56
	Кор. шпироболты перфорация ГОСТ 150х30х22		шт	15,00	14464,2800	Материал по смете	шт	216 964,35
	Кор. шпироболты перфорация ГОСТ 150х30х22		шт	2,00	41517,8600	Материал по смете	шт	83 034,72
	Кор. шпироболты перфорация ГОСТ 150х30х22		шт	16,00	12946,4300	Материал по смете	шт	199 196,45
	Кор. шпироболты перфорация ГОСТ 150х30х22		шт	8,00	2164,2800	Материал по смете	шт	17 514,32
	Кувалда 10 кг		шт	1,00	15048,2100	Материал по смете	шт	169 504,31
	Кувалда 2 кг		шт	2,00	9526,7900	Материал по смете	шт	19 053,58
	Кувалда 4 кг		шт	3,00	8630,3800	Материал по смете	шт	26 491,08
	Кувалда 5 кг		шт	2,00	41104,7100	Материал по смете	шт	82 211,42
	Кувалда 6 кг		шт	10,00	14141,8600	Материал по смете	шт	141 418,60
	Кувалда 8 кг		шт	13,00	13381,2600	Материал по смете	шт	173 956,38
	Кувалда 8 кг		шт	15,00	2838,6100	Материал по смете	шт	42 579,15
	Кувалда 8 кг		шт	5,00	16837,7100	Материал по смете	шт	84 188,55
	Кувалда 8 кг		шт	4,00	77487,5000	Материал по смете	шт	309 950,00
	Кувалда 8 кг		шт	3,00	2285,5400	Материал по смете	шт	6 856,62
	Кувалда 8 кг		шт	2,00	4927,8800	Материал по смете	шт	19 655,36
	Кувалда 8 кг		шт	6,00	14927,8800	Материал по смете	шт	89 566,08
	Кувалда 8 кг		шт	2,00	22601,7500	Материал по смете	шт	45 803,58
	Кувалда 8 кг		шт	2,00	5803,5700	Материал по смете	шт	11 607,14
	Кувалда 8 кг		шт	2,00	67544,6400	Материал по смете	шт	135 089,28
	Кувалда 8 кг		шт	2,00	15625,0000	Материал по смете	шт	31 250,00
	Кувалда 8 кг		шт	2,00	15695,4300	Материал по смете	шт	31 391,86
	Кувалда 8 кг		шт	7,00	1867,8600	Материал по смете	шт	13 075,02
	Кувалда 8 кг		шт	5,00	1562,5000	Материал по смете	шт	7 812,50
	Кувалда 8 кг		шт	5,00	1867,8600	Материал по смете	шт	8 339,30
	Кувалда 8 кг		шт	5,00	2142,8600	Материал по смете	шт	10 714,30
	Кувалда 8 кг		шт	3,00	2249,1100	Материал по смете	шт	6 747,33
	Кувалда 8 кг		шт	5,00	2053,5700	Материал по смете	шт	10 267,85
	Кувалда 8 кг		шт	10,00	4017,8800	Материал по смете	шт	40 178,80
	Кувалда 8 кг		шт	2,00	2249,1100	Материал по смете	шт	4 498,22
	Кувалда 8 кг		шт	6,00	3553,5700	Материал по смете	шт	21 321,42
	Кувалда 8 кг		шт	10,00	4036,7100	Материал по смете	шт	40 367,10
	Кувалда 8 кг		шт	10,00	3182,1400	Материал по смете	шт	31 821,40
	Кувалда 8 кг		шт	5,00	4083,0400	Материал по смете	шт	20 415,20
	Кувалда 8 кг		шт	7,00	4330,3800	Материал по смете	шт	30 312,52
	Кувалда 8 кг		шт	10,00	4699,8200	Материал по смете	шт	46 998,20
	Кувалда 8 кг		шт	11,00	6445,3600	Материал по смете	шт	71 098,96
	Кувалда 8 кг		шт	5,00	5035,7100	Материал по смете	шт	25 178,55
	Кувалда 8 кг		шт	5,00	7767,8600	Материал по смете	шт	38 839,30
	Кувалда 8 кг		шт	6,00	7961,0700	Материал по смете	шт	47 946,42
	Кувалда 8 кг		шт	8,00	638,6100	Материал по смете	шт	5 092,88
	Кувалда 8 кг		шт	5,00	13750,0000	Материал по смете	шт	68 750,00
	Кувалда 8 кг		шт	5,00	13750,0000	Материал по смете	шт	68 750,00
	Кувалда 8 кг		шт	2,00	21875,0000	Материал по смете	шт	43 750,00
	Кувалда 8 кг		шт	2,00	22867,1400	Материал по смете	шт	45 734,28
	Кувалда 8 кг		шт	9,00	724,1100	Материал по смете	шт	5 792,88

№	Маркировка	ГОСТ	Ед.изм.	Кол-во	Итого, стоимость НДС	Материальные расходы (д.н.д.)	€ (с НДС)	€ (без НДС)	Классификация
	Ветчик У 48х3	ГОСТ 3298-81	кг	15,00	58781,8500	551 758,95			
	Ветчик У 5	ГОСТ 3298-81	кг	9,00	1230 388,00	6 151,80			
	Ветчик У 6х1	ГОСТ 3298-81	кг	8,00	1715 180,00	13 921,16			
	Ветчик У 6х1,5	ГОСТ 3298-81	кг	10,00	1525 000,00	18 250,00			
	Ветчик У 6х1,75	ГОСТ 3298-81	кг	10,00	2885 180,00	26 651,80			
	Ветчик У 8	ГОСТ 3298-81	кг	10,00	1302 880,00	11 329,18			
	Ветчик думал для турбина дс-шумовая саз 11		шт	5,00	10267 880,00	51 319,30			
	Ветчик думал для турбина дс-шумовая саз 11 км		шт	9,00	10267 880,00	51 319,30			
	Ветчик думал для турбина дс-шумовая саз 12		шт	6,00	14267 880,00	51 319,30			
	Микрометр МК 0-25		шт	1,00	25017 860,00	29 017,86			
	Микрометр МК 25-50		шт	1,00	15371 430,00	15 371,43			
	Микрометр МК 50-75		шт	1,00	15903 570,00	15 903,57			
	Микрометр МК 75-100		шт	2,00	2105 390,00	4 210,72			
	Микрометр МК 100-125		шт	2,00	3829 480,00	7 638,92			
	Микрометр МК 125-150		шт	2,00	3905 360,00	7 810,68			
	Микрометр МК 150-175		шт	1,00	22883 930,00	23 883,93			
	Микрометр МК 175-200		шт	1,00	161035 710,00	161 035,71			
	Микрометр МК 200-225		шт	4,00	197864 290,00	791 457,16			
	Микрометр МК 225-250		шт	6,00	27008 900,00	160 033,48			
	Микрометр МК 250-275		шт	1,00	12278 570,00	12 278,57			
	Микрометр МК 275-300		шт	2,00	35267 860,00	70 535,72			
	Микрометр МК 300-325		шт	1,00	29071 430,00	29 071,43			
	Микрометр МК 325-350		шт	7,00	1818 840,00	13 737,48			
	Микрометр МК 350-375		шт	8,00	49222 320,00	24 578,56			
	Микрометр МК 375-400		шт	4,00	134588 750,00	539 875,00			
	Микрометр МК 400-425		шт	2,00	177330 360,00	354 660,72			
	Микрометр МК 425-450		шт	2,00	52878 570,00	105 357,14			
	Микрометр МК 450-475		шт	8,00	26002 880,00	174 016,08			
	Микрометр МК 475-500		шт	10,00	4656 430,00	46 564,30			
	Микрометр МК 500-525		шт	6,00	19230 540,00	113 623,24			
	Микрометр МК 525-550		шт	7,00	25500 800,00	102 000,00			
	Микрометр МК 550-575		шт	7,00	31803 570,00	237 623,99			
	Микрометр МК 575-600		шт	10,00	7232 140,00	72 321,40			
	Микрометр МК 600-625		шт	4,00	303 570,00	3 035,70			
	Микрометр МК 625-650		шт	12,00	303 570,00	9 107,16			
	Микрометр МК 650-675		шт	12,00	303 570,00	3 642,84			
	Микрометр МК 675-700		шт	12,00	94 840,00	10 941,04			
	Микрометр МК 700-725		шт	6,00	1509 820,00	9 038,92			
	Микрометр МК 725-750		шт	6,00	414 290,00	4 557,19			
	Микрометр МК 750-775		шт	5,00	399 110,00	1 995,55			
	Микрометр МК 775-800		шт	8,00	1479 460,00	16 274,06			
	Микрометр МК 800-825		шт	8,00	1886 070,00	15 328,56			
	Микрометр МК 825-850		шт	6,00	2170 540,00	13 023,24			
	Микрометр МК 850-875		шт	6,00	2125 000,00	12 750,00			
	Микрометр МК 875-900		шт	5,00	2053 570,00	10 267,85			
	Микрометр МК 900-925		шт	11,00	1950 000,00	21 450,00			
	Микрометр МК 925-950		шт	15,00	4957 140,00	24 357,18			
	Микрометр МК 950-975		шт	1,00	154017 860,00	154 017,86			
	Микрометр МК 975-1000		шт	6,00	29887 500,00	178 125,09			
	Микрометр МК 1000-1025		шт	16,00	7724 110,00	123 585,76			
	Микрометр МК 1025-1050		шт	3,00	989 290,00	2 967,87			
	Микрометр МК 1050-1075		шт	9,00	1375 000,00	12 375,00			

Средний коэффициент лунный (ежегод)

В течение года

№	Маркизм	ГОСТ	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб/ед.изм.	Максимальное количество ед.изм.	Сумма без НДС	Сумма НДС	Сумма итого
	Осветила №1х155мм с резьбовым штырем	ГОСТ 17199-88	шт	200	988,7500	1920,50			
	Осветительный прибор с регулируемой яркостью	ГОСТ 17199-88	шт	600	3992,9500	20357,16			
	Осветительный прибор 200	ГОСТ 17199-88	шт	600	4094,4600	6726,76			
	Осветительный прибор 200	ГОСТ 17199-88	шт	1200	2082,5000	24740,00			
	Осветительный прибор 200		шт	1500	2437,5000	36562,50			
	Плата питания для лампы		шт	4500	2342,8800	105428,70			
	Плата питания для лампы		шт	1000	6278,4800	6278,48			
	Плата питания для лампы		шт	1620	4090,35700	66267,85			
	Плата питания для лампы		шт	500	5808,2600	29041,30			
	Плата питания для лампы		шт	500	5808,2600	29041,30			
	Плата питания для лампы		шт	100	289308,2500	28930,82			
	Плата питания для лампы		шт	100	464285,7100	46428,57			
	Плата питания для лампы		шт	200	3857,1400	7714,28			
	Плата питания для лампы		шт	100	4071,4300	4071,43			
	Плата питания для лампы		шт	1300	3985,5400	51812,02			
	Плата питания для лампы		шт	2000	1915,1890	38303,60			
	Плата питания для лампы		шт	500	2872,3200	14361,60			
	Плата питания для лампы		шт	500	18803,5700	94017,85			
	Плата питания для лампы		шт	2200	2872,3200	63191,04			
	Плата питания для лампы		шт	500	4217,8600	21089,30			
	Плата питания для лампы		шт	1200	1290,1800	15482,16			
	Плата питания для лампы		шт	500	1392,8600	6964,30			
	Плата питания для лампы		шт	500	749,1100	3745,55			
	Плата питания для лампы		шт	200	1207,1400	2414,28			
	Плата питания для лампы		шт	200	1562,5000	3125,00			
	Плата питания для лампы		шт	200	1462,5000	29250,00			
	Плата питания для лампы		шт	1000	1630,3600	16303,60			
	Плата питания для лампы		шт	200	1651,7900	3303,58			
	Плата питания для лампы		шт	1200	1462,5000	17550,00			
	Плата питания для лампы		шт	1500	1462,5000	21937,50			
	Плата питания для лампы		шт	2200	3108,9300	68396,46			
	Плата питания для лампы		шт	1000	4088,2900	40882,90			
	Плата питания для лампы		шт	200	4392,8600	8785,72			
	Плата питания для лампы		шт	500	4088,2900	20441,45			
	Плата питания для лампы		шт	500	2232,1400	11160,70			
	Плата питания для лампы		шт	500	8482,1400	42410,70			
	Плата питания для лампы		шт	1500	7808,8200	117132,95			
	Плата питания для лампы		шт	300	5223,2100	15669,63			
	Плата питания для лампы		шт	500	558,9200	2794,65			
	Плата питания для лампы		шт	500	577,6900	2888,40			
	Плата питания для лампы		шт	1500	870,5400	13058,10			
	Плата питания для лампы		шт	1500	667,8600	10017,90			
	Плата питания для лампы		шт	300	4130,3600	12391,08			
	Плата питания для лампы		шт	2200	2563,3900	56394,58			
	Плата питания для лампы		шт	1500	2503,3900	38450,85			
	Плата питания для лампы		шт	3000	6736,8100	202098,30			
	Плата питания для лампы		шт	297,00	223,2100	66291,37			
	Плата питания для лампы		шт	1100	59150,8900	650659,79			
	Плата питания для лампы		шт	500	6696,4300	33482,15			
	Плата питания для лампы		шт	500	6696,4300	33482,15			
	Плата питания для лампы		шт	500	12053,5700	60267,85			
	Плата питания для лампы		шт	500	12948,4300	64732,15			
	Плата питания для лампы		шт	500	13928,5700	69642,85			
	Плата питания для лампы		шт	500	14732,1400	73660,70			

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кольво	Цена, рубле без НДС	Максимальные суммирование без НДС	Список закупки	Сроки закупки
	Сварла Центровочное Ф 3 15	ГОСТ 10903-77	шт	10,00	1360,7100	13 607,10		
	Сварла Центровочное Ф 4 0	ГОСТ 10903-77	шт	10,00	2303,5700	23 035,70		
	Сварла Центровочное Ф 6 7	ГОСТ 10903-77	шт	10,00	3142,8600	31 428,60		
	Сварла Центровочное Ф 8 5	ГОСТ 10903-77	шт	10,00	6116,0700	61 160,70		
	Станеска плоская Т20мм	ТУ 4833-003	шт	2,00	2857,1400	5714,28		
	Станеска плоская Т32мм	ТУ 4833-003	шт	2,00	3053,5700	6107,14		
	Съемник гидравлический автономный СТ-50 TOR		шт	1,00	611358,0400	611 358,04		
	Съемник гидравлический гидравлический TOR ДУФ-		шт	1,00	153214,2800	153 214,29		
	Таль канатная тип Т 10842		шт	2,00	2373214,2800	4 746 428,58		
	Таль ручная рычажная Р-0,5т		шт	1,00	77449,1100	77 449,11		
	Таль ручная рычажная Р-1,0 тн		шт	6,00	79875,0000	479 850,00		
	Таль ручная рычажная Р-3,0 тн		шт	8,00	121113,3900	968 907,12		
	Таль ручная цепная Р-0,5 тн		шт	5,00	61076,7900	305 383,95		
	Таль ручная цепная Р-1,0 тн		шт	5,00	63987,5000	319 937,50		
	Таль ручная цепная Р-1,5 тн		шт	1,00	75103,5700	75 103,57		
	Таль ручная цепная Р-3,0 тн	ТУ 24 00 4311 2008	шт	8,00	119968,7500	959 750,00		
	Таль ручная цепная Р-5,0тн		шт	1,00	164234,8200	985 408,92		
	Таль ручная цепная, 2,5тн -5м		шт	1,00	93928,5700	93 928,57		
	Таль ручная шестеренная цепная ТРШ Ст. 9м		шт	2,00	139285,7100	278 571,42		
	Таль электрическая ТЭ (Гельдер) 050-521-05 0,5тн		шт	1,00	91071,4300	91 071,43		
	Тиски станочные 250		шт	2,00	732142,8600	1 464 285,72		
	Удлинитель 25 м		шт	1,00	238607,1400	238 607,14		
	Удлинитель 5 м		шт	6,00	14579,4600	87 476,76		
	Уровень строительный 1м		шт	6,00	7050,8900	42 305,34		
	Уровень строительный 1м		шт	1,00	17703,5700	194 739,27		
	Уровень строительный брусовый (600 мм)		шт	4,00	6589,2900	26 357,16		
	Фреза 2252-0305	ГОСТ 7063-72	шт	1,00	5803,5700	5 803,57		
	Фреза 2252-0306	ГОСТ 7063-72	шт	10,00	12053,5700	120 535,70		
	Фреза 2252-0307	ГОСТ 7063-72	шт	10,00	12053,5700	120 535,70		
	Фреза конц с ЦпЛ хв из б/р стали Р6М5 Ф-12		шт	5,00	1473,2100	7 366,05		
	Фреза концевая с к/х Р6М5 Ф 22		шт	5,00	5475,0900	27 375,45		
	Фреза с напайками т/сплав концевая Ф 32		шт	5,00	20989,2900	100 446,45		
	Фреза с напайками т/сплав концевая Ф 40		шт	5,00	22857,1400	114 285,70		
	Фреза с напайками т/сплав концевая Ф 50		шт	5,00	25500,0000	127 500,00		
	Фреза Шпоночная Р6М5 Ф-12	2679,93	шт	5,00	3528,7900	17 633,95		
	ХомуТ зажимной для рукавов 20-32-9	ГОСТ 28191-89	шт	160,00	576,8700	92 299,20		
	ХомуТ зажимной для рукавов 25-40-9	ГОСТ 28191-89	шт	78,00	205,4500	15 614,20		
	ХомуТ зажимной для рукавов 32-50-9	ГОСТ 28191-89	шт	178,00	213,5700	38 015,46		
	ХомуТ зажимной для рукавов 50-70-9	ГОСТ 28191-89	шт	60,00	244,9100	14 694,60		
	ХомуТ зажимной для рукавов 70-90-9	ГОСТ 28191-89	шт	30,00	284,6400	7 939,20		
	ХомуТ зажимной для рукавов 8-16-9	ГОСТ 28191-89	шт	30,00	82,4100	2 472,30		
	Центр А-1-6-У	ГОСТ 8742-75	шт	3,00	170678,5700	512 035,71		
	Центр А-1-4-У	ГОСТ 8742-75	шт	3,00	26785,7100	80 357,13		
	Центр А-1-5-Н	ГОСТ 8742-75	шт	3,00	42857,1400	128 571,42		
	Цель для Бензопилы Пртер		шт	1,00	8482,1400	8 482,14		
	Шлифшурка 0 на тканевой основе водостойкая		п.м	25,20	5713,3900	143 977,43		
	Шлифшурка 1 на тканевой основе водостойкая		п.м	61,50	5410,7100	332 758,67		
	Шлифшурка 10 на тканевой основе водостойкая		п.м	70,00	5410,7100	54 107,10		
	Шлифшурка 2 на тканевой основе водостойкая		п.м	79,00	5410,7100	427 446,09		
	Шлифшурка 3 на тканевой основе водостойкая		п.м	64,50	5835,7100	376 403,30		
	Шлифшурка 32 на тканевой основе водостойкая		п.м	10,00	5410,7100	54 107,10		
	Шлифшурка 4 на тканевой основе водостойкая		п.м	22,50	5839,2900	131 384,03		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кольво	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммарные без НДС	Список закупок	Сроки закупки
	Шлифовальная 40 на т-каневой основе		п.м	4,00	7187,5000	28 750,00		
	Шлифовальная 63 на т-каневой основе		п.м	10,00	5410,7100	54 107,10		
	Шлифовальная КК 21 FW P180		п.м	16,00	7033,9300	112 542,88		
	Шлифовальная КК 21 FW P30		п.м	10,00	7033,9300	70 339,30		
	Шлифовальная КК 21 FW P50		п.м	16,00	7033,9300	112 542,88		
	Шлифт. рычажно-плунжерный 500гг		шт	2,00	10714,2800	21 428,58		
	Штангенциркуль 125мм		шт	18,00	19892,8600	358 071,48		
	Штангенциркуль 250мм		шт	13,00	50982,1400	662 767,82		
	Штангенциркуль ШЦН-500-0,05-150 (Удлиненный)		шт	1,00	97767,8600	97 767,86		
	Штангенциркуль ШЦН-150-0,01 кл. А мет. корпус		шт	1,00	58214,2900	58 214,29		
	Шетка (Чашка) металлическая 125мм		шт	15,00	3794,6400	56 919,60		
	Шетка (Чашка) металлическая 180мм		шт	9,00	7093,7500	63 843,75		
	Шетка металлическая для УШМ. плоская		шт	15,00	4330,3600	64 955,40		
	Шетка по металлу		шт	201,00	625,0000	125 625,00		
	Шлиф №1		шт	2,00	5178,5700	10 357,14		
	Шлиф №2		шт	4,00	5312,5000	21 250,00		
	Шлиф клиновой		шт	3,00	15619,6400	46 858,92		
32	Абсолютные изделия							
	Абсолют 5 мм		кг	55,00	771,43	42 428,65		
	Абсолют К.АОН-3 5 мм	ТУ 2576-05778230-3-99	кг	130,00	771,43	100 285,90		
	Абсолют К.АОН-3 3 мм	ГОСТ 2850-58	кг	96,00	771,43	74 057,28		
	Абсолют АТ-2	ГОСТ 6102-94	м2	39,00	8 014,29	312 557,31		
	Абсолют АТ-3	ГОСТ 6102-94	м2	5,00	8 271,43	41 357,15		
	Абсолют АТ-5	ГОСТ 6102-94	м2	30,00	18 803,57	564 107,10		
	Абсолют Ш.АОН 10 мм	ГОСТ 1779-83	кг	317,00	4 478,57	1 419 706,69		
	Абсолют Ш.АОН 16 мм	ГОСТ 1779-83	кг	240,00	4 194,64	1 006 713,60		
	Абсолют Ш.АОН 20 мм	ГОСТ 1779-83	кг	370,00	3 082,14	1 140 391,80		
	Абсолют Ш.АОН 22 мм	ГОСТ 1779-83	кг	50,00	3 082,14	154 107,00		
	Абсолют Ш.АОН 25 мм	ГОСТ 1779-83	кг	251,00	3 082,14	773 617,14		
	Абсолют Ш.АОН 30 мм	ГОСТ 1779-83	кг	888,00	4 837,50	4 295 700,00		
	Абсолют Ш.АОН 8 мм	ГОСТ 1779-55	кг	26,00	6 632,14	172 435,64		
	Гриф.лек. лист б=0,6	ТУ 38.105373	кг	20,00	25 687,50	513 750,00		
	Капролактам ф-90 (5,6 кг)		кг	17,00	6 732,14	114 446,38		
	Капролон ф-90		кг	772,00	2 667,86	2 059 587,92		
	Набивка АТГ 10х10	ГОСТ 5152-84	кг	53,00	6 489,29	343 932,37		
	Набивка АТГ 13х13	ГОСТ 5152-84	кг	15,00	8 871,43	133 071,45		
	Набивка АТГ 14х14	ГОСТ 5152-84	кг	25,00	8 871,43	221 785,75		
	Набивка АТГ 22х22	ГОСТ 5152-84	кг	44,00	6 541,07	287 807,08		
	Набивка АТГ 5х5	ГОСТ 5152-84	кг	24,00	8 670,54	208 092,96		
	Набивка АТГ 6х6	ГОСТ 5152-84	кг	6,00	6 489,29	38 935,74		
	Набивка АТГ 10х10	ГОСТ 5152-84	кг	44,00	4 201,79	184 878,76		
	Набивка АТГ 12х12	ГОСТ 5152-84	кг	2,00	4 201,79	8 403,58		
	Набивка АТГ 14х14	ГОСТ 5152-84	кг	7,00	4 201,79	29 412,53		
	Набивка АТГ 20х20	ГОСТ 5152-84	кг	53,00	3 857,14	204 428,42		
	Набивка АТГ 22х22	ГОСТ 5152-84	кг	20,00	3 857,14	77 142,80		
	Набивка АТГ 24х24	ГОСТ 5152-84	кг	5,00	4 714,29	23 571,45		
	Набивка АТР 6х6	ГОСТ 5152-84	кг	68,00	5 737,50	390 150,00		
	Набивка АТР 8х8	ГОСТ 5152-84	кг	28,00	5 737,50	160 650,00		
	Набивка АТР 10х10	ГОСТ 5152-84	кг	113,00	5 737,50	648 337,50		
	Набивка АТР 12х12	ГОСТ 5152-84	кг	138,00	6 455,36	890 839,68		
	Набивка АТР 16х16	ГОСТ 5152-84	кг	135,00	6 455,36	871 473,60		
	Набивка АТР-10 ГОСТ 5152-77	ГОСТ 5152-84	кг	5,00	5 892,86	29 464,30		

№	Маршрут	ГОСТ	Единица	Вид работ	Итого, руб за 1 км	Максимальное количество дней	Стоимость работ	Сумма налога
	Линия электропередачи 20 кВ: КВ-3-41 КВ-11-5:10-2		л/т		197,50	937,50		
	Линия ПЛЛ 10кВ ВР-50-18	ГОСТ 2319-82	л/т	1 200,00	462,80	625 000,00		
	Линия электропередачи 7,0кВ: 36 ВР-230В-400В: Е-20		л/т	200,00	2 828,97	56 571,10		
	Линия электропередачи 19 ВР: Кабель: Е-27		л/т	160,00	1 651,79	1 651 376,00		
	Линия электропередачи РК-18-160: 9 ВР		л/т	700,00	862,90	603 750,00		
	Линия электропередачи РК-18-1628: СВ13: 120: 18 ВР		л/т	740,00	2 382,14	1 064 347,80		
	Линия электропередачи РК-18-1630: СВ12: 150: 18 ВР		л/т	1 020,00	2 806,43	1 896 420,00		
	Линия электропередачи 18 10W: G-13: L-60		л/т	20,00	2 410,71	28 242,20		
	Линия электропередачи 20кВ-10: Е-30		л/т	1 000,00	8 882,14	8 882 160,00		
	Линия электропередачи 20кВ-20: Е-27		л/т	100,00	1 141,07	1 141 070,00		
	Линия электропередачи Р-35-3528-108: Е-27: 230-240В		л/т	40,00	3 921,07	1 9 553,50		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	10,00	7 053,56	70 535,60		
	Линия П-235-245:10 ВР-18: Е-27	ТЭ 16-91	л/т	2 800,00	803,57	2 249 996,00		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	15,00	6 607,14	99 107,10		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	20,00	1 141,07	54 352,10		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	20,00	4 196,43	158 892,90		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	50,00	183,04	9 152,00		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	250,00	183,14	45 535,00		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	200,00	605,16	121 072,00		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	10,00	11 187,50	111 875,00		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	20,00	10 531,57	411 580,20		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	47,00	1 773,21	234 340,87		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	182,00	6 939,90	1 262 623,00		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	12,00	9 107,14	1 092 855,00		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	142,00	33 537,90	4 733 023,00		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	3,00	3 080,36	9 241,08		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	25,00	8 500,00	212 500,00		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	190,00	4 976,79	955 590,10		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	15,00	14 191,07	212 866,05		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	55,00	31 162,80	1 713 927,50		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	10,00	23 796,63	237 966,30		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	30,00	17 871,43	536 142,90		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	145,00	23 796,63	3 450 813,35		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	97,00	44 305,57	4 297 456,29		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	480,00	198,21	79 281,00		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	430,00	198,31	83 248,20		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	20,00	182,14	3 642,80		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	1 320,00	171,13	226 287,60		
	Линия электропередачи 10кВ: ВР-18: Е-30		л/т	1 200,00	182,14	216 782,00		
34	Работы по монтажу							
	Бурение для забивки свай: диаметр 300мм		л/т	200,00	32,14	6 428,00		
	Бурение скважин: диаметр 100мм: глубина 10м		л/т	10,00	1 392,86	13 928,60		
	Бурение скважин: диаметр 100мм: глубина 10м		л/т	10,00	1 714,29	17 142,90		
	Закрепление опалубки для бетонирования: 100мм		л/т	1 200,00	223,21	267 852,00		
	Закрепление опалубки: 100мм: 4,8м		л/т	10,00	129 642,86	1 296 428,60		
	Кладка ААБВБ-10: 3х70		л/т	500,00	3 965,18	1 982 590,00		
	Кладка ААБВБ-3х120-1х70		л/т	500,00	4 126,79	2 063 395,00		
	Кладка ААБВБ-3х15		л/т	1 500,00	78,57	117 855,00		
	Кладка ААБВБ-3х15		л/т	1 000,00	133,93	133 930,00		
	Кладка ААБВБ-4х16		л/т	500,00	596,43	298 215,00		
	Кладка ААБВБ-3х15		л/т	500,00	169,64	184 820,00		
	Кладка ААБВБ-3х15		л/т	500,00	349,11	174 555,00		
	Кладка ААБВБ-10х15		л/т	1 000,00	542,86	542 860,00		
	Кладка ААБВБ-10х15		л/т	2 200,00	1 166,07	2 565 354,00		

Средняя стоимость работ: 1000 руб/м

Всего работ: 1000 м

№	Маршрут	ГОСТ	Е.д. изм.	Кочено	Длина, километр (км)	Минимальное количество доз ГЛС	€ поод. маршрут	Сполн. план
	Кабель КВВБ-10-1-5	ГОСТ 1508-78	м	3 190,00	1 039,16	3 683 913,30		
	Кабель КВВБ-10-1-5	ГОСТ 1508-78	м	1 890,00	2 238,37	2 874 858,90		
	Кабель КВВБ-4-1-5	ГОСТ 1508-78	м	3 010,00	483,71	1 181 413,50		
	Кабель КВВБ-2-1-5	ГОСТ 1508-78	м	1 020,00	1 607,12	1 007 140,00		
	Кабель КВВБ-8-1-5	ГОСТ 1508-78	м	450,00	1 423,21	662 944,30		
	Кабель КВВБ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	960,00	864,39	829 718,30		
	Кабель КВВБ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	120,00	1 629,46	198 518,30		
	Кабель КВВБ-10-1-5	ГОСТ 1508-78	м	120,00	830,36	99 613,30		
	Кабель КВВБ-10-1-5	ГОСТ 1508-78	м	120,00	1 918,75	230 240,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	250,00	3 602,68	720 516,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	240,00	1 760,18	429 643,30		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	400,00	2 328,97	931 428,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	800,00	3 071,14	2 457 713,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	800,00	475,00	381 000,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	1 150,00	810,71	1 175 429,40		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	1 200,00	1 060,18	2 028 216,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	500,00	1 910,71	3 451 355,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	1 270,00	7 120,54	12 605 355,80		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	400,00	4 120,54	2 000 170,70		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	50,00	2 976,07	148 803,50		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	300,00	579,46	171 838,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	300,00	955,16	286 608,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	300,00	2 119,64	665 892,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	1 000,00	423,21	423 210,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	42,00	20 892,86	877 500,12		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	500,00	125,93	66 965,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	1 310,00	83,64	108 782,40		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	300,00	314,29	151 145,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	300,00	413,39	165 356,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	100,00	473,21	47 321,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	350,00	473,21	94 642,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	100,00	1 076,29	102 679,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	100,00	982,14	98 214,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	20,00	19 642,80	19 642,80		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	250,00	314,29	78 572,50		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	1,00	22 321,43	22 321,43		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	10,00	22 656,25	226 562,50		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	15,00	25 104,96	376 569,90		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	10,00	40 383,93	403 839,30		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	15,00	45 207,14	678 107,10		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	10,00	20 544,64	205 446,40		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	15,00	26 020,54	399 308,10		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	50,00	266,96	13 346,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	50,00	355,26	12 768,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	30,00	362,50	18 135,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	30,00	83,93	2 517,90		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	50,00	141,07	7 053,50		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	40,00	178,57	7 142,80		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	400,00	22,33	8 928,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	50,00	1 025,00	51 254,00		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	30,00	848,21	25 416,30		
	Кабель КВ-1-1-5	ГОСТ 1508-78	м	30,00	1 581,04	47 091,30		

Спогодбон койгоуа дэвонь тетароа

В течение года

№	Маркировка	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб с без НДС	Максимальные суммы/тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Наконечник медно-алюминиевый 70-10-11 МА УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	6,00	733,95	4 403,58		
	Наконечник медный 120-12-17 М УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	30,00	1 163,39	34 901,70		
	Наконечник медный 35-8-9 М УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	50,00	625,00	31 250,00		
	Наконечник медный 70-12-13 М УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	50,00	408,04	20 402,60		
	Наконечник медный Т-10-150	ГОСТ 7386-80	шт	30,00	522,32	15 669,60		
	Наконечник медный Т-14-170	ГОСТ 7386-80	шт	30,00	525,00	15 750,00		
	Наконечник медный Т-9	ГОСТ 7686-80	шт	6,00	364,29	2 185,74		
	Провод АШВ 2х2,5	ГОСТ 6223-79	м	1 000,00	55,36	55 360,00		
	Провод АШВ 3х2,5	ГОСТ 6223-79	м	750,00	91,96	68 970,00		
	Провод МГТФ 0,75(0,5)	ГОСТ 6223-79	м	250,00	372,32	93 080,00		
	Провод ПВ 3х0,75	ГОСТ 6223-79	м	1 800,00	75,00	135 000,00		
	Провод ППГО-1,5 мм2	ГОСТ 6223-79	м	2 000,00	51,79	62 148,00		
	Провод ППГО-10 мм2	-	м	900,00	830,36	747 324,00		
	Провод ППГО-2,5 мм2	-	м	300,00	1 375,00	412 500,00		
	Провод ППГО-4 мм2	-	м	650,00	383,93	249 554,50		
	Провод ППГО-6 мм2	-	м	750,00	1 160,71	870 532,50		
	Провод СФКЭ-ХА 2х1,5	-	м	660,00	1 294,64	776 784,00		
	Провод СФКЭ-ХК 2х1,5	-	м	2 010,00	1 351,79	2 717 097,90		
	Талер ВУ-М10	-	шт	720,00	1 272,32	916 070,40		
	Талер М 20	-	шт	5,00	9 107,14	45 535,70		
	Талер ПП-6-3	-	шт	5,00	5 223,21	26 116,05		
	Талер-скалка ковыльно-ковыльно М24 ст20	-	шт	5,00	7 607,14	38 035,70		
	Трубка ПВХ ф-3	ГОСТ 19034-82	шт	6,00	7 964,29	47 785,74		
	Трубка ПВХ ф-4	ГОСТ 19034-82	шт	5,00	5 014,29	25 071,45		
	Трубка термомо с клева поделоч кодиф усадки 3:1	ТУ 2247-011-2006	м	5,00	5 014,29	25 071,45		
	Трубка термомо с клева поделоч кодиф усадки 3:1	ТУ 2247-011-2006	м	105,00	638,39	67 030,95		
	Трубка термомо с клева поделоч кодиф усадки 3:1	ТУ 2247-011-2006	м	15,00	1 383,39	119 530,95		
	Трубка термомо с клева поделоч кодиф усадки 3:1	ТУ 2247-011-2006	м	15,00	290,18	4 352,70		
	Трубка термомо с клева поделоч кодиф усадки 3:1	ТУ 2247-011-2006	м	105,00	137,50	14 437,50		
	Трубка термомо с клева поделоч кодиф усадки 3:1	ТУ 2247-011-2006	м	105,00	166,07	17 437,35		
	Трубка термомо с клева поделоч кодиф усадки 2:1 ТУТн-2:1	ТУ 2247-011-2006	м	5,00	40,18	200,90		
	Трубка термомо с клева поделоч кодиф усадки 2:1 ТУТн-2:1	ТУ 2247-011-2006	м	105,00	522,32	54 843,60		
	Трубка термомо с клева поделоч кодиф усадки 2:1 ТУТн-2:1	ТУ 2247-011-2006	м	15,00	58,04	870,60		
	Трубка термомо с клева поделоч кодиф усадки 2:1 ТУТн-4:2	ТУ 2247-011-2006	м	20,00	139,29	2 785,80		
	Трубка термомо с клева поделоч кодиф усадки 2:1 ТУТн-6:3	ТУ 2247-011-2006	м	100,00	139,29	13 929,00		
	Трубка термомо с клева поделоч кодиф усадки 4,5:1 МДТ-Г	ТУ 2247-011-2006	м	100,00	656,25	65 625,00		
	Трубка термомо с клева поделоч кодиф усадки 4,5:1 МДТ-Г	ТУ 2247-011-2006	м	100,00	1 589,29	158 929,00		
	Холст пластиковые НК 2,5х150	-	уп	12,00	408,04	4 896,48		
35	Слирт	ГОСТ 5982-87	литр	11,0000	3 076,79	33 844,69	способом запроса ценовых предложений	В течение года
	Слирт этиловый гидролизный	-	литр	57,0000	3 076,79	175 877,03		
36	ГСМ							
	Дизтопливо Л	ГОСТ 305-82	литр	7 245,1900	315,18	2 283 538,98		
	Бензин "Капола"(нефрас)	ГОСТ 8505-80	литр	152,1000	794,64	120 864,74	способом запроса ценовых предложений	В течение года
	Бензин А-92	-	литр	400 0000	219,64	87 856,00		
	Бензин А-96	ГОСТ 2084-77	литр	1 335,0000	266,07	355 203,45		
37	Моющие средства							
	Белизна-гель	-	шт	242,0000	675,00	163 350,00		
	Мыло жидкое	-	литр	776,0000	642,86	498 859,36		
	Мыло туалетное	-	кг	3 172,0000	1 928,57	6 117 424,04	способом запроса ценовых предложений	В течение года
	Мыло хозяйственное	-	кг	40,0000	1517,86	60 714,40		
	Отбеливатель "Белизна"	-	шт	586,0000	428,57	251 142,02		

№	Материал	ГОСТ	Единица	Кол-во	Цена, руб/кг	Материал подл. к монтажу, кг/м.кв.	Сумма (руб.)	Средств. стоимость
18	Торолон-Гриплайн-Э		кг	1 468 0000	803,57	1 178 038,62		
	Утеплитель минераловатный		кг	684,0000	535,74	364 104,91		
	Битум битумный		кг	20,00	3 392,86	67 857,20		
	Клеящий состав ПИ-41-2.0	ГОСТ 8228-62	кг	5,00	75 802,89	379 464,30		
	Панель минераловатная ПМ-50	ГОСТ 2175-76	кг	160,00	3 128,00	501 000,00		
	Крышный гвоздь оцинкованный ВР-43		кг	30,00	5 461,79	1 638 539,70		
	Керамический кирпич	15 23 4380-78	кг	1 00	120 712,29	120 712,29		
	Дюбель анкерный ДТ-10	ТУ 23-4105-72	кг	5,00	8 026,79	40 133,95		
	Дюбель анкерный ОУ-10	ГОСТ 8220-62	кг	5,00	21 928,97	109 617,85		
	Огнезащитная ОУ-5	ГОСТ 8220-62	кг	4,00	17 678,57	88 392,85		
	Панель пенополиуретановая ПП-40		кг	1,00	218 750,00	218 750,00		
	Панель пенополиуретановая ПП-40		кг	9,00	137 410,71	1 236 696,39		
	Дюбель анкерный ДТ-10		кг	30,00	39 151,79	1 174 553,70		
	Дюбель анкерный ОУ-5		кг	3,00	216 696,43	650 089,29		
	Керамический кирпич		кг	30,00	54 722,14	1 641 964,20		
	Гидроизоляция битумная КТ-30Т 330 АНТИЕРИПС RD		кг	10,00	76 260,71	761 607,10		
	Гидроизоляция битумная ПИ-1		кг	6,00	77 606,43	467 678,58		
	Панель ОУ-5	ГОСТ 2217-76	кг	12,00	4 732,34	56 788,08		
	Панель пенополиуретановая пенопласт ПИМ-20-401.6-13	ТУ 58-30578-94	кг	143,00	44 375,00	6 345 625,00		
	Сетка полимерная армирующая ПК-50	ТУ 52 4280-78	кг	40,00	59 214,29	1 328 571,60		
	Сетка полимерная армирующая ПК-50	ГОСТ Р 5331-2009	кг	10,00	11 250,00	112 500,00		
	Гидроизоляция битумная КТ-30Т 330 АНТИЕРИПС RD		кг	30,00	13 571,43	407 142,90		
	Гидроизоляция битумная ПИ-1		кг	36,00	43 328,21	1 560 535,56		
19	Канцелярские товары		кг	829,00	2 500,00	2 072 500,00		
	Бумага А4	ТУ 5438-094-002794	кг	1 700,00	75,00	127 500,00		
	Артчерепица		кг	10,00	281,25	2 812,50		
	Битум для кровли		кг	131,00	414,29	68 400,57		
	Бумага А0	ТУ 5438-094-002794	кг	3,00	7 285,31	218 571,30		
	Бумага А3	ТУ 5438-094-002794	кг	21,00	4 017,80	84 375,06		
	Бумага газетная		кг	94,00	2 598,21	244 251,74		
	Бумага для заготовок		кг	22,00	321,43	7 071,46		
	Бумага скрепляющая скрепки		кг	1,00	2 410,71	2 410,71		
	Бумага цветная		кг	1,00	714,29	714,29		
	Дюбель анкерный		кг	8,00	6 250,00	50 000,00		
	Емкость		кг	19,00	1 785,71	33 928,49		
	Занавес для бумаги (бумага)		кг	23,00	2 410,71	55 446,33		
	Занавес для бумаги (металл)		кг	79,00	89,29	9 286,16		
	Занавес для бумаги (металл)		кг	104,00	89,29	9 286,16		
	Занавес для бумаги (металл)		кг	112,00	143,86	16 000,32		
	Занавес для бумаги (металл)		кг	58,00	1 801,57	104 607,06		
	Канцелярские товары		кг	3,00	1 250,00	3 750,00		
	Канцелярские товары		кг	1,00	2 580,36	2 580,36		
	Канцелярские товары		кг	18,00	5 571,43	64 285,71		
	Канцелярские товары		кг	46,00	370,79	12 732,34		
	Канцелярские товары		кг	206,00	102,68	21 152,08		
	Канцелярские товары		кг	2,00	714,29	1 428,58		
	Канцелярские товары		кг	5,00	1 394,64	6 973,20		
	Канцелярские товары		кг	220,00	358,93	78 964,60		
	Канцелярские товары		кг	45,00	455,36	20 491,20		
	Канцелярские товары		кг	4,00	401,79	1 607,16		
	Канцелярские товары		кг	2,00	607,14	1 214,28		
	Канцелярские товары		кг	65,00	214,29	13 928,85		

Канцелярские товары

31 709 000 руб.

№	Назначение	КОСТ	Единица	Кол-во	Цена, руб с НДС	Материальное сырье, руб с НДС	Сумма в рублях	Сумма в долл.
	Шпатель 20 см		шт	6,00	287,86	1 697,16		
	Шпатель 30 см		шт	13,00	321,23	4 178,99		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	29,00	1 741,07	50 491,03		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	16,00	1 741,07	27 857,13		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	6,00	1 080,36	6 482,16		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	65,00	407,29	26 473,85		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	114,00	361,61	67 920,14		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	104,00	366,07	61 868,83		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	756,00	71,43	54 001,08		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	11,00	1 802,86	19 531,46		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	48,00	580,35	27 837,38		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	27,00	1 166,07	30 134,89		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	27,00	3 740,00	71 500,00		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	62,00	167,14	6 612,68		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	27,00	3 740,00	71 500,00		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	71,00	144,64	10 269,44		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	20,00	7 309,82	144 196,40		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	43,00	367,97	13 923,51		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	84,00	214,29	18 000,16		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	0,00	714,29	6 428,61		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	59,00	272,32	16 006,88		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	1,00	2 500,00	2 500,00		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	45,00	883,93	48 616,15		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	185,00	921,43	170 464,55		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	74,00	636,25	48 562,50		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	86,00	1 071,43	92 142,98		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	32,00	1 350,29	42 857,28		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	18,00	802,57	14 464,26		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	14,00	866,07	12 124,98		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	22,00	982,14	21 607,88		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	23,00	1 347,14	31 214,27		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	21,00	1 332,14	28 499,94		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	10,00	1 473,21	14 732,10		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	15,00	1 607,14	24 107,10		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	81,00	300,89	16 272,09		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	7,00	1 071,43	7 500,01		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	49,00	345,94	19 031,46		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	30,00	410,71	12 321,30		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	22,00	616,07	13 553,54		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	49,00	133,93	6 562,57		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	345,00	133,93	32 812,85		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	73,00	133,93	9 776,89		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	702,00	133,93	94 018,86		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	6,00	133,93	803,48		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	28,00	3 214,29	90 000,12		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	3,00	446,43	1 340,29		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	162,00	120,54	19 527,48		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	7,00	303,57	2 124,99		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	1,00	392,86	392,86		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	100,00	214,29	21 429,00		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	395,00	143,86	56 429,70		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	20,00	178,57	3 571,40		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	16,00	55,71	3 357,10		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	6,00	357,14	2 142,84		
	Шпатель для шпательной сетки		шт	63,00	625,00	39 375,00		

сводное задание на материалы
предоставлено

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Единица	Количество	Цена, рубль без НДС	Матрицирование белл.л.	Средняя длина волокна	Средняя масса
41	Нитрон ДЭУ 87Б		кг	1 0000	250 892,86	250 892,86		
	Оплеточная лента для ровера 92 Gb		кг	1 0000	78 571,43	128 571,43		
	Линтер (камерный А4)		кг	1 0000	91 017,86	91 017,86		
	Салт камеростоящий 1000Б/100Б		кг	1 0000	7 500,00	7 500,00		
	Системный бокс		кг	1 0000	187 500,00	187 500,00		
	Фле-де 327Б		кг	12 0000	10 287,86	123 112,13		
	Метрель							
	Линочный аппарат							
	Кабель компьютерный							
	Кабель русский тонкий							
	Стол 1-гудовый							
	Стол 2-х гудовый							
	Стол плетальный							
	Стол угревый компьютерный с гудовочкой							
Стул плетальный								
—од для одежды								
—од для одежды чертаглическая 2х обложонная								
—од кильный для доументов								
—од меланжеский H LEE M11 1650/SS								
—од меланжеский H LEE M12 1670/SS								
Зампаня аппарат								
42	Велюр 1052-65-0	ГОСТ 9544-93	мтр	6,00	332 919,04	1 937 517,84		
	Велюр 1032-65-2	ГОСТ 9544-93	мтр	4,00	1 162 800,00	4 651 200,00		
	Велюр 1034-60-0	ГОСТ 9544-93	мтр	60,00	758 119,64	45 487 128,40		
	Велюр 1034-6-011054-65-01	ГОСТ 9544-93	мтр	4,00	535 928,57	2 135 714,28		
	Велюр 1057-65-0-6-60	ГОСТ 15150-69	мтр	2,00	478 214,29	956 428,58		
	Велюр 156418г ф-15	ГОСТ 123 063-81	мтр	56,00	2 533,93	141 900,08		
	Велюр 156418г ф-20	ГОСТ 123 063-81	мтр	2 893,75	154 368,75	443 368,75		
	Велюр 156418г ф-35	ГОСТ 123 063-81	мтр	53,00	6 614,29	308 637,58		
	Велюр 156418г ф-40	ГОСТ 123 063-81	мтр	75,00	6 138,37	458 214,25		
	Велюр 156418г ф-50	ГОСТ 123 063-81	мтр	8,00	8 133,21	65 083,68		
	Велюр 156218г ф-50	ГОСТ 19192-13	мтр	291,00	12 654,29	3 685 308,39		
	Велюр 156546г ф-15	ГОСТ 19192-13	мтр	10,00	143 805,36	1 438 053,60		
	Велюр 156546г ф-50	ГОСТ 20296-12	мтр	6,00	18 107,14	1 128 642,84		
	Велюр 156581г ф-50	ГОСТ 12815-80	мтр	2,00	669 848,21	1 339 696,42		
	Велюр 588-16-0 ф-10	ГОСТ 9544-93	мтр	238,00	61 559,82	15 882 433,56		
	Велюр 589-19-0 ф-10	ГОСТ 9544-93	мтр	103,00	64 800,00	6 674 400,00		
	Велюр 840-50-0	ГОСТ 9544-93	мтр	34,00	358 119,64	8 770 067,76		
	Велюр 845-65-2	ГОСТ 9544-93	мтр	5,00	322 919,64	1 614 598,20		
	Велюр 998-20-0 ф-20	ГОСТ 15150-69	мтр	4,00	1 064 250,00	4 252 000,00		
	Велюр 999-20-0 ф-20	ГОСТ 15150-69	мтр	360,00	93 600,00	33 696 000,00		
	Велюр хлоропрен 156456г ф-10	ГОСТ 9544-93	мтр	116,00	97 200,00	11 275 200,00		
	Велюр хлоропрен 156 16г ф-15	ГОСТ 26-07-1392-86	мтр	52,00	2 620,54	768 705,35		
	Велюр хлоропрен 156 16г ф-20	ГОСТ 26-07-1392-86	мтр	54,00	3 750,89	136 268,08		
	Велюр хлоропрен 156 16г ф-25	ГОСТ 26-07-1392-86	мтр	12,00	3 752,68	202 548,00		
	Велюр хлоропрен 156 16г ф-32	ГОСТ 26-07-1392-86	мтр	10,00	7 612,86	69 013,16		
	Велюр хлоропрен 156 16г ф-50	ГОСТ 26-07-1392-86	мтр	47,00	21 687,50	1 113 312,50		
	Велюр нейлонный 156 16г ф-15	ГОСТ 9544-75	мтр	8,00	2 447,32	19 578,56		
Велюр нейлонный 156 16г ф-50	ГОСТ 9544-75	мтр	15,00	11 476,79	122 151,85			
Велюр некоротковолокнистый 14	ГОСТ 12821-80	мтр	7,00	335 137,50	1 645 962,50			
Велюр 1012-175-3-ф-15		мтр	4,00	10 640 519,64	42 562 078,56			

—од для одежды
—од кильный
—од меланжеский H LEE M11 1650/SS
—од меланжеский H LEE M12 1670/SS

—од для одежды чертаглическая 2х обложонная
—од кильный для доументов
—од меланжеский H LEE M11 1650/SS
—од меланжеский H LEE M12 1670/SS

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Итого, рубль с НДС	Максимальное количество шт/м	с НДС (рубль)	Классификация
	Бетонная 101.3-225-3		м³	5,00	17 923 939,82	59 114 549,10		
	Бетонная 300к-410к-ф-100		шт	1,00	3 524 079,46	14 188 517,94		
	Бетонная 300к-410к-ф-200		шт	26,00	1 102 283,93	28 650 382,18		
	Бетонная 300к-410к-ф-250		шт	6,00	1 402 283,93	6 612 703,58		
	Бетонная 300к-410к-ф-300		шт	9,00	2 853 910,54	24 076 134,86		
	Бетонная 300-410к-ф-50		шт	22,00	1 42 367,61	1 766 330,73		
	Бетонная 300-410к-ф-80		шт	1,00	77 366,39	77 366,39		
	Бетонная 300-650к-ф-80		шт	8,00	88 418,18	707 321,44		
	Бетонная 300-650к-ф-100 мм П-25		шт	7,00	220 644,04	1 614 912,48		
	Бетонная 300-650к-ф-150 мм П-25		шт	13,00	376 811,25	4 061 118,75		
	Бетонная 300-650к-ф-200 мм П-25		шт	10,00	827 728,57	8 579 285,70		
	Бетонная 300-650к-ф-250 мм П-25		шт	10,00	551 614,29	5 526 142,86		
	Бетонная 300-650к-ф-300 мм П-25		шт	5,00	4 226 154,46	11 120 772,50		
	Бетонная 300-650к-ф-300 мм П-25		шт	1,00	729 258,95	727 258,95		
	Бетонная 300-650к-ф-50 мм П-25		шт	6,00	87 589,29	495 515,34		
	Бетонная 300-94Т мм-ф-1000		шт	4,00	8 642 180,36	34 580 721,44		
	Бетонная 300-964мм-ф-400 с армированием		шт	1,00	13 639 513,71	13 639 513,71		
	Бетонная 300-964мм-ф-500 с армированием		шт	11,00	7 931 073,31	87 241 805,31		
	Бетонная 300-600-ф-100	ГОСТ 5703-74	шт	63,00	87 682,14	5 521 924,82		
	Бетонная 300-600-ф-125	ГОСТ 5703-74	шт	1,00	151 651,79	151 651,79		
	Бетонная 300-600-ф-150	ГОСТ 5703-74	шт	24,00	213 617,66	5 128 264,32		
	Бетонная 300-600-ф-200	ГОСТ 5703-74	шт	21,00	297 360,71	6 034 574,91		
	Бетонная 300-600-ф-250	ГОСТ 5703-74	шт	15,00	353 674,11	3 303 111,65		
	Бетонная 300-600-ф-300	ГОСТ 5703-74	шт	1,00	582 083,93	582 083,93		
	Бетонная 300-600-ф-350	ГОСТ 5703-74	шт	10,00	775 660,71	7 736 607,10		
	Бетонная 300-600-ф-50	ГОСТ 5703-74	шт	64,00	62 639,46	4 008 285,44		
	Бетонная 300-600-ф-80	ГОСТ 5703-74	шт	26,00	88 417,86	2 208 864,36		
	Бетонная 300-9000-ф-100		шт	1,00	8 035 714,29	8 035 714,29		
	Бетонная 300-9000-ф-600		шт	1,00	497 454,16	497 454,16		
	Бетонная 300-9300-ф-500		шт	2,00	2 286 178,57	5 521 337,14		
	Бетонная 300-9300-ф-600		шт	2,00	3 096 000,00	6 192 000,00		
	Бетонная 300-9300-ф-600		шт	1,00	6 120 000,00	6 120 000,00		
	Бетонная 882-225-3 П-100 Т-250С		шт	3,00	5 199 107,14	15 597 321,42		
	Бетонная 882-225-3 П-100 Т-250С		шт	11,00	14 100 000,00	156 090 000,00		
	Бетонная 882-225-3 П-100 Т-250С		шт	6,00	18 588 859,82	81 533 158,92		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	60,00	7 650,89	459 053,40		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	3,00	508 928,57	1 526 785,71		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	3,00	168 759,00	506 250,00		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	1,00	182 142,86	546 428,58		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	3,00	375 060,00	1 135 000,00		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	4,00	715 214,29	2 912 857,16		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	6,00	582 410,71	3 491 464,36		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	2,00	611 785,71	1 223 971,43		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	2,00	226 964,29	451 928,58		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	10,00	1 804 732,14	18 047 321,40		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	6,00	2 011 607,14	12 069 642,84		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	6,00	751 464,29	4 526 785,74		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	4,00	853 535,71	3 422 142,84		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	8,00	1 772 500,00	14 180 000,00		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	8,00	1 000 346,96	8 002 535,68		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	4,00	623 660,71	2 194 642,84		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	7,00	519 641,86	3 637 500,02		
	Бетонная армирующая проволока полипропиленовая 150х540мм ЛВС 301025		шт	2,00	343 928,57	687 857,14		

Средняя стоимость бетона в кубометре

В рубль с НДС

№	Назначение	КОСТ	Е.д. изм.	Кол-во	Цена единицы	Материальные расходы	Сумма в руб.	Сумма в евро
43	Металл							
	Фланец с 20 дюймов φ-150	КОСТ 13821-80	шт	80,00	266 071,43	21 285 715,40	1 606 137,84	
	Фланец с 20 дюймов φ-150	КОСТ 13821-80	шт	4,00	141 535,71	566 142,84	43 571,82	
	Фланец с 20 дюймов φ-50 ПУ-15	КОСТ 13821-80	шт	8,00	22 875,00	183 000,00	14 250,00	
	Фланец с 20 дюймов φ-50 ПУ-16	КОСТ 13821-80	шт	20,00	187 812,50	2 756 250,00	212 500,00	
	Фланец с 20 дюймов φ-80	КОСТ 13821-80	шт	4,00	20 714,29	82 857,16	6 489,76	
	Фланец с 3 дюймов φ-110 ПУ-16	КОСТ 13820-80	шт	20,00	20 142,86	402 857,16	31 489,76	
	Фланец с 3 дюймов φ-125 ПУ-16	КОСТ 13820-80	шт	4,00	14 125,00	56 500,00	4 375,00	
	Фланец с 3 дюймов φ-80 ПУ-16	КОСТ 13820-80	шт	6,00	19 535,71	99 214,29	7 737,14	
	Шпиль винтовая с 20 φ-20	КОСТ 13820-80	шт	55,00	4 669,61	256 830,30	20 142,86	
	Защелкивающий тип 795-7-0-У (А,Б)		шт	2,00	3 360,100,00	4 722 200,00	367 375,00	
	Металл							
	Болт М 10х30	КОСТ 7798-70	шт	25,00	1 875,00	47 125,00	3 671,88	
	Болт М 10х35	КОСТ 7798-70	шт	10,00	1 875,00	18 750,00	1 462,50	
	Болт М 10х40	КОСТ 7798-70	шт	12,00	1 875,00	22 500,00	1 762,50	
	Болт М 10х50	КОСТ 7798-70	шт	65,00	1 875,00	121 875,00	9 506,25	
	Болт М 10х70	КОСТ 7798-70	шт	2,00	1 875,00	3 750,00	293,75	
	Болт М 10х85	КОСТ 7798-70	шт	6,00	1 875,00	11 250,00	881,25	
	Болт М 10х90	КОСТ 7798-70	шт	10,00	1 875,00	18 750,00	1 462,50	
	Болт М 12х150	КОСТ 7798-70	шт	29,00	1 875,00	54 075,00	4 206,09	
	Болт М 12х180	КОСТ 7798-70	шт	32,00	1 875,00	60 000,00	4 687,50	
	Болт М 12х260	КОСТ 7798-70	шт	94,00	1 875,00	176 250,00	13 750,00	
	Болт М 12х30	КОСТ 7798-70	шт	102,00	1 875,00	191 250,00	14 937,50	
	Болт М 12х40	КОСТ 7798-70	шт	41,00	1 875,00	76 875,00	6 006,25	
	Болт М 12х45	КОСТ 7798-70	шт	62,00	1 875,00	116 250,00	9 125,00	
	Болт М 12х50	КОСТ 7798-70	шт	7,00	1 875,00	13 125,00	1 031,25	
	Болт М 12х60	КОСТ 7798-70	шт	129,00	1 875,00	241 875,00	18 937,50	
	Болт М 12х80	КОСТ 7798-70	шт	31,00	1 875,00	76 875,00	6 006,25	
	Болт М 12х90	КОСТ 7798-70	шт	52,00	1 875,00	97 500,00	7 612,50	
	Болт М 14*160 стандартный	КОСТ 7798-70	шт	1,00	1 875,00	3 750,00	293,75	
	Болт М 14*170 стандартный	КОСТ 7798-70	шт	58,00	1 875,00	108 750,00	8 437,50	
	Болт М 14*160 стандартный	КОСТ 7798-70	шт	19,00	1 875,00	35 625,00	2 812,50	
	Болт М 14*160 стандартный	КОСТ 7798-70	шт	34,00	1 875,00	63 750,00	5 000,00	
	Болт М 14х50	КОСТ 7798-70	шт	25,00	1 875,00	46 875,00	3 671,88	
	Болт М 14х55	КОСТ 7798-70	шт	75,00	1 875,00	140 625,00	10 937,50	
	Болт М 14х60	КОСТ 7798-70	шт	13,00	1 875,00	24 375,00	1 912,50	
	Болт М 14х65	КОСТ 7798-70	шт	150,00	1 875,00	281 250,00	22 125,00	
	Болт М 14х70	КОСТ 7798-70	шт	3,00	1 875,00	5 625,00	437,50	
	Болт М 14х80	КОСТ 7798-70	шт	233,00	1 875,00	434 375,00	33 812,50	
	Болт М 14х85	КОСТ 7798-70	шт	205,00	1 875,00	384 375,00	29 937,50	
	Болт М 14х90	КОСТ 7798-70	шт	97,00	1 875,00	181 875,00	14 187,50	
	Болт М 16х55	КОСТ 7798-70	шт	105,00	1 875,00	196 875,00	15 375,00	
	Болт М 16х60	КОСТ 7798-70	шт	5,00	1 875,00	9 375,00	731,25	
Болт М 16х70	КОСТ 7798-70	шт	225,00	1 875,00	421 875,00	32 937,50		
Болт М 16х75	КОСТ 7798-70	шт	446,00	1 875,00	836 250,00	64 937,50		
Болт М 18х50	КОСТ 7798-70	шт	13,00	1 875,00	24 375,00	1 912,50		
Болт М 18х60	КОСТ 7798-70	шт	61,00	1 875,00	114 375,00	8 937,50		
Болт М 18х70	КОСТ 7798-70	шт	65,00	1 875,00	121 875,00	9 506,25		
Болт М 18х80	КОСТ 7798-70	шт	96,00	1 875,00	180 000,00	14 062,50		
Болт М 20х110	КОСТ 7798-70	шт	483,00	1 875,00	905 625,00	70 625,00		
Болт М 20х140	КОСТ 7798-70	шт	25,00	1 875,00	46 875,00	3 671,88		
Болт М 20х55	КОСТ 7798-70	шт	99,00	1 875,00	185 625,00	14 500,00		
Болт М 20х60	КОСТ 7798-70	шт	20,00	1 875,00	37 500,00	2 937,50		
Болт М 20х65	КОСТ 7798-70	шт	47,00	1 875,00	88 125,00	6 875,00		

№	Матрица	ГОСТ	Единица	Количество	Итого, руб. с НДС	Матрица, руб. с НДС	Сумма НДС	Сумма без НДС
	Базис M 20x20	ГОСТ 7798-70	шт	23,00	1 876,00	50 624,00		
	Базис M 20x40	ГОСТ 7798-70	шт	428,00	1 876,00	858 750,00		
	Базис M 22x100	ГОСТ 7798-70	шт	43,00	1 876,00	28 024,00		
	Базис M 22x120	ГОСТ 7798-70	шт	48,00	1 876,00	84 252,00		
	Базис M 22x90	ГОСТ 7798-70	шт	5,00	1 876,00	9 378,00		
	Базис M 25x100	ГОСТ 7798-70	шт	211,00	1 876,00	458 171,75		
	Базис M 25x120	ГОСТ 7798-70	шт	327,00	1 876,00	818 629,11		
	Базис M 25x80	ГОСТ 7798-70	шт	26,00	1 876,00	84 286,79		
	Базис M 27x110	ГОСТ 7798-70	шт	233,00	1 876,00	482 082,40		
	Базис M 27x120	ГОСТ 7798-70	шт	10,00	1 876,00	21 214,10		
	Базис M 27x140	ГОСТ 7798-70	шт	188,00	1 876,00	408 228,84		
	Базис M 27x160	ГОСТ 7798-70	шт	162,00	1 876,00	341 711,60		
	Базис M 30x110	ГОСТ 7798-70	шт	151,00	1 876,00	347 839,07		
	Базис M 30x130	ГОСТ 7798-70	шт	87,00	1 876,00	200 410,59		
	Базис M 30x150	ГОСТ 7798-70	шт	847,00	1 876,00	1 941 929,41		
	Базис M 30x180	ГОСТ 7798-70	шт	128,00	1 876,00	294 856,00		
	Базис M 36x120	ГОСТ 7798-70	шт	374,00	1 876,00	801 534,18		
	Базис M 36x150	ГОСТ 7798-70	шт	172,00	1 876,00	200 214,04		
	Базис M 36x180	ГОСТ 7798-70	шт	170,00	1 876,00	2 006 158,85		
	Базис M 42x120	ГОСТ 7798-70	шт	478,00	1 876,00	988 006,88		
	Базис M 42x150	ГОСТ 7798-70	шт	57,00	1 876,00	516 607,30		
	Базис M 42x180	ГОСТ 7798-70	шт	4,00	1 876,00	10 357,16		
	Базис M 48x120	ГОСТ 7798-70	шт	13,00	1 876,00	71 771,52		
	Базис M 48x150	ГОСТ 7798-70	шт	58,00	1 876,00	123 827,30		
	Базис M 48x180	ГОСТ 7798-70	шт	20,00	1 876,00	44 857,20		
	Базис M 8x30	ГОСТ 7798-70	шт	8,00	1 876,00	17 912,88		
	Базис M 8x40	ГОСТ 7798-70	шт	30,00	1 876,00	67 285,80		
	Базис M 8x50	ГОСТ 7798-70	шт	30,00	1 876,00	67 285,80		
	Базис M 12x35 БТИ	ГОСТ 7798-70	шт	8,00	1 876,00	17 912,88		
	Базис M18x60	ГОСТ 7798-70	шт	2,00	1 876,00	535 714,38		
	Базис цементостеклянный Ø 8x150	ГОСТ 1146-80	шт	440,00	1 876,00	45 000,00		
	Базис M 10	ГОСТ 5915-70	шт	1 000,00	1 876,00	6 679,20		
	Базис M 12	ГОСТ 5915-70	шт	42,00	1 876,00	83 040,00		
	Базис M 12 БТИ	ГОСТ 5915-70	шт	185,00	1 876,00	81 181,68		
	Базис M 14	ГОСТ 5915-70	шт	1,00	1 876,00	209 621,20		
	Базис M 16	ГОСТ 5915-70	шт	55,00	1 876,00	70 534,71		
	Базис M 18	ГОСТ 5915-70	шт	491,00	1 876,00	1 146 396,62		
	Базис M 20	ГОСТ 5915-70	шт	62,00	1 876,00	119 848,48		
	Базис M 22	ГОСТ 5915-70	шт	400,00	1 876,00	773 216,00		
	Базис M 24	ГОСТ 5915-70	шт	26,00	1 876,00	50 259,04		
	Базис M 24, мм C-25	ГОСТ 5915-70	шт	188,00	1 876,00	368 411,52		
	Базис M 27	ГОСТ 5915-70	шт	14,00	1 876,00	27 062,56		
	Базис M 30	ГОСТ 5915-70	шт	215,00	1 876,00	413 602,60		
	Базис M 36	ГОСТ 5915-70	шт	812,00	1 876,00	1 500 628,48		
	Базис M 42	ГОСТ 5915-70	шт	72,00	1 876,00	212 142,96		
	Базис M 6	ГОСТ 5915-70	шт	629,00	1 876,00	554 800,80		
	Базис M 8	ГОСТ 5915-70	шт	142,00	1 876,00	3 900,00		
	Базис M 8 цементостеклянный	ГОСТ 5915-70	шт	25,00	1 876,00	55 491,00		
	Базис L 2x30	ГОСТ 4028-63	шт	12,00	1 876,00	55 491,00		
	Базис L 1,5x32	ГОСТ 4028-63	шт	1,00	1 876,00	26 635,68		
	Базис L 2,5x50	ГОСТ 4028-63	шт	1,00	1 876,00	410,71		
			шт	2,00	1 876,00	401,79		
			шт			892,86		

Средства измерений

Без НДС

№	Материал	ГОСТ	Единица	Количество	Цена, руб/ед.изм.	Максимальное количество ед.изм.	Егодов. лимитов	Егодов. лимитов
	Строп 2.5х60	ГОСТ 4028-63	шт	14.00	455.36	6 830.60		
	Строп 2х40	ГОСТ 4028-63	шт	1.00	455.36	455.36		
	Строп 2.5х80	ГОСТ 4028-63	шт	96.00	607.14	57 678.50		
	Строп 2х70	ГОСТ 4028-63	шт	3.00	497.07	1 473.21		
	Строп 2х80	ГОСТ 4028-63	шт	3.00	498.93	1 476.79		
	Строп 2х100	ГОСТ 4028-63	шт	13.00	1 392.86	18 107.18		
	Строп 4х120	ГОСТ 4028-63	шт	10.00	1 489.29	14 892.90		
	Полки брусчатые 4х70		шт	22.00	1 473.33	32 413.22		
	Полки 2.5х60 оцинкованная		шт	20.00	1 339.29	26 785.80		
	Полки 3.5х60 оцинкованная		шт	34.00	1 428.57	48 999.98		
	Полки 3.5х90 оцинкованная		шт	24.00	1 392.86	33 428.20		
	Дюбель-шпиль 6х10	ТУ 14-4-1731-92	шт	300.00	10.71	3 213.00		
	Дюбель-шпиль 6х30	ТУ 14-4-1731-92	шт	300.00	10.71	3 213.00		
	Дюбель-шпиль 6х60	ТУ 14-4-1731-92	шт	2 500.00	10.71	27 728.90		
	Дюбель-шпиль 8х80	ТУ 14-4-1731-92	шт	480.00	16.79	12 859.20		
	Дюбель-шпиль 8х100	ТУ 14-4-1731-92	шт	400.00	31.25	9 575.00		
	Дюбель-шпиль 8х60	ТУ 14-4-1731-92	шт	200.00	31.25	6 250.00		
	Канат стальной ф=10 ГР-НР-1770	ГОСТ 2688-80	шт	100.00	3 607.14	369 990.52		
	Канат стальной ф=12 мм	ГОСТ 2688-80	шт	65.00	2 187.50	142 187.50		
	Канат стальной ф=14 мм	ГОСТ 2688-80	шт	80.00	4 017.86	321 428.80		
	Канат стальной ф=14 мм Г-Н-Р-1770	ГОСТ 2688-80	шт	260.00	1 071.43	278 471.80		
	Канат стальной ф=15 мм	ГОСТ 2688-80	шт	100.00	4 443.47	445 347.00		
	Канат стальной ф=18 мм	ГОСТ 2688-80	шт	155.00	2 916.43	456 696.65		
	Канат стальной ф=21 мм Г-Н-Р-1770	ГОСТ 2688-80	шт	240.00	1 964.29	471 429.60		
	Канат стальной ф=8 мм	ГОСТ 2688-80	шт	250.00	937.50	702 125.00		
	Саморез 3.5х25 мм металл	ГОСТ 8948-75	шт	690.00	3 358.93	651 786.00		
	Саморез 3.5х51		шт	690.00	30.36	20 948.40		
	Саморез 3х15 по металлу		шт	500.00	11.61	5 805.00		
	Саморез 3х16		шт	300.00	1 803.57	541 071.00		
	Саморез 4.2х16		шт	510.00	13.49	6 828.90		
	Саморез 4.2х19		шт	1 100.00	11.61	12 771.00		
	Саморез 4.2х29		шт	100.00	11.61	1 161.00		
	Саморез 5мм		шт	10.00	22.32	223.20		
	Саморез проволочный по металлу шестигранный		шт	250.0000	40.18	10 045.00		
	Саморез с пресс-шайбой цилиндрический острый		шт	250.0000	25.00	6 250.00		
	Строп 1СК 2х1-1600мм	ГОСТ 25573-82	шт	250.0000	29.46	7 365.00		
	Строп 1СК 5.0т-1800мм		шт	4.0000	40 357.14	161 438.56		
	Строп 1СК 5.0т-2000мм		шт	4.0000	56 696.43	226 785.72		
	Строп 1СТ 1-но ветевой 1.0т 1.0м		шт	8.0000	11 142.86	89 142.88		
	Строп 2СТ 1.5т 1.5м		шт	4.0000	11 064.29	47 857.16		
	Строп канатный 4СК 5.0т-1.5м		шт	2.0000	10 927.50	33 875.00		
	Строп УСК1 2.0т 2.0м		шт	2.0000	65 357.14	130 714.28		
	Строп УСК1 5.0т 3.0м		шт	5.0000	11 214.29	56 071.45		
	Строп УСК2 1.0т 1.0м		шт	5.0000	37 142.86	185 714.30		
	Строп УСК2 2.0т 2.0м		шт	2.0000	16 062.50	32 125.00		
	Строп текстильная 4СК 1.0т 2.0м		шт	4.0000	8 482.14	33 928.56		
	Строп текстильная 4СК 2.0т 2.0м		шт	4.0000	10 000.00	40 000.00		
	Строп текстильная 4СК 2.0т 3.0м		шт	4.0000	11 875.00	106 875.00		
	Строп текстильная 4СК 1.5т 1.5м		шт	4.0000	5 758.93	23 035.72		
	Строп текстильная 4СК 1.5т 2.0м		шт	2.0000	7 008.93	14 017.86		
	Строп текстильная 4СК 2.0т 1.5м		шт	2.0000	6 964.29	13 928.58		
	Строп текстильная 4СК 2.0т 2.0м		шт	9.0000	7 946.43	71 517.87		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенг с без НДС	Максимальные суммирование без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Стропа текстильная СТП 2.0*3.0м		шт	7 0000	10 446.43	73 125.01		
	Стропа текстильная СТП 3.0*5.0 м		шт	2 0000	22 875.00	45 750.00		
	Стропа текстильная СТП 3.0*1.5м		шт	4 0000	9 169.64	36 678.56		
	Шайба М ф 12	ГОСТ 11371-78 Кл А И	шт	7 0000	15 803.57	110 624.99		
	Шайба М ф 14	ГОСТ 11371-78 Кл А И	шт	45 0000	1 830.36	82 366.20		
	Шайба М ф 16	ГОСТ 11371-78 Кл А И	шт	2 0000	1 830.36	3 660.72		
	Шайба М ф 20	ГОСТ 11371-78 Кл А И	шт	7 0000	1 830.36	12 812.52		
	Шайба М ф 24	ГОСТ 11371-78 Кл А И	шт	1 0000	1 830.36	1 830.36		
	Шайба М ф 36	ГОСТ 11371-78 Кл А И	шт	1 0000	1 830.36	1 830.36		
	Шайба М ф 6	ГОСТ 11371-78 Кл А И	шт	15 0000	1 919.64	28 794.60		
	Шайба плоская 12	ГОСТ 11371-78 Кл А И	шт	4 0000	2 053.57	8 214.28		
	Шайба плоская 16	ГОСТ 11371-78 Кл А И	шт	9 0000	1 919.64	17 276.76		
	Шайба плоская 20	ГОСТ 11371-78 Кл А И	шт	3 0000	1 919.64	5 758.92		
	Шайба пружинная 12Н	ГОСТ 6402-70	шт	4 0000	4 625.00	13 875.00		
	Шайба пружинная 16Н	ГОСТ 6402-70	шт	3 0000	4 776.79	19 107.16		
	Шайба пружинная 20Н	ГОСТ 6402-70	шт	4 0000	5 160.71	10 321.42		
	Шпилька М 16х90		шт	2 0000	379.29	66 755.04		
	Шпилька М 20х110		шт	124 0000	880.36	81 364.64		
	Шпилька М 20х90		шт	48 0000	880.36	32 657.28		
	Шпилька М 24х36		шт	70 0000	680.36	47 625.20		
	Шпилька М 36х200 ст 35		шт	200 0000	4 553.57	910 714.00		
	Шпилька М 42х340 ст 35		шт	168 0000	9 964.29	1 674 000.72		
	Шплинт 3,2х24		шт	30 0000	26.79	803.70		
	Шплинт 4х40		шт	6 0000	40.18	241.08		
	Шплинт 6х50		шт	30 0000	62.50	1 875.00		
	Шурупы с потайной головкой 3х30	ГОСТ 1146-80	шт	2 0000	812.50	1 625.00		
44	Антисептик ХМ-11		литр	960 0000	571.43	548 572.80	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Марля Медицинская		м	15 0000	196.43	2 946.45		
45	Текстильная продукция		м	1 830 0000	450.89	826 128.70	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Полотно нетканое (Ткань Тарнёр)		м	23 0000	2 437.50	56 062.50		
	Брезент		м	601 0000	535.71	321 961.71	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Ткань полотняная		м	735 0000	544.64	400 310.40		
	Ткань техническая		м	197 0000	1 142.86	225 143.42		
46	Вентиляторы и калориферы		шт	2 0000	168 642.86	339 285.72	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Вентилятор Центробежный 4-75-2.5 1.1 кВт 3000		шт	8 0000	100 000.00	800 000.00		
47	Бумага дизайнерная	ГОСТ 7826-93	м2	6 748 0000	1 800.00	12 146 400.00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
48	Уплескостоя	ГОСТ 8050-85	кг	6 600 0000	857.14	5 657 124.00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
49	Электроинструменты		шт	2 00	40 178.57	80 357.14		
	Аккумуляторная дрель шуруповерт		шт	4 00	67 321.43	269 285.72		
	Аппарат переносной сварочный "РЕСАНГ" А 250 А		шт	1 00	261 896.43	261 896.43		
	Аппарат сварочный переносной Р.Л.Т. 220 в		шт	1 00	484 196.43	484 196.43		
	Аппарат сварочный ТДМ-401		шт	9 00	31 675.89	285 083.01		
	Болгарка УШМ круг ф-125		шт	8 00	41 178.57	329 428.56		
	Болгарка УШМ круг ф-150		шт	9 00	62 033.93	558 305.37		
	Болгарка УШМ круг ф-180		шт	1 00	98 214.29	98 214.29		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. в год НДС	Материальная стоимость без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
61	Испытательная плита электрическая лабораторная металлическая для измерения преобразователя ТЭН:ТСО 1,000 (30/20		шт./шт.	1,00		250 000,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
62	Результатов статистических расчетов по земной поверхности месторождений балансов		шт./шт.	1,00		62 977 700,00	способом конкурса (ЭСУС) тендер	в течение года
63	Балансировочное оборудование		шт./шт.	1,00		100 000,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
64	Услуги по разработке проекта на проектирование в 2024 г.		шт./шт.	1,00		100 000,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
65	Услуги по разработке проекта на проектирование в 2024 г.		шт./шт.	1,00		3 198 897,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
66	Техническое обслуживание кондиционеров		шт./шт.	1,00		600 000,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
67	Техническое обслуживание		шт./шт.	1,00		2 833 300,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
68	Услуги по ремонту оборудования		шт./шт.	1,00		1 683 650,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
69	Вывоз мусора/отходов от ООО "БЮ"		шт./шт.	1,00		1 201 250,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
70	Противопожарно-экологический контроль		шт./шт.	1,00		4 828 700,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
71	Услуги связи		шт./шт.	1,00		2 191 000,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
72	Связь сотовая		шт./шт.	1,00		544 528,85	способом запроса ценных предложений	в течение года
73	Проектирование подстанции пути для проведения подвешивающего состава при условии отсутствия контактного подвешивающего пути		шт./шт.	1,00		59 706 696,45	способом из открытого источника	в течение года
74	Техническое обслуживание газодиагностики "Тандем"		шт./шт.	1,00		2 124 710,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
75	Образование сертификата повертки		шт./шт.	1,00		40 000,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
76	Проектирование подвешивающего пути для маневренных работ, электровозов, других технологических операций перевозочного процесса, а так же для стоянок подвешивающего состава, не предусмотренной технологической организацией перевозочного процесса при условии отсутствия контактного подвешивающего пути		шт./шт.	1,00		141 937 544,64	способом из открытого источника	в течение года
77	Услуги по верификации отчета об инвентаризации водоемов на территории газод в 2024 г.		шт./шт.	1,00		4 464 285,71	способом запроса ценных предложений	в течение года
78	Информационно конструкторская работа		шт./шт.	1,00		718 759,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
79	Курсов "Техническое обслуживание повертки"		шт./шт.	1,00		180 000,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
80	Курсов повышения квалификации сотрудников в области ОЭС "Техническое обслуживание"		шт./шт.	1,00		600 000,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
81	Разработка документов для подачи заявления на получение комплексного экологического разрешения с 2025 года		шт./шт.	1,00		4 000 000,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
82	Обучение персонала в областном центре переподготовки ДПС Александровской области г. Ковчево		шт./шт.	1,00		267 857,14	способом запроса ценных предложений	в течение года

№	Матрица	ФОТ	Е.д. изм.	№ п.п.	Цена, руб в год НДС	Максимальное количество ФОТ/ЕД	Способ закупки	Годы закупки
83	Поставка газа (фризона) (бухгалтерия)		кубом	1.00		189 000,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
84	Городские и коммунальные осветительные приборы		кубом	1.00		6 000 000,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
85	Материалы для обеспечения деятельности		шт			599 300,59	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
86	Поставка газа (фризона)		кубом	1.00		1 537 132,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
87	Газ для работы абонентского пункта		кубом	1.00		9 575,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
88	Закупка оборудования, логотипа организации		кубом	1.00		1 818 794,49	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
89	Поставка на газификацию в подстанции		кубом	1.00		47 630,70	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
90	Обеспечение технологического оборудования обслуживанием с регулярными сроками замены		кубом	1.00		12 577 760,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
91	Техническое обслуживание прибора трансформатор и МУПВ		кубом	1.00		410 714,29	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
92	Техническое обслуживание трансформатора и вышка высоковольтная		кубом	1.00		1 200 000,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
93	Медицинский осмотр фельдшерской бригады		кубом	1.00		2 465 625,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
94	Обеспечение строительства работ на отнесения средств на исполнение им государственных функций		кубом	1.00		8 902 794,97	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
95	Обеспечение строительства ТПО в соответствии объема деятельности, которая связана с количеством привлеченных специалистов		кубом	1.00		833 302,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
96	Обеспечение исследовательского строительства		кубом	1.00		1 883 138,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
97	Горючая бригада		кубом	1.00		8 129 031,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
98	Техническое обеспечение исполнения инвестиционной программы		кубом	1.00		950 000,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
99	Надзорные акты по проверке документов и документации		кубом	1.00		57 240,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
100	Контроль и мониторинг за проектами и реализацией проектов в здании водогрейной котельной		кубом	1.00		889 569,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
101	Проведение обследований энергооборудования по договору в работе в осенне-зимний период на 2025-2026 г.		кубом	1.00		900 000,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
102	Актуализация НДТ ОСТ		кубом	1.00		157 481,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
103	Обеспечение нормативными техническими документами объектов по поставкам поставщиками		кубом	1.00		12 138,39	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
104	Поставка на обеспечение программы о комплексе АВС, допоставки (передача всех текущих результатов и модификаций в текущие годы) для работы объекта		кубом	1.00		210 000,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
105	Обеспечение безопасности и охраны общественного порядка на территории ТОО «Тенгиссервис ТЭЦ»		кубом	1.00	2 756 480,00	33 077 760,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года
106	Обучение персонала по курсу «Б и ОТ» руководителей и лиц, ответственных за обеспечение безопасности и ОТ		кубом	1.00		257 600,00	способ закупки аукцион прямой закупки	в течение года

№	Материал	ГОСТ	Единица	Кол-во	Цена, руб с НДС	Материал, номер по каталогу, цена без НДС	Единица измерения	Способ закупки	Сроки закупки
107	"Полотенца, трехкратная в проварку, тонкая в области пропитывающей области, текстильные, тканевые, сшитые, сшитые, в ПИР"		Кусочки	1,00				способ закупки по каталогу	в течение года
108	"Полотенца, трехкратная и четырехкратная в области пропитывающей области, текстильные, тканевые, сшитые, сшитые, в ПИР"		Кусочки	1,00		280 860,00		способ закупки по каталогу	в течение года
109	Объемные санитарные контейнеры по трюковому способу		Кусочки	1,00		1 992 000,00		способ закупки по каталогу	в течение года
110	Работы		шт	20,0000	97767,86	118 920,00		способ закупки по каталогу	в течение года
111	Автоматическая на радио "МОТОРОЛА" ANT46551A N-УН-1400 млн 7 ЗУ		шт	17,0000	178671,43	755 157,20		способ закупки по каталогу	в течение года
	Трида тепловая электромеханическая		шт	44,0000	151 785,71	2 035 714,31		способ закупки по каталогу	в течение года
112	Сварочно-газовые аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		2 124 099,84		способ закупки по каталогу	в течение года
113	Лампочки	ГОСТ 2274-78	шт	500,0000	4 595,71	150 900,00		способ закупки по каталогу	в течение года
	Стеклоочиститель ЭЛ-200		шт	250,0000	803,57	2 767 851,00		способ закупки по каталогу	в течение года
114	Автоматическая сварочная машина		Кусочки	1,00		280 860,00		способ закупки по каталогу	в течение года
115	Сварочные аппараты		Кусочки	1,00		250 000,00		способ закупки по каталогу	в течение года
116	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		668 922,86		способ закупки по каталогу	в течение года
117	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		76 801,00		способ закупки по каталогу	в течение года
118	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		103 516,42		способ закупки по каталогу	в течение года
119	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		57 321,43		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		10 000,00		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		160 000,00		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		392 868,56		способ закупки по каталогу	в течение года
120	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		2 071 420,00		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		459 505,80		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		714 281,70		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		110 357,29		способ закупки по каталогу	в течение года
121	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		625 000,00		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		151 785,71		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		303 571,42		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		183 481,15		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		939 732,35		способ закупки по каталогу	в течение года
122	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		1 623 214,20		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		83 571,43		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		90 000,00		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		3 178 571,43		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		343 750,00		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		353 571,43		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		691 9783,93		способ закупки по каталогу	в течение года
	Сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты, сварочные аппараты		Кусочки	1,00		1138 5982,14		способ закупки по каталогу	в течение года

№	Штрихкод	ГОСТ	Единица	Количество	Цена, руб/ед. ЕДН	Максимальное количество шт/ЕДН	Средняя стоимость	Сумма налога
	63060-27-3-1-С УХЛ24 по параметрам 5000-320шт/шт/шт/шт		шт	1,000	11,000,000		11,000,000	
	Фикус 2090-82 с электродвигателем		шт	1,000	307,680,366		307,680,366	
	Фикус 2090-82 с электродвигателем		шт	2,000	406,246,000		812,492,000	
	Фикус 2090-82 с электродвигателем 512-5-1-6-1,229		шт	1,000	758,928,571		758,928,571	
	Фикус 2090-82 с электродвигателем 512-5-1-6-1,229		шт	2,000	707,142,860		1,414,285,720	
	Фикус С19 80.18		шт	1,000	493,125		493,125,000	
	Фикус С19 80.18		шт	1,000	2,107,142,857		2,107,142,857	
	Фикус С19 80.18		шт	1,000	760,714,286		760,714,286	
	Фикус С19 80.18		шт	3,000	1,250,000		3,750,000,000	
	Фикус С19 80.18		шт	1,000	875,000,000		875,000,000	
	Фикус С19 80.18		шт	1,000	1,901,785,714		1,901,785,714	
	Фикус С19 80.18		шт	2,000	714,285,714		1,428,571,428	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	1,861,910,634		1,861,910,634	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	2,571,428,571		2,571,428,571	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	11,754,714,343		11,754,714,343	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	2,580,357,143		2,580,357,143	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	1,875,000		1,875,000,000	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	408,928,571		408,928,571	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	24,590,357,143		24,590,357,143	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	82,142,860		82,142,860	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	13,668,678,571		13,668,678,571	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	1,142,285,714		1,142,285,714	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	2,000	34,393,142,860		68,786,285,720	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	36,812,687,500		36,812,687,500	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	24,590,357,143		24,590,357,143	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	16,254,000,000		16,254,000,000	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	1,000	101,071,428		101,071,428	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	4,500	31,428,571		141,428,571	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	2,000	135,862,143		271,724,286	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	2,000	148,053,571		296,107,143	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	10,000	22,901,729		229,017,290	
	Насосная станция Д.320/50 с электродвигателем А.225 М-4 У2, 55кВт 1474 об/мин.		шт	20,000	82,142,860		1,642,857,200	
123	Батарейка 373		шт	12,000	982,143		11,785,680	
	Аккумулятор БСТ-90	ГОСТ 958-2002	шт	1,000	61,660,714		61,660,714	
	Аккумулятор 9V (соня) 200mAh/ВV		шт	14,000	285,714		39,999,960	
	Аккумулятор AA (LR6), 2100mAh/1.2V		шт	30,000	226,786		68,035,800	
	Аккумулятор AA LDC01 1830mAh/1.5V		шт	10,000	218,750		2,187,500	
	Аккумулятор AAA (LR03), 800mAh/1.2V		шт	30,000	203,571		6,107,140	

сумма в рублях и копейках (рубли целые)

3-704011010000

№	Маркировка	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Множитель доллар/рубль	Единица измерения	Группа валюты
	Аккумулятор Garmin - OC-K50X Ресурс:гвард. в. N-1 VH-Z10D-1Ah 1.2V AA M-GVON-HRB		шт	40,0000	4350,36			
	Аккумулятор D (LR20) 3000mAh 2V		шт	10,0000	4849,29	173,214,40		
	Аккумулятор Вероника N17N4851AC55CWA		шт	3,0000	560,5	48,309,93		
	Аккумулятор SVC 1.2V 7 Ah		шт	8,0000	10982,14	46,875,00		
	Аккумулятор ACVE AA 2800mAh		шт	12,0000	3160,71	87,857,12		
	Аккумулятор Д-0-28		шт	12,0000	1964,29	37,928,43		
	Аккумулятор С (LR14) 3000mAh 2V	ГОСТ - 659-2002	шт	10,0000	4151,79	25,571,48		
	Аккумулятор батарей AAA HR03 1000mAh 1.2V		шт	38,0000	1901,79	41,577,90		
	Батарея 343		шт	10,0000	1021,43	72,268,62	способен служить нескольк лет	в течение года
	Батарея 3R12 кадмиевая		шт	17,0000	2385,71	38,857,97		
	Батарея CR2032 3V		шт	36,0000	1178,57	42,428,52		
	Батарея AA		шт	126,0000	491,07	61,874,82		
	Батарея AA LR6 1.5V ALKALINE		шт	50,0000	3417,4	174,875,00		
	Батарея AAA		шт	114,0000	667,14	69,213,96		
	Батарея для Меркурия-230. Текопа SA-A02 SIZE 1/2AA 3.0V		шт	16,0000	5089,29	81,428,64		
	Батарея для Меркурия-230 EEmS SIZE 1/2AA 3.0V		шт	16,0000	5089,29	81,428,64		
	Батарея КС-01А		шт	49,0000	1392,86	81,428,64		
	Батарея на вета счетчика ан ширин Меркурия 230" Текопа 1/2AA SA-A02 3.0V		шт	10,0000	4910,71	68,250,72		
	Батарея EVR BASE 6LR61522 5V FSB1		шт	2,0000	4910,71	19,107,10		
	Зарядное устройство Урла Universal Charger		шт	1,0000	29857,14	9,821,42		
	Универсальное зарядное устройство Оуас 8T- CA100M V2 2		шт	1,0000	25335,71	27,857,14		
124	Прокладки для анализа в бак лабораторий и мастерских		шт	1,00		28,535,71		
125	Улитки банок		шт	1,00		19,000,00		в течение года
125	Проволока		шт	1,00		1,286,000,00		в течение года
	Грива индукционная (Салтред)		шт	2,550,0000	49,11	125,230,59		
	Грива индукционная Салтред		шт	300,0000	51,57	16,071,09		в течение года
	Грива для пловца ПЛН О В800		шт	1,0000	11599,21	11,598,71		
126	Утка		шт	825,500,00	4,900	3,850,650,000,00		в течение года
127	Новострелные тоалеты		шт	2,00	79017,86	138,035,72		
	Батон пропитанный 18 шт		шт	1,00	18750	18,750,00		
	Батончик пропитанный 200мл		шт	8,00	669,64	5,357,12		
	Батончик пропитанный 200мл		шт	12,00	14776,29	177,321,48		
	Батон к свечению		шт	12,00	222,14	26,785,68		
	Батон для зажигания		шт	4,00	2727,68	10,910,72		
	Батон пропитанный		шт	72,00	1642,86	118,285,92		
	Батон пропитанный		шт	10,00	1741,07	17,410,79		
	Батон пропитанный 12л		шт	18,00	1463,64	26,345,52		
	Батон пропитанный 16-12л		шт	135,00	2232,14	301,338,90		
	Батон пропитанный 5 л		шт	1100,00	1982,14	218,035,40		
	Батон		шт	4,00	982,14	3,928,56		
	Батон 20л		шт	1,000,00	1305,36	1,277,681,60		
	Батон 10л		шт	1,00	2857,14	2,857,14		
	Батонная крышка ф-12 мм		шт	5,00	8928,57	44,642,85		
	Батонная крышка ф-12 мм		шт	150,00	473,21	70,981,50		

№	Марка	ГОСТ	Ед. ед. изм.	Кол-во	Цена, руб с НДС	Максимальная стоимость, руб с НДС	Сумма НДС, руб	Сумма налога
	Березовый пропитанный 6-3х		м	53,00	696,43	34,82	50	
	Березовый пропитанный 6-8		м	160,00	212,5	40	100,00	
	Березовый пропитанный 7,0		м	150,00	803,57	120	515,50	
	Березовый пропитанный 1,6х		шт	2,00	6667,14	13	21,28	
	Березовый пропитанный 1,6х		шт	53,00	857,14	4	97,28	
	Березовый пропитанный 2,5х		шт	10,00	1000	10	0,00	
	Березовый пропитанный 2,5х		шт	16,00	954,39	3	74,44	
	Березовый пропитанный 3,5х		шт	20,00	1462,9	46	82,00	
	Березовый пропитанный 3,5х		шт	1,00	3848,21	3	848,21	
	Березовый пропитанный 4х		шт	1,00	31803,57	3	803,57	
	Березовый пропитанный 4х		шт	5,00	1803,57	5	17,85	
	Березовый пропитанный 4х		шт	2,00	2767,86	5	33,72	
	Березовый пропитанный 4х		шт	40,00	901,79	27	053,70	
	Березовый пропитанный 4х		шт	13,00	2142,86	49	284,78	
	Березовый пропитанный 4х		шт	9,00	862,5	77	625,00	
	Березовый пропитанный 4х		шт	1,00	13660,71	13	661,71	
	Березовый пропитанный 4х		шт	2,00	1634,93	3	267,86	
	Березовый пропитанный 4х		шт	66,00	6600	396	000,00	
	Березовый пропитанный 4х		шт	12,00	6600	72	000,00	
	Березовый пропитанный 4х		шт	7,00	6482,14	43	374,98	
	Березовый пропитанный 4х		шт	2,00	3214,29	6	428,58	
	Березовый пропитанный 4х		шт	12,00	3214,29	28	571,68	
	Березовый пропитанный 4х		шт	5,00	4633,71	35	178,55	
	Березовый пропитанный 4х		шт	875,00	205,16	179	690,00	
	Березовый пропитанный 4х		шт	335,00	410,71	137	587,85	
	Березовый пропитанный 4х		шт	1735,00	660,64	161	824,40	
	Березовый пропитанный 6-1,6х		м	22,00	1305,76	36	517,92	
	Березовый пропитанный 6-8х		м	140,00	671,43	94	000,30	
	Березовый пропитанный 20х		шт	50,00	714,29	35	214,50	
	Березовый пропитанный 20х		шт	2,00	11607,14	23	214,28	
	Березовый пропитанный 20х		шт	3,00	4642,86	13	928,58	
	Березовый пропитанный 20х		шт	108,00	497,40	53	725,68	
	Березовый пропитанный 20х		шт	40,00	658,78	27	551,20	
	Березовый пропитанный 20х		шт	49,00	401,79	19	687,71	
	Березовый пропитанный 20х		шт	20,00	482,14	9	642,80	
	Березовый пропитанный 20х		шт	2,00	10089,29	20	178,58	
	Березовый пропитанный 20х		шт	10,00	44,64	44	6,10	
	Березовый пропитанный 20х		шт	2,00	84821,43	169	642,86	
	Березовый пропитанный 20х		шт	3,00	580,36	1	741,08	
	Березовый пропитанный 20х		шт	1,00	12053,57	11	053,57	
	Березовый пропитанный 20х		шт	44,60	7521,43	226	335,78	
	Березовый пропитанный 20х		шт	93,00	580,36	53	973,48	
	Березовый пропитанный 20х		шт	3,00	53401,79	166	205,37	
	Березовый пропитанный 20х		шт	5,00	84964,29	43	821,45	
	Березовый пропитанный 20х		шт	12,00	223,21	2	678,52	
	Березовый пропитанный 20х		шт	7,00	7178,57	50	249,99	
	Березовый пропитанный 20х		шт	112,00	3151,79	331	000,48	
	Березовый пропитанный 20х		шт	61,00	2946,43	179	732,23	
	Березовый пропитанный 20х		шт	35,00	2875	100	625,00	
	Березовый пропитанный 20х		шт	70,00	185,04	12	812,80	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Итого, цена с НДС	Материальная ответственность без НДС	Сумма НДС	Сумма налога
	Медь φ-30	ГОСТ 8024-75	кг	10,00	89,29	892,90		
	Медь φ-25	ГОСТ 8024-75	кг	10,00	133,93	1339,30		
	Медь φ-32	ГОСТ 8024-75	кг	10,00	223,21	2232,10		
	Медь φ-40	ГОСТ 8024-75	кг	10,00	401,79	4017,90		
	Медь φ-50	ГОСТ 8024-75	кг	30,00	446,13	8928,60		
	Итого медь для проекта с НДС		кг	70,00	1071,43	10714,30		
	Итого медь для проекта с НДС (включая НДС)		кг		19910,71		8928,60	8928,60
	Электроды для сварки алюминия		кг	3,00		5975,13		
	Электроды для сварки алюминия		кг	140,00	142,86	21429,00		
	Электроды для сварки алюминия		кг	130,00	428,57	5178,40		
	Электроды для сварки алюминия		кг	20,00	5142,86	102857,20		
	Электроды для сварки алюминия		кг	6,00	3929,71	23614,26		
	Электроды для сварки алюминия		кг	8,00	4719,05	38215,68		
	Электроды для сварки алюминия		кг	12,00	4178,57	62142,86		
	Электроды для сварки алюминия		кг	2,00	5020	10000,00		
	Электроды для сварки алюминия		кг	2,04	7464,29	199224,71		
	Электроды для сварки алюминия		кг	7,00	5685,71	39799,97		
	Электроды для сварки алюминия		кг	790,00	562,5	161125,00		
	Электроды для сварки алюминия		кг	540,00	571,43	314286,50		
	Электроды для сварки алюминия		кг	30,00	788,93	23767,90		
	Электроды для сварки алюминия		кг	24,00	6096,43	227678,62		
	Электроды для сварки алюминия		кг	20,00	1875	56250,00		
	Электроды для сварки алюминия		кг	32,00	1134	76080,00		
	Электроды для сварки алюминия		кг	13,00	1928,57	23172,86		
	Электроды для сварки алюминия		кг	20,00	7910	150000,00		
	Электроды для сварки алюминия		кг	2,00	79164	158928		
	Электроды для сварки алюминия		кг	50,00	2714,29	135714,50		
	Электроды для сварки алюминия		кг	50,00	2987,5	149375,00		
	Электроды для сварки алюминия		кг	40,00	3253,57	130142,80		
	Электроды для сварки алюминия		кг	35,00	3527,68	133408,80		
	Электроды для сварки алюминия		кг	10,00	3800,89	38008,90		
	Электроды для сварки алюминия		кг	40,00	4667,86	162714,40		
	Электроды для сварки алюминия		кг	2,00	2651,79	5303,58		
	Электроды для сварки алюминия		кг	10,00	3017,86	30178,60		
	Электроды для сварки алюминия		кг	1,00	1964,29	1964,29		
	Электроды для сварки алюминия		кг	10,00	642,86	6428,60		
	Электроды для сварки алюминия		кг	25,00	16214,29	417857,25		
	Электроды для сварки алюминия		кг	2,00	33971,43	47142,86		
	Электроды для сварки алюминия		кг	32,00	23327,14	747428,48		
	Электроды для сварки алюминия		кг	21,00	2035,71	42749,91		
	Электроды для сварки алюминия		кг		1358,42			
	Электроды для сварки алюминия		кг	133,00		167085,66		
	Электроды для сварки алюминия		кг	2,00	1697,14	3214,28		
	Электроды для сварки алюминия		кг	1,00	28928,57	28928,57		
	Электроды для сварки алюминия		кг	10,00	12946,43	129464,30		
	Электроды для сварки алюминия		кг	2,00	19196,43	38392,86		
	Электроды для сварки алюминия		кг	4,00	21312,5	85250,00		
	Электроды для сварки алюминия		кг	11,00	29892,86	328821,46		
	Электроды для сварки алюминия		кг	3,00	199714,29	572142,87		
	Электроды для сварки алюминия		кг	2,00	10982,14	21964,28		
	Электроды для сварки алюминия		кг	2,00	1731,09	8705,35		
	Электроды для сварки алюминия		кг	2,00	123401,79	241803,58		
	Электроды для сварки алюминия		кг	3,00	85300	256500,00		

сумма НДС

Итого

№	Маркировка	ГОСТ	Ед. изм.	Количество	Цена, рубль без НДС	Максимальная стоимость без НДС	Сумма заказа	Единица измерения	
128	Шпатель строительный 2х100		шт	5,000	1423,21	7,116,105			
	Линейка измерительная 2000		м	2,000	4920,71	9,841,42			
	Ножовка строительная		шт	7,000	76,29,46	53,406,22			
	Коробок "Пилочка"	ГОСТ 9290-2002	шт	34,000	17,599,11	598,366,74			
	Коробок лезвия для пилы строительной		шт	24,000	18,871,11	452,911,56			
	Коробок для пилы		шт	12,000	20,313,14	243,757,68			
	Коробок для кортца		шт	22,000	1,089,29	23,963,38			
	Коробок для кортца		шт	15,000	1,581,36	19,955,40			
	Коробок для кортца		шт	20,000	1,821,43	36,428,60			
	Коробок для кортца		шт	110,000	1,320,36	1,452,396,00			
	Шпатель		шт	25,000	10,53,87	263,967,25			
	Шпатель гибкий фибра-полиэ		шт	26,000	19,28,57	501,628,62			
	Шпатель резиновый валик с коллектором для пилы		шт	0,000	1,517,80	0,000,00			
	Шпатель Асбест		шт	20,000	1,160,71	23,214,20			
	129	Шпатель для штукатурки		шт	2,000	462,5	1,125,00		
Шпатель для штукатурки			шт	40,000	321,43	12,857,20			
Шпатель для штукатурки			шт	310,000	258,93	80,276,37			
Шпатель для штукатурки			шт	59,000	1,431,43	84,864,97			
Шпатель для штукатурки			шт	5,000	6,56,25	3,281,25			
Шпатель для штукатурки			шт	102,000	10,40,18	1,060,893,60			
Шпатель для штукатурки			шт	1,500	9,53,01	14,295,15			
Шпатель для штукатурки			шт	10,000	9,33,01	9,330,10			
Шпатель для штукатурки			шт	10,000	10,53,57	10,535,70			
Шпатель для штукатурки			шт	40,000	1,285,71	51,428,40			
Шпатель для штукатурки			шт	52,000	1,285,71	66,856,92			
Шпатель для штукатурки			шт	40,000	3,347,14	133,885,60			
Шпатель для штукатурки			шт	3,000	554,225,89	1,662,677,67			
130		Стамбул		шт	2,000	37678,571	553,571,42		
		Стамбул разъемный-разъемный 2х55х17		шт	1,000	2,204,000,00	2,204,000,00		
	Стамбул разъемный-разъемный 10х25		шт	2,000	2,098,800,00	4,197,600,00			
131	Керосин	ГОСТ 11128-55	литр	20,0000	1,227,33	24,546,60			
	Керосин осветит. ТС-1	ГОСТ 11128-55	литр	120,0000	13,57,14	1,628,568,00			
	Шпатель		шт						
132	Считалка MR 88 500мл		шт	331,0000	10,285,71	3,404,570,61			
	Рентген-МР88С для дефектоскопии 500мл		шт	208,0000	12,954,29	2,696,372,32			
	Пробирка MR 70 500мл		шт	1,0000	10,026,79	10,026,79			
133	Шпатель		шт						
	Шпатель ПМФ-10Р		шт	6,0000	38,000,00	228,000,00			
	Шпатель ПМФ-40	ГОСТ 21930-76	шт	9,0000	9,151,79	82,366,11			
	Шпатель ПМФ-61	ГОСТ 21930-76	шт	2,0000	8,839,29	17,678,58			
134	Шпатель ПМФ-80	ГОСТ 21930-76	шт	45,0000	95,357,14	4,291,071,30			
	Шпатель сцепной ПМФ-45		шт	1,0000	277,008,93	277,008,93			
	Панель для измерения		шт						
135	Панель для измерения		шт	21,0000	25,481,07	535,312,47			
	Панель для измерения		шт	3,0000	3,437,50	10,312,50			
	Панель для измерения		шт	15,0000	18,258,91	273,883,36			
	Панель для измерения		шт	3,0000	40,535,71	121,607,13			

сумма заказа (с НДС)

сумма заказа (без НДС)

№	Маршрут	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальное количество б/д	Единица измерения	Единица измерения
	Прокат для литейной печи ПЭ-01А		кг	1 000,00	10 535,71	10 535,71	кг	10 535,71
	Прокат горячего проката ПЭТ-02В		кг	4 000,00	11 678,57	166 214,28	кг	166 214,28
	Прокат горячего проката ПЭТ-02В		кг	18 000,00	11 678,57	780 342,86	кг	780 342,86
133	Сварочный электрод СВА-С-1001.1830		кг	2 000,00	25 669,62	91 339,28	кг	91 339,28
134	Углеродистый прокат и изделия из него с покрытием		кг	1,00	369 800,00	369 800,00	кг	369 800,00
135	Прокат горячий проката, оксидированный, поперечный сечение 100х100х10		кг	1,00	12 713 571,00	12 713 571,00	кг	12 713 571,00
136	Прокат горячий проката с цинковым покрытием		кг	1,00	2 30 000,00	2 30 000,00	кг	2 30 000,00
137	Прокат горячий проката с цинковым покрытием		кг	1,00	68 207 609,62	68 207 609,62	кг	68 207 609,62
138	Прокат горячий проката с цинковым покрытием		кг	1,00	533 234,89	533 234,89	кг	533 234,89
	Безнагреваемый электрод ВЭ-011		кг	1,00	1 678,57	1 678,57	кг	1 678,57
	Прокат горячий проката ПЭТ-02В		кг	6 100	1 887,10	108 412,80	кг	108 412,80
	Прокат горячий проката ПЭТ-02В		кг	284,45	1 875,00	533 343,75	кг	533 343,75
	Прокат горячий проката ПЭТ-02В		кг	47,00	1 607,14	75 535,98	кг	75 535,98
	Катоды электрохимические		кг	9,00	1 071,43	9 642,87	кг	9 642,87
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	120,00	714,29	85 712,80	кг	85 712,80
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	1,00	4 553,57	4 553,57	кг	4 553,57
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	2 003,90	3 616,07	7 353 474,81	кг	7 353 474,81
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	5,00	1 919,64	9 598,20	кг	9 598,20
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	60,00	3 473,21	173 660,50	кг	173 660,50
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	4,52	6 678,57	38 851,42	кг	38 851,42
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	1,00	7 767,86	17 767,86	кг	17 767,86
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	1 824,90	1 571,43	2 867 702,81	кг	2 867 702,81
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	722,50	1 200,00	867 000,00	кг	867 000,00
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	209,60	1 200,00	322 800,00	кг	322 800,00
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	70,00	2 839,29	198 750,10	кг	198 750,10
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	20,00	2 589,29	51 785,80	кг	51 785,80
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	100,00	1 919,64	191 964,60	кг	191 964,60
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	20,00	1 919,64	556 895,60	кг	556 895,60
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	20,00	1 919,64	134 374,80	кг	134 374,80
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	20,00	1 919,64	537 901,00	кг	537 901,00
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	20,00	1 919,64	172 767,60	кг	172 767,60
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	20,00	1 919,64	367 142,40	кг	367 142,40
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	20,00	1 919,64	35 669,56	кг	35 669,56
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	20,00	1 919,64	322 193,86	кг	322 193,86
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	1 175,89	1 175,89	806 660,54	кг	806 660,54
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	686,00	1 175,89	88 191,75	кг	88 191,75
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	75,00	1 175,89	7 055,34	кг	7 055,34
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	6,00	1 175,89	3 879,45	кг	3 879,45
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	5,00	1 175,89	427 200,84	кг	427 200,84
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	363,30	1 175,89	69 577,51	кг	69 577,51
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	59,00	1 175,89	293 972,50	кг	293 972,50
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	250,00	2 053,57	1 149 999,20	кг	1 149 999,20
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	500,00	3 214,29	9 642,87	кг	9 642,87
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	2,00	3 214,29	1 396 438,00	кг	1 396 438,00
139	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	200,00	6 982,14	1 396 438,00	кг	1 396 438,00
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	31,00	210 489,29	7 788 104,73	кг	7 788 104,73
	Литейный прокат ПЭ-01А		кг	40,00	31 803,57	1 272 142,89	кг	1 272 142,89

список комплектных изделий

в комплекте

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Мат. изм.	Цена, руб/ед. изм.	Материальное количество по ЦД	Стоимость мат. изм.
	Ортал 45 ст 3-Ф-159х8	ГОСТ 13375-01	шт	20,00	167 263,39	4 030 533,60	
	Ортал 45 ст 3-Ф-159х8	ГОСТ 13375-01	шт	11,00	65 412,86	76 814 733,76	
	Ортал 90 ст 2-Ф-133х10 ст 1-Ф-108х6	ГОСТ 13375-01	шт	7,00	54 803,87	390 634,99	
	Ортал 90 ст 2-Ф-133х10 ст 1-Ф-108х6	ГОСТ 13375-01	шт	6,00	56 892,86	581 357,16	
	Ортал 90 ст 1-Ф-159х10	ГОСТ 13375-01	шт	28,00	468 118,00	13 107 506,00	
	Ортал 90 ст 1-Ф-159х10	ГОСТ 13375-01	шт	6,00	486 812,40	2 920 875,00	
	Ортал 90 ст 2-Ф-108х6	ГОСТ 13375-01	шт	4,00	661 000,00	2 644 000,00	
	Ортал 90 ст 2-Ф-108х6	ГОСТ 13375-01	шт	36,00	27 008,93	703 513,18	
	Ортал 90 ст 2-Ф-108х9	ГОСТ 13375-01	шт	7,00	37 901,39	198 513,55	
	Ортал 90 ст 2-Ф-133х10	ГОСТ 13375-01	шт	50,00	31 495,36	1 572 768,00	
	Ортал 90 ст 2-Ф-159х8	ГОСТ 13375-01	шт	8,00	50 783,14	405 857,12	
	Ортал 90 ст 2-Ф-159х8	ГОСТ 13375-01	шт	8,00	47 276,79	370 214,32	
	Ортал 90 ст 2-Ф-159х10	ГОСТ 13375-01	шт	4,00	39 464,39	157 857,16	
	Ортал 90 ст 2-Ф-159х10	ГОСТ 13375-01	шт	15,00	187 814,29	2 817 214,35	
	Ортал 90 ст 2-Ф-133х10	ГОСТ 13375-01	шт	4,00	21 875,00	873 000,00	
	Ортал 90 ст 2-Ф-133х10	ГОСТ 13375-01	шт	2,00	202 232,14	404 464,28	
	Ортал 90 ст 2-Ф-76х6	ГОСТ 13375-01	шт	9,00	109 107,14	1 681 964,26	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х6	ГОСТ 13375-01	шт	16,00	7 991,07	127 857,12	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х9	ГОСТ 13375-01	шт	10,00	10 026,79	100 267,90	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х9	ГОСТ 13375-01	шт	30,00	10 026,79	300 803,80	
	Ортал 90 ст 2-Ф-108х6	ГОСТ 13375-01	шт	5,00	26 977,21	134 866,05	
	Ортал 90 ст 2-Ф-108х6	ГОСТ 13375-01	шт	30,00	37 285,71	1 118 571,30	
	Ортал 90 ст 2-Ф-133х10	ГОСТ 13375-01	шт	5,00	39 017,86	145 089,50	
	Ортал 90 ст 2-Ф-133х10	ГОСТ 13375-01	шт	16,00	137 705,36	2 203 285,76	
	Ортал 90 ст 2-Ф-159х7	ГОСТ 13375-01	шт	10,00	174 839,29	1 748 392,92	
	Ортал 90 ст 2-Ф-60х5	ГОСТ 13375-01	шт	10,00	9 687,80	96 875,00	
	Ортал 90 ст 2-Ф-60х5	ГОСТ 13375-01	шт	4,00	715 283,93	2 861 535,72	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	10,00	8 231,43	83 214,30	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	25,00	109 796,43	2 08 035,75	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	4,00	58 241,07	676 785,72	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	120,00	58 241,07	6 988 928,40	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	40,00	71 294,64	2 851 785,60	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	73,4821,4	73 482,14	1 469 642,80	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	20,00	78 571,43	1 571 428,60	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	3,00	31 785,71	95 257,13	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	5,00	8 794,64	43 975,20	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	1,00	490 089,29	490 089,29	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	8,00	3 090,60	24 090,60	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	3,00	4 091 071,43	12 273 214,29	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	100,00	7 616,07	761 607,00	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	0,50	873 205,36	435 832,72	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	0,61	875 205,36	530 374,45	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	0,60	875 205,36	522 497,60	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	0,33	875 205,36	288 812,77	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	0,50	875 205,36	437 602,68	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	100,00	428,57	42 857,60	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	50,00	1 098,21	54 910,50	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	46,00	3 125,00	156 250,00	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	100,00	3 602,68	360 268,00	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	2,30	1 026 785,71	2 361 607,13	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	7,00	843,73	5 906,25	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	0,03	2 193 035,71	65 791,07	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	0,58	843 790,00	489 325,00	
	Ортал 90 ст 2-Ф-89х5	ГОСТ 13375-01	шт	0,30	1 357 410,71	407 233,21	

№	Маршрут	ЛОС	Ед.и.м.	Килобайт	Итого, руб/ед.и.м.	Минимум, руб/ед.и.м.	Среднее значение
	Тр04а ет 10 ф-218А9	ЛОС Т 8732-78	78	2,00	1 357 210,71	2 070 332,13	
	Тр04а ет 10 ф-218А10	ЛОС Т 8732-78	78	0,65	1 179 037,20	766 332,38	
	Тр04а ет 10 ф-60А5	ЛОС Т 8732-78	78	0,25	1 029 102,14	364 276,79	
	Тр04а ет 12Х18Н10Т ф-16А2 А	ЛОС Т 8732-78	78	1,38	4 529 122,01	4 920 476,25	
	Тр04а ет 12Х18Н10Т ф-16А2 Б	ЛОС Т 8732-78	78	2,13	6 827 232,14	21 236 020,10	
	Тр04а ет 12Х18Н10Т ф-219А10	ЛОС Т 8732-78	78	0,30	5 833 162,14	1 764 911,62	
	Тр04а ет 12Х18Н10Т ф-10А2 А	ЛОС Т 8732-78	78	0,06	3 818 124,80	245 610,00	
	Тр04а ет 12Х18Н10Т ф-10А2 Б	ЛОС Т 8732-78	78	0,06	3 818 124,80	245 610,00	
	Тр04а ет 12Х18Н10Т ф-10А2 В	ЛОС Т 8732-78	78	0,05	3 818 124,80	191 926,25	
	Тр04а ет 12Х18Н10Т ф-10А2 Г	ЛОС Т 8732-78	78	0,05	3 818 124,80	191 926,25	
	Тр04а ет 12Х18Н10Т ф-10А2 Д	ЛОС Т 8732-78	78	0,12	3 818 124,80	460 374,00	
	Тр04а ет 12Х18Н10Т ф-10А2 Е	ЛОС Т 8732-78	78	0,10	3 818 124,80	383 812,50	
	Тр04а ет 12Х18Н10Т ф-10А2 Ж	ЛОС Т 8732-78	78	1,10	1 009 285,71	11 869 071,38	
	Тр04а ет 12Х18Н10Т ф-10А2 З	ЛОС Т 8732-78	78	3,86	880 000,00	3 414 400,00	
	Тр04а ет 20 ф-108А5	ЛОС Т 8732-78	78	21,00	819 022,86	18 912 500,00	
	Тр04а ет 20 ф-108А6	ЛОС Т 8732-78	78	6,69	1 294 848,21	8 610 210,00	
	Тр04а ет 20 ф-108А7	ЛОС Т 8732-78	78	0,54	1 294 848,21	433 498,87	
	Тр04а ет 20 ф-108А8	ЛОС Т 8732-78	78	0,84	1 294 848,21	1 087 671,50	
	Тр04а ет 20 ф-13А10	ЛОС Т 8732-78	78	0,20	2 052 347,14	411 071,23	
	Тр04а ет 20 ф-13А10	ЛОС Т 8732-78	78	0,64	843 740,00	340 000,00	
	Тр04а ет 20 ф-159А10	ЛОС Т 8732-78	78	19,25	843 740,00	10 242 187,40	
	Тр04а ет 20 ф-159А7	ЛОС Т 8732-78	78	0,52	2 052 347,14	1 079 002,40	
	Тр04а ет 20 ф-159А7	ЛОС Т 8732-78	78	0,13	1 294 848,21	123 456,32	
	Тр04а ет 20 ф-218А7	ЛОС Т 8732-78	78	1,14	2 071 875,00	2 257 703,75	
	Тр04а ет 20 ф-218А7	ЛОС Т 8732-78	78	44,30	1 294 848,21	57 232 290,88	
	Тр04а ет 20 ф-218А7	ЛОС Т 8732-78	78	0,63	1 294 848,21	809 280,13	
	Тр04а ет 20 ф-218А7	ЛОС Т 8732-78	78	0,31	1 294 848,21	7 846 780,15	
	Тр04а ет 20 ф-218А7	ЛОС Т 8732-78	78	1,42	1 445 786,61	2 052 462,77	
	Тр04а ет 20 ф-218А7	ЛОС Т 8732-78	78	0,05	1 445 786,61	72 289,23	
	Тр04а ет 20 ф-379А12	ЛОС Т 8732-78	78	200,00	609 221,25	139 864 280,00	
	Тр04а ет 20 ф-38А1 ЛОС Т	ЛОС Т 8732-78	78	11,79	1 033 212,29	12 012 535,26	
	Тр04а ет 20 ф-38А1 ТУ	ЛОС Т 8732-78	78	22,57	1 361 950,89	30 511 581,41	
	Тр04а ет 20 ф-38А3	ЛОС Т 8732-78	78	1,20	1 361 950,89	1 616 741,02	
	Тр04а ет 20 ф-410А10	ЛОС Т 8732-78	78	1,10	1 699 285,71	1 498 999,99	
	Тр04а ет 20 ф-426А11	ЛОС Т 8732-78	78	30,00	1 071 428,57	32 142 847,10	
	Тр04а ет 20 ф-426А9	ЛОС Т 8732-78	78	3,90	812 750,00	2 448 875,00	
	Тр04а ет 20 ф-478А7	ЛОС Т 8732-78	78	0,20	1 475 026,79	295 005,36	
	Тр04а ет 20 ф-510А10 ЛОС Т	ЛОС Т 8732-78	78	3,30	843 750,00	2 700 000,00	
	Тр04а ет 20 ф-510А10 ЛОС Т	ЛОС Т 8732-78	78	0,60	843 750,00	506 290,00	
	Тр04а ет 20 ф-60А5	ЛОС Т 8732-78	78	2,52	1 059 107,14	2 668 949,99	
	Тр04а ет 20 ф-60А5	ЛОС Т 8732-78	78	1,82	1 363 950,00	249 002 712,00	
	Тр04а ет 20 ф-60А6	ЛОС Т 8732-78	78	5,69	1 363 950,00	7 758 147,40	
	Тр04а ет 20 ф-630А10	ЛОС Т 8732-78	78	3,10	843 750,00	2 615 625,00	
	Тр04а ет 20 ф-630А10	ЛОС Т 8732-78	78	0,60	1 296 428,57	777 857,14	
	Тр04а ет 20 ф-70А6	ЛОС Т 8732-78	78	0,15	1 059 107,14	158 866,07	
	Тр04а ет 20 ф-70А8	ЛОС Т 8732-78	78	0,34	2 280 285,71	5 356 928,56	
	Тр04а ет 20 ф-89А6	ЛОС Т 8732-78	78	0,10	1 294 848,21	134 664,21	
	Тр04а ет 20 ф-89А6	ЛОС Т 8732-78	78	0,01	3 838 125,00	53 723,75	
	Тр04а ет 20 ф-89А6	ЛОС Т 8732-78	78	4,46	1 296 696,43	5 783 266,08	
	Тр04а ет 20 ф-1020А12	ЛОС Т 8732-78	78	13,00	1 584 000,00	23 760 000,00	
	Тр04а ет 20 ф-108А10	ЛОС Т 8732-78	78	0,20	1 017 857,14	305 357,14	
	Тр04а ет 20 ф-108А5	ЛОС Т 8732-78	78	4,98	1 017 857,14	5 070 964,37	

число дней работы в год

в рублях в год

№	Назначение	КОСТ	Ед. изм.	Итого	Цена, тыс. руб. ЦД	Максимальная сумма, тыс. руб. ЦД	Способ поставки	Срок поставки
	Трасса с/з ф-108к6	КОСТ 8733-78	т/м	1,25	1 017 857,14	1 788 321,12		
	Трасса с/з ф-133к6	КОСТ 8733-78	т/м	0,35	711 292,61	259 431,12		
	Трасса с/з ф-133к7	КОСТ 8733-78	т/м	2,57	741 292,61	5 608 638,75		
	Трасса с/з ф-159к6	КОСТ 10704-91	т/м	2,80	741 292,61	2 071 918,83		
	Трасса с/з ф-159к7	КОСТ 8733-78	т/м	3,02	741 292,61	2 223 883,02		
	Трасса с/з ф-204к4	КОСТ 13703-75	т/м	9,01	1 018 285,71	8 118,79		
	Трасса с/з ф-219к6	КОСТ 10704-91	т/м	11,14	843 750,00	9 401 926,25		
	Трасса с/з ф-222к7	КОСТ 10704-91	т/м	1,50	669 750,00	1 004 625,00		
	Трасса с/з ф-273к8	КОСТ 10708-80	т/м	0,18	669 750,00	6 259 483,50		
	Трасса с/з ф-273к9	КОСТ 10704-91	т/м	4,38	669 750,00	2 913 412,50		
	Трасса с/з ф-325к8	КОСТ 10704-91	т/м	0,75	843 750,00	632 813,50		
	Трасса с/з ф-325к9	КОСТ 10704-91	т/м	0,32	1 018 285,71	233 011,14		
	Трасса с/з ф-373к8	КОСТ 10704-91	т/м	10,78	1 018 285,71	10 972 099,97		
	Трасса с/з ф-384к4	КОСТ 8733-78	т/м	0,33	1 018 285,71	336 034,28		
	Трасса с/з ф-420к10	КОСТ 10704-91	т/м	2,91	803 785,71	2 337 408,84		
	Трасса с/з ф-420к6	КОСТ 10704-91	т/м	0,60	482 142,86	482 271,63		
	Трасса с/з ф-420к1	КОСТ 8733-78	т/м	0,13	1 098 211,29	67 642,86		
	Трасса с/з ф-51к3	КОСТ 10704-91	т/м	0,68	669 642,86	747 883,93		
	Трасса с/з ф-530к8	КОСТ 8733-78	т/м	1,68	669 642,86	703 125,00		
	Трасса с/з ф-57к4Д	КОСТ 10704-91	т/м	0,10	1 017 857,14	105 857,14		
	Трасса с/з ф-57к5	КОСТ 10704-91	т/м	0,80	1 017 857,14	813 283,71		
	Трасса с/з ф-60к2	КОСТ 8733-78	т/м	0,36	1 017 857,14	266 628,27		
	Трасса с/з ф-60к5	КОСТ 8733-78	т/м	4,63	1 017 857,14	4 710 642,84		
	Трасса с/з ф-630к8	КОСТ 10704-91	т/м	4,70	1 387 410,71	6 379 830,34		
	Трасса с/з ф-720к4	КОСТ 10704-91	т/м	8,22	1 017 857,14	8 366 285,69		
	Трасса с/з ф-76к4	КОСТ 10704-91	т/м	0,50	1 017 857,14	305 347,14		
	Трасса с/з ф-76к5	КОСТ 8681-57	т/м	1,08	1 017 857,14	1 067 722,14		
	Трасса с/з ф-830к5	КОСТ 10708-80	т/м	0,47	1 296 696,43	614 634,11		
	Трасса с/з ф-89к4	КОСТ 10708-80	т/м	0,53	843 750,00	437 062,50		
	Трасса с/з ф-89к6	КОСТ 8733-78	т/м	1,52	843 750,00	1 280 812,50		
	Трасса с/з ф-89к8	КОСТ 10704-91	т/м	0,20	843 750,00	168 750,00		
	Трасса с/з ф-89к9	КОСТ 10706	т/м	6,50	187 767,86	122 049 109,00		
	Трасса с/з ф-89к10	КОСТ 13703-75	т/м	2,30	768 303,57	2 335 401,78		
140	Обучение по Приказу по обеспечению безопасности и охраны труда для работы на поезде		Услуга	1,00		342 000,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
141	Обучение персонала в областном центре переподготовки ДПС Акмолинской области г.Кокшетау		Услуга	1,00		350 000,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
142	Техническое обслуживание и диагностика отдельных учебных средств		Услуга	1,00		12 972 780,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
143	Техническое обслуживание автомобилей повышенной проходимости и автотракторных систем провентриляции (АПС и АУПС) (вспомогательные в немат)		Услуга	1,00		7 872 000,00	способом запроса ценных предложений	в течение года
144	Курс повышения квалификации сотрудников предприятия в области ООС с использованием оборудования СИ ПР-ПСО (4001 (1 шаг в 2 года)		Услуга	1,00		830 357,14	способом запроса ценных предложений	в течение года
145	Разработка эксплуатационной документации в рамках реконструкции оборудования для сжигания водорода ДВ		Услуга	1,00		535 714,29	способом конкурсной цены тендера	в течение года
146	Поставка не доставляемых единиц явот на водоснабжение газодувателя в топках на водоснабжение		Услуга	1,00		30 000 000,00	способом конкурсной цены тендера	в течение года
147	Списание оборудования АСН		Услуга	1,00		31 168 771,97	способом конкурсной цены тендера	в течение года

№	Итерация	ГОСТ	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб./ед.изм.	Материальное сырье, руб./ед.изм.	Способ изготовления	Срок поставки
148	Участок для металлообработки и покраски стержней и стержней из стали		кв.м	1,00		9 800 000,00	способом лазерной резки	в течение года
149	Вспомогательный инструмент НЗ для получения КЭД		шт	1 шт	1 021 428,57	1 021 428,57	способом лазерной резки	в течение года
150	Вспомогательный инструмент на изготовление ЦР		кв.м	1,00	267 857,14	267 857,14	способом лазерной резки	в течение года
151	Пластины и шпатель		шт	40 шт	3 035,71	1 214 285,40	способом лазерной резки	в течение года
	Пластина "Зависимость" 130x240		шт	10,00	16 071,40	16 071,40		
	Пластина "Устойчивость Оси" 210x280		шт	10,00	16 071,40	16 071,40		
	Пластина "Устойчивость Оси" 210x280		шт	10,00	3 035,71	30 557,10		
	Пластина "Устойчивость Оси" 210x280		шт	10,00	3 035,71	30 557,10		
	Пластина "Устойчивость Оси" 210x280		шт	10,00	3 035,71	30 557,10		
	Пластина "Устойчивость Оси" 210x280		шт	10,00	3 035,71	30 557,10		
152	Образцы стержней		шт	10,00	2 678,57	26 785,70		
	Мудра РУС-С соединительная Ф-20		шт	15,00	4 178,57	27 678,55		
	Мудра левая нерж сталь метрическая с		шт	10,00	2 678,57	26 785,70		
	Мудра левая нерж сталь метрическая с		шт	10,00	2 678,57	26 785,70		
	Труба РУС внутр Ф 6 нар Ф 12 Н-достав код		шт	1,00	233 830,56	233 830,56	способом лазерной резки	в течение года
	Труба РУС наруж Ф 6 нар Ф 12 Н-достав код		шт	1,00	17 016,43	35 892,86	способом лазерной резки	в течение года
	Удлинительная труба Ф 6 нар Ф 12 Н-достав код		шт	1,00	233 214,29	456 428,58	способом лазерной резки	в течение года
153	Труба		шт	2,00	233 214,29	456 428,58		
	Вентилятор напольный 2		шт	1,0000	16 294,64	16 294,64		
	Вентилятор настольный		шт	1,0000	14 285,71	14 285,71		
	Выводы для электроники		шт	1,0000	23 392,86	23 392,86		
	Телефон с переносной трубкой		шт	1,0000	16 071,43	16 071,43		
	Телефонный аппарат		шт	21,0000	10 114,29	232 000,09	способом лазерной резки	в течение года
	Удлинительная труба Ф 6 нар Ф 12 Н-достав код		шт	3,0000	31 428,57	94 285,71	способом лазерной резки	в течение года
	Удлинительная труба Ф 6 нар Ф 12 Н-достав код		шт	1,0000	6 696,43	6 696,43		
	Удлинительная труба Ф 6 нар Ф 12 Н-достав код		шт	5,0000	6 250,00	31 250,00		
154	Стержень		шт	3,0000	8 285,71	25 416,43		
	Линия раздачи ГПСМ размер 4800**420*1200 мм		шт	1,0000	1 392 857,14	1 392 857,14	способом лазерной резки	в течение года
154	Стержень		шт	1,0000	873 214,29	873 214,29	способом лазерной резки	в течение года
	Стержень индикаторный КСМГ	ГОСТ 3956-75	шт	3,0000	2 142,86	6 428,58	способом лазерной резки	в течение года
	Стержень КСМГ	ГОСТ 3956-76	шт	150,0000	2 142,86	321 429,00	способом лазерной резки	в течение года
155	Проволока		кг	10,0000	8 169,64	81 696,40		
	Проволока нержавеющая Ф-2	ГОСТ 2246-70	кг	2,0000	24 553,57	49 107,14		
	Проволока никелевая Х20Н80 Ф-3,0	ГОСТ 3282-74	кг	0,1000	1 004 732,14	100 473,21	способом лазерной резки	в течение года
	Проволока общего назначения Ф 8	ГОСТ 3282-74	кг	90,2000	696,43	62 872,99	способом лазерной резки	в течение года
	Проволока ОК Ф-0,8 вазальная	ГОСТ 3282-74	кг	200,0000	696,43	139 286,00	способом лазерной резки	в течение года
	Проволока ОК Ф-1,2 вазальная	ГОСТ 3282-74	кг	100,0000	696,43	69 643,00	способом лазерной резки	в течение года
	Проволока ОК Ф-2,0 вазальная	ГОСТ 3282-74	кг	20,0000	723,21	14 464,20		
156	Лист		шт	2,0000	517 857,14	1 035 714,28	способом лазерной резки	в течение года
157	Вспомогательный инструмент		шт	1,0000	1 071 428,57	1 071 428,57	способом лазерной резки	в течение года
158	Копировальный аппарат		шт	1,00	716 647,50	716 647,50	способом лазерной резки	в течение года

№	Матрица	ФОРТ	Е.А.ИВУ	Курсов	Итого, рубль с НДС	Матрица/Итого с НДС	Курсов/Итого с НДС	Курсов/Итого с НДС
	Итого Е.А.ИВУ, № 20-2019-1		107	2 000	524 087,50	524 087,50	100%	
	Итого на 2.2.20-52-1		107	30 000	8 797 500	176 250 000		

"Бекітемін"

Директор ЖШС "Степногорск ЖЭО"

В.М.Донцов

2024 г.



Тізбе

2025 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді немесе олардың шекті деңгейлері мен тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлар, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтер.

(Ісгізілме: Бұйрық № 591 от " 29 " шілде 2024ж.)

021504, Акмола облы., К.Степногорск,

Өнеркәсіп аймағы б, кешен 151

ЖШС "Степногорск ЖЭО"

«Стенготорек ЖЭО» ЖШС 2025 жылга салтып алынып таварлар, жумлыктар, кызматтар.

№	Материал	МЕМСТ	Өлшеу бирдиги	Саны	Багасы, теңге ККС-сыз	Ең жогорку сом, ККС-сыз теңге	Сатып алуу тәсиді	Сатып алуу мерімі
1	Маант		тн	5 070.00	133 000.00	674 310 000.00	төндөр тәсдлмән өткізілетін	жыл бойы
2	Мауытты тавымалдау экспедициясы		кызмет	1.00	12 926.48	24 366 414.80	төндөр тәсдлмән өткізілетін	жыл бойы
3	Бюджет автокөліктің қызметтері		кызмет	1.00		623 410 962.00	төндөр тәсдлмән өткізілетін	жыл бойы
4	«Стенготорек ЖЭО» ЖШС қызметкерлерін темір жол көлігімен тасымалдау жөніндегі қызметтер		кызмет	1.00		11 904 000.00	бюджет қызметкерлерінің сұрату тәсдлмән	жыл бойы
5	«Стенготорек ЖЭО» ЖШС қызметкерлерін автобустармен тасымалдау жөніндегі қызметтер		кызмет	1.00	5 500 000.00	66 000 000.00	төндөр тәсдлмән өткізілетін	жыл бойы
6	Өртке қарсы қорғаныспен қамтамасыз ету		кызмет	1.00	2 633 928.57	31 607 142.86	төндөр тәсдлмән өткізілетін	жыл бойы
7	ЖЭО (ЖЭЖ) жөндеу		кызмет	1.00		3 000 000 000.00	төндөр тәсдлмән өткізілетін	жыл бойы
8	Отбандық қорғаныс қаруына талдау жүргізуге арналған зертханалық қызметтері		кызмет	1.00		360 000.00	бюджет қызметкерлерінің сұрату тәсдлмән	жыл бойы
9	Көлік экспедициясының қызметтері		кызмет	1.00	1 998.00	1 789 209 000.00	төндөр тәсдлмән өткізілетін	жыл бойы
10	Сарықанды суларды тазарту		кызмет	1.00		36 382 620.00	бір көзден алу тәсдлмән	жыл бойы
11	Сарықанды суларды бұру		кызмет	1.00		16 695 037.22	бір көзден алу тәсдлмән	жыл бойы
12	Күзет қызметтері		кызмет	1.00	9 000 000.00	108 000 000.00	төндөр тәсдлмән өткізілетін	жыл бойы
13	Химрегенттер және химреактивтер		кызмет					
	Амочинон		кг	0.01	647 607.14	6 476.07		
	«ЧДА» сулы аммиак	ГОСТ 3760-79	кг	18.00	1 178.57	21 214.26		
	Техникалық су аммиағы 25%		кг	3 717.00	557.14	2 070 889.38		
	Угольден қышқылды аммония 4-суы «ХЧ»	ГОСТ 3765-78	кг	7.00	42 857.14	299 999.98		
	Угольді аммоний «ХЧ»	ГОСТ 3773-72	кг	7.00	2 030.36	14 212.52		
	Фильтрация - пидрат	ГОСТ 19503-88	кг	1 800.00	4 821.43	8 678 574.00		
	Гидрохинон ХЧ		кг	0.20	27 321.43	5 464.29		
	Глицерин «ЧДА»	ГОСТ 6239-75	кг	2.00	1 385.71	2 571.42		
	Глюкоза	Кристаллическая твд	кг	2.00	2 764.29	5 528.58		
	Мариштық ГСО 5 емз ампулалы 0.1-0.5-1-10 мг/мл	ГОСО 7837-2000	ампул	3.00	696.43	2 089.29		
	Диметилмин-бензалдегид	ТУ 6-09-3272-77	кг	1.00	165 383.93	165 383.93		
	Дипенилкарбазон	ТУ 6-09-5215-85	кг	0.30	312 857.14	93 857.14		
	Фенолді талқан индикаторы		кг	0.30	48 959.82	14 687.95		
	«ЧДА» қалың гидрогелі	ГОСТ 24363-80	кг	507.50	1 607.14	815 623.55		
	Қос роққышығы қалың «ХЧ»	ГОСТ 4220-75	кг	4.00	4 500.00	18 000.00		
	«ЧДА» йодты қалың	ГОСТ 24363-80	кг	6.00	53 571.43	321 428.58		
	Хлорлы қалың ХЧ	ГОСТ 7172-76	кг	1.00	1 928.57	1 928.57		
	Қалың қалыңдықтары Pyrofile C-100		м3	15.00	1 178 571.43	17 678 571.45		
	ХЧ азот қышқылы	ГОСТ 4461-77	кг	4.20	1 285.71	5 399.98		
	1-су лимон қышқылы	ПНЦ 1-юл	кг	50.00	2 544.64	127 232.00		
	Олефин қышқылы	ГОСТ 4478-78	кг	21.00	6 407.14	134 549.94		
	2-су сульфосалицил қышқылы ЧДА	ГОСТ 4461-77	кг	1.00	6 428.57	6 428.57		
	Қалың қалыңдықтары	ГОСТ 4461-77	кг	1.00	16 919.64	16 919.64		
	Қосудың Лубриол РАС 17	10113073/291212/000	кг	106 080.00	935.71	99 260 116.80		
	Қуырт қышқылды қобалат 7-сулы ЧДА	ГОСТ 4462-78	кг	0.10	23 035.71	2 303.57		
	Комплекссонат ОПТНОН-БИО-1	ТУ 2439-013-2010	тн	2.50	2 948 400.00	7 371 000.00		
	Комплекссонат ОПТНОН-БИО-1000-2	ТУ 2439-014-2014	тн	1.50	3 852 000.00	5 778 000.00		
	Комплекссонат Эктокселт-450-2	ТУ 2439-2007	тн	10.33	5 227 202.68	53 970 867.67		

Комплексіонат ЭКТОСКЕИД-750-2	ТУ-2439-023-2012	тн	12,00	5 160 239,29	61 922 871,48
Т.Д.А.КМАММг.Индикаторы	ТУ 2638-025-00334735-96	кг	0,40	14 039,29	5 615,72
Р.У.РОЕЛОМ көрі осомынның мембраналық элементі РР-1	ТУ 6-55-221-1519-2003	дана	42,00	510 000,00	21 420 000,00
Валдигор МЮАС-МА-6 мембраналары (200 дана)	ТУ 6-09-5169-84	кг	1,00	43 714,29	43 714,29
Метил метил Ч.Д.А	ГОСТ 7271-96	кг	0,10	61 071,43	6 107,14
Дайындаушы форманың құрамына 4000 ЕМФ	ГОСТ 7271-96	дмпу	8,00	4 285,71	34 285,68
Демонстрацияны арналған толтырғыш SA-T-55	ГОСТ Р 55453-2013	м3	20,70	2 009 750,00	41 601 825,00
100% сұйық күйдегі натр	ГОСТ 2263-79	тн	630,00	360 000,00	226 800 000,00
Натрий гидротыны Ч.Д.А	ГОСТ 4328-77	кг	10,00	1 392,86	13 928,60
Техникалық маркасы АСТ АО Натрий гипохлорид 39769	АО 39769-73-02-2009	кг	62 400,00	358,93	22 297 232,00
Күмірт қышқылды натрий б в Ч.Д.А	ГОСТ 195-77	кг	5,00	2 142,86	10 714,30
3-сұлы сұры қышқылды натрий ХЧ	ГОСТ 199-78	кг	2,00	1 821,43	3 642,86
«ХЧ» ортофосфор қышқылды	ГОСТ 3956-76	кг	4,00	10 659,82	42 639,28
Ниропалол Ч.Д.А «А»	ТУ 6-09-5319-86	кг	3,00	80 357,14	241 071,42
Полиакриламид (уырықтестелен)	ТУ 95 1775-88	кг	600,00	3 375,00	2 025 000,00
Индисол 43-30 реагент - қышқыл концентраты	ГОСТ 13073 281212 0000	кг	4 526,00	1 892,86	8 586 012,96
Индисол ДВ реагент - биосид	ГОСТ 195-77	кг	493,00	4 538,57	2 232 585,01
Индисол М 40 реагент - биосид/фит	ГОСТ 3956-76	кг	3 410,00	1 540,18	5 252 013,80
Индисол М 42 реагент - биосид	ТУ 6-09-2089-77	кг	4 900,00	3 476,79	17 036 271,00
Грисе реактив	ТУ 6-09-2089-86	кг	0,10	17 142,86	1 714,29
Насос Ч.Д.А реактив	ТУ 6-09-2089-77	кг	5,00	8 571,43	42 857,15
Шайыр эпоксид ЭД-20	ГОСТ	кг	62,00	9 642,86	597 857,32
Аэомонийдін СО 1 м.м	ГОСТ	дана	4,00	642,86	2 571,44
СО Бязой қышқыл СО 5504-90 50гр	ТУ 50 791-91	кг	1,00	369 642,86	369 642,86
СО Натр (III) 1 м.с/м ГСО	ГОСТ 8032-94	дмпу	3,00	696,43	2 089,29
СО Натр (II) 0,1-0,3-1,0 м.м	ГОСТ 6696-93	дмпу	9,00	696,43	6 267,87
СО Йон хлорид 10 м.с/3 ГСО 7436-98	ГОСТ 7436-98	дана	3,00	696,43	2 089,29
СО Түсі С-О шкаласы 500 град	ГОСТ 7853-2000	дмпу	16,00	4 821,43	77 142,88
Техникалық ас тұзы NaCl	ГОСТ 8 135-2004	кг	100,00	286,61	28 661,00
РН-метрия рН-1,65 титрлер стандарты, 2 разрада (6 дана)	ГОСТ 8 135-2004	кг	3,00	6 964,29	20 892,87
Тетраборқышқылды натрий рН-9,18 (5 титр) рН-метрия	ТУ 2642-001-3381327	кг	4,00	7 607,14	30 428,56
Титр стандарты: рН-метрия үшін (6 ампула)	ТУ 2642-001-3381327	кг	2,00	8 678,57	17 357,14
Титр стандарты: Натрий гидротыны 0,1н (10 ампула)	ТУ 2642-001-3381327	кг	6,00	4 285,71	25 714,26
Титр стандарты: Хлорид натрий 0,1н	ГОСТ 7255-96	кг	2,00	4 285,71	8 571,42
Екі валентті мысқы стандартты ерітіндісі 1 м.м	ГОСТ 7197-95	дмпу	3,00	702,14	2 121,42
100 м.г белгік белсенді заттардың стандартты ерітіндісі	ГОСТ 7197-95	дмпу	3,00	6 205,36	18 616,08
Кинематикалық және динамикалық тұтырылық стандарты	ГОСТ 13078-81	кг	2,00	208 928,57	417 857,14
Сұйық шыны	ГОСТ 13078-81	кг	5 011,74	473,21	2 371 606,91
Қорғасын сұрык	ТУ 2642-001-3381327-97	кг	1,00	10 919,64	10 919,64
Трилон Б Ч.Д.А	ГОСТ 201-76	кг	4,00	4 071,43	16 285,72
Тринатрийфосфат	ТУ 2642-001-3381327-97	кг	12 670,00	975,00	12 353 250,00
BAU маркалы активтендірілген көмір сорғы А дәндердің	ГОСТ 1381-73	дана	1,00	3 178,57	3 178,57
Оттегі балғешіке арналған мембраналық түпін МАРК 302	ГОСТ 1381-73	кг	1,00	4 017,86	4 017,86
Уротропин (гексаметиленотрамин)	ТУ 95-7143-80	дана	0,50	1 714,29	857,15
Суэті АФА-В-18, АФА-В11-18	ТУ 95-7143-80	дана	50,00	107,14	5 357,00
Қарғалық сүзгілері РД-5-40	ТУ 2631-066-2001	кг	1 500,00	5 428,57	8 142 855,00
Хлороформ ХЧ	ТУ 6-09-4185-76	кг	1,50	3 750,00	5 625,00
Эозин К	ТУ 2631-066-2001	кг	0,30	353 571,43	106 071,43
14 Зерттеулік жабдық және хим. шығыс-аяқ		м	2000,00	848,21	169 642,00
Ф-10x2,5 пневматикалық құбыр		дана	3,00	737 187,50	2 211 562,50
Ертілген оттегі анализаторы МАРК-302Т портативті		дана	1,00	147 321,43	147 321,43
0,0000 ВЛКТ-500 М дәлдікпен электрондық зерттеулік	ГОСТ 25336-82	дана	5,00	3 794,64	18 973,20
Зерттеулік В-56-80 құбыры	ГОСТ 25336-82	дана	5,00	1 785,71	8 928,55

Тендер тәсілімен өткізілетін

Жыл бойы

Өлшек құрылымы: токпен финанстар үшін Ф 100 типі № 5mm	ГОСТ 25336-82	дана	2,00	7 008,93	14 017,86
ДОЗОР-С-1тк типті тасымалдағын жыныш газдарды бақылайтын					
Гидрометр ВКТ-2	ВКТ-1-0-25	дана	1,00	156 428,57	156 428,57
ФД-Е: дозиторға арналған полигидроген сыйымдылығы 1000 литр Ассон		дана	1,00	7 142,86	7 142,86
Көкбояғызды жауға арналған жерді қалдылық ерші		дана	1,00	56 714,29	56 714,29
Эксплуатациялық номер И-160 МИ	ГОСТ-18374-79	дана	5,00	1 187,50	5 937,50
200 мг суы белгілі бар ВУ, вискозиметріне қоюға	ГОСТ 25336-82	дана	1,00	150 225,00	150 225,00
Шкафты бар КН-2-500-50 констатк қолба	ГОСТ 25336-82	дана	2,00	7 991,07	15 982,14
Шкафты бар КО КН-250-34 констатк қолба	ГОСТ 25336-82	дана	3,00	2 285,71	6 857,13
Ф-50-2 бөлшеуші қолба	ГОСТ 1770-74	дана	24,00	1 750,00	42 000,00
Датчикі бар МАРС-603 кондуктометр-селемөр ДП-015	ГОСТ 1770-74	дана	30,00	2 544,64	76 339,20
№3 банк фидерді тигезе қақпақ	ГОСТ 13350-78	дана	2,00	1 002 678,57	2 005 357,14
100 мм шығы қоюет		дана	5,00	642,86	3 214,30
50 мм шығы қоюет		дана	20,00	16 071,43	321 428,60
Ашық тигезілген тұтану температурасын анықтау аппаратына арналған қыздыру элементі ТВО-ДАВ-01		дана	20,00	7 589,29	151 785,80
5 * 20 мм шығы таяқша		дана	1,00	98 500,00	98 500,00
Тамбуыр 1-1-2-5 сар.	ГОСТ 29228-91	дана	2,00	75,89	151,78
Тамбуыр 1-2-2-10 сар.	ГОСТ 29228-91	дана	40,00	535,71	21 428,40
Констатксіз парометр инфрақызыл термометр С-20 I		дана	10,00	535,71	5 357,10
Қызылділ парометр С 500		дана	2,00	235 333,93	470 667,86
С/УОГ-1-(60)25 маркалы сюзол диетинділары	ГОСТ 13752-86	дана	1,00	453 483,93	453 483,93
10 мм центрифугалық түтік		дана	36,00	2 187,50	78 750,00
500 мм диетинділенген суға арналған диетинділік зертханалық жұтыш		дана	5,00	475,00	2 375,00
Тенездрлігі П-198		дана	2,00	2 892,86	5 785,72
№1 А резанке ұштығы жұмыск спиринцовка 30 мл		дана	8,00	124 968,75	999 750,00
		дана	5,00	875,00	4 375,00
Жұмыск ұштығы бар резанке спиринцовка А №3 90 мл		дана	5,00	875,00	4 375,00
Шкафты бар жоғары КО В-1-250 стаяканы	ГОСТ 25336-82	дана	2,00	892,86	1 785,72
Шкафты бар жоғары КО В-1-400 стаяканы	ГОСТ 25336-82	дана	2,00	892,86	1 785,72
Төмен стаякы ПП сыйымдылығы 250 мл		дана	5,00	707,14	3 535,70
Төмен стаякы ПП сыйымдылығы 500 мл		дана	5,00	707,14	3 535,70
Термометр өнеркәсіптік 0 – 100 С/мл.ч. 104 У-4	ГОСТ-1224	дана	5,00	1 071,43	5 357,15
Термометр өнеркәсіптік 0 – 100С Хэвдінлығы пл.103	ГОСТ-1224	дана	16,00	7 071,43	113 142,88
Термометр өнеркәсіптік 0 – 160С Хэвдінлығы сар.103	ГОСТ-1224	дана	20,00	7 071,43	141 428,60
Термометр ТЛ-2 №2 орындау 2, бөгу бағысы 1С, (0), +100С)		дана	5,00	7 589,29	37 946,45
160 ХС ТФ-40-ПОР сүзгіш түтікші	ГОСТ 25336-82	дана	6,00	50 732,14	304 392,84
6,9 мм күкірт қостотығына арналған индикаторлық түтік	ТУ-12.43.20-76	дана	2,00	24 717,86	49 435,72
6,9 мм диет тоқтығына арналған индикаторлық түтік	ТУ-12.43.20-76	дана	15,00	1 794,64	26 919,60
Көміртект тоқтығына арналған индикатор түтігі 6,9 мм	ГОСТ-12.1005-76	дана	15,00	1 794,64	26 919,60
ТС-У типті жалғарыш түтік	ГОСТ 25336-82	дана	10,00	1 794,64	17 946,40
ТС-Т типті біріктіру түтігі	ГОСТ 25336-82	дана	5,00	5 937,50	29 687,50
СЭ-1 маркалы Ф-10 мм шығы түтік	ГОСТ 25336-82	дана	5,00	9 964,29	49 821,45
СЭ-1 маркалы Ф-16 мм шығы түтік	ГОСТ 9293-74	кг	1,00	12 705,36	12 705,36
Өлшеуші цилиндр 1-500-2	ГОСТ 9293-74	кг	4,00	12 705,36	50 821,44
5 млн күміс сағаты ХПП	ГОСТ 1770-74	дана	2,00	6 428,57	12 857,14
Вольфрам МЛ-15 электроды (ағылш түстес)	ТУ 33.5-14307481	дана	2,00	1 392,86	2 785,72
Вольфрам электроды Ф-2мм		дана	50,00	1 000,00	50 000,00
К 80 ТЭС 10603 7 өлшеу электроды		дана	5,00	2 785,71	13 928,55
		дана	1,00	40 803,57	40 803,57

Бая ұсынғыстарын сұрау
Тәсілімен

Жыл бойы

	Бензин марки АТ20 А-2 (экспортный класс)	ГОСТ 9486-75	тонн	10,00	9 071,43	40 714,20	
	Бензин марки экспортный АТ20 А-2 (экспортный класс)	ГОСТ 9486-75	тонн	10,00	5 810,36	58 103,60	
15	Валютный сертификат	ГОСТ 982-80	€	5 000,00	1 197,32	5 000 000,00	
	ВТ "защитное покрытие"	ГОСТ 21150-87	шт	1 007,06	2 508,14	2 750 352,58	
	WOL Compensol R46 AL WABE	ГОСТ 8581-78	шт	600,00	1 210,71	728 428,00	
	W 1012 Ruzenka WABE		шт	250,00	1 000,00	250 000,00	
	Ек - евро сертификат экспортный - Украина		шт	17,00	2 428,57	4 1286,69	
	Кладов:						
	Иркутский А-40 WABE	ГОСТ 20759-88	шт	65 890,00	813,39	53 584 267,10	ТОЛЧП ТРАНСКОМЕРСАНТ
	Колумбийский КС-19 WABE	ГОСТ 9243-75	шт	215,00	1 303,57	280 267,85	КАМАЗ
	Транс-Колумбийский ТАН-13 WABE	ГОСТ 23052-79	шт	200,00	1 402,68	220 538,00	
	Уральский ТН-22С WABE	ГОСТ 9972-74	шт	78 845,00	1 178,87	92 924 351,65	
КСМ Сибиряки	ГОСТ 9858-76	шт	150,00	2 248,93	338 839,50		
Саратов УС-2	ТУ 3500П419894650 Т	шт	140,00	1 098,21	153 749,40		
16 Купленные материалы и материалы							
	Автоспецифик 180 грп	ГОСТ 24285-80	тонн	150,00	1 607,14	255 535,26	
	Автоспецифик 165 грп	ГОСТ 24285-80	тонн	49,00	910,71	44 624,79	
	Аппарат (Урал)	ТУ 6-07-507-97	шт	390,00	803,57	313 397,30	
	Аппарат (Урал)	ТУ 6-05-113-82	шт	390,00	1 562,50	609 375,00	
	Автом ВТ евро	ГОСТ 12871-92	шт	1,00	258 928,57	258 928,57	
	Автом ВТ евро	ГОСТ 12871-92	шт	87,00	258 928,57	22 526 785,99	
	Автом том авто 10 мс	ГОСТ 12871-92	шт	30,00	2 750,00	12 500,00	
	Автом МТ 400		шт	1,20	64 555,57	77 464,28	
	Иркутск		шт	1 950,00	1 392,86	2 716 077,00	
	Береза (Иркутск) ТХЛ		шт	2 570,00	2 321,43	8 287 505,10	
	Береза (Иркутск) СХЛ		шт	1 715,00	2 330,16	3 996 567,40	
	Береза (Иркутск) СХЛ		шт	1 944,00	1 607,14	3 124 280,16	
	ФБС 12-446 Киров (Бел)		шт	123,00	16 517,86	2 015 178,92	
	ФБС 12-446 Киров (Бел)		шт	25,00	15 000,00	375 000,00	
	Береза ФБС-9,6 (Бел)		шт	610,00	1 964,29	1 198 216,90	
	600 * 390 * 200 (Иркутск) евро		шт	1,20	171 428,57	205 714,28	
	Береза 100 * 130 * 2250		шт	4,00	171 428,57	857 142,85	
	Береза 100 * 130 * 3000		шт	3,40	171 428,57	583 857,14	
	Береза 100 * 130 * 4800		шт	1,50	171 428,57	257 142,86	
	Береза 100 * 130 * 4830		шт	460,00	147,52	67 767,20	
	Турк (Иркутск)		шт	0,06	171 428,57	10 285,71	
	20 * 130 * 2500 (Иркутск)		шт	0,13	171 428,57	22 628,57	
	20 * 130 * 4500 (Иркутск)		шт	2,90	171 428,57	497 142,85	
	20 * 200 * 3000 (Иркутск)		шт	5,00	171 428,57	857 142,85	
	20 * 290 * 3390 (Иркутск)		шт	4,81	171 428,57	824 571,42	
	25 * 150 * 2450 (Иркутск)		шт	13,74	171 428,57	2 354 428,55	
	25 * 150 * 5000 (Иркутск)		шт	10,00	160 714,29	1 607 142,90	
	20 мм евро (Иркутск)	ГОСТ 8486-86	шт	5,00	160 714,29	803 571,45	
	25 мм евро (Иркутск)	ГОСТ 8486-86	шт	3,39	160 714,29	544 821,44	
	50 мм евро (Иркутск)	ГОСТ 8486-86, ГОСТ 24454	шт	7,50	160 714,29	1 205 357,18	
	Кевл (Иркутск) до 25мм	ГОСТ 8486-86, ГОСТ 24454	шт	18,55	160 714,29	2 981 250,08	
	40мм ке евро (Иркутск)	ГОСТ 8486-86, ГОСТ	шт	5,10	160 714,29	819 642,88	
	Кевл (Иркутск) до 50мм	ГОСТ 8486-86, ГОСТ	шт	30,29	160 714,29	4 868 635,84	
	Купленные материалы	ГОСТ 530-95	шт	2 404,00	285,71	686 846,84	
	К. ФБС К414 (Бел) (2 шт)		шт	5,00	21 892,86	109 464,30	
	Тали (Иркутск) экспортный евро		шт	1 126,00	178,57	201 069,82	
	Кабельные аппараты (Иркутск)		шт	915,00	142,86	130 716,50	
	Тариф (Иркутск) 500 * 75мм евро (Бел) евро		шт	1,00	20 571,43	20 571,43	

Резерв: акция 2512	TY 2512-180-0578888	sr	20,00	3,678,57	73,971,40
Резерв: акции 4508	TY 4508-0480000	sr	41,00	2,453,36	100,660,76
Резерв: акции 88	TY 88-031260-89	sr	19,00	3,857,14	46,285,68
Линия: операторские услуги V.A.8100-112пр		land	4,00	10,982,04	43,928,50
Договор с 11-100 Виссонг С.т. 515 коммунити		sr	1,330,00	3,182,14	4,617,246,30
Полная стоимость: А-125	FOCT 30772	sr	1,192,00	3,482,14	4,150,710,88
Линия: операторские услуги		land	130,00	167,857,14	21,821,428,30
Мобильная телефония	FOCT 21880-94	sr	26,00	5,803,52	1,50,892,82
100 кв.м. А-1-100 мобильная-станция с/у зарядки	FOCT 21880-94	sr	176,50	56,428,52	9,959,642,61
Мобильная антенна с/у зарядки: М-1-100 80 кв.м	FOCT 21880-94	sr	1,354,35	12,285,71	56,435,857,24
Линия: А-11-28		sr	86,00	14,285,21	2,948,571,06
Мобильная телефония: резерв		sr	1,00	139,285,71	1,39,285,71
Линия: А-11-28		sr	454,85	40,383,93	18,168,650,46
Линия: А-11-28		sr	22,00	20,892,86	459,642,92
Линия: А-11-28		sr	7,00	1,533,43	10,650,24
Линия: А-11-28		sr	1,00	252,000,00	355,000,00
Линия: А-11-28		sr	141,00	4,330,36	610,580,16
Линия: А-11-28		sr	68,00	20,982,14	1,426,785,52
Линия: А-11-28		sr	9,00	1,025,571,43	9,257,142,82
Линия: А-11-28		sr	173,00	18,038,71	3,220,177,84
Линия: А-11-28		sr	7,00	176,785,71	1,237,469,92
Линия: А-11-28		sr	103,00	2,660,71	279,374,55
Линия: А-11-28		sr	144,00	656,280,00	94,580,000,00
Линия: А-11-28		sr	2,60	31,978,52	63,757,14
Линия: А-11-28		sr	155,00	11,785,71	1,826,785,05
Линия: А-11-28		sr	3,30	5,482,14	11,142,85
Линия: А-11-28		sr	4,00	2,544,64	10,178,56
Линия: А-11-28		sr	9,00	315,00	3,375,00
Линия: А-11-28		sr	9,00	375,00	3,375,00
Линия: А-11-28		sr	43,00	10,714,29	459,285,89
Линия: А-11-28		sr	16,00	18,103,52	292,857,15
Линия: А-11-28		sr	5,00	28,317,50	136,562,50
Линия: А-11-28		sr	9,00	17,352,14	136,214,26
Линия: А-11-28		sr	13,610,47	3,375,00	45,935,316,25
Линия: А-11-28		sr	151,00	3,375,00	906,250,00
Линия: А-11-28		sr	688,00	9,683,93	6,662,543,83
Линия: А-11-28		sr	300,00	1,071,43	321,429,00
Линия: А-11-28		sr	403,00	2,560,00	1,012,900,00
Линия: А-11-28		sr	300,00	16,525,71	4,960,713,00
Линия: А-11-28		sr	13,00	357,142,86	3,357,142,90
Линия: А-11-28		sr	12,00	564,285,71	4,371,428,52
Линия: А-11-28		sr	275,00	40,178,52	11,049,106,75
Линия: А-11-28		sr	46,00	19,910,71	796,428,40
Линия: А-11-28		sr	0,00	3,697,642,86	53,267,86
Линия: А-11-28		sr	0,04	3,697,642,86	14,785,71
Линия: А-11-28		sr	2,000,00	5,625,00	1,125,000,00
Линия: А-11-28		sr	3,087,14	30,857,14	10,799,999,00
Линия: А-11-28		sr	0,21	8,17,628,52	173,812,50
Линия: А-11-28		sr	12,45	827,628,52	10,504,598,20
Линия: А-11-28		sr	13,65	819,857,14	11,191,049,96
Линия: А-11-28		sr	0,19	592,071,43	112,492,52
Линия: А-11-28		sr	1,54	594,857,14	798,208,28
Линия: А-11-28		sr	3,39	788,035,71	3,669,076,95
Линия: А-11-28		sr	24,81	728,571,43	18,075,857,18
Линия: А-11-28		sr	2,42	675,000,00	1,636,300,00

Прислать результаты работы

№№ 00000

Екі аяқлы арбалық ст 3-36	ГОСТ 8230-89	ТН	54.00	728 571.43	39 312 857.22
Екі аяқлы арбалық ст 3-45 Б-1		ТН	6.96	592 071.43	4 118 448.87
Екі аяқлы арбалық ст 3-50 Б-1		ТН	5.20	592 071.43	3 079 955.88
Ф-38 С.К.И. 481-00 тегіс бар Х.И.Т. дүңгелінің болсаы 2 ч.К.И. 481-00		Дана	1 890.00	23 673.21	44 742 266.90
Қоса БРФФ-7-0-2 Ф-80		ТН	0.14	23 227 200.00	3 135 672.00
Ф-6-0 мм қалыңа	ТУ 14-1-5282-94	ТН	1.82	348 535.71	633 986.46
Міс Ф-10 шенбері		кг	60.00	5 824.38	349 462.50
п-14 ст 12Х18Н10Т шенбер	ГОСТ 2590-100/6	ТН	0.20	5 196 696.43	1 039 339.29
п-12 ст 12Х18НФ шенбер	ГОСТ 2590-88	ТН	0.03	4 851 562.50	145 546.88
п-20 ст 12Х18НФ шенбер	ГОСТ 2590-88	ТН	1.01	4 851 562.50	4 900 078.13
п-24 ст 12Х18НФ шенбер	ГОСТ 2590-88	ТН	0.30	4 851 562.50	1 455 468.75
п-30 ст 12Х18НФ шенбер	ГОСТ 2590-88	ТН	0.08	4 851 562.50	388 123.00
п-40 ст 12Х18НФ шенбер	ГОСТ 2590-88	ТН	0.06	4 851 562.50	291 093.75
п-60 ст 12Х18НФ шенбер	ГОСТ 2590-88	ТН	0.15	4 851 562.50	727 734.38
20 Ф-12 ст шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	0.35	673 392.86	233 667.32
20 Ф-25 ст шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	0.08	385 928.57	30 874.29
20 Ф-30 ст шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	0.08	385 928.57	30 874.29
20 Ф-50 ст шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	1.97	635 850.00	1 252 624.50
3-ст Ф-10 шенбері	ГОСТ 2590-87	ТН	1.03	385 928.57	397 892.36
Шенбер 3 ст Ф-100	ГОСТ 2590-87	ТН	0.54	805 714.29	433 085.72
3-ст Ф-12 шенбері	ГОСТ 2590-87	ТН	0.99	385 928.57	383 069.28
3-ст Ф-14 шенбері	ГОСТ 2590-87	ТН	0.30	385 928.57	115 778.57
3-ст Ф-16 шенбері	ГОСТ 2590-87	ТН	4.86	385 928.57	1 875 998.78
3-ст Ф-18 шенбері	ГОСТ 2590-87	ТН	1.75	385 928.57	675 375.00
3-ст Ф-180 шенбері	ГОСТ 2590-87	ТН	0.20	805 714.29	161 142.86
3-ст Ф-20 шенбері	ГОСТ 2590-87	ТН	0.93	385 928.57	358 913.57
3-ст Ф-22 шенбері	ГОСТ 2590-87	ТН	0.26	492 857.14	128 142.86
Шенбер 3 ст Ф-24	ГОСТ 2590-71	ТН	0.22	492 857.14	106 950.00
Шенбер 3 ст Ф-25	ГОСТ 2590-87	ТН	0.06	492 857.14	27 107.14
3-ст Ф-27 шенбері	ГОСТ 2590-87	ТН	1.60	385 928.57	617 485.71
3-ст Ф-30 шенбері	ГОСТ 2590-87	ТН	4.08	385 928.57	1 575 746.35
3-ст Ф-36 шенбері	ГОСТ 2590-87	ТН	0.06	540 000.00	32 400.00
Шенбер 3 ст Ф-40	ГОСТ 2590-87	ТН	1.00	540 000.00	540 000.00
Шенбер 3 ст Ф-50	ГОСТ 2590-87	ТН	0.80	455 892.86	364 714.29
3-ст Ф-6 шенбері	ГОСТ 2590-87	ТН	1.95	385 928.57	753 718.50
3 ст Ф-60 шенбері	ГОСТ 2590-87	ТН	0.60	805 714.29	483 428.57
Шенбер 3 ст Ф-65	ГОСТ 2590-87	ТН	0.20	805 714.29	161 142.86
35 Ф-30 ст шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	0.15	1 002 678.57	130 401.79
35 Ф-35 ст шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	0.01	1 002 678.57	11 029.46
п-70 ст 38ХХНДА шенбер	ГОСТ 4543-71	ТН	0.05	822 589.29	44 419.82
45 Ф-130 ст шенбері	ГОСТ 2590-89	ТН	0.25	948 857.14	237 214.29
45-ст Ф-160 шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	1.24	1 028 571.43	927 771.43
45-ст Ф-200 шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	0.45	731 250.00	329 062.50
45 Ф-25 ст шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	0.90	1 028 571.43	980 228.57
Шенбер 45 ст Ф-250	ГОСТ 2590-88	ТН	0.35	1 028 571.43	388 123.00
45 Ф-30 ст шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	0.66	731 250.00	480 431.25
45 Ф-36 ст шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	1.05	805 714.29	764 887.50
45 Ф-40 ст шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	0.70	805 714.29	564 000.00
45 Ф-60 ст шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	2.46	805 714.29	1 985 280.01
45 Ф-80 ст шенбері	ГОСТ 2590-88	ТН	2.34	805 714.29	1 881 342.87
Мырышталғы таспа 30мм		ТН	0.04	429 857.14	17 194.29
Дюрал жапырағы 6-16 мм		ТН	0.10	2 964 285.71	296 428.57
М.А. ак қанжылыр 6-0.3 жапырағы	ГОСТ 5343-57	ТН	0.13	1 357 410.71	173 748.57
Қанжылыр жапырағы 6-0.5 ак А		ТН	0.02	1 357 410.71	27 148.21
Міс жапырағы 6-1.5		ТН	0.00	5 824 375.00	11 648.75
Мырышталғы табак 6-0.4	ГОСТ 14918-80	ТН	0.64	696 642.86	445 851.43

Мырштанган табак 6-0-5	ГОСТ 14918-80	ТН	2,94	696 642,86	2 048 130,01
Мырштанган табак 6-0-6	ГОСТ 14918-80	ТН	0,95	838 928,57	796 982,14
Мырштанган табак 6-0-7	ГОСТ 14918-80	ТН	1,14	838 928,57	952 183,93
Мырштанган табак 6-1-0	ГОСТ 14918-80	ТН	0,96	838 928,57	805 371,43
6-4 кесип-буялган парак	ГОСТ 8568-77	ТН	0,30	477 642,86	143 292,86
6-6 кесип-буялган парак	ГОСТ 8568-77	ТН	34,35	477 642,86	16 405 121,67
110Т13.1 6-20 мм ст паракы	ГОСТ 8568-77	ТН	1,50	477 642,86	716 464,29
110Т13.1 6-30 мм ст паракы		ТН	0,10	4 842 142,86	479 372,14
12X18 H10T 6-10 паракы		ТН	0,45	4 842 142,86	2 183 866,43
12X18 H10T 6-10 паракы	ГОСТ 2590-88	ТН	0,92	5 973 678,57	5 507 731,64
12X18 6-10 паракы	ГОСТ 19904-90	ТН	0,01	5 763 598,21	46 108,79
12X18 6-14 паракы	ГОСТ 19904-90	ТН	0,01	5 763 598,21	34 581,59
12X18 6-16 паракы	ГОСТ 19904-90	ТН	0,04	5 763 598,21	242 071,12
14XTC 6-30 паракы	ГОСТ 19281-89	ТН	0,04	1 300 205,36	48 107,60
14XTC 6-4 паракы	ГОСТ 19281-89	ТН	2,54	1 300 205,36	3 307 722,44
20 6-10 паракы		ТН	14,80	1 321 428,57	19 577 142,84
20 6-12 мм ст паракы		ТН	1,20	1 321 428,57	1 585 714,28
20 6-16-бан паракы		ТН	7,60	1 321 428,57	10 042 857,13
20 6-40 мм парак	ГОСТ 1577-93	ТН	2,07	1 169 821,43	2 421 530,36
3 6-10 паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	33,64	498 214,29	16 758 932,29
3 6-12 паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	10,48	491 089,29	5 144 651,40
3 6-14 паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	5,44	491 089,29	2 671 525,74
3 6-16 паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	23,63	491 089,29	11 606 404,28
3 6-2 бан паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	13,45	491 089,29	6 604 659,86
3 6-20 паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	4,20	520 285,71	2 186 760,84
3 6-25 паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	0,06	589 500,00	32 422,50
3 6-3 паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	171,05	503 571,43	86 133 375,24
3 6-30 паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	1,50	589 500,00	884 250,00
3 6-4 паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	32,48	491 089,29	15 951 071,23
3 6-40 паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	2,92	699 107,14	2 041 392,85
3 6-5 бан паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	181,33	502 500,00	91 126 867,50
3 6-5 ст сожик паракы	TV 36-26 11-5-89	ТН	16,23	531 214,29	8 621 607,93
3 6-6 бан паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	0,40	696 428,57	278 571,43
3 6-6 ст сожик паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	54,16	519 353,57	28 128 708,70
3 6-8 паракы	TV 36-26 11-5-89	ТН	0,36	531 214,29	191 237,14
Ст Х23Н13 ф-10 мм паракы	ГОСТ 19903-74	ТН	105,44	491 089,29	51 778 981,47
Ст Х23Н13 ф-5 мм паракы	ГОСТ 7350-66	ТН	0,60	6 417 410,71	3 850 446,43
Шойынган куйма ф-150, L-250мм		ТН	0,80	6 417 410,71	5 133 928,57
3 6-60x5 ст жолагы	ГОСТ 103-2006	ТН	2,00	46 050,00	92 100,00
БрАЖ 9-4 ф-100 мм кола шыбык		ТН	1,00	742 857,14	742 857,14
БрАЖ 9-4 ф-80 мм кола шыбык		КР	13 258,93	13 258,93	2 916 964,60
БрАЖ 9-4 ф-90 мм кола шыбык		КР	128,00	13 258,93	1 697 143,04
Өркөккү бурчаш ст 3 140 * 90 * 8	ГОСТ 8509-93	ТН	120,60	13 258,93	1 591 071,60
Өркөккү бурчаш ст 3 63 * 40 * 6	ГОСТ 8509-93	ТН	0,01	1 000 000,00	10 000,00
Тен бүйрүл бурчаш 3 ст 100X100	ГОСТ 8509-93	ТН	0,05	830 357,14	41 517,86
3 бүйрүл бурчаш 100X100X10	ГОСТ 8509-93	ТН	0,71	830 357,14	586 232,14
3 бүйрүл бурчаш 100X100X8	ГОСТ 8509-93	ТН	2,47	830 357,14	2 052 642,85
3 бүйрүл бурчаш 35x35	ГОСТ 8509-93	ТН	0,03	456 000,00	13 680,00
3 бүйрүл бурчаш 40x40	ГОСТ 8509-93	ТН	0,26	456 000,00	118 560,00
3 бүйрүл бурчаш 45x45	ГОСТ 8509-93	ТН	0,63	456 000,00	287 280,00
Тен бүйрүл бурчаш 3 ст 50x50	ГОСТ 8509-93	ТН	3,66	502 676,79	1 841 807,76
3 бүйрүл бурчаш 3 ст 63x63	ГОСТ 8509-93	ТН	21,08	502 676,79	10 593 913,35
3 бүйрүл бурчаш ст 75x75	ГОСТ 8509-93	ТН	2,56	502 676,79	1 286 852,58
3 бүйрүл бурчаш 75x75x8	ГОСТ 8509-93	ТН	9,73	502 676,79	4 891 045,17
	ГОСТ 8509-93	ТН	21,12	502 676,79	10 617 539,16

ТЕНДЕР ТӨСЛӨНӨН ӨТКӨЗӨЛӨТ

АКТИ БОЙНО

3-Өткізгіш Бұрыш 90x90	ГОСТ 8509-93	тн	0,27	502 676,79	133 712,03
Болат фольга 6-0,05 мм	ГОСТ 2591-88	кг	10,00	21 035,71	210 357,10
Болат фольга 6-0,1 мм	ГОСТ 2591-88	кг	12,00	21 035,71	252 428,52
Болат фольга 6-0,2 мм	ГОСТ 2591-88	кг	15,00	21 035,71	315 535,65
Болат фольга 6-0,3 мм	ГОСТ 2591-88	кг	15,00	21 035,71	315 535,65
Шойын АСЧ-1, ф 60x500	-	тн	2,00	44 642,86	89 285,72
Шойын СЧ-20 ф-90	ГОСТ 1412-85	тн	0,10	38 588,57	3 858,86
Ф-40 болат шайыр	ГОСТ 7524-89	тн	360,00	739 285,71	221 785 713,00
Швеллер ст. 3 10	ГОСТ 8240-97	тн	37,77	546 642,86	20 646 154,18
Швеллер ст. 3 12	ГОСТ 8240-97	тн	18,93	535 714,29	10 138 928,65
Швеллер ст. 3 14	ГОСТ 8240-97	тн	8,42	562 500,00	4 736 812,50
Швеллер ст. 3 16	ГОСТ 8240-97	тн	74,10	535 714,29	39 695 357,46
Швеллер ст. 3 18	ГОСТ 8240-97	тн	0,68	496 607,14	335 209,82
Швеллер ст. 3 20	ГОСТ 8240-97	тн	4,82	696 428,57	3 356 785,71
Швеллер стандарты 3 24	ГОСТ 8240-97	тн	12,80	707 142,86	12 585 728,62
Швеллер ст. 3 30	ГОСТ 8240-97	тн	5,78	707 142,86	4 083 750,02
Швеллер ст. 3 8	ГОСТ 8240-97	тн	0,10	707 142,86	70 714,29
Автомобиль шина 100 * 10	ГОСТ 8240-97	кг	54,00	1 607,14	86 785,56
Ныс шина 80x8	ГОСТ 434-78	кг	114,00	4 071,43	464 143,02
Шиндәк Х1 16x40	-	данна	4,00	712,50	2 850,00
18 Резеңке техникалық бұйымдар					
Ротар гөк өзгерткіштердің резеңке талқасы ТРС-30		данна	6,00	9 937,50	59 625,00
Шевальер қонақырлық таспа 2Ш- 800-5-ТК-200-2-4-5-3-5-25	ГОСТ 20-85	м2	300,00	31 569,64	9 470 892,00
Шавта 2Ш-1400-5-ТК-200-2-4-5-3-5-РБ қонақырлық талқасы	ГОСТ 20-85	м2	235,00	34 375,00	8 078 125,00
Шавта 2Ш-1600-8-ТК-200-2-4-5-3-5-РБ қонақырлық талқасы		м2	64,00	35 285,71	2 258 285,44
Механикалық түйеу қосылысы Вулкан Круг 120/1600 (200 дана)		шп	2,00	86 607,14	173 214,28
Горю-бензин ГХ-51 (175) 6-1,5 мм	ТУ 38105-1559-87	кг	200,00	3 628,57	725 714,00
Шина резеңке 2566 6-1,5	ТУ 38 1051559-87	кг	470,00	3 403,93	1 599 847,10
Жетек А-1120 белбеуі	ГОСТ 1284 1-3-89	данна	15,00	1 392,86	20 892,90
Жетек А-1180 белбеуі		данна	20,00	1 205,36	24 107,20
В (Б) -1250 жетекті белбеуі	ГОСТ 1284 1-3-89	данна	2,00	1 071,43	2 142,86
В (Б) жетек белбеуі -1600	ГОСТ 1284 1-3-89	данна	8,00	1 283,57	10 268,56
В (Б) жетек белбеуі -1800	ГОСТ 1284 1-3-89	данна	20,00	1 398,21	27 964,20
В (Б) -2240 жетекті белбеуі	ГОСТ 1284 1-3-89	данна	2,00	1 787,14	3 574,28
Жетек ДТ -7100 белбеуі	ГОСТ 1284 1-3-89	данна	8,00	17 200,00	137 600,00
1-9-0,0,0,63МПа кг/табаен кесуге арналған жеңі (кызыл жолақ)	ГОСТ 9356-75	м	350,00	517,86	181 251,00
Ш-9-0,4,0 МПа кг/табаен кесуге арналған жеңі (көк жолақ)	ГОСТ 9356-75	м	500,00	482,14	241 070,00
Оттегі жең қалыы ШД 9	ГОСТ 9356-75	м	400,00	828,21	331 284,00
Қысымды сору жеңі Б-100	ГОСТ 5398-76	м	50,00	12 333,04	616 652,00
Қысымды сору жеңі Б-50	ГОСТ 5398-76	м	50,00	5 071,43	253 571,50
Қысымды сору жеңі Б-75	ГОСТ 5398-76	м	50,00	6 205,36	310 268,00
Қысымды жеңі В (II) 1,8 мм	ГОСТ 10362-76	м	50,00	1 663,93	83 196,50
Қысымды жеңі В (II) 2,0 мм	ГОСТ 10362-76	м	50,00	2 702,14	135 107,00
Қысымды жеңі В (II) 2,5 мм	ГОСТ 10362-76	м	600,00	2 007,86	1 204 716,00
Қысымды жеңі В (II) 2,5 мм	ГОСТ 10362-76	м	100,00	1 339,29	133 929,00
Ауа қысымды жеңі Ф15	ГОСТ 18698-79	м	130,00	1 785,71	232 142,30
Ф100 гофрланған қысымды жеңі		мм	40,00	8 482,14	339 285,60
Қысымды жеңі Су шлангілері ф-25	ГОСТ 18698-79	м	50,00	2 053,57	102 678,50
50-н ПАР-1 жеңі	ГОСТ 18698-79	м	90,00	10 435,71	939 213,90
ПАР-1 ф-16 жеңі	ГОСТ 18698-79	м	49,30	5 428,93	267 646,25

Тендер тәсілімен өткізілетін

Жыл бойы

14.9	Шипт протина жети	ГОСТ 9366-78	м	100,00	568,93	217 472,00	
	Гривна метална, алюминий, цинк, металл жети	ТУ 38.104.04-91	м	100,00	1 997,67	169 107,00	
	Ф-20.604 пламнотушкуча кепи		м	300,00	1 738,93	521 679,00	
	ГПА д = 6мч хасир сыймак арканга коопрунени тууна		м	200,00	879,64	181 856,00	
	ГПА д = 2мч хасир сыймак арканга коопрунени тууна		м	240,00	1 282,50	311 125,00	
	ГПА хасир сыймак арканга коопрунени тууна д = 2м хасир		м	200,00	2 692,57	418 714,00	
	Ф-10.02.01.01.01.01	ГОСТ 5496-78	м	5,00	2 353,60	11 773,00	
	Ф-8.2 сыймак тууна	ГОСТ 5496-78	м	3,00	2 092,50	6 277,50	
	Жалпы жалпы дилеттер бериле баш 50x1,29 Ф = баш		м	2,00	19 898,57	39 797,14	
	Резина баш д 10	ГОСТ 6467-79	м	20,00	4 012,86	80 257,20	
	9 баш ЕРЭЭМ толгодуула баш		м	50,00	8 528,57	426 428,50	
19	Сүлөктүктөгү газ		м				
	Сүлөктүктөгү газ		м		18 955,000	225,00	4 318 987,50
20	инженериналык сабынас						
	Булгуртша БР-18 шилдеги		шар	2,00	1 160 714,29	2 321 428,58	
	ТН сар МАСТ башы Узунуула 06.00.00		шар	2,00	1 160 714,29	2 321 428,58	
	К А ТИИ башы 2 тар. № 21.50.59	м. БР. 06.00.00	шар	400,00	25 900,00	15 300 000,00	
	К А ТИИ башы 2 тар. № 21.50.60	м. Н2.1.50.59	шар	4,00	6 028 600,71	24 114 642,82	
	К А ТИИ башы 2 тар. № 21.50.61	м. Н2.1.50.60	шар	1,00	6 028 600,71	6 028 600,71	
	К А ТИИ башы 3 тар. № 21.50.62	м. Н2.1.50.61	шар	3,00	6 117 982,14	18 355 946,42	
	К А ТИИ башы 2 тар. № 21.50.63	м. Н2.1.50.62	шар	3,00	6 117 982,14	18 355 946,42	
	Гривна IIIII башы	м. Н2.1.50.63	шар	3,00	6 030 962,50	18 091 687,50	
	Гривна IIIII башы	м. Н2.1.50.63	шар	0,00	8 241 517,86	49 449 107,16	
	Гривна IIIII башы	м. Н2.1.50.63	шар	6,00	8 295 089,29	49 770 535,74	
	Бюджет башы Бузунуула (жапыра башы баш)	№ 214053	шар	16,00	8 170 089,29	130 721 428,64	
	Бюджет башы башы (жапыра башы баш) L = 1800мм	№ 214053	шар	80,00	6 073,03	486 000,00	
	Башы МА 30x135 б.4.13.04.514	№ 214053	шар	40,00	6 021,43	264 857,20	
	Башы МА 30x160 б.4.13.04.514	м. 4.13.04.514	шар	36,00	5 821,43	209 571,48	
	Башы МА 30x160 б.4.13.04.514	м. 4.13.04.514	шар	4,00	7 991,07	31 964,28	
	Башы МА 30x165 б.4.13.04.514	м. 4.13.04.514	шар	36,00	7 366,07	265 178,52	
	МА 6x10 жалпырагы башы	ГОСТ 3023-52	шар	228,00	8 678,57	1 978 715,96	
	МА 2x3x380 жалпырагы башы	ГОСТ 31.06.00	шар	144,00	2 410,71	347 142,24	
	Жалпырагы башы	м. 3.8.5183	шар	20,00	19 196,43	383 928,60	
	Жалпырагы башы L = 310. б.3.76311	м. 3.76311	шар	10,00	2 397 500,00	23 975 000,00	
	Жалпырагы башы	м. 3.3.6569	шар	22,00	112 366,07	2 472 053,54	
	Жалпырагы башы	м. 3.8.5183	шар	2,00	227 544,64	453 089,28	
	Жалпырагы башы	м. 3.61819	шар	36,00	1 39 491,07	5 031 678,52	
	Жалпырагы башы сыймак 3-54582 № 1 сыймак	м. 3.54582	шар	10,00	174 660,71	3 493 214,20	
	Башы Д320x50 с. XII 157.00.06	м. КБС А 5x3	шар	2,00	1 55 535,71	6 221 428,40	
	Башы Д320x50 с. XII 157.00.06	м. КБС А 5x3	шар	1,00	723 621,43	376 083,92	
	Башы Д320x50 с. XII 157.00.06	м. XII 157.00.00	шар	1,00	254 642,86	354 642,86	
	Башы Д320x50 с. XII 157.00.06	м. XII 157.00.00	шар	1,00	245 535,71	245 535,71	
	Башы Д320x50 с. XII 157.00.06	м. XII 157.00.00	шар	1,00	1 071 428,57	1 071 428,57	
	Башы Д320x50 с. XII 157.00.06	м. XII 157.00.00	шар	1,00	2 514 910,21	5 089 821,42	
	Башы Д320x50 с. XII 157.00.06	м. XII 157.00.00	шар	2,00	411 160,71	822 321,42	
	Башы Д320x50 с. XII 157.00.06	м. XII 157.00.00	шар	1,00	2 545 178,57	2 545 178,57	
	Башы Д320x50 с. XII 157.00.06	м. XII 157.00.00	шар	2,00	1 030 973,57	2 061 947,14	
	Башы Д320x50 с. XII 157.00.06	м. XII 157.00.00	шар	2,00	1 177 152,68	2 354 305,36	
	Башы Д320x50 с. XII 157.00.06	м. XII 157.00.00	шар	2,00	27 000 000,00	54 000 000,00	
	Башы Д320x50 с. XII 157.00.06	м. XII 157.00.00	шар	10,00	623 419,64	6 234 196,40	

Башы Каспийстан Республикасынын

Ташкент

Башы Каспий

Орам 6-228900	ч.228900	дава	30,00	169 196,43	5 075 892,90
Орам 6-228901	ч.228901	дава	24,00	155 535,71	3 732 857,04
Витон итериттин төмөнтү жалпысырама 1193.1.1.1.6		комп	4,00	868 750,00	3 475 000,00
Витон итериттин төмөнтү жалпысырама 1193.1.1.1.7		дава	4,00	873 214,29	3 492 857,16
200Д-60 саяг КИ1317 00.00 төлгө	КИ1317.00.00	дава	2,00	160 084,82	320 169,64
Корвалыш төлгө 819.01.143.02 СЭ 1250А.140		дава	2,00	272 946,43	543 892,86
Корвалыш төлгө 819.07.12.02 СЭ 2500		дава	6,00	231 228,21	1 387 339,26
Корвалыш төлгө 819.07.12.03 СЭ 2500		дава	3,00	231 228,21	693 669,63
Корвалыш төлгө 819.07.12.10 СЭ 2500		дава	3,00	231 228,21	693 669,63
Корвалыш төлгө 11РТ-1600.50 саяг 3631-04-84958532-2011	ч.3631-04-84958532-2011ПС	дава	6,00	355 803,57	2 134 821,42
200.60 корвалыш төлгө	ВК49-00-2	дава	2,00	149 866,96	299 733,92
Корвалыш төлгө 200.90 саяг ВК49-00		дава	20,00	165 383,93	3 307 678,60
Корвалыш төлгө 300.790		дава	6,00	160 714,29	964 285,74
350.100 корвалыш төлгө	КИ 337.03.08	дава	12,00	318 035,71	3 816 428,52
1.РАК-330.40 саяг сорвалы корвалыш Н14.2.925.01.002.01	ч.Н14.2.925.01.002.01	дава	1,00	132 778,57	132 778,57
1.РТ-800.71 саяг 98-1.00.012 сорвалына корвалыш төлгө	ч.98-01.00.002	дава	2,00	496 696,43	993 392,86
Н03.583.00.113 с. Д.320.50 сорвалына корвалыш төлгө	ч.Н03.583.00.113	дава	4,00	161 612,50	646 450,00
КИ01.027.00.00 Ф0981-18 саяг	ч.КИ 01.027.00.00	дава	2,00	70 839,29	141 678,58
Сорвал төлгөсү Д.630.90.Т11.572-00	ч.Т11.572-00	дава	4,00	344 375,00	1 377 500,00
Тиреа-преек мойынпрегнин төлгөсү с. КИ1.482.00	КИ1.482-00	дава	6,00	218 750,00	1 312 500,00
Ф-данца астындагы төлгө 0280 мм ПТЭ 100 SDR.17		дава	4,00	32 607,14	130 428,56
Кунце данфра төлгөсү ф-1000 саяг. 3В04.34И2-0 (саяг) ПИ-12	ч.3В04.34И2	дава	3,00	1 360 267,86	4 080 803,58
Кунце данфра төлгөсү ф-1000 саяг. 3В04.35И2-0 (саяг) ПИ-12		дава	3,00	1 357 250,00	4 071 750,00
Тыгыздатыш төлгө С.К-100-65-200		дава	6,00	22 937,50	137 625,00
Серпилди төлгө ф-14	ч.ерт ППР-163.14	дава	80,00	1 071,43	85 714,40
Серпилди төлгө ф-19	МН.2096-64	дава	160,00	1 206,25	193 000,00
Ф-27 серпилди төлгө		дава	160,00	1 419,64	227 142,40
Серпилди төлгө ф-35		дава	190,00	1 822,32	346 240,80
Серпилди төлгө ф-45 350.Д.90	сч.18-36	дава	60,00	4 500,00	270 000,00
Серпилди төлгө ф-45х24х45 ППР-163.24	ч.ерт ППР-163.24	дава	100,00	3 748,21	374 821,00
Серпилди төлгө ф-56.5	ч. ППР-163.30	дава	420,00	4 821,43	2 025 000,60
Серпилди төлгө ф-60		дава	30,00	8 482,14	254 464,20
Серпилди төлгө ф-70.5х37.9	ч.ППР 163.38	дава	100,00	5 176,79	517 679,00
Серпилди төлгө ф-70.5х37.9	ОСТ 95286-87	дава	300,00	5 176,79	1 553 037,00
Серпилди төлгө ф-75.5х37.9х72		дава	90,00	7 602,86	684 257,40
Серпилди төлгө ф-86х44.9		дава	332,00	7 602,68	2 524 089,76
1.РТ-800.71 бурдаласы 98-1.00.027		дава	2,00	8 169,64	16 339,28
Сонгы ырткы сомон сыягы 5М-01-15А		дава	2,00	7 607,14	15 214,28
Сонгы алдынгы сомон сыягы 5М-01-06А		дава	2,00	7 607,14	15 214,28
Лироталдагыш ТЭ-16		дава	2,00	78 473,21	156 946,42
Грундокка 200Д-60 с.МЛ 206.00.00	ч.МЛ 206.00.00	дава	4,00	24 053,57	96 214,28
1.РТ.1600.50 с корвалыш диск 3631-04-84958532-2011ПС	ч.3631-04-84958532-2011ПС	дава	3,00	1 991 160,71	5 973 482,13
1.РТ800.71 навосына диск. о.98.00.06	ч.98.00.06	дава	2,00	795 046,43	1 590 092,86
1.РТ800.71 сорвалына диск. о.98.01.002	ч.98.01.00.002	дава	2,00	1 641 875,00	3 283 750,00
Ст.12Х1ХФ ф-133 түбү (плп ВК3-160)	ч.01.018.00.00	дава	32,00	37 767,86	1 208 571,52
ДПВ ф-3000. б-16 дейнит түп		дава	4,00	129 669,64	518 678,56
№ 6.26594 білеуші		дава	2,00	117 857,14	235 714,28
ПТ-4 ПТ-25-90 ЛОМ косылык бөштө		комп	1,00	93 750 000,00	93 750 000,00
К/А 5 саяг. № 238731 төмөнтү экрандар камерасы	ч.№238731	дава	1,00	3 201 098,21	3 201 098,21
К/А 5 саяг. № 238733 төмөнтү экрандар камерасы	ч.№238733	дава	1,00	3 180 758,93	3 180 758,93
К/А 5 саяг. № 238735 төмөнтү экрандар камерасы	ч.№238735	дава	2,00	3 191 181,25	6 382 362,50
К/А 5 саяг. № 238737 төмөнтү экрандар камерасы	ч.№238737	дава	2,00	3 166 259,82	6 332 519,64
К/А 5 саяг. № 238739 төмөнтү экрандар камерасы	ч.№238739	дава	2,00	2 907 366,96	5 814 733,92
К/А төмөнтү экрандар камерасы 5 саяг. № 238743	ч.№238743	дава	1,00	3 180 464,29	3 180 464,29

К. А төменгі эфирлар көмегімен 5 сат. № 238745	Ч. №238745	дана	1,00	3 161 785,71	3 161 785,71
К. А төменгі эфирлар көмегімен 5 сат. № 238747	Ч. №238747	дана	2,00	3 144 017,86	6 288 035,72
К. А 5 сат. № 238748 төменгі эфирлар көмегімен	Ч. №238748	дана	2,00	2 907 334,82	5 814 669,64
Солондаты жылына 1.СБ 24У ДС 0.3-1.6 бранс 0-2U-1041	042C-1041	дана	2,00	49 312,50	98 625,00
Солондаты жылына 4-169232-Н		дана	11,00	34 428,57	378 714,27
Солондаты жылына 4-169232-Н		дана	1,00	26 651,79	26 651,79
Корғаныш күшегеді 6 69472	Ч. 69472	дана	2,00	98 571,43	197 142,86
Корғаныш күшегеді 6 69472	Ч. 69472	дана	2,00	94 285,71	188 571,42
КСД 120-125 (В-18828 5х3) сорғысына 8КСД 2-сатылы доп	ТТ 74 00 00	дана	5,00	478 250,00	2 391 250,00
3-сатылы допдақ КСД 120-125 (В-18829 5х3) сат. сорғы	ТТ 87 00 00	дана	5,00	478 250,00	2 391 250,00
№ 15967X2 тісті дөңгелек	ТТ 87 00 00	дана	2,00	3 180 607,14	6 361 214,28
Жұмыс дөңгелегі 300Д60	-	дана	1,00	710 357,14	710 357,14
Жұмыс дөңгелегі 200Х90 с. КЛ 304-00 00	Ч. КЛ 304 00 00	дана	4,00	1 865 625,00	7 463 500,00
Жұмыс дөңгелегі 300Д90	Ч. КЛ 330 00 00	дана	2,00	1 366 250,00	2 732 500,00
Жұмыс дөңгелегі ВДН18 сол жақ ш. 23109-А		дана	1,00	2 104 285,71	2 104 285,71
Жұмыс дөңгелегі ВДН18 сол жақ ш. 23109-А		дана	1,00	2 104 285,71	2 104 285,71
Ол жақ жұмыс дөңгелегі ВМ 50 1000 (балықмалмен)	ЧЕРТ 25543 СБ	дана	3,00	2 464 285,71	7 392 857,13
Жұмыс дөңгелегі ВМ-50 1000 сол жақ (балықмалмен)	ЧЕРТ 25550 СБ	дана	4,00	2 464 285,71	9 857 142,84
Жұмыс дөңгелегі ГРТ 1600 50 сат. 281.0103 000	Ч. 281.0103 000	дана	3,00	3 794 910,71	11 384 732,13
Жұмыс сорғысының дөңгелегі ГРАК 350 40 0510 с. Н14 2	Ч. Н14 2 925.01.010-01	дана	1,00	1 590 098,21	1 590 098,21
Жұмыс сорғысының дөңгелегі ГРТ 800 71 Ф 730мм 66 98-		дана	2,00	2 848 910,71	5 697 821,42
Жұмыс сорғысының дөңгелегі Д 330 50	0603-40 8876 0003	дана	2,00	716 339,29	1 432 678,58
Жұмыс сорғысының дөңгелегі Д 350 90 сат. КЛ 357 00 00	Ч. КЛ 357 00 00	дана	6,00	1 000 267,86	6 001 607,16
Жұмыс сорғысының дөңгелегі Д 630 90 Ф 525мм. с. ВК 50	ЧЕРТ ВК 50-00	дана	3,00	1 978 214,29	5 934 642,87
ФВ 18 80 жұмыс сорғысының дөңгелегі		дана	2,00	375 616,07	751 232,14
Жұмыс дөңгелегі СМ-100-65-300	Е149 884 01 00 002	дана	4,00	301 375,00	1 205 500,00
№ 30439 саяина		дана	8,00	97 377,68	779 021,44
Генератор роторының бағалық саяинасы ТВФ-63-2 сызын	Ч. 8БС-296-995	дана	2,00	71 544 000,00	143 088 000,00
Резеңке саяина Ф-135х123х6		дана	8,00	4 071,43	32 571,44
Резеңке саяина Ф-155х143х6		дана	8,00	4 285,71	34 285,68
Резеңке саяина Ф-90х80х6		дана	8,00	3 750,00	30 000,00
Салынк саяинасы. ПРТ-1600 50 №3631-04-84958532-201		дана	3,00	266 517,86	799 553,58
Н 14 2 925 01 004 (ГРАК 350-40) салынк саяинасы	Ч. Н14 2 925.01.004	дана	1,00	170 223,21	170 223,21
Тығыздалғыш саяина 200Д 60 сат. ХЛ208 00 00	Ч. ХЛ 208 00 00	дана	2,00	221 614,29	443 228,58
Тығыздалғыш саяина 200Д 90 сат ВК 51-00	Ч. ВК 51-00	дана	6,00	98 392,86	590 357,16
Тығыздалғыш саяина 300Д90		дана	6,00	178 571,43	1 071 428,58
Тығыздалғыш саяина 350 Д90	С2 18-36	дана	11,00	14 732,14	162 053,54
5N-00-16ТВ Ф130х5 тығыздалғыш саяина		дана	24,00	1 327,68	31 864,32
5N-00-21ТВ Ф380х8 тығыздалғыш саяина		дана	24,00	2 610,71	62 657,04
5N-01-13ТВ Ф90х4 тығыздалғыш саяина		дана	36,00	1 101,79	39 664,44
5N-02-04ТВ Ф250х5 тығыздалғыш саяина		дана	24,00	1 982,14	47 571,36
5N-02-06ТВ Ф140х5 тығыздалғыш саяина		дана	24,00	1 158,93	27 814,32
№ 03 7341 074 ШШ саяинасы	№03.7341.074	дана	6,00	53 615,18	321 691,08
Компенсатор 1000Х2000 с. 38564	Ч. 38564	дана	2,00	2 287 767,86	4 575 535,72
42874 б Д523 компенсаторы	Ч.42874	дана	2,00	1 772 500,00	3 545 000,00
Компенсатор 1000Х600 с.к. 27180	Ч. 27180	дана	8,00	2 100 000,00	16 800 000,00
1 дингалаы компенсатор Ф1020		дана	4,00	1 778 839,29	7 115 557,16
Компенсатор Д1610 б 27179	Ч. 27179	дана	2,00	2 104 330,36	4 208 660,72
Екі дингалаы компенсаторы	Ч. МВН 539-06-55	дана	2,00	1 657 321,43	3 314 642,86
Екі дингалаы компенсатор Ф 468 сат. 27182	Ч. 26634	дана	4,00	1 098 214,29	4 392 857,16
Бір дингалаы компенсатор 1000Х3000 с. 26634	Ч. 69494	дана	2,00	2 287 500,00	4 575 000,00
Бір дингалаы компенсатор 500Х800 сат. 69494	Ч. 26626	дана	2,00	1 873 678,57	3 747 357,14
Бір дингалаы компенсатор 675Х1053 сат. 26626	Ч. 26627	дана	2,00	2 100 267,86	4 200 535,72
Бір дингалаы компенсатор Д1400 б. 26627	Ч. МВН 537-05-55	дана	2,00	1 463 230,36	2 926 460,72
Бір дингалаы дУ-700 компенсаторы	Ч. МВН 537-06-55	дана	2,00	1 463 230,36	2 926 460,72
Бір дингалаы дУ-800 компенсаторы	Ч. МВН 537-06-55	дана	4,00	3 218 278,57	12 873 114,28

Төндер таспалмен өткізілетін

Жыл бойы

Бир дингэйдэ компьютер ф-1100 NIBF-527-64			дана	6,00	1 243,125,00	10 458 750,00
Бир дингэйдэ компьютер ф-1200 NIBF-527-64			дана	18,00	1 901 785,71	34 232 142,78
Бир дингэйдэ компьютер ш 27178 ф-620			дана	2,00	1 270 535,71	2 541 071,42
Цукэ коргус 1 ГРТ-1660 50 сар 3631-04-84958532-201 НИС		ч 3631-04-84958532-201 НИС	дана	3,00	4 153 839,29	12 461 517,87
Цукэ коргус 98 1 00 018 (860 71 ГРТ)		ч 98 1 00 018	дана	2,00	609 785,71	1 219 571,42
№ 3 койингэстэн коргус (200,190)		-	дана	5,00	582 410,71	2 912 053,55
№ 4 койингэстэн коргус № 3 № 4 350 190		кп 315 00 00	дана	6,00	760 982,14	4 565 892,84
№ 4 койингэстэн коргус (200,190)		-	дана	5,00	585 553,57	2 927 767,85
Мойингэстэн коргус ВД-18		-	дана	2,00	5 064 910,71	10 129 821,42
Мойингэстэн коргус ВД-20		-	дана	2,00	5 064 910,71	10 129 821,42
Каспик ГЛ-800 71 сар 98-1-000 08		ч 98-1-000 08	дана	2,00	669 910,71	1 339 821,42
Сэвэник хамныг 200,140 сар КП318 00 00		ч КП 318 00 00	дана	4,00	52 508,04	210 032,16
№ 204793 ВЭП нэб		ч 204793	дана	8,00	9 375 020,54	75 000 164,52
№ 246372 ВЭП нэб		ч 246372	дана	8,00	13 823 352,68	110 586 821,44
№ 246373 ВЭП нэб		ч 246373	дана	8,00	13 588 193,75	108 705 550,00
№ 246374 ВЭП нэб		ч 246374	дана	4,00	13 182 593,75	52 730 375,00
№ 246375 ВЭП нэб		ч 246375	дана	4,00	12 345 217,86	49 380 871,44
№ 78469 «аэстик» секцинын ККС нэбч		черт 78469	дана	8,00	11 248 678,57	89 989 428,56
№ 79772 «аэстик» секцинын ТКК нэбч		черт 79772	дана	8,00	11 894 214,29	95 153 714,32
ТКК нэб 1 БК3-160 шетгэ № 7,9,16,18, 19, 21, 28, 30		черт 208448	дана	8,00	10 299 642,86	164 794 285,76
ТКК нэб 1 БК3-160 (№ 8,17,20,29 ортал)		черт 208447	дана	16,00	10 433 214,29	83 465 714,32
№ 208182 ВЭП нэб		-	дана	4,00	7 098 419,64	28 393 678,56
№ 2 К А 208182 б. 227-18 б		ч 208182, б. 227-18	дана	4,00	10 403 839,29	41 615 357,16
Сэвэник торгоштын жадурк У-03, 206 03		-	дана	25,00	7 142,86	178 571,50
Сэвэник жадуркиса У-03 206 02		-	дана	25,00	4 910,71	122 767,75
Тест донгелект жадурк У-17 230 15-02		-	дана	30,00	18 303,57	549 107,10
Диа 500x500 № К1001.1 14 00		-	дана	20,00	353 571,43	7 071 428,60
Сэвэниктэйш фланец бар (жылданыска) диа ф 540		черт 03,3848 049СБ	дана	19,00	824 553,57	15 666 517,83
Сэвэниктэйш фланец бар (жылданыска) диа ф 340		-	дана	1,00	2 758 928,57	2 758 928,57
МВН 1034-64 көсөө лонькасы		№ч 76608 76431	дана	30,00	58 767,86	1 763 035,80
МВН 1034-64 сар ППР 807		№ч ППР-807	дана	8,00	51 785,71	414 285,68
МВН 1034-64 сар ППР 807		-	дана	20,00	533 571,43	107 142,80
Май шавылыстырды 819 01,140 10 б		-	дана	2,00	2 285,71	4 571,42
Устакыш багта СИ-1705-2-0		-	дана	1,00	504 285,71	504 285,71
Тест мффа 5M-040-00		-	дана	120,00	21 928,57	2 631 428,40
Байлгавуш трек б 69468		ч 69468	дана	1,00	3 885 982,14	3 885 982,14
Козьалмайтын трек б 69466		ч 69466	дана	2,00	99 642,86	199 285,72
Козьалмайтын трек б 69467		ч 69467	дана	4,00	205 714,29	822 857,16
Козьалмайтын трек б 69469		ч 69469	дана	4,00	183 214,29	732 857,16
Козьалмайтын трек б 69470		ч 69470	дана	2,00	212 142,86	424 285,72
Сэвэник жадуркиса У-03, 206 02		Т1001,022,00,09	дана	8,00	229 330,36	1 834 642,88
Тест донгелект жадурк У-17 230 15-02		ч 202123	дана	14,00	8 794 848,21	123 127 874,94
Диа 500x500 № К1001.1 14 00		ч 202124	дана	3,00	6 028 660,71	18 085 982,13
Сэвэниктэйш фланец бар (жылданыска) диа ф 540		ч 232245	дана	8,00	6 028 660,71	18 085 982,13
Сэвэниктэйш фланец бар (жылданыска) диа ф 340		ч 232245	дана	3,00	6 360 285,71	50 882 285,68
МВН 1034-64 көсөө лонькасы		ч 212 721, ч 212 722	дана	2,00	5 647 321,43	11 294 642,86
МВН 1034-64 көсөө лонькасы		ч 202119	дана	38,00	760 982,14	28 917 321,32
Лычок ф 70 № сар 76608 76431		№ч 212721	дана	38,00	760 982,14	28 917 321,32
МВН 30x52x10 сар ППР 807		№ч 212722	дана	38,00	760 982,14	28 917 321,32
52x30x10 арматураланган манжет		ч 242429	дана	38,00	588 303,57	30 591 785,64
Май шавылыстырды 819 01,140 10 б		ч 123458	дана	52,00	678 410,71	53 594 446,09
Устакыш багта СИ-1705-2-0		ч 123458	дана	79,00	678 410,71	53 594 446,09
Тест мффа 5M-040-00		ч 242430	дана	79,00	678 410,71	53 594 446,09
Байлгавуш трек б 69468		ч В-34175	дана	52,00	1 089 553,57	56 656 785,64
Козьалмайтын трек б 69466		ч ВК 3 173 15-7	дана	600,00	8 035,71	4 821 426,00
			дана	1 134,00	8 750,00	9 922 500,00

Көчмө:мүйөтүн тирек б.69467	ч.БК 3 173 15-7 1	2 268,00	8 750,00	19 845 000,00
Билеик кутаргыштын сукаты: ММЛ ш.БК 3 173 15-7 2	ч.БК 3 173 15-7 2	576,00	8 750,00	5 040 000,00
ГПТ-800 71 419 00 00 сору кетпе кабырды	ч.419 00 00	2,00	675 267,86	1 350 535,72
ГПАК-350 40 с.БК 46-00 соргыш кетпе кабырды	ч.БК 46-00	1,00	474 642,86	474 642,86
ГПАК-350 40 с.г. 14 2 925 01 011-01 соргыш сору кетпе	ч.Б14 2 925 01 011-01	1,00	1 906 339,29	1 906 339,29
419 00 01 б.ГП-800 71 кыскамы кетпе кабырды	ч.419 00 00	2,00	653 500,00	1 305 000,00
Броданы шитте	ч.СМ1705-140-33	12,00	192 536,79	2 310 321,48
Броданы шитте	ч.СМ1705-60-2	12,00	42 910,71	514 928,52
Серпилеги: аспа б. 69498	ч.69498	2,00	547 500,00	1 095 000,00
Серпилеги: аспа б. 69499	ч.69499	2,00	611 788,71	1 223 571,42
Аспа б. 27183	ч.27183	2,00	95 357,14	190 714,28
Аспа б. 27184	ч.27184	2,00	74 464,29	148 928,58
Аспа б. 27186	ч.27186	4,00	475 714,29	1 902 857,16
Аспа б. 27187	ч.27187	4,00	207 000,00	828 000,00
Аспа б. 27188	ч.27188	4,00	80 357,14	321 428,56
Аспа б. 27189	ч.27189	2,00	16 071,43	32 142,86
Аспа б. 27190	ч.27190	2,00	128 571,43	257 142,86
Аспа б. 27191	ч.27191	2,00	16 071,43	32 142,86
ЛОТUS BEN жаныгышын W-W-10 45-18131521	1,00	91 339 464,29	91 339 464,29	14 547 500,00
ПЭ-85 типт жогоры кыскамы жылыгыш	1,00	14 547 500,00	14 547 500,00	21 972 321,42
Трек-трек подшиник Ш-12 б.3804 3741-0	3,00	7 324 107,14	7 324 107,14	18 709 821,42
Трек подшиник Ш-12 б.3804 3801 41-0	3,00	6 236 607,14	6 236 607,14	3 336 000,00
Жабылдай муфта «Алма» ч.03 6389 002	4,00	834 000,00	834 000,00	117 857,16
ТТК серпилеги	4,00	29 464,29	29 464,29	287 357,12
Жаныгыштан жогоры кыскамы жылыгышка суу коргоочу р	8,00	35 919,64	35 919,64	7 128 000,00
Редуктор КП 2 500 (ШН) СБ	3,00	2 376 000,00	2 376 000,00	695 520,00
Насосны тор	ч.СМ1705-40-1	18,00	38 640,00	1 398 214,20
ЖК-ф-127-1-150 ролинг	ч.127-1-310	20,00	69 910,71	2 453 571,60
ЖК-ф-127-1-310 ролинг	ч.127-1-310	60,00	40 892,86	1 028 571,40
ЖК-ф-127-1-380 ролинг	ч.127-1-380	20,00	51 428,57	1 698 214,20
ЖК-ф-127-1-950 ролинг	ч.127-1-950	30,00	56 607,14	2 600 571,42
Жаныгыштан түтүн соргыш роторы Д 18 2 (жарыгылай муфт	ч.МВН 2407-63	2,00	13 001 785,71	13 260 714,29
Д 30 2 жаныгыш түтүн соргыш роторы (жарыгылай муфта)	ч.МВН 2407-60	1,00	13 260 714,29	858 000 000,00
Турбина роторы ПТ-25-90/10М жаныгыштан	ч.МВН 2407-63	1,00	858 000 000,00	1 474 285,72
СР 3-3 май бөлгүч сепараторы	4,00	368 571,43	368 571,43	3 887 142,84
Фланецти коозыс Дв1200 с.МВН2407-63	6,00	647 857,14	647 857,14	1 151 040,00
СЧ М 36х3 (Лү 28) суу шырыгышын шумек	ОСТ 24720	872,00	1 320,00	6 426 562,45
Ушгик 01 ОСТ 108 720 01	ОСТ 24720	35,00	183 616,07	3 672 321,40
Ушгик 03 ОСТ 24720 (Г-140 Ру-545) ф-76	ч.К 1061.1.1.1 2.00	5,00	252 080,00	2 736 000,00
Таралуу кабырды № К1061.1.1.3 00	ч.К 1061.1.1.3 00	10,00	273 600,00	2 405 142,60
22х1 10-70-1 н Л-5100 түтк	ч.К 1061.1.1.3 00	3 060,00	17 428,57	53 331 424,20
Түтк 10-70-1 ф 25х1 Л-6700	кг	1 380,00	17 428,57	24 051 426,60
Ушгик 5-1 19х1 Л-4590 түтк	кг	2 125,00	23 196,43	49 292 413,75
ПН-100-16-4-1 аралган кабыр жууеси (МНЖК3-1)	1,00	30 544 642,86	30 544 642,86	1 415 000,02
Суйкөмөк деңгейин көрсөткүч 12кг116к («Клингер» да	26,00	51 991,07	51 991,07	1 096 071,48
Фидла типт аренажык-таратуу (тамент) сузгышын кабырды	1,00	3 160 714,29	3 160 714,29	829 642,84
ГРФДПМ 750 буржакын (КО 213-146 ТУ 34-38 ОСТ 108 83	4,00	457 410,71	457 410,71	2 958 750,00
№ ВК415 00 00 паромеханикалык буржакын	6,00	493 125,00	493 125,00	2 098 570,24
Кигаш шайба 12 МН 94-58	кг	416,00	5 044,64	2 098 570,24
4-133944 с. астарды шайба	ч.4-133944	380,00	1 500,00	570 000,00
Тиреути типт (ПСУ редукторы)	ч.422.10	14,00	101 071,43	1 415 000,02
Жетекчи түрөтш (ПСУ редукторы)	ч.422.13	12,00	91 339,29	1 096 071,48
Шиндалуу бар жетекчи Ш-12	Чертж-3-61145	2,00	4 591 821,43	9 183 642,86
Шин б. 03 1822 038	ч. 03 1822 038	4,00	325 443,75	1 301 775,00

Илион φ250x180x70w	4 760,46	2106	12,00	341 871,43	4 098 857,76
Илион BHK φ-52 cтp. K.II.01 020 00 00	4 K.II.01.020 00 00	2106	12,00	303 078,57	1 554 785,54
Илион TON 660 K.II.01 021 00 00w1	4 K.II.01.021 00 00	2106	6,00	333 750,00	2 062 800,00
φ-20 2P-20 (подземный монтаж)	4KPI 254 00 00	2106	170,00	36 783,71	4 016 428,70
Илион PTK φ-50 cтp. K.II.01 017 00 01	4 KPI 01 017 00 01	2106	11,00	146 455,76	1 721 008,96
Илион PTK11	4 KPI 462 400	2106	4,00	32 589,29	130 357,76
Илион φ120x110 φ-50	4 KPI 356 00 01	2106	6,00	177 232,13	1 063 292,82
Илион φ120x110 φ-11,5	4 KPI 353 00 00	2106	16,00	41 833,71	623 033,65
Илион φ120x110 φ-50	4 KPI 353 00 00	2106	5,00	170 741,07	833 705,59
Илион φ120 φ-13,5	4 KPI 356 00 00	2106	28,00	58 660,64	1 918 437,40
Илион φ120 φ-50	4 KPI 353 00 00	2106	22,00	93 935,36	2 067 017,92
Илион φ125x110 φ-50	4 KPI 353 00 00	2106	4,00	85 535,71	312 147,81
Илион φ125x110 φ-50 φ-50 φ K.II.353 00 00 (cтp.и/и)	4 KPI 353 00 00	2106	5,00	112 107,14	560 535,70
Илион φ125x110 φ-50 φ-50 φ K.II.353 00 00 (cтp.и/и)	4 KPI 353 00 00	2106	100,00	17 053,57	1 705 357,00
Илион φ125x110 φ-50 φ-50 φ K.II.353 00 00 (cтp.и/и)	4 KPI 353 00 00	2106	100,00	17 053,57	1 705 357,00
Илион φ125x110 φ-50 φ-50 φ K.II.353 00 00 (cтp.и/и)	4 KPI 353 00 00	2106	3,00	375 892,86	2 631 280,07
Илион φ125x110 φ-50 φ-50 φ K.II.353 00 00 (cтp.и/и)	4 KPI 353 00 00	2106	2,00	37 885 928,57	55 767 857,14
Илион φ125x110 φ-50 φ-50 φ K.II.353 00 00 (cтp.и/и)	4 KPI 353 00 00	2106	232,00	3 233,39	743 715,28
Илион φ125x110 φ-50 φ-50 φ K.II.353 00 00 (cтp.и/и)	4 KPI 353 00 00	2106	41,00	4 607,14	188 892,74
21					
Автоматический выключатель А-63 6,3 А	COCT 9098-63	2106	80,00	13 924,29	606 214,50
Автоматический выключатель АЭН15 1500А		2106	2,00	403 200,00	806 400,00
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 10А 2 фазные	COCT 9098-81	2106	10,00	13 571,43	135 714,30
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 2,5А 2 фазные	COCT 9098-80	2106	5,00	10 928,57	163 928,55
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 4А	COCT 9098-80	2106	5,00	15 580,36	79 901,80
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 4А 2 фазные	COCT 9098-81	2106	10,00	10 528,57	109 285,70
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 6,3А 2 фазные	COCT 9098-81	2106	5,00	13 598,71	67 991,05
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 1,6А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	40,00	12 482,14	499 285,60
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 10А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	4,00	13 017,86	65 089,50
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 16А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	20,00	19 017,86	665 625,10
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 2,5А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	5,00	15 580,36	77 901,80
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 5А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	20,00	27 857,14	457 142,80
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 10А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	20,00	14 357,14	287 142,80
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 16А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	20,00	19 910,71	398 214,20
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 4А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	20,00	12 031,42	241 071,40
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 6,3А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	25,00	18 128,57	453 214,25
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 6,3А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	40,00	15 125,00	625 000,00
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 10А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	210,00	771,43	162 000,30
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 16А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	210,00	771,43	162 000,30
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 2,5А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	2,00	98 214,29	196 428,58
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 5А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	30,00	1 339,29	36 785,80
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 10А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	30,00	1 552,57	31 071,40
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 16А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	20,00	2 089,29	41 785,80
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 2,5А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	10,00	3 964,29	39 642,90
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 5А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	24,00	56 375,89	1 353 021,36
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 10А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	22,00	56 375,89	1 240 269,58
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 16А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	10,00	140 446,43	1 404 464,30
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 2,5А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	5,00	140 446,43	702 232,15
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 5А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	1,00	311 785,71	311 785,71
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 10А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	6,00	229 285,71	1 375 714,26
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 16А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	1,00	4 035 714,29	4 035 714,29
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 2,5А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	15,00	1 357,14	20 357,10
Автоматический выключатель АИ-50-3MT 5А 3 фазные	COCT 9098-78	2106	15,00	1 473,21	22 098,15

Силерик ЦП304-2 волгметри			данна	1,00		582 410,71		582 410,71
Еригичи колдурма 5х20 0,5 А			данна	50,00		428,57		21 428,50
Еригичи ВП1-1 0,5А киргичи	АГО 481 303 ТУ		данна	50,00		580,36		29 018,00
Еригичи ВП1-1 1А киргичи	АГО 481 303 ТУ		данна	50,00		580,36		29 018,00
Автомагистр аякырткышы 3п			данна	4,00		1 844 642,86		7 378 571,44
Автомагистр аякырткышы 3п			данна	4,00		2 523 050,89		10 092 203,56
Электор маинитти аякырт бар жылдыкымалды А3726БУ3			данна	2,00		72 053,57		144 107,14
Автомагистр аякырткышы 250А, 380В			данна	3,00		1 160 714,29		3 482 142,87
Электор маинитти аякырт бар жылдыкымалды А3794БУХТ3			данна	2,00		1 240 178,57		2 480 357,14
Автомагистр аякырткышы 400А, 690В			данна	2,00		3 350 285,71		6 700 571,42
Ваннууулык аякырткышы ВВ ТЕМ-10-20 1000-ХУТ-2			данна	2,00		8 051,79		16 103,58
Согыч ВК-300Т аякырткышы 500В 16А			данна	15,00		21 348,21		330 223,15
Шетки аякырткышы КУ-701 Х2, полкитт ТУТКА, 10 А	Арт ЕТ003117		данна	1,00		24 607,14		24 607,14
Согыч КУ-703 аякырткышы А42 500В			данна	20,00		6 973,93		139 478,60
Шетки МП аякырткышы 110УХ4	ТУ 16-526329-78		данна	15,00		3 526,79		52 901,85
Пакегтик аякырткышы ПВ-3-10 СН - = 220У, Jn = 10А, 3 фазалы.			данна	20,00		3 684,64		73 692,80
Пакегтик аякырткышы ПВ-3-60У3 380У, 40А, 3 фазалы.			данна	30,00		2 285,71		68 571,30
ПДМ1-1м аспабынын аякырткышы	ГОСТ 7164-78		данна	24,00		66 438,57		1 594 285,68
III ВП-4М айн мин жоот 240 аякырткышы			данна	12,00		78 750,00		945 000,00
ДПС-ТК гравитацияшы			данна	1,00		2 883 491,96		2 883 491,96
Сугет тазалыгынын гравитацияшы АТ-6012			данна	1,00		5 259 375,00		5 259 375,00
15 координат бар гидрометрей			данна	3,00		7 946,43		23 839,29
Сыналг термометрине аналгетан сылаа			данна	20,00		4 642,86		92 857,20
4 Ож 4ТД-8Е басы			данна	3,00		3 750,00		11 250,00
Динамикалык басы 4ТД-8В 4 ОМ	ГОСТ 10434-82		данна	10,00		3 750,00		37 500,00
Флочкастар баскычт (картриджи) Д330060Д-66Х-01			данна	96,00		110 267,86		10 585 714,56
Абсолюттү ТМК-121 даялг датчыт	ГОСТ ИСО 2951-97		данна	11,00		1 268 125,00		13 949 375,00
Кысым датчыт АИР-10/Л/ДИ ИМ160 100 кПа М120/12	ГОСТ 12997-84		данна	2,00		355 803,57		711 607,14
Кысым датчыт ДДМ-0,25ДНВ-0,25-0-0-0-0,25кПа, шыгуу 4-20кА	ГОСТ 22520-85		данна	1,00		148 035,71		148 035,71
Сапдыр кысым датчыт 22ДНВ-2310 0-0,5мА			данна	3,00		251 785,71		755 357,13
ЭЛЕМЕНТ 100-1151-02МП-1,6 МПа 1042 кысым датчыт			данна	2,00		615 868,93		1 231 737,86
ЭЛЕМЕНТ 100-1151-02МП-2,5 МПа 1005 кысым датчыт			данна	9,00		615 868,93		5 542 820,37
ЭЛЕМЕНТ кысым датчыт 100БХ-ДД-1440-02 МП1-0,25-250кПа	ГОСТ 12997-84		данна	22,00		877 498,93		19 304 976,46
ЭЛЕМЕНТ кысым датчыт 100-ДВ-1241М			данна	2,00		608 605,71		1 217 211,42
ЭЛЕМЕНТ 100-ДД-1430-40кПа кысым датчыт			данна	1,00		608 605,36		608 605,36
Кысым датчыт Элемент 100-ДИ-1170-МП1-60МПа-42			данна	10,00		608 605,71		6 086 057,10
ЭЛЕМЕНТ 100БХ-ДД-1430-02-МП3-10-0,25 кысым датчыт			данна	3,00		859 120,71		2 577 362,13
ЭЛЕМЕНТ 100БХ-ДД-1430-02-МП3-10-0,25 кысым датчыт			данна	15,00		879 642,86		13 194 642,90
ДМЭР Р - 0,63 ктс/см2			данна	4,00		457 410,71		1 829 642,84
ДМЭР Р - 0,63 ктс/см2 датчыт	ГОСТ 22520-85		данна	4,00		49 839,29		199 357,16
ДМЭУ-МН датчыт 0,63 ктс/см2 (5-0жА)			данна	6,00		554 464,29		2 217 857,16
Сызыкты жылдыкту датчыт ТМК-165	ГОСТ ИСО 2954-97		данна	1,00		377 678,57		2 266 071,42
			данна	1,00		1 714 732,14		1 714 732,14

Өзгiкiкi жылғы датчiсi ТiКс-161-16-16-0,7 6.3р-20.45В	ГОСТ ИСО 2954-97	данә	3,00	1 772 500,00	5 317 500,00
Салыстырмалы көмегiу датчiсi ТiКс-164	ГОСТ ИСО 2954-97	данә	1,00	1 893 303,57	1 893 303,57
ДiС-2-0.5 денгейi сенсоры		данә	10,00	20 089,29	200 892,90
Өзегi бар ДiС ПiВТ М20N1.5 денгейi датчiсi		данә	10,00	11 160,71	111 607,10
Өзегi бар ДiС ПiВТ М27N1.5 денгейi датчiсi		данә	10,00	11 250,00	112 500,00
3P 3NP4070-0C101 SHREVENs сақтағылғын ұстынылы		данә	1,00	785 714,29	785 714,29
Диалогты құрғылғыр КiП402Ж		данә	4,00	2 089,29	8 357,16
дiфрiмохоср ДiМ-3583M1 айырым 2,5 мiтә		данә	8,00	230 892,86	1 847 142,88
дiфрiмохоср ДiМ-3583M1 айырым 4 мiтә		данә	7,00	278 571,43	1 950 000,01
Дiроссенi ПiР А ДР1-400		данә	33,00	16 535,71	545 678,43
ОНКЖ қорғаныш тiльмасы 0,16 33С10-160		данә	40,00	66 632,14	2 665 285,60
ОНКЖ қорғаныш тiльмасы 0,16 33С10-320		данә	4,00	83 257,50	333 030,00
ЮКНiЖ қорғаныш тiльмасы 0,26 33С10-320		данә	22,00	99 643,93	2 192 166,46
Қорғаныс тiльмасы ПiЗҚБ-160 3ТД660 016-4		данә	1,00	129 642,86	129 642,86
Дiмiстi ұдыс қорғандығы 380У		данә	1,00	10 357,14	10 357,14
Озгiкiкi жылғы өзгештiсi ПiП-107-1112		компi	1,00	611 785,71	611 785,71
Салыстырмалы көмегiу өзгештiсi ИП-108-10110		компi	2,00	294 508,93	589 017,86
Микропроцессорлық бiр арналы өзгештi-реттегiсi ТiРN1	ГОСТ 52531-2008	данә	10,00	52 500,00	525 000,00
Өзгештi-реттегiсi тeкнолозиялық ПiРТ-5920N	ГОСТ 1299784	данә	14,00	236 785,71	3 314 999,94
Тендiрiдiу дiросын оқидылдү ТiС-30		данә	1,00	5 076 071,43	5 076 071,43
АЧ 10 индiкаторы		данә	10,00	30 821,43	308 214,30
0200-16 РУ-Т С 4X-20100 қосылмайтын инжeкциялық қазыпi (авықтығыр 96688289)		данә	2,00	223 214,29	446 428,58
Қуриге К-104 камерасы (домдiлiгу элементi 1600А екi ормалы трансформатор 2 данә)		данә	4,00	3 558 214,29	14 232 857,16
Жеделiк К-104 камерасы (домдiлiгу элементi 630А екi ормалы трансформатор 2 данә)		данә	22,00	2 786 000,00	61 292 000,00
Жеделiк камерасы К-104 трансформаторы НАНН-6		данә	2,00	562 501,79	1 125 003,58
Жеделiк дiфрiуатү соленоидынғы катушкасы ПС-11 С'кат. = 230В, R = 2x44 Ом		данә	3,00	12 678,57	38 035,71
Жеделiк дiфрiуатү соленоидынғы катушкасы ПС-31 С'кат. = 230В, R = 2x44 Ом		данә	3,00	12 678,57	38 035,71
дiТ6.1/DN65 SSS16I PN16 Geml 50765D603750 реттеу қазыпi		данә	1,00	814 553,57	814 553,57
Электр өшiлетiсi тiстeушiлер PК120 2		данә	5,00	13 571,43	67 857,15
Бiтсiкiлдү қыпi БУ-21	ГОСТ 10434-82	данә	29,00	84 642,86	2 454 642,94
Қызыл KE-011 түймешiтi		данә	20,00	1 392,86	27 857,20
Қара KE-011-1 түймешiтi		данә	40,00	1 392,86	55 714,40
Түймешiтi КУ-123-13У2	ГОСТ 150150-69	данә	4,00	35 678,57	142 714,28
Түймешiтi пост КУ-123-23 У2 (екi элемент. салынык 22x2мм)		данә	4,00	52 607,14	210 428,56
Бiтсiкiлдү пост КУ-123-33 У2 (үшi элемент. салынык 22x2мм)		данә	4,00	52 500,00	210 000,00
КЕ - ПiКЕ-222/1 орындалу түймешiтi бiр 13х 011	ГОСТ 150150-69	данә	4,00	964,29	3 857,16
түймешiк бекетi		данә	4,00		
Түймешiтi пост ПiКЕ-222-2У2 3/4 «1-» П'«», Ч «», 13+1гр» Иске қосы «2-» П'р	ТУ 16-642.006-83	данә	4,00	2 314,29	9 257,16
Түймешiтi ПiКЕ-222-3		данә	4,00	3 883,93	15 535,72
Түймешiтi пост ПiКЕ-222-3У2 3/4 "1" - "П" "Ч" "13 + 1р" "А" "2" "Ц" "Ч" "13 + 1р" "А" "3" "Г" "К" "13 + 1р" "С"	ТУ 16-642.006-83	данә	10,00	2 742,86	27 428,60
Түймешiтi ПiКТ-61		данә	23,00	5 892,86	147 321,50
Түймешiтi ПiКТ-62		данә	33,00	4 038,39	141 343,65

Түткөнчүлүк ИКТ-63			2006	30.00	6 428.57	192 857.10
Самонотерг калыбы 10344-26А			2009	60.00	1 077.43	64 285.80
ИРС самонотерг калыбы ИРС14-26А			2009	1.00	64 285.77	64 285.77
EC100_16E_100V самонотерг калыбы			2009	10.00	150.00	1 504.30
EC100_470E_100V самонотерг калыбы			2009	10.00	155.36	1 554.60
EC100_470E_100V самонотерг калыбы			2009	10.00	150.33	1 504.33
EC16 самонотерг калыбы 210E_16V			2009	12.00	64.59	771.48
EC16 самонотерг калыбы 370E_16V			2009	12.00	35.00	420.00
EC16 самонотерг калыбы 570E_16V			2009	12.00	35.00	420.00
EC16 самонотерг калыбы 710E_16V			2009	12.00	41.87	502.44
EC16 самонотерг калыбы 870E_16V			2009	12.00	41.87	502.44
EC16 самонотерг калыбы 1070E_16V			2009	12.00	41.87	502.44
EC25_16E_25V самонотерг калыбы			2009	10.00	163.18	1 651.80
R14 самонотерг калыбы			2009	60.00	31.57	1 914.30
LVY самонотерг калыбы			2009	100.00	63.50	6 350.00
LVYA1200 самонотерг калыбы		FOCT 14312-79	2009	60.00	1 371.43	82 288.80
LVYA1200 самонотерг калыбы		FOCT 14312-79	2009	90.00	1 928.57	173 571.30
LVYA1200 самонотерг калыбы		FOCT 14312-79	2009	20.00	2 142.86	42 288.80
LVYA1200 самонотерг калыбы		FOCT 14312-79	2009	2 410.71	36 160.65	86 160.65
LVYA1200 самонотерг калыбы		FOCT 14312-79	2009	60.00	2 633.93	158 035.80
LVYE 213 самонотерг калыбы		FOCT 14312-79	2009	120.00	1 821.43	218 571.60
Диктордук аппарат SKH 51-379-630А ф30мм проктор түзүлүштөрдү өндүрүш			2009	12.00	16 585.91	199 028.52
KB 114 160-33 230А-4011 калыбы-диктор калыбы			2009	6.00	380 080.29	2 280 535.74
KB 114 160-63 380 В-4011-3 калыбы-диктор калыбы			2009	2.00	741 517.86	1 483 035.72
KB 114 160-33 230 А-4011-3			2009	3.00	110 000.00	330 000.00
Башкы самонотерг калыбы KB-113 160-33 280 В-4011-3			2009	6.00	165 357.14	992 142.86
Башкы самонотерг калыбы KB-114 250-33 320 В-4011-3			2009	3.00	380 089.29	1 140 267.87
Башкы самонотерг калыбы KB-114 250-33 320 В-4011-3			2009	2.00	304 910.71	409 821.92
Абоненттерди алдында өзүмдү көрсөтүүчү ТАР-321		FOCT 1000 2954-97	2009	8.00	1 357 410.71	10 859 285.68
Обонот алдында өзүмдү көрсөтүүчү ТМБ-3010С		FOCT 1000 2954-97	2009	2.00	2 071 817.86	4 143 035.72
Өлүмүзгү элчилөөчүсүз калыбы (R1Y) калыбы BC-3			2009	12.00	7 008.93	84 107.16
Камыштык калыбы Y614A Y261Y2		FOCT 14354-96 TY 36-12-80	2009	68.00	15 642.86	1 063 714.28
Камыштык калыбы Y615A Y261Y2		FOCT 14354-96 TY 36-12-80	2009	51.00	22 500.00	1 147 500.00
11394 000 e ПП-180-180-20-3 элчилөөчү түзүлүшү			2009	2.00	98 660.71	197 321.42
11394 000 e ПП-180-180-33-1 элчилөөчү түзүлүшү			2009	3.60	160 267.86	200 935.72
ПДР 1394 сар-ф-70x50x10 аянттагы түзүлүшү камсыз		9 ПДР 1394	2009	4.00	5 535.71	22 142.84
1-160-3 МоксТ 6678-72 элчилөөчү (үчүнчү транзиттүү)			2009	8.00	17 142.86	137 142.88
Мобилдүү 400 * 350-20-4-5 МоксТ 6678-53 (үчүнчү транзиттүү)			2009	8.00	41 964.29	335 714.32
Мобилдүү (казакча) МТС-Y-9 - 150 кг сүз			2009	5.00	28 571.43	192 857.15
ПНТО түтүр баш ДМД-ДМД дандар калыбы			2009	1.00	692 639.29	692 639.29
Дандар калыбы №32 02-1/60x14			2009	5.00	98 392.86	491 964.30
Дандар калыбы №32 02-1/60x14			2009	12.00	98 392.86	1 180 714.32
Дандар калыбы №32 02-1/60x14			2009	3.00	98 392.86	295 178.58
Дандар калыбы №32 02-2/50x14			2009	3.00	98 392.86	295 178.58
Дандар калыбы №32 02-2/50x14			2009	8.00	98 392.86	787 142.88
Дандар калыбы №32 02-2/50x14			2009	3.00	98 392.86	295 178.58
Дандар калыбы №32 02-4/100x20			2009	2.00	83 258.93	166 517.86
Мобилдүү 11201 датчик гуанлдүү (0-160x160)		TY 25-05-1664-73	2009	2.00	83 258.93	166 517.86
Мобилдүү 11202 датчик гуанлдүү 0.4 (0-160x160)		TY 25-05-1664-74	2009	2.00	83 258.93	166 517.86
Мобилдүү 11202 датчик гуанлдүү 0.4 (0-160x160)		TY 25-05-1664-74	2009	2.00	83 258.93	166 517.86
Мобилдүү 11202 датчик гуанлдүү 0.4 (0-2,50x160)		TY 25-05-1664-74	2009	1.00	83 258.93	83 258.93

МО 11203 манометрү дәлдік сыныбы 0,4 (0-25кгс см2)	ТУ 25-05-1664-74	дана	2,00	83 258,93	166 517,86
МО 11203 манометрү дәлдік сыныбы 0,4 (0-10кгс см2)	ТУ 25-05-1664-74	дана	1,00	83 258,93	83 258,93
МО 11203 манометрү дәлдік сыныбы 0,4 (0-4кгс см2)	ТУ 25-05-1664-74	дана	1,00	83 258,93	83 258,93
МО 11203 манометрү дәлдік сыныбы 0,4 (0-60кгс см2)	ТУ 25-05-1664-74	дана	1,00	83 258,93	83 258,93
МО 11202 манометрү дәлдік сыныбы 0,4 (0-6кгс см2)	ТУ 25-05-1664-74	дана	1,00	83 258,93	83 258,93
МО 11203 манометрү дәлдік сыныбы 0,4 (0-100кгс см2)	ТУ 25-05-1664-74	дана	1,00	83 258,93	83 258,93
МО 11203 манометрү дәлдік сыныбы 0,4 (0-160кгс см2)	ТУ 25-05-1664-74	дана	2,00	83 258,93	166 517,86
МО 11203 манометрү дәлдік сыныбы 0,4 (0-250кгс см2)	ТУ 25-05-1664-74	дана	2,00	83 258,93	166 517,86
МП4-У манометрү (ОБМ-160) (-1) - 40 кгс см2	-	дана	5,00	21 875,00	109 375,00
МП4-У манометрү (ОБМ-160) 0-16кгс см2	-	дана	24,00	22 500,00	540 000,00
МП4-У манометрү (ОБМ-160) 0-25кгс см2	-	дана	24,00	22 500,00	540 000,00
Манометр МП4-У 0 - 1 кг см2	-	дана	24,00	21 892,86	525 428,64
Манометр МП4-У 0 - 10 кг см2	-	дана	20,00	21 892,86	437 857,20
Манометр МП4-У 0 - 16 кг см2	-	дана	25,00	21 892,86	547 321,50
Манометр МП4-У 0 - 25 кг см2	-	дана	25,00	21 892,86	547 321,50
Манометр МП4-У 0 - 160 кг см2	-	дана	25,00	21 892,86	547 321,50
Манометр МП4-У 0 - 250кгс см2	-	дана	24,00	21 892,86	525 428,64
ЭКМ ДР-С-05160 (-100-0МП4) немесе (-10 кгс см2) манометрү	-	дана	6,00	33 392,86	200 357,16
ЭКУ манометрү ДН-С-05160-(0-1,6МП4)	-	дана	8,00	26 964,29	215 714,32
ЭКУ манометрү ДН-С-05160-(0-16МП4)	-	дана	12,00	35 821,43	429 857,16
ЭКУ манометрү ДН-С-05160-(0-1МП4)	-	дана	7,00	26 991,07	188 937,49
ЭКМ манометрү ДН-С-05160-(0-2 СМП4)	-	дана	7,00	30 821,43	215 750,01
Метрометр АМ66000 (немесе АМ2002) 1000В	-	дана	5,00	125 464,29	627 321,45
Метрометр Е6-31 (500:1000:2500У)	-	дана	4,00	388 571,43	1 554 285,72
Метрометр Е6-32 (500У дан 2500У-ге дейін, орналу қалды 10У)	-	дана	2,00	500 000,00	1 000 000,00
МДО630 25-0-25 тегілі (Н1)-92К	-	дана	18,00	517 857,14	9 321 428,52
МДОК 25 100-1 тегілі (БС-1)	-	дана	36,00	141 071,43	5 078 571,48
МСП-1 жалғайын сигнал беру тегілі	-	дана	1,00	196 360,71	196 360,71
УХЛ3 230В, 380В, 2,5А МП2101.1 микродвигатель	ТУ 16-526.329-78	дана	50,00	5 821,43	291 071,50
К 561 микросхемаы ИЕ8	ТУ 16-72920-79	дана	50,00	2 879,46	143 973,00
МКЭ 82А микрофоны	-	дана	10,00	22 928,57	229 285,70
Миллиамперметр М4202 6 шк 0-100%	-	дана	20,00	48 571,43	971 428,60
Миллиамперметр М42301 лик 0-5МА	-	дана	20,00	34 732,14	694 642,80
LSIS АД-04А видеооттық бірік модулі	-	дана	2,00	11 982,14	223 964,28
LSIS аналогтық шығу модулі ДУ-04А	-	дана	2,00	114 785,71	229 571,42
Саялық МУ64 мүлгіметрү	-	дана	3,00	48 660,71	145 982,13
Үстел НКР-2	-	дана	5,00	5 357,14	26 785,70
Үстел НКР-3	-	дана	93,00	5 357,14	498 214,02
Жоғарғы К-37 қозғалмайтын контактілі пышақ 1000А	-	дана	6,00	11 294,64	67 767,84
Жоғарғы К-37 қозғалмайтын контактілі пышақ 1600А	-	дана	6,00	15 312,50	91 875,00
Төменгі К-37 қозғалмайтын контактілі пышақ 1000А	-	дана	6,00	11 294,64	67 767,84
Төменгі К-37 қозғалмайтын контактілі пышақ 1600А	-	дана	6,00	15 312,50	91 875,00
Асқын көрнеуді шектеуші ОПН-РК-110/83-10-680 УХЛ1	-	дана	2,00	549 285,71	1 098 571,42
Сынама блк нүктелерін салқындатқыш	-	дана	31,00	232 500,00	7 207 500,00
ПВ3 пакеттік ажыратқышы - 33А - 380В	-	дана	15,00	10 071,43	151 071,45
У-1,3,852 08-03 нүктелерін аяқтағырлы қосқыш	-	дана	7,00	346 696,43	2 426 875,01
У-1,3,852 08-06 нүктелерін аяқтағырлы қосқыш	-	дана	7,00	346 696,43	2 426 875,01

Тендер тасқалмен откізілетін

Әрісәт Бойлы

У-1.853.08-09	Дүктүрлөргөн дүктүрлөргөн кооккыш		10,00	346 696,43	3 466 964,30
ПТТД	дүктүрлөргөн кооккыш		29,00	15 642,86	453 642,94
КС-Ф - 2232	КП-8С Бөксүрү кооккыш		10,00	22 928,57	229 285,70
Өзүктүрлөргөн жазытын аспаптарга	ТКП Калмаушы Н3392-3097		20,00	27 857,14	537 142,80
Өзүктүрлөргөн жазытын аспаптарга	ТКП Калмаушы Н3392-397		20,00	27 232,14	544 642,80
У-1.8 01.4 03	дүктүрлөргөн (0-600С ХА)		10,00	19 642,86	196 428,60
У-1.8 01.4 03	дүктүрлөргөн (0-800С ХА)		10,00	22 321,43	223 214,30
1.аз шырынын кооккыш	ТМД-10-4012		1,00	1 359 821,43	1 359 821,43
Потенциометр	10 КОМ. ИР66. М22-Р.10К		3,00	15 214,29	45 642,87
Сактагычтарга	ПН-2 100А		200,00	739,29	147 858,00
Сактагычтарга	ПН-2 250А		50,00	937,50	46 875,00
Жылыткыч шыны сактагычтарга	БС201 2А		70,00	89,29	6 250,30
Башу шыны сактагычтарга	БС201 0 0063А		20,00	116,07	2 321,40
Абсолюттү дүктүрлөргөн	ТМР-224-121		8,00	734 821,43	5 878 571,44
Кысыкты дүктүрлөргөн өшүөйдү.	10-16-25-40 м		1,00	43 321,43	43 321,43
Эрадиондук кысык турлендиргич	ПДЭ-0401 ДИ 150		1,00	1 473 214,29	1 473 214,29
Эрадиондук кысык турлендиргич	ПДЭ-0401 ДИ 160		1,00	1 383 928,57	1 383 928,57
Эрадиондук кысык турлендиргич	ПДЭ-0401 ДИ 170		1,00	1 339 285,71	1 339 285,71
Эрадиондук кысык турлендиргич	ПДЭ-0401 ДИ 180		1,00	1 339 285,71	1 339 285,71
Эрадиондук кысык турлендиргич	ПДЭ-0401 ДИ 190		1,00	1 339 285,71	1 339 285,71
Обыктык жылыткыч	ТМР-226		2,00	1 446 696,43	2 893 392,86
Сигналы турлендиргич	МА65000 7М6910-1АА10-1АА0		1,00	760 982,14	760 982,14
Жылыткыч турлендиргич	Б5А 48В 9А		6,00	403 839,29	2 423 035,74
LS SV055 IG5А жылыткыч турлендиргич			7,00	671 696,43	4 701 875,01
Элемент-60 инертизациялык пресс	(160)		1,00	5 850 026,79	5 850 026,79
Кайталанма Ф1760 3-АД-1-1-1 куралы			3,00	375 107,14	1 125 321,42
КС-1Е куралы			2,00	1 569 526,07	3 139 052,14
КС-2Е куралы			6,00	1 754 591,79	10 527 550,74
Көрөстөгүн курал	КПНМ 231 РО11		33,00	701 098,21	23 136 240,93
КПНД-517 көрөстөгүн курал			1,00	187 920,54	187 920,54
Потенциометр аспабы	КПНП ХА баган		1,00	401 964,29	401 964,29
Потенциометр аспабы	КСП12-030 диаметр 0-800 С		4,00	228 801,79	915 207,16
Потенциометр аспабы	КСП12-051 ХК баган		1,00	457 142,86	457 142,86
Тыркы куралга	КСД12-003 ш.1-0-10 диаметр 0-160 Белги		6,00	519 910,71	3 119 464,26
КСД12-004 тыркыгын аспап			3,00	519 910,71	1 559 732,13
РП1 160-08 тыркыгын аспап			11,00	403 571,43	4 439 285,73
Технограф-160-200 RS-232 көрөстөгүн және тыркыгын аспап			13,00	2 728 928,57	35 476 071,41
Д/м контакттык серпиге	Б-17 404 17		24,00	2 678,57	64 285,68
Д/м контакттык серпиге	Б-17 406 72		24,00	3 214,29	77 142,96
ӨТК жасалга тестерон байланышы дүктүрлөргөн			1,00	469 107,14	469 107,14
Иске кооккыш	ПА-512 3 фазалык. ЦК ~ 380V. Ич = 110А		5,00	19 196,43	95 982,15
Иске кооккыш	ПА-222 380В		10,00	13 671,43	136 714,30
Иске кооккыш	ПАА-4200 220В		5,00	18 428,57	92 142,85
Иске кооккыш	ПАА-4200 380В		9,00	19 414,29	174 728,61
Иске кооккыш	ПАА-5200 380В		11,00	24 000,00	264 000,00
Иске кооккыш	ПАА-6300 380В		7,00	37 589,29	263 125,03
Иске кооккыш	ПМЕ-071 220В		10,00	22 589,29	225 892,90
Иске кооккыш	ПМЕ-211 3 фазалык. ЦК ~ 220V		10,00	5 946,43	59 464,30
3 фазалык	ПМЕ-213 (реверсивтү) иске кооккыш ЦК ~ 220V		20,00	14 571,43	291 428,60
Иске кооккыш	ПМЕ-312 3 фазалык. ЦК ~ 380V		10,00	12 642,86	126 428,60

ПТЛ-4220 40А 380В тусе коскыш (30-40А)			данн	5,00		31 125,00		155 625,00
ПНЛ-4220 63А 380В тусе коскыш (48-65А)			данн	9,00		31 114,29		280 028,61
Фидиалык коскыш (малл) кетемд ППР20143184	ГОСТ 10434-82		данн	30,00		27 857,14		835 714,20
Фидиалык коскыш (малл) кетемд ППР201123111Н	ГОСТ 10434-82		данн	20,00		9 642,86		192 857,20
Фидиалык коскыш (малл) кетемд ППР20143184Н			данн	40,00		29 017,86		1 160 714,40
Фидиалык коскыш (малл) кетемд ППР201123111	ГОСТ 10434-82		данн	20,00		9 642,86		192 857,20
Корвалтыкы бар резектор КСМ-21Т X-15 206 07			данн	20,00		57 142,86		1 142 857,20
С13-1а 1 К0Н жалпарак резекторд			данн	10,00		3 258,93		32 589,30
4,7 К0Н С13-1а жалпарак резекторд			данн	10,00		3 125,00		31 250,00
Авсылар резектор П13 - 43 100 Ом	ТУ 16-729220-79		данн	30,00		5 178,57		155 357,10
КПРРИБОР РР-407 АЛТУС резект			данн	60,00		4 864,29		291 857,40
Уаыт резект В3-23 Чн = 220V, t = 3 (белгилемалык)	ГОСТ 16120-86		данн	5,00		37 982,14		189 910,70
Уаыт резект В3-143			данн	10,00		22 656,43		226 564,30
А4 габаритты РСВм-160-220-1-5ХС14 сериялы стативалык	ГОСТ 15150-69		данн	5,00		100 714,29		503 571,45
Уаыт резект			данн	5,00		102 857,14		514 285,70
Шарын кетемд РСВм-255-220-1-УХ14 сериялы стативалык	ГОСТ 15150-69		данн	5,00		114 642,86		573 214,30
Стативалык уаыт резект			данн	5,00		114 642,86		573 214,30
А4 габаритты РСВм-260-220-1-5ХС14 сериялы стативалык	ГОСТ 15150-69		данн	5,00		114 642,86		573 214,30
Уаыт резект			данн	5,00		114 642,86		573 214,30
А4 габаритты РСВм-260-220-5-УХ14 сериялы стативалык	ГОСТ 15150-69		данн	5,00		114 642,86		573 214,30
Уаыт резект			данн	5,00		114 642,86		573 214,30
Шарын кетемд Finder резект. 230V AC 7A250V			данн	50,00		8 067,86		403 393,00
АС 20С 240V Phoenix Contact PLC-RSC-230UC-21-21			данн	10,00		11 160,71		111 607,10
аппалык резект			данн	10,00		22 321,43		223 214,30
Аппалык резект (РТУV-2, МКУ-481 Чн = 220V	ГОСТ 17523-79		данн	15,00		20 350,71		305 260,65
Аппалык резект РП-252 220В			данн	15,00		39 640,71		594 610,65
Резект РЭУ11-1-1-2/5-40У3 220В			данн	30,00		18 353,57		550 607,10
Резект РЭУ11-20-1-2/5-40У3 220В			данн	30,00		18 353,57		550 607,10
Ток резект РТ-40 10 Нис. 10А дефін	ГОСТ 11152-82		данн	30,00		38 250,00		1 147 500,00
Көпөтөш резект РУ-1-1У3 Нн = 0,05А	ГОСТ 11152-82		данн	10,00		13 017,86		1 431 964,60
Көпөтөш резект РУ-1-20У3 Нн = 0,5А	ГОСТ 11152-82		данн	10,00		29 928,57		299 285,70
Көпөтөш резект РУ-21 220В			данн	40,00		18 687,86		747 514,40
Ток РТ-1 электр жалпы резект			данн	10,00		7 555,71		75 557,10
Ток РТ-2 электр жалпы резект			данн	10,00		8 448,21		84 482,10
Ток РТ-3 электр жалпы резект			данн	10,00		20 657,14		206 571,40
Баластык резектар			данн	2,00		76 071,43		152 142,86
Резект В-15 607 61			данн	6,00		98 214,29		98 214,29
Резект В-16 606 01 (ПДВ)			данн	12,00		47 544,64		570 535,68
Резект В-15 609 09-01			данн	12,00		50 758,93		609 107,16
Резект В-15 609 09-02			данн	12,00		70 982,14		851 785,68
Стационардык розетка 114 3Р + РЕ 16А 380 В			данн	20,00		3 410,71		68 214,20
К-37 1000А түйгөтөл розетка (ламель тип)			данн	6,00		12 857,14		77 142,84
К-37 1600А түйгөтөл розетка (тип-калык)			данн	6,00		12 857,14		77 142,84
К-37 1600А түйгөтөл розетка (ламель тип)			данн	6,00		14 375,00		86 250,00
К-37 1600А түйгөтөл розетка (тип-калык)			данн	6,00		14 375,00		86 250,00
380в 25а РШ-30 розетка			данн	15,00		758,93		11 383,95
Ажыраткыш Р-23132УХ12 1600А			данн	4,00		656 428,57		2 625 714,28
Алдыңгы жалгавта РО-34 400А ажыраткыш			данн	6,00		44 935,71		269 614,26
Алдыңгы жалгавта РО-36 630А ажыраткыш			данн	6,00		51 785,71		310 714,26

26	Квартальный отчет по форме № 1-И	ТОСТ 2184/77	74	1040 0000	63 972 00	65 908 880 00	только за счет средств	за счет средств
27	Газель							
	Автомобиль	ТОСТ 9457/86	8017	22 0000	71 833 83	1 575 946 48	только за счет средств	за счет средств
	Автомобиль		41	50 0000	10 029 79	501 339 50	только за счет средств	за счет средств
28	Отчет	ТОСТ 5593/78	W3	33 855 0000	775 43	23 982 476 65	только за счет средств	за счет средств
29	Заявление							
	Акт о приеме-передаче в аренду объектов ИР-308 ФХЗ (ИР-308)		41	10400	6473 21	64 732 10		
	Акт о приеме-передаче в аренду объектов ИР-5156 (ИР-5156)		41	10400	6236 01	62 366 10		
	Ф-2 ИР-3 заявление	ТОСТ 9406-75	41	1 803 00	1 145 54	3 090 610 50		
	Ф-2 ИР-3 заявление	ТОСТ 9406-75	41	2 870 00	1 145 54	3 287 699 80		
	Ф-2 ИР-20 заявление	ТОСТ 9406-75	41	3 00	1 417 86	12 589 30		
	Ф-2 ИР-1-У заявление	ТОСТ 9406-75	41	305 00	1 803 57	450 088 85		
	Ф-2 ИР-1-У заявление		41	190 00	1 767 86	335 893 40		
	ИР-1-3У Ф-3 заявление	ТОСТ 9406-75	41	230 00	2 303 57	506 785 40		
	ИР-1-3У Ф-4 заявление	ТОСТ 9406-75	41	80 00	2 303 57	181 285 60		
	ИР-1-1-45 Ф-1 заявление	ТОСТ 9406-75	41	45 00	1 000 00	45 000 00		
	ИР-1-1-45 Ф-1 заявление	ТОСТ 9406-75	41	3 370 00	1 000 00	3 370 000 00		
	ИР-1-1-45 Ф-3 заявление	ТОСТ 9406-75	41	3 350 00	1 050 00	3 517 500 00		
	ИР-1-1-55 Ф-1 заявление	ТОСТ 9406-75	41	10 770 00	1 007 14	10 846 897 80		
	Ф-1 ИР-1-1-11 заявление	ТОСТ 9406-75	41	6 00	5 678 57	34 071 42		
	Ф-2-5 ИР-1-1-11 заявление	ТОСТ 9406-75	41	52 00	5 635 71	795 056 92		
	Ф-2-5 ИР-1-1-11 заявление	ТОСТ 9406-75	41	55 00	6 750 00	371 250 00		
	Ф-2-5 ИР-1-29 заявление	ТОСТ 9406-75	41	443 00	1 875 00	831 375 00		
	Ф-2-5 ИР-1-29 заявление		41	15 00	56 526 79	847 901 85		
	Ф-2-5 ИР-1-5 заявление	ТОСТ 9406-75	41	1 995 00	1 682 14	3 355 869 30		
30	Мобильный							
	Подшипник 2317		20018	24,00	32 147 86	771 428 64		
	Подшипник 2319		20018	5,00	42 773 21	113 616 05		
	Подшипник 2322		20018	21,00	80 139 82	1 683 356 73		
	Подшипник 2324		20018	20,00	90 719 64	1 814 392 80		
	Подшипник 2326		20018	13,00	107 639 79	1 399 310 77		
	Мобильный 217		20018	26,00	23 139 82	602 155 32		
	Мобильный 219		20018	10,00	31 803 17	318 035 70		
	Подшипник 230		20018	17,00	36 119 64	614 033 88		
	Подшипник 232		20018	20,00	44 039 29	880 785 80		
	Подшипник 234		20018	20,00	62 639 29	1 252 785 80		
	Подшипник 236		20018	5,00	64 687 50	325 437 50		
	Подшипник 269		20018	14,00	1 639 29	36 950 06		
	Подшипник 266		20018	22,00	1 919 64	42 232 08		
	Подшипник 267		20018	28,00	3 000 00	81 000 00		
	Подшипник 268		20018	24,00	3 839 29	92 142 96		
	Подшипник 269		20018	58,00	4 319 64	250 539 12		
	Мобильный 210		20018	8,00	5 239 82	46 078 56		
	Мобильный 211		20018	3,00	6 459 36	19 566 08		
	Мобильный 212		20018	50,00	10 319 64	515 982 00		
	Мобильный 213		20018	48,00	10 800 00	518 400 00		
	Мобильный 214		20018	30,00	14 400 00	388 000 00		
	Подшипник 180606		20018	20,00	3 000 00	60 000 00		
	Подшипник 180609		20018	12,00	10 438 39	125 260 68		
	Подшипник 180306		20018	20,00	2 400 00	48 000 00		

Пошлиник 180309	-	дана	10.00	3 250.00	32 500.00
46312-T мобилтраектер	-	дана	19.00	20 639.29	392 146.51
Пошлиник 1310	-	дана	14.00	8 279.46	115 912.44
7310 мобилтраек	-	дана	4.00	15 479.46	61 917.84
Пошлиник 6310	-	дана	8.00	9 151.79	73 214.32
Мобилтраек 46308	-	дана	8.00	20 279.46	163 235.68
Пошлиник 3532	-	дана	2.00	125 937.50	251 875.00
Пошлиник 3530	-	дана	8.00	94 800.00	758 400.00
Пошлиник 3536	-	дана	2.00	150 000.00	300 000.00
Мобилтраектер 3632	-	дана	18.00	166 800.00	3 002 400.00
Мобилтраектер 3634	-	дана	22.00	288 000.00	6 336 000.00
Мобилтраек 46234	-	дана	20.00	324 000.00	6 480 000.00
Пошлиник 66322	-	дана	6.00	15 359.82	92 158.92
Пошлиник 201	-	дана	26.00	126 000.00	756 000.00
Пошлиник 304	-	дана	26.00	910.71	23 678.46
Пошлиник 200 (6200)	-	дана	120.00	1 200.00	144 000.00
Пошлиник 202	-	дана	3.00	482.14	1 446.42
Пошлиник 203	-	дана	6.00	539.29	3 235.74
Пошлиник 204	-	дана	6.00	1 446.43	8 678.58
Пошлиник 205	-	дана	14.00	959.82	13 437.48
Пошлиник 206	-	дана	3.00	1 098.21	3 294.63
Пошлиник 207	-	дана	4.00	1 043.75	4 175.00
Пошлиник 2307	-	дана	4.00	2 602.68	10 410.72
Пошлиник 60307	-	дана	3.00	5 285.71	15 857.13
Пошлиник 60309	-	дана	2.00	2 879.46	5 758.92
Пошлиник 60312	-	дана	6.00	6 964.29	41 785.74
Пошлиник 60314	-	дана	7 200.00	7 200.00	43 500.00
Пошлиник 60314	-	дана	4.00	15 625.00	63 500.00
6302RS мобилтраектер	-	дана	2.00	1 357.14	2 714.28
6-46312-D мобилтраек	-	дана	8.00	22 857.14	183 857.12
Пошлиник 3086313 (3313)	-	дана	36.00	57 839.29	2 082 214.44
Мобилтраек 318	-	дана	26.00	31 803.57	826 892.82
Пошлиник 1309	-	дана	1.00	5 464.29	5 464.29
Пошлиник 18207	-	дана	2.00	7 901.79	15 803.58
Мобилтраек 46122	-	дана	22.00	16 319.64	359 032.08
Пошлиник 6313	-	дана	9.00	7 800.00	70 200.00
Пошлиник 8324	-	дана	7.00	26 159.82	183 118.74
Пошлиник 8222	-	дана	56.00	14 400.00	806 400.00
Пошлиник 1027336	-	дана	6.00	372 000.00	2 232 000.00
112 мобилтраек	-	дана	38.00	2 400.00	91 200.00
Пошлиник 1318	-	дана	4.00	47 519.64	190 078.56
Пошлиник 13528	-	дана	16.00	140 400.00	2 246 400.00
Пошлиник 219	-	дана	8.00	28 679.46	229 435.68
Пошлиник 2222	-	дана	38.00	52 679.46	2 001 819.48
Мобилтраек 315	-	дана	12.00	11 759.82	141 117.84
Пошлиник 3540 (22240)	-	дана	11.00	216 000.00	2 376 000.00
Мобилтраек 36218	-	дана	3.00	38 279.46	114 838.38
Пошлиник 3628	-	дана	28.00	234 279.46	6 559 824.88
Мобилтраек 366322	-	комп	25.00	201 600.00	5 040 000.00
Пошлиник 66410	-	дана	6.00	23 759.82	142 558.92
Пошлиник 7212	-	дана	38.00	2 759.82	104 873.16
Пошлиник 7306	-	дана	36.00	4 679.46	168 460.56
Пошлиник 7307	-	дана	54.00	4 679.46	252 690.84
Пошлиник 7506	-	дана	50.00	1 800.00	87 321.45
Пошлиник 7507	-	дана	30.00	2 400.00	72 000.00

Тендер таслимен өткізілген

Жыл бойы

	Поштиник 7509		дана	50.00	3 000.00	150 000.00
	Поштиник 7608		дана	64.00	5 400.00	345 600.00
	Поштиник 8108		дана	34.00	1 439.29	48 935.86
	8112 мойынтырк		дана	33.00	2 879.46	92 142.72
	Поштиник 8226		дана	4.00	7 200.00	28 800.00
	355527Н мойынтыркери (22230ССКН W33 - H3130)		дана	4.00	148 928.57	595 714.28
	8110 мойынтырк		дана	6.00	2 400.00	14 400.00
	Н-317А мойынтырктери		дана	4.00	23 660.71	94 642.84
	8116 мойынтырк		дана	1.00	5 400.00	5 400.00
	8118 мойынтырк		дана	3.00	6 119.64	18 358.92
	8113 мойынтырк		дана	34.00	3 479.46	118 301.64
	3313-В-ГН мойынтырктери		дана	8.00	83 400.00	667 200.00
	Поштиник 1612		дана	2.00	10 536.89	21 101.78
	Поштиник 3528		дана	1.00	71 294.64	71 294.64
	Поштиник 3538		дана	7.00	296 400.00	2 074 800.00
	Мойынтырк 7538		дана	10.00	233 200.00	2 232 000.00
	Поштиник 2226		дана	2.00	51 000.00	102 000.00
	2230 мойынтырк		дана	2.00	58 319.64	116 639.28
	Мойынтырк 46230		дана	2.00	105 600.00	211 200.00
31	курат-салмацлар		дана	4.00	23393 7500	93 575.00
	Төмөңш табычы	ГОСТ 30632-99	дана	1.00	113571 4300	113 571.43
	Бетон араастырыш БС-160		дана	4.00	1 714.2800	6 857.16
	Буралдагы буралда		дана	20.00	2201 7900	44 035.80
	Бокорездер		дана	5.00	2544 6400	12 723.20
	Ф-12 перфораторга арналган бурчы		дана	5.00	2857 1400	14 285.70
	Ф-16 перфораторга арналган бурчы		дана	5.00	3125 0000	15 625.00
	Ф-18 перфораторга арналган бурчы		дана	5.00	3392 8600	16 964.30
	Ф-20 перфораторга арналган бурчы		дана	5.00	4017 8600	20 089.30
	Ф-24 перфораторга арналган бурчы	ГОСТ 6086-75	дана	10.00	446 4300	4 464.30
	Ф-6 перфораторга арналган бурчы		дана	20.00	642 8600	12 857.20
	Ф-8 перфораторга арналган бурчы		дана	18.00	910 7100	16 391.78
	Бетон бойынца бурчы 6 * 160		дана	3.00	758 9300	2 276.79
	КМ 6/6 табычы бар өтмөңи төлкө		дана	5.00	19682 1400	98 410.70
	Т-64 Зур кыш бар өң колды тойтарма		дана	9.00	31857 1400	31 857.14
	125 мм кекши		дана	3.00	2098 2100	18 883.89
	160 мм кекши		дана	3.00	2098 2100	6 294.63
	200 мм кекши		дана	12.00	3672 3200	44 067.84
	Төстөпштерди түзөтүө арналган алмас карындаш	ГОСТ 607-80	дана	2.00	37096 4300	74 192.86
	Бор карбиді М-10		кг	10.00	78571 4300	785 714.30
	Бор карбиді М-5		кг	10.00	82500 0000	825 000.00
	10х12 мүйіз буралда кілті	ГОСТ 2839	дана	10.00	819 6400	8 196.40
	12х13 мүйіз буралда кілті	ГОСТ 2839	дана	10.00	819 6400	8 196.40
	12х14 мүйіз буралда кілті	ГОСТ 2839	дана	10.00	780 3600	7 803.60
	13х14 мүйіз буралда кілті	ГОСТ 2839	дана	12.00	583 0400	6 996.48
	13х17 мүйіз буралда кілті	ГОСТ 2839	дана	8.00	583 0400	4 664.32
	14х17 мүйіз буралда кілті	ГОСТ 2839	дана	8.00	910 7100	7 285.68
	17х19 мүйіз буралда кілті	ГОСТ 2839	дана	20.00	824 1100	16 482.20
	Мүйіз буралда кілті 19х22	ГОСТ 2839	дана	20.00	1047 3200	20 946.40
	22х24 мүйіз буралда кілті	ГОСТ 2839	дана	22.00	1687 5000	37 125.00
	24х27 мүйіз буралда кілті	ГОСТ 2839	дана	16.00	2000 0000	32 000.00
	27х30 мүйіз буралда кілті	ГОСТ 2839	дана	16.00	1991 0700	31 857.12
	30х32 мүйіз буралда кілті	ГОСТ 2839	дана	6.00	2016 0700	12 096.42
	30х36 мүйіз буралда кілті	ГОСТ 2839	дана	6.00	5016 0700	30 096.42
	32х36 мүйіз буралда кілті	ГОСТ 2839	дана	10.00	5587 5000	55 875.00

Ууэз Бурндаа кит 28x41	ГОСТ 2839	Дана	4,00	5774,100	21 000,41
Ууэз Бурндаа кит 47x46	ГОСТ 2839	Дана	6,00	7521,4300	45 128,58
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	4,00	25010,7100	108 042,81
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	4,00	18285,7100	77 142,84
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	2,00	18899,1100	37 798,22
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	4,00	689,9300	4 089,39
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	10,00	990,1900	9 901,80
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	1,00	6578,5700	72 761,77
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	8,00	14698,1100	91 992,88
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	11,00	20645,5400	114 900,94
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	4,00	25679,4800	102 712,84
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	4,00	875,0000	3 504,00
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	4,00	982,1400	3 928,56
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	4,00	1399,2900	5 597,16
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	4,00	1651,7900	6 607,16
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	14,00	2393,9300	33 615,02
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	14,00	1753,5700	24 549,58
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	4,00	2091,9600	8 367,84
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	8,00	2503,5700	20 028,56
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	7,00	2264,2800	15 850,04
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	4,00	4800,8900	19 603,56
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	4,00	8619,6400	38 478,56
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	10,00	7198,2100	71 982,10
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	35,00	7198,2100	251 977,35
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	4,00	2877,6800	10 510,72
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	4,00	2577,6800	10 510,72
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	2,00	29017,8800	58 035,72
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	2,00	8642,8900	19 285,72
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 2839	Дана	2,00	11214,2900	22 428,58
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	5,00	5936,0100	29 683,05
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	5,00	7433,9300	37 169,65
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	5,00	15244,6400	76 218,20
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	5,00	26853,5700	134 267,85
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	3,00	21577,6800	64 733,04
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	1,00	44770,5400	44 770,54
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	2,00	6955,3600	13 910,72
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	4,00	8168,7500	32 675,00
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	4,00	10125,8900	40 503,56
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	4,00	12223,2100	48 893,84
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	2,00	14921,4300	29 842,86
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	1,00	5562,5000	5 562,50
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	12,00	1021,4300	12 257,16
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	10,00	1000,0000	10 000,00
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	10,00	3090,3600	30 903,60
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	20,00	3090,3600	61 807,20
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	30,00	225,8900	6 776,70
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	70,00	225,8900	15 812,30
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	16,00	251,7900	4 028,64
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	204,00	251,7900	51 365,16
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	430,00	310,7100	139 769,70
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	406,00	310,7100	126 148,26
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	25,00	646,4300	16 160,75
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	30,00	646,4300	19 392,90
Ууэз Бурндаа кит 48x55	ГОСТ 18981-73	Дана	615,00	741,0700	455 758,05

Кесилди шөңбөр 180x2 5x22 (РЕЗОЛИТ)			дана	10,00	7589,9300	7,589,30
Кесилди шөңбөр 180x2x22,2			дана	120,00	540,1800	64,821,60
Кесилди шөңбөр 180x3 0x22			дана	86,00	702,6800	60,430,48
Кесилди шөңбөр 230x2 0x22,2			дана	100,00	875,0000	87,500,00
Кесилди шөңбөр 230x2 5x22 (РЕЗОЛИТ)			дана	10,00	1339,2900	13,392,90
Кесилди шөңбөр 400x3x32			дана	100,00	4285,7100	428,571,00
Кесилди шөңбөр 400x4x32 (РЕЗОЛИТ)			дана	20,00	4285,7100	85,714,20
Тегереги шөңбөр 1 100 * 20 * 20 25А Б60 Л7 В6700			дана	30,00	1473,2100	44,196,30
Тегереги шөңбөр 125x6x22			дана	30,00	647,3200	19,419,60
Тегереги шөңбөр 125x6x22,2			дана	1287,00	647,3200	833,100,84
Тегереги шөңбөр 150x6x22,2			дана	182,00	829,4600	150,961,72
180x6x22,2 тегереги шөңбөр			дана	150,00	101,16100	15,1741,50
Алмас тегереги шөңбөр 12А-45			дана	5,00	37955,3600	189,776,80
(150x20x3x40x32MM)			дана	5,00		
Алмас тегереги шөңбөр Ф-180/22,2			дана	5,00	7589,2900	37,946,45
К1-150x30x32 жалырақты тегереги шөңбөр			дана	50,00	2071,4300	103,571,50
Жалырақты тегереги шөңбөр 125x22,23	ГОСТ Р 52588-2006		дана	15,00	1830,3600	27,455,40
Жалырақты тегереги шөңбөр Ф-125			дана	10,00	1830,3600	18,303,60
Т1 14А 125x60 ЖАЛЫРАҚТЫ ақаралыш шөңбөр			дана	5,00	1830,3600	9,151,80
25 А 250x32x32 ПП тегереги шөңбөр			дана	4,00	2857,1400	11,428,56
Б3 С 400x40x127 ТП тегереги шөңбөр			дана	15,00	14464,2900	216,964,35
Табақшалы тегереги шөңбөр 150x140x32x6			дана	2,00	41517,8600	83,035,72
Дөңгелек шыбықтар 160мм			дана	15,00	12946,4300	194,196,45
Кувалда 10 кг			дана	8,00	2164,2900	17,314,32
Кувалда 2 кг			дана	1,00	15048,2100	165,530,31
Кувалда 4 кг			дана	2,00	9526,7900	19,053,58
Кувалда 5 кг			дана	3,00	8830,3600	26,491,08
Кувалда 6 кг			дана	2,00	11160,7100	22,321,42
Кувалда 8 кг			дана	10,00	14141,9600	141,419,60
160 мм Бүйір тікестілер			дана	13,00	13381,2500	173,956,25
Шам сәндіріш ХБFX13			дана	15,00	2836,6100	42,549,15
Г/п 3 О тн шынақырлы қол шығыры			дана	5,00	16535,7100	82,678,55
Екі жақты Металл сызыш 1000мм			дана	4,00	77487,5000	309,950,00
Шерендіш сынығы ПТ -20			дана	3,00	2295,5400	6,886,62
Металл сынықтары			дана	2,00	9827,6800	19,655,36
Г1 "Бөгілеші			дана	6,00	14327,6800	85,966,08
Г1/4 Бөгілеші			к-т	2,00	22901,7900	45,803,58
Г2 Бөгілеші			к-т	2,00	5803,5700	11,607,14
Г3/4 Бөгілеші			к-т	2,00	67544,6400	135,089,28
Г3/8 Бөгілеші			к-т	2,00	15625,0000	31,250,00
М 10 Бөгілеші			к-т	2,00	15696,4300	31,392,86
М 10x1,25 Бөгілеші			дана	7,00	1667,8600	11,675,02
М 10x1,5 Бөгілеші			дана	5,00	1562,5000	7,812,50
М 10x1,75 Бөгілеші			дана	5,00	1667,8600	8,339,30
М 10x1,75 Бөгілеші			КОМЛ	5,00	2142,8600	10,714,30
М 12x1,0			дана	3,00	2249,1100	6,747,33
М 12x1,25 Бөгілеші			дана	5,00	2053,5700	10,267,85
М 12x1,75 Бөгілеші			КОМЛ	10,00	4017,8600	40,178,60
М 12x1,75 Бөгілеші			дана	2,00	2249,1100	4,498,22
М 14 Бөгілеші			к-т	6,00	3553,5700	21,321,42
М 16x1,5 Бөгілеші			дана	10,00	4035,7100	40,357,10
М 16x2,0 Бөгілеші			дана	10,00	3182,1400	31,821,40
М 18 Бөгілеші			к-т	5,00	4083,0400	20,415,20
М 20x1,5 Бөгілеші			дана	7,00	4330,3600	30,312,52

М 20х2,5 белгілеуші	ГОСТ 3266-81	дана	10,00	4659,8200	46 598,30
М 24 белгісі	ГОСТ 3266-81	к-т	11,00	6455,3600	71 008,96
М 24х2 белгілеуші	ГОСТ 3266-81	дана	5,00	5035,7100	25 178,55
М 24х3 белгілеуші	ГОСТ 3266-81	дана	5,00	7767,8600	38 839,30
М 27 белгілеуші	ГОСТ 3266-81	к-т	6,00	7991,0700	47 946,42
М 3 белгісі	ГОСТ 3266-81	к-т	8,00	636,6100	5 092,88
М 30 белгісі	ГОСТ 3266-81	дана	5,00	13750,0000	68 750,00
М 30х1,5 белгілеуші	ГОСТ 3266-81	дана	5,00	13750,0000	68 750,00
М 36х3 белгілеуші	ГОСТ 3266-81	дана	2,00	21875,0000	43 750,00
М 36х4 белгілеуші	ГОСТ 3266-81	к-т	2,00	22857,1400	45 714,28
М 4 белгісі	ГОСТ 3266-81	дана	8,00	724,1100	5 792,88
М 48х3 белгілеуші	ГОСТ 3266-81	к-т	15,00	36783,9300	531 758,95
М 5 белгісі	ГОСТ 3266-81	к-т	5,00	1230,3600	6 151,80
М 6х1 белгілеуші	ГОСТ 3266-81	дана	8,00	1715,1800	13 721,44
М 6х1,5 белгілеуші	ГОСТ 3266-81	дана	10,00	1625,0000	16 250,00
М 6х1,75 белгілеуші	ГОСТ 3266-81	КОМЛ	10,00	2665,1800	26 651,80
М 8 белгісі	ГОСТ 3266-81	дана	11,00	1302,6800	14 329,48
1 дюймдік құбырға арналған қолмен белгілеуші "	ГОСТ 3266-81	дана	5,00	40267,8600	51 339,30
1 1/4 дюймдік құбырға арналған қолмен белгілеуші		дана	5,00	10267,8600	51 339,30
1/2 дюймдік құбырға арналған қолмен белгілеуші		дана	5,00	10267,8600	51 339,30
МК 0,25 микрометрі		дана	1,00	29017,8600	29 017,86
МК 25-50 микрометрі		дана	1,00	15371,4300	15 371,43
МК 50-75 микрометрі		дана	1,00	15803,5700	15 803,57
0,4 кг бағла		дана	2,00	2105,3600	4 210,72
0,5 кг бағла		дана	2,00	3712,5000	66 825,00
0,6 кг бағла		дана	2,00	3829,4600	7 658,92
0,8 кг бағла		дана	18,00	3905,3600	70 296,48
Құбырларда бұранданы кесуге арналған жылытық		дана	1,00	22883,9300	22 883,93
УТВ-5А әмбебап құралдар жылытығы (кондиционерлерге қызмет көрсету)		дана	1,00	161035,7100	161 035,71
РЗА-У Арт-02005 ретелеушінің құрал-саймандар жылытығы		дана	4,00	197864,2960	791 457,16
Гайка кілттерінің жылытығы 6-24		КОМЛ	6,00	27008,9300	162 053,58
Имбус кілттерінің жылытығы 9 дана		дана	1,00	12278,5700	12 278,57
Өлшемі 6-36 аралас кілттер жылытығы		КОМЛ	2,00	35267,8600	70 535,72
Өлшеміштер мен плашкалар жылытығы М-3 М-16 дәйін		жылы	1,00	29071,4300	29 071,43
Надфильдер жылытығы		дана	7,00	1819,6400	12 737,48
№ 4 8 дана бұрауыштар жылытығы		дана	8,00	9322,3200	74 578,56
3 мм-ден 25 мм-ге дейін 15 пр. текіштер жылытығы		дана	4,00	134968,7500	539 875,00
Бұранда кесетін 6-12 жылытығы		дана	2,00	177330,3600	354 660,72
№ 5 слесарлық-монтаждау жылытығы		дана	2,00	52678,5700	105 357,14
Үлгілік бастағыштар жылытығы (кілттер)		к-т	6,00	29002,6800	174 016,08
Имбусық алты қырлы Г-терізді кілттер жылытығы		дана	10,00	4696,4300	46 964,30
№ 3 шофердік құрал-сайман жылытығы	ГОСТ 11737-93	дана	6,00	19270,5400	115 623,24
№ 4 шофердік құрал-сайман жылытығы	ГОСТ 11737-93	дана	4,00	25500,0000	102 000,00
№ 5 шофердік құрал-сайман жылытығы	ГОСТ 11737-93	дана	7,00	31803,5700	222 624,99
№ 2 кыс жылытығы		дана	10,00	7232,1400	72 321,40
№ 3 кыс жылытығы		дана	4,00	7232,1400	28 928,56
Дөңгелек надфиль		дана	12,00	303,5700	3 642,84
Жазық надфиль		дана	30,00	303,5700	9 107,10
Үш қырлы надфиль		дана	12,00	303,5700	3 642,84
№ 2 шаршы өгеуіш 150	ГОСТ 1465-80	дана	11,00	894,6400	10 941,04
№ 2 дөңгелек өгеуіш 100	ГОСТ 1465-80	дана	6,00	1509,8200	9 058,92

Тендер тасқынмен өткізілетін

жыл бойы

№ 2 дөңгелек егеш 150	ГОСТ 1465-80	дана	11.00	414.2900	4.557.19
№ 3 дөңгелек егеш 150	ГОСТ 1465-80	дана	5.00	399.1100	1.995.55
№ 2 жазық егеш 150	ГОСТ 1465-80	дана	11.00	1479.4600	16.274.06
№ 3 жазық егеш 250	ГОСТ 1465-80	дана	8.00	1666.0700	13.328.56
№ 2 жартылай дөңгелек егеш 300	ГОСТ 1465-80	дана	6.00	2170.5400	13.023.24
Ромбикалық егеш 150	ГОСТ 1465-80	дана	6.00	2125.0000	12.750.00
№ 2 үш қырлы егеш 200 мм	ГОСТ 1465-80	дана	5.00	2053.5700	10.267.85
№ 3 үш қырлы егеш 150 мм	ГОСТ 1465-80	дана	11.00	1950.0000	21.450.00
Металл қайшысы		дана	15.00	4957.1400	74.557.10
Кабельдерді кесуге арналған секторлық қайшылар (шағын) 32 мм-ге дейін		дана	1.00	154017.8600	154.017.86
Металл пышақтары		дана	6.00	29687.5000	178.125.00
Бұранда 1-150 мм	ГОСТ 17199-88	дана	16.00	7724.1100	123.585.76
Бұранда 1-200 мм	ГОСТ 17199-88	дана	3.00	989.2900	2.967.87
Креостік шпильасы бар № 1х155мм бұранда	ГОСТ 17199-88	дана	9.00	1375.0000	12.375.00
Ұзындығы 200 реттелетін құрама бұранда	ГОСТ 17199-88	дана	2.00	968.7500	1.937.50
100 креостік бұранда	ГОСТ 17199-88	дана	6.00	3392.8600	20.357.16
Орташа жалпақ бұранда	ГОСТ 17199-88	дана	12.00	1054.4600	6.326.76
Екі компонентті СЛ6х100 мм соқпа бұранда		дана	15.00	2062.5000	24.750.00
АВРО Gindring Rasle сору пагасы 140тр		дана	45.00	2342.8600	36.562.50
Сору алмас пагасы	кг	кг	10.00	5279.4600	57.791.60
Бұрылдау ПС-10 патроны	кг	кг	16.20	40903.5700	662.637.83
Бұрылдау ПС-16 патроны	дана	дана	5.00	5806.2500	29.031.25
Токарлық патрон Д 250	дана	дана	5.00	5806.2500	29.031.25
Политропиген құбырларын дөңкерлеуге арналған дөңкерлегіш		дана	1.00	269306.2500	269.306.25
60 Вт электр дөңкерлегіш		дана	2.00	3857.1400	464.285.71
80W электр дөңкерлегіш		дана	1.00	4071.4300	7.714.28
С 1 "		дана	13.00	3995.5400	4.071.43
С 1/2 плашкасы		дана	20.00	1915.1800	51.942.02
С 1/4 плашкасы		дана	5.00	2042.8600	38.303.60
С 2 "		дана	5.00	15803.5700	10.214.30
С 3/4 плашкасы		дана	22.00	2872.3200	79.017.85
С 5/8 плашкасы		дана	5.00	4017.8600	63.191.04
Өрнек М10		дана	12.00	1290.1800	20.089.30
М10х1.25 плашкасы		дана	5.00	1392.8600	15.482.16
М10х1.5 плашкасы		дана	5.00	749.1100	6.964.30
М12х1.0 плашкасы		дана	2.00	1207.1400	3.745.55
М12х1.25 плашкасы		дана	2.00	1562.5000	2.414.28
Өрнек М14		дана	20.00	1462.5000	3.125.00
М14х1.25 плашкасы		дана	10.00	1630.3600	29.250.00
М16х2 плашкасы		дана	2.00	1651.7900	16.303.60
Өрнек М18		дана	12.00	1462.5000	3.303.58
М20 * 2.5 плашкасы		дана	15.00	1462.5000	17.550.00
Өрнек М24		дана	22.00	3108.9300	21.937.50
М24х3 плашкасы		дана	10.00	4089.2900	68.396.46
Өрнек М27		дана	2.00	4392.8600	40.892.90
М3/4 плашкасы		дана	5.00	4089.2900	8.785.72
Өрнек М30		дана	5.00	2292.1400	20.446.45
М30х3.5 плашкасы		дана	5.00	8482.1400	11.160.70
Өрнек М36		дана	15.00	7808.9300	42.410.70
Өрнек М4		дана	3.00	5223.2100	117.133.95
Өрнек М5		дана	5.00	558.9300	15.669.63
		дана	5.00	577.6800	2.794.65
		дана	5.00	577.6800	2.888.40

МБК, 0 п/д/ш/с/ы			дана	15 00	870 5400	13 058,10
Өрнек №8			дана	15 00	667 8600	10 017,90
2 жақты п/д/ш/с/а ұстағыш М10-М-20			дана	3 00	4330 3600	12 991,08
200 мм құрама тегіс төгіліштер			дана	22 00	2563 3900	56 394,58
Пышпақ қалыңдығы төсемі 500 мм			дана	15 00	2553 3900	38 450,85
Қол пышпақ қаймағы			дана	30 00	6736 6700	202 098,30
Солу ұлттары			дана	297 00	223 2100	66 293,37
2372-0171 жаю			кг	11 00	59150 8900	650 659,79
2372-0171-1 жаю			дана	5 00	6696 4300	33 482,15
2372-0172 жаю			дана	5 00	6696 4300	33 482,15
2372-0172-1 жаю			дана	5 00	12053 5700	60 267,85
2184-0553 МЕМСТ 10046-72 (қашау) кесуші			дана	5 00	12946 4300	64 732,15
2184-0554 МЕМСТ 10046-72 (қашау) кесуші			дана	5 00	13928 5700	69 642,85
2184-0555 МЕМСТ 10046-72 (қашау) кесуші			дана	5 00	16250 0000	81 250,00
2184-0556 МЕМСТ 10046-72 (қашау) кесуші			дана	5 00	14732 1400	90 312,50
2184-0557 МЕМСТ 10046-72 (қашау) кесуші			дана	5 00	18062 5000	123 125,00
2184-0558 МЕМСТ 10046-72 (қашау) кесуші			дана	5 00	24825 0000	125 000,00
Бітеу саны/тауларға арналған кесуші БК8 сол жақ			дана	5 00	25000 0000	125 000,00
12Х12Х140			дана	110 00	2442 1400	268 635,40
12Х12Х140 БК8 ішкі метрикалық бұрандана арналған			дана	10 00	2442 1400	24 421,40
ішкі жауға арналған бұрандалы кескіш БК8			дана	10 00	2442 1400	24 421,40
12Х12Х140			дана	10 00	7830 1800	117 452,70
Тоқар кескіш өту жолы бүгілген БК8 32Х25			дана	15 00	3214 2900	26 023,20
Тоқар кескіш өтпелі трөк БК8 25Х16			дана	10 00	2602 3200	296 429,00
Тоқар кескіш өтпелі трөк ТСК10 25Х16			дана	100 00	2964 2900	127 231,00
Тоқар кескіш өтпелі трөк ТСК10 32Х25			дана	50 00	2544 6400	54 867,00
Тоқар кескіш бұрандалы ішкі БК8 20Х20			дана	10 00	5486 7000	548 670,00
Тоқар кескіш бұрандалы сыртқы ТСК10 25Х16			дана	100 00	5486 7000	638 392,70
Тоқар кескіш тура өтетін жер 115 К6 16Х25Х125			дана	110 00	5803 5700	462 232,00
25Х20Х140 БК-8 тоқарлық кескіш			дана	100 00	4622 3200	25 200,90
16Х25Х125 БК-8 кесу тоқарлық кескіш			дана	5 00	5040 1800	21 484,80
Кесу БК-8 20Х25Х150 тоқарлық кескіш			дана	10 00	2148 4800	17 967,85
32Х25 ТСК10 кесу тоқарлық кескіш			дана	5 00	3593 5700	285 089,50
25Х25 өсіру ТСК10 тоқарлық кескіш			дана	50 00	5701 7900	114 285,50
Ф50 бұрандалары			дана	50 00	2285 7100	107 143,00
Өмбебап бұранда өлшегіш (метрикалық және дюйм)			дана	10 00	1071 4300	10 714,30
8482,1400			дана	5 00	8482 1400	42 410,70
Туу бұдырлау 1,0			дана	5 00	6250 0000	31 250,00
Туу бұдырлау 1,6			дана	5 00	6250 0000	31 250,00
Торлы бұдырлау 1,0			дана	5 00	6250 0000	31 250,00
Торлы бұдырлау 2,0			дана	5 00	6250 0000	31 250,00
10м рүлетка			дана	5 00	6741 9600	33 709,80
1м рүлетка			дана	2 00	982 1400	1 964,28
2 м рүлетка			дана	6 00	772 3200	4 633,92
3 м рүлетка			дана	9 00	1286 6100	11 579,49
50м рүлетка			дана	1 00	19858 0400	19 858,04
5м рүлетка			дана	23 00	1754 4600	40 352,58
Конусты құйрығы бар бұрыштар н 10,0			дана	10 00	2128 7500	21 287,50
Конусты құйрығы бар бұрыштар н 10,5			дана	10 00	2270 3600	22 703,60
14,0 н конустық құйрығы бар бұрыштар			дана	10 00	2544 6400	25 446,40
17,5 н конустық құйрығы бар бұрыштар			дана	10 00	4071 4300	40 714,30
Лимандрлік құйрығы бар бұрыштар ф 0,8			дана	20 00	52 2300	1 044,60

н 1 0 Цилиндрилик куйрыгы бар бурчылдар	10903-77	данна	30 00	35 9800	1 079,40
Цилиндрилик куйрыгы бар бурчылдар н 1.5	10903-77	данна	30 00	52 2300	1 566,90
Цилиндрилик куйрыгы бар бурчылдар н 10 0	10903-77	данна	5 00	781 1600	3 905,80
Цилиндрилик куйрыгы бар бурчылдар н 12 0	10903-77	данна	5 00	881 2500	4 306,25
Цилиндрилик куйрыгы бар бурчылдар н 14 0	10903-77	данна	5 00	1 194 3700	5 971,85
Цилиндрилик куйрыгы бар бурчылдар н 2 5	10903-77	данна	20 00	66 1600	1 333,20
Цилиндрилик куйрыгы бар бурчылдар н 3 0	10903-77	данна	25 00	54 5500	1 363,75
Цилиндрилик куйрыгы бар бурчылдар н 4 0	10903-77	данна	15 00	83 5700	1 236,15
Цилиндрилик куйрыгы бар бурчылдар н 4 2	10903-77	данна	30 00	114 9100	3 447,30
Цилиндрилик куйрыгы бар бурчылдар н 6 0	10903-77	данна	30 00	156 7000	2 350,50
Цилиндрилик куйрыгы бар бурчылдар н 8 0	10903-77	данна	15 00	306 4300	3 064,30
Органиктандырылган бурчылдар н 3 15	10903-77	данна	10 00	5701 7900	57 017,90
Органиктандырылган бурчылдар н 4 0	10903-77	данна	10 00	1380 7100	13 607,10
Органиктандырылган бурчылдар н 6 7	10903-77	данна	10 00	2303 5700	23 035,70
Органиктандырылган бурчылдар н 8 5	10903-77	данна	10 00	3142 8600	31 428,60
Тегис туйрык Т20мм	ТУ 4833-003	данна	2 00	2857 1400	5 714,28
Т32мм жалпак туйрык	ТУ 4833-003	данна	2 00	3053 5700	6 107,14
Тор гидравликалык автономдуу СГ-50		данна	1 00	611358 0400	611 358,04
Гидравликалык тор мойнтрректор ДУГ-20Т		данна	1 00	153214 2900	153 214,29
Т 10642 типтi аркан тал		данна	2 00	2373214 2900	4 746 428,58
Р-0 5 Т рычагаты кол жүк көтөрүшү		данна	1 00	77449 1100	77 449,11
Рычагаты кол жүк көтөрүшү Р-1 0 тн		данна	6 00	79975 0000	479 850,00
Кол шынкырылы жүк көтөрүшү Р-3 0 тн		данна	8 00	121113 3900	968 907,12
Кол шынкырылы жүк көтөрүшү Р-0 5 тн		данна	5 00	61076 7800	305 383,95
Кол шынкырылы жүк көтөрүшү Р-1 0 тн		данна	5 00	63987 5000	319 937,50
Кол шынкырылы жүк көтөрүшү Р-3 0 тн		данна	1 00	75103 5700	75 103,57
Р-5 0тн шынкырылы кол жүк көтөрүшү	ТУ 24 00 4311 2008	данна	8 00	119968 7500	959 750,00
Шынкырылы кол жүк көтөрүшү 2 5 тн -5м		данна	6 00	164234 8200	985 408,92
ТРШ 5т. 8м шынкырылы тегис кол жүк көтөрүшү		данна	1 00	93928 5700	93 928,57
Рычагаты жүк көтөрүшү Р-1 5 тн		данна	2 00	139285 7100	278 571,42
ТЭ (Гельфер) электрлi жүк көтөрүшү 050-521-05 0 5тн 12м		данна	1 00	91071 4300	91 071,43
		данна	2 00	732142 8600	1 464 285,72
Станок кыскаштары 250		данна	1 00	236607 1400	236 607,14
Узарткыш 25 м		данна	6 00	14579 4800	87 476,76
Узарткыш 5 м		данна	6 00	7050 8900	42 305,34
Узарткыш 50 м		данна	1 00	17703 5700	191 739,27
Курьылыс дөңгөй 1м		данна	4 00	6589 2900	26 357,16
Курьылыс кесек дөңгөй (600 мм)		данна	1 00	5803 5700	5 803,57
Фреза 2252-0305	ГОСТ 7063-72	данна	10 00	12053 5700	120 535,70
Фреза 2252-0306	ГОСТ 7063-72	данна	10 00	12053 5700	120 535,70
Фреза 2252-0307	ГОСТ 7063-72	данна	10 00	12053 5700	120 535,70
Ф-12 Р6М5 болаттан жасалган кону фреза цилиндр		данна	5 00	1473 2100	7 366,05
ШК Р6М5 н 22 уштагы фрезаасы		данна	5 00	5475 0900	27 375,45
Т/корытмасы денекерленген фреза, ф 32		данна	5 00	20089 2900	100 446,45
Т/корытмасы денекерленген фреза, ф 40		данна	5 00	22857 1400	114 285,70
Т/корытмасы денекерленген фреза, ф 50		данна	5 00	25500 0000	127 500,00
Ф-12 Р6М5 шпонды фреза	2679-93	данна	5 00	3526 7900	17 633,95
Женге арналган кыскаш камыт 20-32-9	ГОСТ 28191-89	данна	160 00	576 8700	92 299,20
Женге арналган кыскаш камыт 25-40-9	ГОСТ 28191-89	данна	78 00	205 4500	15 614,20
Женге арналган кыскаш камыт 32-50-9	ГОСТ 28191-89	данна	176 00	213 5700	38 015,46
Женге арналган кыскаш камыт 50-70-9	ГОСТ 28191-89	данна	60 00	244 9100	14 694,60
Женге арналган кыскаш камыт 70-90-9	ГОСТ 28191-89	данна	30 00	264 6400	7 939,20

Женге арналган кыскаш каяу - 8-16-9	ГОСТ 28191-89	дана	30 00	82 41,00	2 472,30
А-1-8-У орталыгы	ГОСТ 8742-75	дана	3 00	170678 5700	512 035,71
А-1-4-У орталыгынын	ГОСТ 8742-75	дана	3 00	26785 7100	80 357,13
А-1-5-Н орталыгынын	ГОСТ 8742-75	дана	3 00	42857 4400	128 571,42
Пртнер бөлөмүгүлө тәбәт		дана	1 00	8482 1400	8 482,14
Суға тәзімд. мата нәзімдәт төгсөү төрс 0		п.м	25 20	5713 3900	143 977,43
Суға тәзімд. мата нәзімдәт 1 төгсөлүш төр		п.м	61 50	5410 7100	332 758,67
Суға тәзімд. мата нәзімдәт 2 төгсөлүш төр		п.м	10 00	5410 7100	54 107,10
Суға тәзімд. мата нәзімдәт 3 төгсөлүш төр		п.м	79 00	5835 7100	427 446,09
Суға тәзімд. мата нәзімдәт 32 төгсөлүш төр		п.м	10 00	5410 7100	54 107,10
Суға тәзімд. мата нәзімдәт 4 төгсөлүш төр		п.м	22 50	5839 2900	131 384,03
Мата нәзімдәт кындау төрс 40		п.м	4 00	7187 5000	28 750,00
Мата нәзімдәт төгсөү төрс 63		п.м	10 00	5410 7100	54 107,10
Төгсөлүш төр КК 21 F.W.P180		п.м	16 00	7033 9300	112 542,88
Төгсөлүш төр КК 21 F.W.P30		п.м	10 00	7033 9300	70 339,30
Төгсөлүш төр КК 21 F.W.P50		п.м	16 00	7033 9300	112 542,88
500 гр рычагты-пнукжөргү Штүлү		дана	2 00	10714 2900	21 428,58
Штангенциркуль 125мм		дана	18 00	19892 8600	358 071,48
Штангенциркуль ШЦ-1-500-0-05-150 (узарылган)		дана	13 00	50982 1400	662 767,82
Штангенциркуль ШЦ-1-150-0-01 кл к Ал мет. корпус		дана	1 00	97767 8600	97 767,86
125мм металл шетка (гостак)		дана	15 00	3794 6400	58 214,29
180мм металл шетка (гостак)		дана	9 00	7093 7500	63 843,75
УШМ арналган металл шетка, төгс 22,2мм 150мм		дана	15 00	4390 3600	64 955,40
Металл шеткасы		дана	201 00	625 0000	125 625,00
№ 1 шүл		дана	2 00	5178 5700	10 357,14
№ 2 шүл		дана	4 00	5312 5000	21 250,00
Сыналы түйүшк		дана	3 00	15619 6400	46 858,92
32 Аботкыналдык бунчмалар					
Абобкртон 5 мм		кг	55,00	771,43	42 428,65
Абобкртон КАОН-3 5 мм	ТУ 2576-05778230-3-99	кг	130,00	771,43	100 285,90
Абобкртон КАОН-3 3 мм	ГОСТ 2850-58	кг	96,00	771,43	74 057,28
Аботкынь АТ-2	ГОСТ 6102-94	м2	39,00	8 014,29	312 557,31
Аботкынь АТ-3	ГОСТ 6102-94	м2	5,00	8 271,43	41 357,15
Аботкынь АТ-5	ГОСТ 6102-94	м2	30,00	18 803,57	564 107,10
Абобшүр ШАОН 10 мм	ГОСТ 1779-83	кг	317,00	4 478,57	1 419 706,69
Абобшүр ШАОН 16 мм	ГОСТ 1779-83	кг	240,00	4 194,64	1 006 713,60
Абобшүр ШАОН 20 мм	ГОСТ 1779-83	кг	570,00	3 082,14	1 140 391,80
Абобшүр ШАОН 22 мм	ГОСТ 1779-83	кг	50,00	3 082,14	154 107,00
Абобшүр ШАОН 25 мм	ГОСТ 1779-83	кг	251,00	3 082,14	773 617,14
Абобшүр ШАОН 30 мм	ГОСТ 1779-83	кг	888,00	4 837,50	4 295 700,00
Абобшүр ШАОН 8 мм	ГОСТ 1779-55	кг	26,00	6 632,14	172 435,64
1 раффисе параны б = 0,6	ТУ 38.105373	кг	20,00	25 687,50	513 750,00
Капролактам ф-90 (5,6 кг)		орук	17,00	6 732,14	114 446,38
Капролон ф-90		кг	772,00	2 667,86	2 059 587,92
10х10 АТИ толтыру	ГОСТ 5152-84	кг	53,00	6 489,29	343 932,37
13х13 АТИ толтыру	ГОСТ 5152-84	кг	15,00	8 871,43	133 071,45
АТИ 14х14 толтыру	ГОСТ 5152-84	кг	25,00	8 871,43	221 785,75
22х22 АТИ толтыру	ГОСТ 5152-84	кг	44,00	6 541,07	287 807,08
3х5 АТИ толтыру	ГОСТ 5152-84	кг	24,00	8 670,54	208 092,96
6х6 АТИ толтыру	ГОСТ 5152-84	кг	6,00	6 489,29	38 935,74
АП 10х10 толтыру	ГОСТ 5152-84	кг	44,00	4 201,79	184 878,76
АП 12х12 толтыру	ГОСТ 5152-84	кг	2,00	4 201,79	8 403,58

АІТ 1Ах1.4 голтырду	ГОСТ 5152-84	кг	7,00	4 201,79	29 412,53
АІТ 20х20 голтырду	ГОСТ 5152-84	кг	53,00	3 857,14	204 428,42
АІТ 23х23 голтырду	ГОСТ 5152-84	кг	20,00	3 857,14	77 142,80
АІТ 24х24 голтырду	ГОСТ 5152-84	кг	5,00	4 714,29	23 571,45
6х6 АІП голтырду	ГОСТ 5152-84	кг	68,00	5 737,50	390 150,00
8х8 АІП голтырду	ГОСТ 5152-84	кг	28,00	5 737,50	160 650,00
АІП 10х10 голтырду	ГОСТ 5152-84	кг	113,00	5 737,50	648 337,50
12х12 АІП голтырду	ГОСТ 5152-84	кг	138,00	6 455,36	890 839,68
16х16 АІП голтырду	ГОСТ 5152-84	кг	135,00	6 455,36	871 473,60
МЕМСТ 5152-77 АІС-10 голтырду	ГОСТ 5152-84	кг	5,00	5 892,86	29 464,30
Тельфалыны голтырду SX 9209 еур град 13 * 13	ГОСТ 5152-84	кг	80,00	31 990,18	2 559 214,40
Тельфалыны голтырду SX 9209 еур град 14 * 14	ГОСТ 5152-84	кг	120,00	33 285,71	3 994 285,20
ХБТ 10х10 голтырду	ТУ 38 114339-88	кг	45,00	5 407,14	243 321,30
ХБТ 12х12 голтырду	ТУ 38 114339-88	кг	39,00	5 407,14	210 878,46
ХБТ 20х20 голтырду	ТУ 38 114339-88	кг	40,00	6 059,82	242 392,80
ХБТ 23х22 голтырду	ТУ 38 114339-88	кг	187,00	6 059,82	1 133 186,34
ХБТ 24х24 голтырду	ТУ 38 114339-88	кг	262,00	8 035,71	2 105 356,02
ХБТ 26х26 голтырду	ТУ 38 114339-88	кг	268,00	8 035,71	2 153 570,28
ХБТ 6х6 голтырду	ТУ 38 114339-88	кг	9,00	5 407,14	48 664,26
ХБТ 8х8 голтырду	ТУ 38 114339-88	кг	29,00	5 407,14	156 807,06
Ларонит ПА-6-2мм	ГОСТ 481-80	кг	2,00	4 669,64	9 339,28
Ларонит ПНБ 3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	5,00	1 099,11	5 495,55
Ларонит ПОН 1,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	107,50	1 223,21	131 495,08
Ларонит ПОН 1,5 мм	ГОСТ 481-80	кг	5,00	1 058,93	5 294,65
Ларонит ПОН 2,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	5,00	1 058,93	5 294,65
Ларонит ПОН 3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	691,00	1 058,93	731 720,63
Ларонит ПОН 4,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	254,00	1 058,93	268 968,22
Ларонит ПОН 5,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	25,00	1 058,93	26 473,25
Ларонит ПОН 6,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	10,00	1 058,93	10 589,30
Пластик табак ПВХ (жарыкка төзілі)	ТУ 2246-424-05761781-2000	кг	100,00	2 483,04	248 304,00
Пластик ПВХ 6-5	ТУ 6-02-23-88	кг	100,00	2 633,93	263 393,00
ПВХ шыбык (PVC) поливинилхлорид ф 10		кг	5,00	14 285,71	71 428,55
ПВХ шыбык (PVC) поливинилхлорид шыбык ф 30		кг	10,00	14 285,71	142 857,10
ПВХ шыбык (PVC) поливинилхлорид ф 40		кг	10,00	14 285,71	142 857,10
ПВХ (PVC) поливинилхлорид ф 50		кг	15,00	14 285,71	214 285,65
ПВХ шыбык (PVC) поливинилхлорид ф 60		кг	20,00	14 285,71	285 714,20
Шляны текстолит б-1,0	ГОСТ 12652-74	кг	5,00	4 794,64	23 973,20
Шляны текстолит б-3	ГОСТ 12652-74	кг	10,00	4 126,79	41 267,90
Шляны текстолит б-5	ГОСТ 12652-74	кг	10,00	4 126,79	41 267,90
Текстолит А. Б 6-4	ГОСТ 2910-74	кг	25,00	9 375,00	234 375,00
Текстолит А. Б 6-5	ГОСТ 2910-74	кг	10,00	3 394,64	33 946,40
Текстолит А. Б 6-6	ГОСТ 2910-74	кг	10,00	3 394,64	33 946,40
Фторопласт б-4	ГОСТ 2910-74	кг	10,00	3 394,64	33 946,40
Фторопласт ф 40	ТУ 6-05-810-88	кг	6,00	8 507,14	51 042,84
Фторопласт ф 60	ТУ 6-05-810-88	кг	2,00	7 714,29	15 428,58
жарык бетіні арматура	ТУ 6-05-810-88	кг	9,00	7 714,29	69 428,61
220-500 Вт жылу шығартыш	ТУ 16-2001	дана	600,00	1 237,50	742 500,00
Жабыл шығартыш АС-220 типті жарык сигналы арматура	ГОСТ 15150-69	дана	50,00	4 280,36	214 018,00
Жабыл шығартыш АС-220 үлгісіндегі жарык сигналы арматура	ГОСТ 15150-69	дана	50,00	4 280,36	214 018,00
Шам ВУН-2	ГОСТ 15150-69	дана	50,00	4 280,36	214 018,00
Шам ВУН-2	ГОСТ 15150-69	дана	110,00	1 285,71	141 428,10
Шам ВУН-2	ГОСТ 15150-69	дана	20,00	1 473,21	29 464,20
ДРЛ 400 шамы	ТУ 16-92	дана	720,00	3 337,50	2 403 000,00

Тендер тәуелсізнен өткізілетін

Әріпті бойын

	КНИ 24-90 шымы (24V, 900mA)	ГОСТ 6940-69	дана	150,00	562,50	84 375,00	
	КНИ 48-50 шымы	ГОСТ 6940-69	дана	300,00	562,50	168 750,00	
	Шлам КНИ 48-50 (48V, 550mA)	ГОСТ 6940-69	дана	250,00	562,50	140 625,00	
	КНИ 60-50 шымы (60V, 500mA)	ГОСТ 6940-69	дана	300,00	669,64	200 892,00	
	КНИ 60-55 шымы (60V, 500mA)	ГОСТ 6940-69	дана	250,00	669,64	167 410,00	
	15 (12) 20 (18) шымы	ГОСТ 6823-91	дана	60,00	728,57	43 714,20	
	15 (12) шымы 36 (40)	ГОСТ 6823-91	дана	36,00	905,36	32 592,96	
	ТОП 220-75 Вт шымы	ТУ 16-2002	дана	200,00	171,43	34 286,00	
	МО 12-60 шымы	ТУ 16-93	дана	200,00	316,07	63 214,00	
	МО 36-100 шымы	ТУ 16-93	дана	400,00	223,00	90 000,00	
	МО 30-60 шымы	ТУ 16-93	дана	200,00	241,07	48 214,00	
	КФК-3-01 КНИ12-10-2 арналған қыздыру шымы	ТУ 16-93	дана	5,00	187,50	937,50	
	PH 110-8 В15d 18 шымы	ГОСТ 2239-84	дана	1 200,00	562,50	675 000,00	
	36 Вт 220В 4000К Е40 ТДМ «Грунто» жарықтандыру шымы		дана	20,00	2 828,57	56 571,40	
	15W жарықтандыру шымы Е27		дана	100,00	1 651,79	165 179,00	
	Жарықтандыру шымы RG-T8 (60) 9W		дана	700,00	862,50	603 750,00	
	SMID (120) 18W RG-T8-3528 жарықтандыру шымы		дана	770,00	1 382,14	1 064 247,80	
	SMID (150) 18W RG-T8-5050 жарықтандыру шымы		дана	1 000,00	1 896,43	1 896 430,00	
	Жарықтандыру шымы Т8 10W G-13 L-60		дана	20,00	1 410,71	28 214,20	
	Жарықтандыру шымы ЛНКС-100 Е-40		дана	1 000,00	8 882,14	8 882 140,00	
	Жарықтандыру шымы ЛНКС-20 Е-27		дана	100,00	1 141,07	114 107,00	
	Жарықтандыру шымы Р-55-3528-108 шымы (Е-27, 220-240В, 6Вт)		дана	50,00	391,07	19 553,50	
	ЛНКС 72-80 Е-40 жарықтандыру көле шымы	ТУ 16-94	дана	10,00	7 055,36	70 553,60	
	Шлам Ц 235-245-10 В15d18		дана	2 800,00	803,57	2 249 996,00	
	Энергия үнемдейтін шлам 105W Navigator NCL-6U-105-840-E10		дана	15,00	6 607,14	99 107,10	
	Энергия үнемдейтін люмин шымы Е-27 25 Вт		дана	30,00	1 141,07	34 232,10	
	Энергия үнемдейтін люмин шымы Е-27 45 Вт		дана	30,00	5 196,43	155 892,90	
	Аксид Е-27 карболит патроны		дана	50,00	183,04	9 152,00	
	Керамикалық Е-27 патроны	ГОСТ 27046-90	дана	250,00	182,14	45 535,00	
	Керамикалық патрон Е-40 4У2.72	ГОСТ 6613-86	дана	200,00	605,36	121 072,00	
	50 W алтыандалды жарықтандыру проектор		дана	10,00	11 187,50	111 875,00	
	Жарықтандыру проектор «Light» 100W IP66 (жақсартылған сериясы)		дана	39,00	10 553,57	411 589,23	
	30W жарықтандыру энергияны үнемдейтін навигатор		дана	47,00	4 773,21	224 340,87	
	50W жарықтандыру энергияны үнемдейтін навигатор		дана	182,00	6 937,50	1 262 625,00	
	ДВО Армстронг шымы		дана	12,00	9 107,14	109 285,68	
	ЛСП 44-2х36-010 шамшырағы (шыннан және ысталдан көрсетілген)	ГОСТ 6823-91	дана	142,00	33 337,50	4 733 925,00	
	Тармақталатын ЛСУ-1 шымы	ГОСТ 6823-91	дана	3,00	3 080,36	9 241,08	
	ҰКП шымы 03-100-005		дана	23,00	8 500,00	212 500,00	
	Шлам НСТТ 02-100-003 сест. сест (нач)	ГОСТ 760782	дана	190,00	4 976,79	945 590,10	
	Шымы бар РКУ 06-250-01М (Э) шымы	ГОСТ 95-125-001	дана	15,00	14 191,07	212 866,05	
	РКУ 06-400-001 шымы шымы	ТУ 16-93	дана	55,00	31 162,50	1 713 937,50	
	DRIVE 100W LED көше шымы 5000К 7000ЛМ IP65		дана	10,00	23 796,43	237 964,30	
	Жарықтандыру көшесі ССУ-80 шымы		дана	30,00	145,00	3 450 482,35	
	Жарықтандыру көшесі ССУ-К-100 шымы		дана	145,00	23 796,43	3 450 482,35	
	Жарықтандыру көшесі ССУ-80 шымы		дана	97,00	44 303,57	4 297 446,29	
	Бастау 127-30С		дана	400,00	198,21	79 284,00	
	Бастау 220-40С	ГОСТ 9944-77	дана	420,00	198,21	83 248,20	
	220-100 Вт жылу шығарғыш	ТУ 16-2002	дана	20,00	182,14	3 642,80	
	220-60 Вт жылу шығарғыш	ТУ 16-2002	дана	1 320,00	171,43	226 287,60	
	220-95 Вт жылу шығарғыш	ТУ 16-2002	дана	1 300,00	182,14	236 782,00	
34	Қабатты өнімдері						

Тендер тәсілімен өткізілетін

жыл бойы

Кабельлік желілерге арналған пластмасса бұрыштар	-	200,00	32,14	6 428,00
Гипсш пластмаша жасалған бағылау кабельдеріне арналған тандылау бұрыштары (100 дана)	ҮП	10,00	1 392,86	13 928,60
У 1.36УХ 5 бағылау кабельдеріне арналған тандылау бұрыштары (100 дана)	ҮП	10,00	1 714,29	17 142,90
Жанеттік өлш 3Н2+4Н25 қысқышы	ҮП	1200,00	223,31	267 852,00
НВ табырмалының ПЗ-0,4 жерге тұйықтау	дана	10,00	129 642,86	1 296 428,60
АМБ-У-10 3x70 кабель	М	500,00	3 965,18	1 982 590,00
АВБШД 3x120 – 1У70 кабель	М	500,00	4 176,79	2 088 395,00
АВВТ 2 * 2,5 кабель	М	1 500,00	78,57	117 855,00
АВВТ 3x2,5 кабель	М	1 000,00	133,93	133 930,00
АВВТ 4x16 кабель	М	500,00	596,43	298 215,00
ВВТ 2x2,5 кабель	М	500,00	369,64	184 820,00
3x1,5 ВВТ кабель	М	500,00	349,11	174 555,00
3x2,5 ВВТ кабель	М	1 000,00	542,86	542 860,00
КВВТ 10 * 1,5 кабель	М	2 700,00	1 166,07	3 148 389,00
КВВТ 14 * 1,5 кабель	М	3 120,00	1 629,46	5 083 913,20
КВВТ 19 * 1,5 кабель	М	1 290,00	2 228,57	2 874 855,30
КВВТ 4 * 1,5 кабель	М	3 050,00	485,71	1 481 413,50
КВВТ 4 * 4 кабель	М	1 000,00	1 607,14	1 607 140,00
КВВТ 5 * 1,5 кабель	М	450,00	1 473,21	662 944,50
КВВТ 7 * 1,5 кабель	М	960,00	864,29	829 718,40
КВВТ 9 14x1,5 кабель	М	120,00	1 629,46	195 535,20
КВВТ 9 7x1,5 кабель	М	120,00	830,36	99 643,20
КВВТ 9 19x2,5 кабель	М	200,00	3 602,68	720 536,00
КТ 1 * 2,5 кабель	М	240,00	1 790,18	429 643,20
Кабол КТ 1 * 35	М	400,00	2 338,57	931 428,00
КТ 2 * 1,5 кабель	М	800,00	307,14	245 712,00
КТ 2 * 2,5 кабель	М	800,00	475,00	380 000,00
КТ 3 * 2,5 + 1 * 1,5 кабель	М	1 450,00	810,71	1 175 529,50
КТ 3 * 6 + 1 * 4 кабель	М	1 200,00	1 690,18	2 028 216,00
КТ 4 * 16 кабель	М	500,00	4 910,71	2 455 355,00
КНПВ ХА 16x1,5 кабель	М	1 770,00	7 120,54	12 603 355,80
КМТВ ХК 14x1,5 кабель	М	370,00	5 649,11	2 090 170,70
КУПР 7x0,75 кабель	М	400,00	4 320,54	1 728 216,00
Найлон-бензинге төзімді жандытқан кабель КТН 4 * 6 мм	М	50,00	2 916,07	145 803,50
ТТПЭП 10x2x0,5 кабель	М	300,00	579,46	173 838,00
ТТПЭП 20x2x0,5 кабель	М	300,00	955,36	286 608,00
ТТПЭП кабель 50x2x0,5	М	300,00	2 219,64	665 892,00
ТТДЭП 5x2x0,5 кабель	М	1 000,00	423,21	423 210,00
СОТ 37 (25 мм) бағылау денгесі	ҮП	42,00	20 892,86	877 500,12
Кабельлік сигнал таспаһы	М	500,00	133,93	66 965,00
Сингналдық кодшы таспаһы	М	1 310,00	83,04	108 782,40
Металл орамы ПЗ-ЛХ-10	М	500,00	314,29	157 145,00
Металл орамы ПЗ-ЛХ-15	М	400,00	413,39	165 356,00
Металл орамы ПЗ-ЛХ-18	М	1 000,00	473,21	473 210,00
Металл орамы ПЗ-ЛХ-20	М	200,00	473,21	94 642,00
Металл орамы ПЗ-ЛХ-22	М	100,00	473,21	47 321,00
Металл орамы ПЗ-ЛХ-25	М	100,00	1 026,79	102 679,00
Металл орамы ПЗ-ЛХ-32	М	100,00	982,14	98 214,00
Металл орамы ПЗ-ЛХ-50	М	20,00	982,14	19 642,80
Металл орамы ПЗ-ЛХ-8	М	250,00	314,29	78 572,50
Фотобелгі беру шіре арналған жапық шығыстықтары	М	1,00	22 321,43	22 321,43

3 КНПТ-10 (25-50) с/б м/ф/г/с/ы	ГОСТ 13781-0-86	дата	10,00	22 656,25	276 562,50
Уштык бар 3 КНПТ-10 (70-120) м/ф/г/с/ы	ГОСТ 13781-0-86	дата	15,00	25 104,40	376 566,90
3 Ст-р-10 (35-50) -С/Г-М м/ф/г/с/ы	ГОСТ 13781-0-86	дата	10,00	40 383,93	403 839,30
4 Ст-р-1 (70-120) -С/Г-М м/ф/г/с/ы	ГОСТ 13781-0-86	дата	15,00	45 207,14	678 107,10
Ст-р-1 (70-120) с/б 4 м/ф/г/с/ы		дата	10,00	20 544,64	205 446,40
Алюминий ТА-11 Ушы (70)	ГОСТ 9581-80	дата	15,00	26 620,54	399 308,10
Алюминий ТА-13 Ушы (95)	ГОСТ 9581-80	дата	50,00	266,96	13 348,00
Алюминий Уштык ТА-14 (95-120)	ГОСТ 9581-80	дата	50,00	255,36	12 768,00
Алюминий ТА-5-4 Ушы (16)	ГОСТ 9581-80	дата	50,00	362,50	18 125,00
Алюминий ТА-8 Ушы (35)	ГОСТ 9581-80	дата	30,00	83,93	2 517,90
Алюминий ТА-9 Ушы (50)	ГОСТ 9581-80	дата	50,00	141,07	7 053,50
2.5.4 ЖЭТІ талт ошдауыздан салынды уштык	ТУ 3424-2004	дата	40,00	178,57	7 142,80
Уштык мые-алюминий 120-12-14 МА УХ/13 (гозаявту)	ГОСТ 9581-80 (напыл)	дата	400,00	22,32	8 928,00
Уштык мые-алюминий 150-12-17 МА УХ/13 (гозаявту)	ГОСТ 9581-80	дата	50,00	1 025,00	51 250,00
Уштык мые-алюминий 185-16-19 МА УХ/13 (гозаявту)	ГОСТ 9581-80	дата	30,00	848,21	25 446,50
Уштык мые-алюминий 70-10-11 МА УХ/13 (гозаявту)	ГОСТ 9581-80	дата	30,00	1 583,04	47 491,20
Мые уштык 120-12-17 МА УХ/13	ГОСТ 9581-80	дата	6,00	733,93	4 403,58
35-8-9 М УХ/13 мые ушы	ГОСТ 9581-80	дата	30,00	1 163,39	34 901,70
Мые уштык 70-12-13 М УХ/13	ГОСТ 9581-80	дата	50,00	623,00	31 250,00
Мые Т-10 ушы (50)	ГОСТ 7386-80	дата	30,00	408,04	20 402,00
Мые Т-14 ушы (70)	ГОСТ 7386-80	дата	30,00	521,32	15 669,60
Мые Т-9 ушы	ГОСТ 7686-80	дата	30,00	525,00	15 750,00
АППВ 2x2,5 сымы	ГОСТ 6223-79	М	1 000,00	364,29	2 185,74
АПТВ 3x2,5 сымы	ГОСТ 6223-79	М	750,00	91,96	55 360,00
АПФ сымы 0,75 (0,5)	ГОСТ 6223-79	М	250,00	372,32	68 970,00
АПШВ сымы 0,5	ТУ 16 505 437-82	М	1 800,00	75,00	93 080,00
ПБ 3 * 0,75 сымы	ГОСТ 6223-79	М	1 200,00	51,79	135 000,00
ПРТО-1,5 мм2 сым		М	900,00	830,36	62 148,00
ПРТО-10 мм2 сым		М	300,00	1 375,00	747 324,00
ПРТО-2,5 мм2 сым		М	500,00	383,93	412 500,00
ПРТО-4 мм2 сым		М	750,00	1 160,71	249 554,50
ПРТО-6 мм2 сым		М	600,00	1 294,64	870 532,50
СФКЭ-ХА 2x1,5 сымы		М	2 010,00	1 351,79	776 784,00
СФКЭ-ХК 2x1,5 сымы		М	720,00	1 272,32	2 717 097,90
Тарел ВУ-М10		дата	5,00	9 107,14	916 070,40
Тарел М 20		дата	5,00	5 223,21	45 535,70
Тарел ПТР-6-3		дата	5,00	7 607,14	26 116,05
Тарел-корме, сакина-сакина М24, сГ20	ГОСТ 19034-82	дата	6,00	7 964,29	38 035,70
ПНВ ф-3 түті	ГОСТ 19034-82	кг	5,00	5 014,29	47 785,74
ПНВ ф-4 түті	ГОСТ 19034-82	кг	5,00	5 014,29	25 071,45
3.1 ТТК (3.1) -12/4 коэфф шөгу кабаты астындағы желімі бар термолос түті	ТУ 2247-011-2006	М	105,00	638,39	67 030,95
3.1 ТТК (3.1) -18/6 коэфф шөгу кабаты астындағы желімі бар термолос түті	ТУ 2247-011-2006	М	105,00	1 138,39	119 530,95
3.1 ТТК (3.1) -4/8/1,6 коэфф шөгу кабаты астындағы желімі бар термолос түті	ТУ 2247-011-2006	М	15,00	290,18	4 352,70
2.1 ТУТН-12/6 коэфф шөгу бар термолос түті	ТУ 2247-011-2006	М	105,00	137,50	14 437,50
2.1 ТУТН-16/8 коэфф шөгу бар термолос түті	ТУ 2247-011-2006	М	105,00	166,07	17 437,35

ТЕНДЕР ТӨЛІМІНЕН ӨТІМДІЛІКТІ

ЖАНА БОЙЫ

	2.1 ТУ"Нг-2.1 коэффициент бар термоды отыратын түтік	ТУ 2247-011-2006	м	5,00	40,18	200,90		
	2.1 ТУ"Нг-20.10 коэффициент бар термоды отыратын түтік	ТУ 2247-011-2006	м	105,00	522,32	54 843,60		
	2.1 ТУ"Нг-4.1.5 коэффициент бар термоды отыратын түтік	ТУ 2247-011-2006	м	15,00	58,04	870,60		
	2.1 ТУ"Нг-4.2 коэффициент бар термоды отыратын түтік	ТУ 2247-011-2006	м	20,00	139,29	2 785,80		
	2.1 ТУ"Нг-6.3 коэффициент бар термоды отыратын түтік	ТУ 2247-011-2006	м	100,00	139,29	13 929,00		
	4.5.1 коэффициент бар термоды отыратын түтік МДТ-12.3	ТУ 2247-011-2006	м	100,00	650,25	65 625,00		
	4.5.1 МДТ-Ф 19.6 коэффициент бар термоды отыратын түтік	ТУ 2247-011-2006	м	100,00	1 589,29	158 929,00		
	НК.2.5N1.50 шестигонный клапан	ТУ 2247-011-2006	шт	12,00	408,04	4 896,48		
35	Тараптық этил спирті	ГОСТ 5962-67	литр	11,0000	3 076,79	33 844,69	бар ұсыныстардың сұрату таспалмен	жыл бойы
	Гидролизді этил спирті	-	литр	57,0000	3 076,79	175 377,03		
36	Дизель отыны л	ГОСТ 305-82	литр	7 245,1900	315,18	2 283 538,98	бар ұсыныстардың сұрату таспалмен	жыл бойы
	Калоша бензин (нефрас)	ГОСТ 8505-80	литр	152,1000	794,64	120 864,74		
	Бензин А-92	ГОСТ 400 0000	литр	400,0000	219,64	87 856,00		
	Бензин А-96	ГОСТ 2084-77	литр	1 335,0000	206,07	335 203,45		
37	Дәу қалтадары	-	дан	242,0000	675,00	163 350,00		
	Ау гель	-	литр	776,0000	642,86	498 859,36		
	Дарехана сабыны	-	кг	3 172,0000	1 928,57	6 117 424,04	бар ұсыныстардың сұрату таспалмен	жыл бойы
	Царуашылық сабыны	-	кг	40,0000	1517,86	60 714,40		
	«Ақ» ағартқышы	-	дан	586,0000	428,57	251 142,02		
	Қыр жүй ұнтағы	-	кг	1 466,0000	803,57	1 178 033,62		
	Тазалау құралы	-	дан	661,0000	535,71	354 104,31		
38	Өрт сөндіру жабдығы	-	дан	20,00	3 392,86	67 857,20		
	Галка Богданова	ГОСТ 8220-62	дан	5,00	75 892,86	379 464,30		
	Өрт сөндіру ниданты ПТН-2.0	ГОСТ 2217-76	дан	160,00	3 125,00	500 000,00		
	Жақтағырғыш ТМ-50 бақпелі	-	дан	36,00	5 401,79	194 464,44		
	БР13 сәтгі қорбасы	ТУ 22 4280-78	дан	1,00	120 714,29	120 714,29		
	Өлбебап бақпалдақ	ТУ 22-4105-77	дан	5,00	8 026,79	40 133,95		
	Өрт сөндіргіш ОУ-10	ГОСТ 8220-62	дан	5,00	21 928,57	109 642,85		
	Өрт сөндіргіш ОУ-5	ГОСТ 8220-62	дан	5,00	17 678,57	88 392,85		
	Өрт сөндірушінің жауынгерлік БОП-1	-	дан	1,00	218 750,00	218 750,00		
	Резервативті РТ-4-01	-	дан	9,00	137 410,71	1 236 696,39		
	Галканы ПТ-7	-	дан	30,00	39 151,79	1 174 553,70	гендер таспалмен өткізілетін	жыл бойы
	Оқшаулағыш галканыр ИП-4М	-	дан	3,00	216 696,43	650 089,29		
	КДІ сүзетін галканыр	-	дан	30,00	54 732,14	1 641 964,20		
	ДОТ 320 АЗВЕІКІРЗ РД КДІ сүзетін галканыр	-	дан	10,00	76 160,71	761 607,10		
	Шлингілі оқшаулағыш галканыр ПШ-1	-	дан	6,00	77 946,43	467 678,58		
	Растраб ОУ-5	ГОСТ 2217-76	дан	12,00	4 732,14	56 785,68		
	РПМ (Д) -50-1,6-Н-УХЛ1 е дәлгексі аралды өрт сөндіру	ТУ 38 30578-94	дан	143,00	44 375,00	6 345 625,00		
	Курдастырғылан өрт оқшаны РСК-50	ТУ 22 4280-78	дан	40,00	33 214,29	1 328 571,60		
	Кол РС-Б-50 өрт сөндіру ұнтағы	ГОСТ Р 53331-2009	дан	10,00	11 250,00	112 500,00		
	ДОТ 320 АЗВЕІКІРЗ РД сәтгі	-	дан	30,00	13 571,43	407 142,90		
	Сыртқы өрт шкафы	-	дан	36,00	43 348,21	1 560 535,56		
39	Кенес тауарлары	-	дан					

А4 қағазы	TV 5438-094-002794
Ағроқалта	
Аңгичестер	
Жабыл дәптері	
А0 қағазы	
А3 қағазы	TV 5438-094-0027940
Ләзет қағазы	TV 5438-094-002794
Жабыл қағазы	
Қара сөйлімге қағаз	
Түсті қағаз	
Үлкен тесік	
Кішігінді тесік	
Күн тәртібі	
Үлкен қағаз қысқышы	
Үеік қағаз қысқышы	
Орташа қағаз қысқышы	
Үстел күнтізбесі	
Қайырмағы қабырға күнтізбесі	
Қалың	
Қалың аятор	
Автоқатты қағындаш	
Қағындаш	
Ақ картон А4	
Қаңл шеткезе	
Жеңіл қағындыш	
ПВА желім	
Кенсе түркіштері	
Үсті түрлі-түсті кенсе түркіштері (шетесер)	
Өшіртіш	
Сызыш 20 см	
Сызыш 30 см	
Құжаттарға арналған тік нұсқа	
Құжаттарға арналған көлденең нұсқа	
Бояғыш	
Танбалдауыш	
СД УД танбалдауышы	
Металл танбалдауышы	
Бор	
Құжаттарды тілуге арналған жіптер	
Кенсе пашағы	
Қалың	
Тінділ қайшы	
Кітапшаның мақабасы	
Өмбаеіл мақабасы А4	
Ұйымдастырушы	
Буыадағы қағаз қалта	
Батырмадағы қапшық	
Резеңке қапшық	
Металл үстіңгі қапшық	
Құжаттар қоржыны	
Тіркеуші қаптағы тәр	
Тіркеуші қаптағы көң	
Қосқышы бар қапшық	
Серпілгені қалта	
100 файлды бар қапшық	
20 файлды бар қапшық	

пач	829.00	2 500.00	2 072 300.00
дана	170.00	75.00	12 750.00
дана	10.00	281.25	2 812.50
дана	133.00	514.29	68 400.57
пач	30.00	7 285.71	218 571.30
пач	21.00	4 017.86	84 375.06
пач	94.00	2 598.21	244 231.74
дана	22.00	321.43	7 071.46
пач	1.00	2 410.71	2 410.71
пач	1.00	714.29	714.29
дана	8.00	6 250.00	50 000.00
дана	19.00	1 785.71	33 928.49
дана	23.00	2 410.71	55 446.33
дана	79.00	1 785.71	14 107.03
дана	104.00	89.29	9 286.16
дана	112.00	142.86	16 000.32
дана	58.00	1 803.57	104 607.06
дана	3.00	1 250.00	3 750.00
пач	1.00	2 580.36	2 580.36
дана	18.00	3 571.43	64 285.74
дана	46.00	276.79	12 733.34
дана	206.00	102.68	21 152.08
пач	2.00	714.29	1 428.58
дана	5.00	1 294.64	6 473.20
дана	220.00	358.93	78 964.60
дана	45.00	455.36	20 491.20
пач	4.00	401.79	1 607.16
пач	2.00	607.14	1 214.28
дана	66.00	214.29	14 143.14
дана	6.00	267.86	1 607.16
дана	13.00	321.43	4 178.59
дана	29.00	1 741.07	50 491.03
дана	16.00	1 741.07	27 857.12
дана	6.00	1 080.36	6 482.16
дана	65.00	401.79	26 116.35
дана	174.00	361.61	62 920.14
дана	169.00	366.07	61 865.83
дана	756.00	71.43	54 001.08
дана	11.00	1 392.86	15 321.46
дана	48.00	380.36	27 857.28
дана	27.00	1 116.07	30 133.89
дана	22.00	3 250.00	71 500.00
дана	62.00	1 071.4	6 642.68
дана	71.00	144.64	10 269.44
дана	20.00	7 209.82	144 196.40
дана	43.00	303.57	13 053.51
дана	84.00	214.29	18 000.36
дана	9.00	714.29	6 428.61
дана	59.00	272.32	16 066.88
дана	1.00	2 500.00	2 500.00
дана	55.00	883.93	48 616.15
дана	74.00	921.43	170 464.55
дана	86.00	656.25	48 502.50
дана	32.00	1 071.43	92 142.98
дана	18.00	1 339.29	42 857.28
дана	18.00	803.57	14 464.26

30 фойялы бар калшык
40 фойялы бар калшык
50 фойялы бар калшык
60 фойялы бар калшык
80 фойялы бар калшык
Балымсарлары калты-корлат
Бурач калтасы
Караз палшыкы
Брошюралыга арналган серпилге
Түзүгү арналган ерткеш
Тель туткасы (4 түстү)
Кызыл тель туткасы
Көк тель туткасы
Кара тель туткасы
Шарикти каламсан
Кара шарикти каламсан
Т ж мониторларына арналган мийликтер
100 парака арналган стеллерге калыбырма
№ 10 стеллерге калыбырма
№ 23 10 стеллерге калыбырма
№ 23 13 стеллерге калыбырма
№ 24 6 стеллерге калыбырма
Каназ палкасы
Серпилген тпге
Еки жапты орта скотч
Еки жапты жөнүшкө скотч
Орташа скотч
Жөнүшкө скотч
Жөнүшкө каназ скотч
Кен скотч
Үлкөн серпилктер
Кичикенгай серпилктер
№ 10 стеллер
№ 24 стеллер
100 л стеллер
Тель өзгөтү
Кызыл тель өзгөтү
Кара тель стержень
Шарикти өзгөтү
Карындаш стержендери 0,5х60мм рс В
Карындаштарга арналган өчөктөр 0,7
Орташа стик
Жүйүшкө каназ жалпыдырма
Жалпыдырма кен
Пластиккалык жалпыдырма
Матин бөлүштү
Жындагы матин бөлүштү
96 парака даттери
А4 даттери
Жалын даттери
Карындашка арналган нүктө
Үлү тирафферт
Үсак тирафферт
Фойл А3
Фойл А4
Штепельдик боюу

дана	14,00	866,07	12 124,98
дана	22,00	982,14	21 607,08
дана	23,00	1 357,14	31 214,22
дана	21,00	1 357,14	28 492,94
дана	10,00	1 473,21	14 732,10
дана	13,00	1 607,14	24 107,10
дана	81,00	380,89	16 272,09
дана	7,00	1 071,43	7 500,01
дана	49,00	2 453,4	12 031,46
дана	30,00	410,71	12 321,30
дана	21,00	616,07	13 553,54
дана	49,00	1 33,93	6 562,57
дана	245,00	1 33,93	32 812,85
дана	73,00	1 33,93	9 776,89
дана	702,00	1 33,93	94 018,86
дана	6,00	1 33,93	803,58
УП	28,00	3 214,29	90 000,12
УП	3,00	446,43	1 339,29
УП	162,00	120,54	19 527,48
УП	7,00	303,57	2 124,99
УП	1,00	392,86	392,86
УП	100,00	214,29	21 429,00
дана	395,00	142,86	56 429,70
дана	20,00	178,57	3 571,40
дана	10,00	535,71	5 357,10
дана	6,00	357,14	2 142,84
дана	63,00	625,00	39 375,00
дана	40,00	196,43	7 857,20
дана	5,00	321,43	1 607,15
дана	219,00	812,50	177 937,50
УП	11,00	357,14	3 928,54
УП	61,00	232,14	14 160,54
дана	19,00	1 339,29	25 446,51
дана	15,00	1 589,29	23 839,35
дана	1,00	10 982,14	10 982,14
дана	315,00	120,54	37 970,10
дана	70,00	120,54	8 437,80
дана	15,00	120,54	1 808,10
дана	653,00	120,54	78 712,62
УП	37,00	250,00	9 250,00
УП	10,00	267,86	2 678,60
дана	74,00	517,86	38 321,64
дана	8,00	348,21	2 785,68
дана	79,00	803,57	63 482,03
УП	169,00	267,86	45 268,34
дана	375,00	375,00	15 090,00
жыйын	27,00	1 625,00	43 875,00
дана	42,00	580,36	24 375,12
дана	17,00	633,93	10 776,81
дана	38,00	348,21	13 231,98
дана	37,00	238,93	9 580,41
дана	10,00	982,14	9 821,40
дана	10,00	982,14	9 821,40
дана	30,00	58,04	1 741,20
дана	6 260,00	26,79	167 705,40
дана	12,00	633,93	7 607,16

Бар убунястарын сурат
тасилмен

Жыл бойы

15чч18ч ф-50 вентиль	ГОСТ 12.2.063.8:	дана	291.00	12 664.29	3 685 308.39
15с22нж ф-50 вентиль	ГОСТ 19192-73	дана	18.00	143 805.36	1 438 053.60
15с24снж ф-15 вентиль	ТУ 26-07-1476-89	дана	160.00	11 468.75	1 835 000.00
15с28нж ф-50 вентиль	ГОСТ 20292-74	дана	6.00	188 107.14	1 128 642.84
Вентиль 15чч36ч ф-50 Рч-16	ГОСТ 12815-80	дана	2.00	669 848.21	1 339 696.42
588-10-0 ф-10 вентиль	ГОСТ 9544-93	дана	258.00	61 559.82	15 882 433.76
840-50-0 вентиль	ГОСТ 9544-93	дана	103.00	64 800.00	6 674 400.00
845-65.0 (1053-50-0) вентиль	ГОСТ 9544-93	дана	34.00	258 119.64	8 776 067.76
Шкаф 845-65-Э	ГОСТ 9544-93	дана	5.00	322 919.64	1 614 598.20
998-20-0 ф-20 вентиль	ГОСТ 18150-69	дана	4.00	1 064 250.00	4 257 000.00
999-20-0 ф-20 вентиль	ГОСТ 18150-69	дана	360.00	93 600.00	33 696 000.00
Жангыл вентиль 15чч65ч ф-10	ГОСТ 9544-93	дана	116.00	97 200.00	11 275 200.00
15б 10к ф-15 муфталик вентиль	ТУ 26-07-1392-86	дана	5.00	153 741.07	768 705.35
15б 10к ф-20 муфталик вентиль	ТУ 26-07-1392-86	дана	52.00	2 620.54	136 268.08
15б 10к ф-25 муфталик вентиль	ТУ 26-07-1392-86	дана	12.00	5 752.89	202 548.06
15б 10к ф-50 муфталик вентиль	ТУ 26-07-1392-86	дана	10.00	7 642.86	69 032.16
15кч 18бч ф-50 муфталик вентиль	ГОСТ 9544-75	дана	47.00	23 687.50	76 428.60
15кч 18бч ф-15 муфталик вентиль	ГОСТ 9544-75	дана	8.00	2 447.32	19 578.56
Жаннактар сыйкымдыгык 1-4 вентиль	ГОСТ 12821-80	дана	15.00	11 476.79	172 151.85
Ф-175 1012-175-Э вентиль	ГОСТ 12821-80	дана	7.00	1 607.14	16 071.40
1012-225-Э вентиль	-	дана	4.00	235 137.50	1 645 962.50
1013-100-КЭ вентиль	-	дана	5.00	10 640 519.64	42 562 078.56
30нж 41нж ф-100 вентиль	-	дана	4.00	11 822 909.82	59 114 549.10
30нж 41нж ф-200 вентиль	-	дана	26.00	3 547 079.46	14 188 317.84
30нж 41нж ф-250 вентиль	-	дана	6.00	1 102 283.93	28 659 382.18
Ысырва 30с 41нж ф-100	-	дана	9.00	1 102 283.93	6 613 703.58
Ысырва 30с 41нж ф-50	-	дана	12.00	147 361.61	25 676 734.86
Ысырва 30с 41нж ф-80	-	дана	1.00	77 363.39	1 768 339.32
30с 64нж Дв-80 вентиль	-	дана	8.00	88 415.18	707 321.44
Трак 30с 64нж ф-100 мм Рч-25	-	дана	7.00	230 644.64	1 614 512.48
Трак 30с 64нж ф-150 мм Рч-25	-	дана	23.00	176 831.25	4 067 118.75
Трак 30с 64нж ф-200 мм Рч-25	-	дана	10.00	857 728.57	8 577 285.70
Трак 30с 64нж ф-250 мм Рч-25	-	дана	10.00	552 614.29	5 526 142.90
30с 64нж ф-300 вентиль	-	дана	5.00	2 228 154.46	11 140 772.30
Трак 30с 64нж ф-50 мм Рч-25	-	дана	1.00	727 258.93	727 258.93
Электр жетет бар 30с 927нж ф-500 вентиль	-	дана	6.00	82 589.29	495 535.74
30с 917 нж ф-1000 вентиль	-	дана	4.00	8 645 180.36	34 580 721.44
Электр жетет бар 30с 964нж ф-100 вентиль	-	дана	1.00	13 639 535.71	13 639 535.71
Электр жетет бар 30с 964нж ф-500 вентиль	-	дана	11.00	7 931 073.21	87 241 805.31
30с 6бр ф-100 вентиль	ГОСТ 5762-74	дана	6.00	8 701 336.61	52 208 019.66
30с 6бр ф-125 вентиль	ГОСТ 5762-74	дана	65.00	87 682.14	5 523 974.82
30с 6бр ф-150 вентиль	ГОСТ 5762-74	дана	1.00	151 651.79	151 651.79
30с 6бр ф-200 вентиль	ГОСТ 5762-74	дана	21.00	287 360.71	6 034 574.91
30с 6бр ф-250 вентиль	ГОСТ 5762-74	дана	15.00	353 674.11	5 305 111.65
30с 6бр ф-300 вентиль	ГОСТ 5762-74	дана	1.00	582 083.93	582 083.93
30с 6бр ф-50 вентиль	ГОСТ 5762-74	дана	10.00	773 660.71	7 736 607.10
Ысырма 30ч 906бр ф-1000	ГОСТ 5762-74	дана	64.00	62 629.46	4 008 285.44
Ысырма 30ч 906бр ф-600	-	дана	26.00	88 417.86	2 298 864.36
30ч 930бр ф-500 вентиль	-	дана	1.00	8 035 714.29	8 035 714.29
30ч 930бр ф-600 вентиль	-	дана	2.00	497 454.46	497 454.46
30ч 930бр ф-800 вентиль	-	дана	2.00	2 786 178.57	5 572 357.14
30ч 930бр ф-800 вентиль	-	дана	1.00	3 096 000.00	6 192 000.00
30ч 930бр ф-800 вентиль	-	дана	1.00	6 120 000.00	6 120 000.00

Тикеш 882-225-Э Ру-240 Т = 250С			дата	3,00	5 199 107,14	15 597 331,42
885-225-Э тикеш Ру-100 Т-540			дата	11,00	14 190 000,00	156 090 000,00
ТТК 392-175 95-0-2 қилшыны (Ррвб-140г-св2, Т-570)	Ч 392-175 95-0-2		дата	6,00	13 588 859,82	81 533 158,92
Дөңгелекте ерідіткен инеші тикеш қилшыны 15:5С45к Д-15	АС 301025		дата	60,00	7 650,89	459 053,40
Флинетті басығу қилшыны 15кж б5кж ф-100			дата	3,00	508 928,57	1 526 785,71
Флинетті басығу қилшыны 15кж б5кж ф-40			дата	3,00	168 750,00	506 250,00
Флинетті басығу қилшыны 15кж б5кж ф-50			дата	3,00	182 142,86	546 428,58
Флинетті басығу қилшыны 15кж б5кж ф-80			дата	3,00	375 000,00	1 125 000,00
Дөңгелек қилшы МВН ф-450			дата	4,00	733 214,29	2 932 857,16
Дөңгелек қилшы ф-600 сар. МВН-607-07-57	Ч МВН-607-07-57		дата	6,00	582 410,71	3 494 464,26
Дөңгелек қилшы ф-800 сар. МВН-607-09-55	Ч МВН-607-09-55		дата	2,00	611 785,71	1 223 571,42
МВН ф-1000 қилшыны сар. 607-60			дата	2,00	226 964,29	453 928,58
МВН ф-1200 қилшыны сар. 607-60			дата	10,00	1 804 732,14	18 047 321,40
МВН ф-400 қилшыны 607-60 б			дата	6,00	2 011 607,14	12 069 642,84
МВН ф-450 қилшыны 607-60 б			дата	6,00	754 464,29	4 526 785,74
МВН ф-900 қилшыны сар. 607-60			дата	4,00	855 535,71	3 422 142,84
МВН-655-09-57 қилшыны 500х600			дата	8,00	1 772 500,00	14 180 000,00
Кері қилшы 19кж 19кж ДУ-25 Ру-250 ст.09ГЭС			дата	8,00	1 000 316,96	8 002 535,68
Кері қилшы 19кж 19кж ДУ-25 Ру-100 ст.12Х18Н10Т			дата	4,00	623 660,71	2 494 642,84
ДУ-25 кж Р240 кж сж 2.1 = 250 С кері тік қилшы			дата	7,00	519 642,86	3 637 500,02
Кері филин қилшыны 109669 ДУ-80			дата	2,00	343 928,57	687 857,14
Тығыз қилшы ДУ-300			дата	1,00	87 623,21	87 623,21
Тығыз қилшы МВН ф-400 ш 607-19	Ч МВН-607-01-55		дата	16,00	2 532 455,36	40 519 285,76
ДУ 700 сар. МВН еактындарыш қилшы 564-05-55	Ч МВН 564-05-55		дата	110,00	850 000,00	93 500 000,00
814-50-Ра реттеуш қилшы (Рр = 360кж сж2 280 грС)			дата	18,00	2 100 178,57	37 803 214,26
Ф-100 Б-6С 2,2 реттеуш қилшы			дата	12,00	644 017,86	7 728 214,32
Ағыз қилшыны 209 00075 00 қозғалтқыш 220В			дата	1,00	827 639,29	827 639,29
ДУ-175 (180) Ру-100г-св2 12-6б Х1МФ шибөрлі қилшы			дата	2,00	607 142,86	1 214 285,72
Қилшыны бзек ЭДЕНЕР-БК-С30			дата	2,00	15 972 000,00	31 944 000,00
6бк ф-15 11Б жезді қран	ТУ 26-07-1396-87		дата	16,00	277 008,93	4 432 142,88
6бк ф-20 11Б жезді қран	ТУ 26-07-1396-87		дата	30,00	2 232,14	66 964,20
Шарлы қран КШ Т 15 100 16 Ф-Ф			дата	10,00	2 857,14	28 571,40
Жез шарлы қран 116 27л1 ф-15 Ру-16	ГОСТ 15527-04		дата	1,00	67 571,43	67 571,43
Жез шарлы қран 116 27л1 ф-20 Ру-16	ГОСТ 15527-04		дата	28,00	2 533,93	70 950,04
Жез шарлы қран 116 27л1 ф-25 Ру-16	ГОСТ 15527-04		дата	16,00	3 167,86	50 685,76
Жез шарлы қран 116 27л1 ф-32 Ру-16	ГОСТ 15527-04		дата	10,00	5 580,36	55 803,60
Шығын шарлы қран НР-ВР бұранда ВРР 1/4 нерж. 304			дата	16,00	7 991,07	127 857,12
ТЛМВУ 1/4 ЕМ ППАН ЛОСК			дата	10,00	7 678,57	76 785,70
Ф-50 дөңгелекты шүмек			дата	10,00	49 901,79	499 017,90
Шарлы қран ф-100	ГОСТ 21345		дата	10,00	34 375,00	343 750,00
Шарлы қран ф-15			дата	67,00	2 285,71	153 142,57
Шарлы қран ф-20	ГОСТ 21345		дата	75,00	4 071,43	305 357,25
Шарлы қран ф-25	ГОСТ 21345		дата	29,00	7 008,93	203 258,97
Шар шүмект ф-50			дата	1,00	15 660,71	15 660,71
Ысырманын кетте қабырға ДУ100			дата	5,00	126 409,82	632 049,10
Ысырманын кетте қабырға ДУ200			дата	10,00	164 087,50	1 640 875,00
Ысырманын кетте қабырға ДУ80			дата	4,00	58 241,07	232 964,28
Артық қол қолдау жетек и-400			дата	1,00	615 178,57	615 178,57
Бұрандалы ф-15 бұрышы	ГОСТ 8946-75		дата	10,00	1 651,79	16 517,90
Бұрандалы ф-20 бұрышы	ГОСТ 8946-75		дата	10,00	1 772,32	17 723,20
Бұрыштық бұрыш ф-25	ГОСТ 8946-75		дата	10,00	2 196,43	21 964,30

Тендер тасқилмен өткізілетін

Жыл бойы

	011Т. ALL жабдыгы бар 0380 км ерекчек	ТУ 2248-009-2009	дана	4,00		94,330,36		327 321,44
	Ст. 12х18Н10Т ф-100 Рv 16 жыл фланец	ГОСТ 12821-80	дана	28,00		67 696,43		1 895 500,04
	Жапа фланец ст 12х18Н10Т ф-200 Рv 16	ГОСТ 12821-80	дана	10,00		245 714,29		2 457 142,90
	Жапа фланец ст 12х18Н10Т ф-250 Рv 16	ГОСТ 12821-80	дана	16,00		259 428,57		4 150 857,12
	Жапа фланец ст 20 ф-400 Рv 25		дана	12,00		407 321,43		4 887 857,16
	Жапа фланец ст 20 ф-500 Рv 25		дана	2,00		611 785,71		1 223 571,42
	Жапа фланец ст 3 ф-100 Рv 16	ГОСТ 12821-80	дана	180,00		29 375,00		5 287 500,00
	Жапа фланец ст 3 ф-150 Рv 16	ГОСТ 12821-80	дана	17,00		29 017,86		493 303,62
	Жапа фланец ст 3 ф-150 Рv 25	ГОСТ 12821-80	дана	116,00		38 857,14		4 507 428,24
	Жапа фланец ст 3 ф-200 Рv 16	ГОСТ 12821-80	дана	10,00		71 633,93		716 339,30
	Жапа фланец ст 3 ф-250 Рv 16	ГОСТ 12821-80	дана	22,00		40 714,29		895 714,38
	Дv-300, Рv-25 фланец		дана	40,90		46 714,29		1 868 571,60
	Ст. 12х18Н10Т ф-40 фланец	ГОСТ 12821-80	дана	4,00		91 339,29		365 357,16
	Ст. 12х18Н10Т ф-80 фланец	ГОСТ 12821-80	дана	10,00		31 857,14		318 571,40
	20 ст 1-200-10 ст 25 ерекчек	ГОСТ 12820-80	дана	10,00		58 830,36		588 303,60
	Тегис фланец ст 20 н 822		дана	4,00		17 723,21		70 892,84
	Тегис фланец ст 20 ф 880		дана	3,00		314 285,71		942 857,13
	20 ст жазык фланец ф-100	ГОСТ 12820-80	дана	1,00		314 285,71		314 285,71
	Тегис фланец ст 20 ф-125 Рv-25	ГОСТ 12820-80	дана	10,00		15 625,00		156 250,00
	20 ст жазык фланец ф-200 Рv-16	ГОСТ 12820-80	дана	4,00		29 778,57		119 114,28
	20 ст тегис фланец ф-250 Рv-16	ГОСТ 12821-80	дана	8,00		8 303,57		66 428,56
	Тегис фланец ст 20 ф-250 Рv-25	ГОСТ 12821-80	дана	6,00		55 857,14		335 142,84
	Тегис фланец ст 20 ф-350	ГОСТ 12821-80	дана	10,00		15 178,57		151 785,70
	20 ст жазык фланец ф-400	ГОСТ 12821-80	дана	2,00		55 669,64		111 399,28
	20 ст жазык фланец ф-450	ГОСТ 12821-80	дана	80,00		266 071,43		21 285 714,40
	Тегис фланец ст 20 ф-50 Рv-25	ГОСТ 12821-80	дана	4,00		141 535,71		566 142,84
	20 ст жазык фланец ф-500 Рv-16	ГОСТ 12821-80	дана	8,00		22 875,60		183 000,00
	20 ст жазык фланец ф-80	ГОСТ 12821-80	дана	20,00		187 812,50		3 756 250,00
	Тегис фланец ст 3 ф-100 Рv16	ГОСТ 12830-80	дана	4,00		20 714,29		82 857,16
	3 ст жазык фланец ф-125 Рv16	ГОСТ 12830-80	дана	20,00		20 142,86		402 857,20
	Тегис фланец ст 3 ф-80 Рv16	ГОСТ 12830-80	дана	4,00		14 125,00		56 500,00
	20 ф-20 ст винтыль штыль	ГОСТ 12830-80	дана	6,00		16 535,71		99 214,26
	795-3-0-V типтi электр жетекчи (3,2)		дана	55,00		4 669,64		256 830,20
	43		дана	2,00		2 366 100,00		4 732 200,00
	Метиздер							
	Болт М 10х30	ГОСТ 7798-70	кг	23,00		1 875,00		43 125,00
	Болт М 10х35	ГОСТ 7798-70	кг	10,00		1 875,00		18 750,00
	Болт М 10х40	ГОСТ 7798-70	кг	12,00		1 875,00		22 500,00
	Болт М 10х60	ГОСТ 7798-70	кг	65,00		1 875,00		121 875,00
	Болт М 10х70	ГОСТ 7798-70	кг	2,00		1 875,00		3 750,00
	Болт М 10х85	ГОСТ 7798-70	кг	6,00		1 875,00		11 250,00
	Болт М 10х90	ГОСТ 7798-70	кг	10,00		1 875,00		18 750,00
	Болт М 12х150	ГОСТ 7798-70	кг	27,00		1 875,00		50 625,00
	Болт М 12х260	ГОСТ 7798-70	кг	32,00		1 875,00		60 000,00
	Болт М 12х30	ГОСТ 7798-70	кг	94,00		1 875,00		176 250,00
	Болт М 12х300	ГОСТ 7798-70	кг	8,00		1 875,00		15 000,00
	Болт М 12х40	ГОСТ 7798-70	кг	102,00		1 875,00		191 250,00
	Болт М 12х45	ГОСТ 7798-70	кг	41,00		1 875,00		76 875,00
	Болт М 12х50	ГОСТ 7798-70	кг	62,00		1 875,00		116 250,00
	Болт М 12х60	ГОСТ 7798-70	кг	129,00		1 875,00		241 875,00
	Болт М 12х80	ГОСТ 7798-70	кг	41,00		1 875,00		76 875,00
	Болт М 12х90	ГОСТ 7798-70	кг	7,00		1 875,00		13 125,00
	Болт М 14 * 160 мыршыталган		кг	41,00		1 875,00		76 875,00
	Болт М 14 * 220 мыршыталган		кг	52,00		1 875,00		97 500,00
	Болт М 14 * 460 мыршыталган		кг	58,00		1 875,00		108 750,00
			кг	19,00		1 875,00		35 625,00

Болт М 14 * 600 кырыштылган	
Болт М 14x50	ГОСТ 7798-70
Болт М 14x60	ГОСТ 7798-70
Болт М 16x35	ГОСТ 7798-70
Болт М 16x40	ГОСТ 7798-70
Болт М 16x45	ГОСТ 7798-70
Болт М 16x50	ГОСТ 7798-70
Болт М 16x55	ГОСТ 7798-70
Болт М 16x60	ГОСТ 7798-70
Болт М 16x70	ГОСТ 7798-70
Болт М 16x75	ГОСТ 7798-70
Болт М 16x80	ГОСТ 7798-70
Болт М 16x90	ГОСТ 7798-70
Болт М 18x35	ГОСТ 7798-70
Болт М 18x80	ГОСТ 7798-70
Болт М 18x90	ГОСТ 7798-70
Болт М 20x100	ГОСТ 7798-70
Болт М 20x110	ГОСТ 7798-70
Болт М 20x140	ГОСТ 7798-70
Болт М 20x55	ГОСТ 7798-70
Болт М 20x60	ГОСТ 7798-70
Болт М 20x65	ГОСТ 7798-70
Болт М 20x70	ГОСТ 7798-70
Болт М 20x90	ГОСТ 7798-70
Болт М 22x100	ГОСТ 7798-70
Болт М 22x120	ГОСТ 7798-70
Болт М 22x90	ГОСТ 7798-70
Болт М 24x100	ГОСТ 7798-70
Болт М 24x120	ГОСТ 7798-70
Болт М 24x80	ГОСТ 7798-70
Болт М 27x110	ГОСТ 7798-70
Болт М 27x130	ГОСТ 7798-70
Болт М 27x140	ГОСТ 7798-70
Болт М 27x160	ГОСТ 7798-70
Болт М 30x110	ГОСТ 7798-70
Болт М 30x130	ГОСТ 7798-70
Болт М 30x155	ГОСТ 7798-70
Болт М 30x170	ГОСТ 7798-70
Болт М 30x180	ГОСТ 7798-70
Болт М 36x120	ГОСТ 7798-70
Болт М 36x150	ГОСТ 7798-70
Болт М 36x190	ГОСТ 7798-70
Болт М 42x3x170	ГОСТ 7798-70
Болт М 4x8 (бурчала)	
Болт М 6x30	ГОСТ 7798-70
Болт М 6x40	ГОСТ 7798-70
Болт М 8x20	ГОСТ 7798-70
Болт М 8x30	ГОСТ 7798-70
Болт М 8x40	ГОСТ 7798-70
Болт М 8x50 кырыштылган	ГОСТ 7798-70
Болт М 8x60	ГОСТ 7798-70
Болт М 12 * 25 БТ1	ГОСТ 77-98
Болт М18x160	
3x15 өздүнөн кесетин бурчала	
Өздүнөн кесетин бурчала ф 8x150	ГОСТ 1146-80
М 10 тайпасы	

КТ	34.00	1 875.00	63 750.00
КТ	25.00	1 875.00	46 875.00
КТ	75.00	1 875.00	140 625.00
КТ	13.00	1 875.00	24 375.00
КТ	150.00	1 875.00	281 250.00
КТ	3.00	1 875.00	5 625.00
КТ	333.00	1 875.00	624 375.00
КТ	205.00	1 875.00	384 375.00
КТ	97.00	1 875.00	181 875.00
КТ	105.00	1 875.00	196 875.00
КТ	5.00	1 875.00	9 375.00
КТ	235.00	1 875.00	421 875.00
КТ	446.00	1 875.00	836 250.00
КТ	13.00	1 875.00	24 375.00
КТ	61.00	1 875.00	114 375.00
КТ	65.00	1 875.00	121 875.00
КТ	96.00	1 875.00	180 000.00
КТ	483.00	1 875.00	905 625.00
КТ	25.00	1 875.00	46 875.00
КТ	59.00	1 875.00	110 625.00
КТ	20.00	1 875.00	37 500.00
КТ	47.00	1 875.00	88 125.00
КТ	27.00	1 875.00	50 625.00
КТ	458.00	1 875.00	858 750.00
КТ	15.00	1 875.00	28 125.00
КТ	45.00	1 875.00	84 375.00
КТ	5.00	1 875.00	9 375.00
КТ	211.00	2 171.43	458 171.73
КТ	377.00	2 171.43	818 629.11
КТ	25.00	2 171.43	54 285.75
КТ	272.00	2 171.43	482 057.46
КТ	10.00	2 171.43	21 714.30
КТ	188.00	2 171.43	408 228.84
КТ	162.00	2 171.43	351 771.66
КТ	151.00	2 303.57	347 839.07
КТ	87.00	2 303.57	200 410.59
КТ	843.00	2 303.57	1 941 909.51
КТ	128.00	2 303.57	294 856.96
КТ	374.00	2 303.57	861 535.18
КТ	172.00	2 303.57	396 214.04
КТ	1 305.00	2 303.57	3 006 158.85
КТ	478.00	2 066.96	988 006.88
КТ	55.00	9 392.86	516 607.30
КТ	4.00	2 589.29	10 357.16
КТ	32.00	2 242.86	71 771.52
КТ	55.00	2 242.86	123 357.30
КТ	20.00	2 242.86	44 857.20
КТ	8.00	2 242.86	17 942.88
КТ	30.00	2 242.86	67 285.80
КТ	8.00	2 242.86	17 942.88
КТ	2.00	2 67 857.14	535 714.28
КТ	20.00	2 250.00	45 000.00
Дата	440.00	1 5.18	6 679.20
Дата	1 000.00	83.04	83 040.00
КТ	42.00	1 933.04	81 187.68

47	КВБ КЭТ-К 100-150 келордөрү Тизмелик каталы	ГОСТ 7826-93	дана	8 0000	100 000 00	800 000,00	теслимен	жыл бойы
48	көчүр кышкычты «Өнд. к. Ш.Кель»	ГОСТ 8050-85	кг	6 600 0000	1 800 00	12 146 400 00	бага үчүнөстөрүн сурату теслимен	жыл бойы
49	Электр кудалары Шувуовент басуучу-электрлик бурчасы «РЕС-АНТ-А» 250 А тасымалдындын дәнекерлеу Жылжымалы дәнекерлеу аппараты Р Г Т 230 в Дәнекерлеу ТАН-401 аппараты Болгарка УШМ шенбер ф-125 Болгарка УШМ шенбер ф-150 Болгарка УШМ шенбер ф-180 Пневматикалык тикковерт Ф-1,5-13мм электр бурчасы РЕЗ-АНТ-А ИТР-40 плазмалык көсүтө өрндөгүн Карылас кенелері КСП-250 Ток тигеуліктері ГТ-210Д «СТ-АНД-АРТ» (1500Вт) полипропилен ку бурчарын Пневматикалык тегеусу машинасы ИП-44А Пневматикалык тегеусу машинасы ПШН-125У Шатын бурчашты тегеутиги машина (болгарка) Электрлик дәнекерлеу машина Урчак бага РГТ 26 501А Пневматикалык урчак бага 1500 Вт электрлик бага Перфоратор Уштык пневмош-лифмашина ф.125 ИП2303АУ-11 Автом. жетордон GA029GZ бурчаштык тегеутиги машина Карылас фені ЗУВР ФТ 1600 Тик ИП-2009 тегеусу машинасы Электр бурчакталы 220в электр бурчак Электр дәнекерлеуш 220х60 Электр дәнекерлеуш 220х80 Электр дәнекерлеуш ЭПСН-220.25 Электр дәнекерлеуш ЭПСН-220.40 Электр дәнекерлеуш ЭПСН-220.65	ГОСТ 8050-85	кг	6 600 0000	857 14	5 657 124 00	бага үчүнөстөрүн сурату теслимен	жыл бойы
50	Аппараттык-аналтымадык жүйө		кызымет көрсөтүү	1,00		900 000,00	бага үчүнөстөрүн сурату теслимен	жыл бойы
51	Бүтүлгөтөрлү өсөттин багдарламалык каттамасыга өтүп сүйөмөстөрү (1С-Көсипорын) және багдарламалык кыттамасыга өтүдү азирлеу және өнтрү жөнүндөгү кызыметтерди көнүлү		кызымет көрсөтүү	1,00	500 000,00	6 000 000,00	бага үчүнөстөрүн сурату теслимен	жыл бойы
52	Серверди акмилештирүү, жергиликтү таркатуу жөлибін баскаруды жүзөгө ашыруу		кызымет көрсөтүү	1,00	469 000,00	5 628 000,00	бага үчүнөстөрүн сурату теслимен	жыл бойы
53	Компьютерлик техникага және кенес жабдыктарына кызмет көрсөтүү		кызымет көрсөтүү	1,00	609 000,00	7 308 000,00	бага үчүнөстөрүн сурату теслимен	жыл бойы
54	Дерягизация, дезинсекция		кызмет көрсөтүү	1,00		743 616,00	бага үчүнөстөрүн сурату теслимен	жыл бойы
55	Көсипорына кудактык көзөмөт көрсөтүү		кызымет көрсөтүү	1,00	763 785,00	9 165 420,00	бага үчүнөстөрүн сурату теслимен	жыл бойы

56	PR-материалдарды жарыялауға дайындау және орналастыру	кызмет көрсету	1,00		1 020 000,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
57	Іскерлік кеңес үшін үй-жайларды жалға алу	кызмет көрсету	1,00	181 500,00	2 178 000,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
58	Тракторды жалға алу	кызмет көрсету	1,00	33 550,00	402 600,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
59	Зертханалық-аспаптық өндірістік бақылау (санитарлық-гигиеналық өлшеулер)	кызмет көрсету	1,00		2 204 400,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
60	ЖЭО цехтарында орнатылған автоматты өрт сөндіру және сигнал беру жүйелеріне техникалық қызмет көрсету және жоюларды-алтын ала жөндеу	кызмет көрсету	1,60		7 028 571,48	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
61	Экологиялық үнемі жұмыс істейтін ҚР СТ НСО талаптарына сәйкестігіне инспекциялық аудит 14001-2016	кызмет көрсету	1,00		250 000,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
62	№ 2 түтін құбыры бойынша жөндеу-қалпына келтіру жұмыстары Н = 150 м	кызмет көрсету	1,00		62 977 700,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
63	Оттегі баллондарын жөндеу	кызмет көрсету	1,00			теңдер тәсілімен өткізілетін баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
64	Қаспормын аумағын абыртайдыру	кызмет көрсету	1,00		100 000,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
65	2024 жылғы парниктік газдар шығарылымдары бойынша есепті әдістеу жөніндегі қызметтер	кызмет көрсету	1,00		100 000,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
66	Кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету	кызмет көрсету	1,00		3 198 800,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
67	Баспандалық өнім	кызмет көрсету	1,00		660 000,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
68	Өнеркәсіптік қалдықтарды қалғағе жарату	кызмет көрсету	1,00		2 833 390,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
69	Коммуналдық қалдықтарды (КТК) шығару	кызмет көрсету	1,00		1 683 650,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
70	Өндірістік-экологиялық бақылау	кызмет көрсету	1,00		1 201 250,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
71	Байланыс қызметтері	кызмет көрсету	1,00		4 828 700,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
72	Ұялы байланыс	кызмет көрсету	1,00		2 191 000,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
73	Жылжымалы құрамның жүруі үшін бәсекелес кірме жолы болмаған жағдайда кірме жолды ұсыну	кызмет көрсету	1,00		544 578,86	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
74	Полиар тартылдығына техникалық қызмет көрсету	кызмет көрсету	1,00		59 706 696,43	бір көлден алу тәсілімен	жыл бойы
75	Салықтырыл тексерушілердің сертификаттарын ресімдеу	кызмет көрсету	1,00		2 124 710,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
76	Тасымалдау процесінің маневрлік жұмыстары, теуу-түсіру, басқа да технологиялық операциялары үшін, сондай-ақ бәсекелес кірме жолы болмаған жағдайда тасымалдау процесінің технологиялық операцияларында көзделмеген жылжымалы құрамның тұрағы үшін кірме жолды ұсыну	кызмет көрсету	1,00		40 000,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
77	2024 жылғы парниктік газдар шығарылымдарын түгендеу туралы есепті верификациялау жөніндегі қызметтер	кызмет көрсету	1,00		141 932 544,64	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
78	КТК астындағы контейнерлерді дайындау	кызмет көрсету	1,00		4 464 285,71	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
					718 750,00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы

79	«Салықтарды төсеушінің біліктілігін арттыру» қаржысы	Қызмет көрсету	1,00			180 000,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
80	ҚОЖК сәлеметсізден қызметкерлердің СМІ талпынғына бағытталған артықшылықтары	Қызмет көрсету	1,00			600 000,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
81	2025 жылдан бастап қалыптасқан экологиялық рәсімді алуда өткізілім беру үшін құжаттар дайындау	Қызмет көрсету	1,00			4 000 000,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
82	Ақмола облысы Қорғалтас қаласы ТЖАД облыстық қалта даярлау орталығында персоналды оқыту	Қызмет көрсету	1,00			267 857,14	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
83	Биліктікті арттыру (бухгалтерия)	Қызмет көрсету	1,00			180 000,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
84	Мерзімдік медициналық тексеру, тексеру	Қызмет көрсету	1,00			6 000 000,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
85	Эквивалентті қағазмен өзге өнімдерден дәрі-дәрмектер	дәрі				599 302,59	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
86	Өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау	Қызмет көрсету	1,00			1 531 152,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
87	Абоненттік жәшікті қайта алғаны үшін төлем	Қызмет көрсету	1,00			9 375,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
88	Сарапшы-пошта, пошта жіберу	Қызмет көрсету	1,00			1 818 794,53	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
89	Газет-журнал өнімдеріне жазылу	Қызмет көрсету	1,00			47 626,70	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
90	Қызмет ету мерзімі өткен жабықтық техникалық жай-күйін тексеру	Қызмет көрсету	1,00			12 577 760,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
91	Термостат және МАРК-903 аспабына техникалық қызмет көрсету	Қызмет көрсету	1,00			410 714,29	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
92	Темір жол тармақтарына техникалық қызмет көрсету және баптау	Қызмет көрсету	1,00			1 200 000,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
93	Денсаулық сақтау пунктіннің фельдшерлерін медициналық тексеру	Қызмет көрсету	1,00			2 465 625,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
94	Қызметкер еңбегі (қызмет) міндеттерін атқарған кезінде оны жағдайымен оқығандардан міндетті сақтандыру	Қызмет көрсету	1,00			8 905 794,97	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
95	Қызметі үшінші тұлғаларға зиян кестіру қауіпімен байланысты объектілер істерінің АҚЖ міндетті сақтандыруы	Қызмет көрсету	1,00			823 392,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
96	Міндетті экологиялық сақтандыру	Қызмет көрсету	1,00			1 883 128,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
97	Аспаптарды тексеру	Қызмет көрсету	1,00			8 129 031,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
98	Инвестициялық бағдарламаны орындаудың техникалық сараптамасы	Қызмет көрсету	1,00			950 000,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
99	Құжаттар мен сенімқаттарды күзәлдандіру жөніндегі нотаарналық қызметтер	Қызмет көрсету	1,00			57 240,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
100	Су жылдау қазандығы ғимаратындағы өткізу және объектінің режимді бақылау және мониторинг	Қызмет көрсету	1,00			889 569,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
101	2025-2026 жылдары арналған құзғалтас кезеңдегі жұмысқа дайындық бойынша энергия жабдығына тексеру жабдығы	Қызмет көрсету	1,00			900 000,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
102	НК, МЕНЕСТ өзектендіру	Қызмет көрсету	1,00			157 481,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
103	Нормативтік техникалық құжаттармен стандарттау жөніндегі құжаттармен қағазмен өзге өнімдерден	Қызмет көрсету	1,00			12 138,39	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
104	АВС бағдарламалық кешінін жандыруға жазылу, екі жұмыс орнына толықтырулар (жыл ішінде барлық ағымдағы ресми құжаттар мен тұлғаларды бақылау)	Қызмет көрсету	1,00			210 000,00	Баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы

105	Стеклопакет ЖЭО ЖШС аумағында күнсіздікті кезіндегі сүт және нәзікпен тәртіпті саябақ	көлемет көрсету	1.00	2 756 480.00	33 077 760.00	бір көлемді алу тәсілімен	жыл бойы			
106	Персоналды қауіпсіздікті қамтамасыз етуге жауапты басшылар мен тұлғаларды «Б және ОТ» курсы бойынша оқыту	көлемет көрсету	1.00		257 600.00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы			
107	Енергетіктік қауіпсіздік бағамындағы техникалық бақылауларды, наразыларды және ИТ-ны даярдау, қайта даярдау және бірінші тексеру	көлемет көрсету	1.00		283 360.00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы			
108	ҚО-да жұмыстарды орындайтын қызметкерлерді даярдау, қайта даярдау және енергетіктік қауіпсіздік бағамындағы білім беріп тексеру	көлемет көрсету	1.00		1 932 000.00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы			
109	Еңбек ауызары жөніндегі келісу комиссиясын орыту	көлемет көрсету	1.00		115 920.00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы			
110	Рашина									
	«MOTOROLLA» NNTN4851A N.-M.-H. 1400 mAh 7.2V	дана	20 0000	37767.86		баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы			
	«Motorolla» сөйлесу радиосы	дана	17 0000	178571.43	755 357.20	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы			
111	Электр жылу таландасы	дана	14 0000	151 785.71	3 035 714.31	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы			
112	Санитариялық-гигиеналық өлшеулер, ыстық сүт баға-талдау жүргізу	дана	1.00		2 124 999.94	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы			
113	ДБМ 155/180-0, 15мм Лакотань	көлемет көрсету	1.00		150 900.00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы			
	ЭЭ-200 шыны мата	М2	500 0000	5 535.71		баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы			
114	Дәнекерлеушілерді аттестаттау	көлемет көрсету	1.00	250 0000	803.57	2 767 855.00	200 892.50	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы	
115	Пошта шығыстары	көлемет көрсету	1.00			250 000.00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы		
116	Дерекқорды пайдаланушының мәліметтерін сатып ал	көлемет көрсету	1.00		76 804.00	668 922.86	76 804.00	баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы	
117	Сүзгі	ДҮЛ	2 0000	51 973.21		103 916.42		баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы	
	ФВР ФВР-1 орама сүзгісі, қалыңдығы 20 мм G4 сүзгі	дана	10 0000	57 321.43		573 214.30		баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы	
	Сүзгі элементі 238Н-1109080В3	дана	16 0000	10 000.00		160 000.00		баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы	
118	Тұрмыстық қатты қалдықтарды қауу	көлемет көрсету	1.00			392 568.50		баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы	
119	Баулар									
	Лавсан Бауы Ф 0,6-0,8мм	М	2 000.00		1 035.71		2 071 420.00			
	Кайрақ таспасы	М	730.00		629.46		459 505.80			
	Тафта таспасы	М	730.00		714.29		521 431.70			
	4мм лавсан бауы	М	103.00		1 071.43		110 357.29			
120	Ауа баптағыштар									
	ОТЕКО ОУММ-24ЯР 72 М2 тұрмыстық қабырғалық кондиционер	дана	2 0000		312 500.00		62 5000		баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
121	Тұрмыстық кондиционер	дана	2 0000		151 785.71		303571.42		баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
	Су-моделдері									
	В 510-12 ауысымды модуль (суға арналған сүзгі)	дана	5 0000		36 696.43		183 482.13			
	В 520-12 ауысымды модуль (суға арналған сүзгі)	дана	25 0000		37 589.29		939 732.25		баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
	В 520-13 ауысымды модуль (суға арналған сүзгі)	дана	30 0000		34 107.14		1 023 214.20		баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен	жыл бойы
122	Солғылар мен электр қонғалтқыштары									
	Ситиды қабелі 321-207 5лт Grandidos	дана	1.00		83571.43		83 571.43			
	Ситиды қабелі 321-208 5лт Grandidos	дана	1.00		900000		90 000.00			
	Flux F 430 PVDE-40/33 бөшкелік сорғы	дана	1.00		3178571.43		3 178 571.43			
	Сорғы THOM 25/20	дана	1.00		343750		343 750.00			
	Сорғы THOM 40/25	дана	1.00		353571.43		353 571.43			

	AA (LR6) аккумуляторы: 2100mAh/1.2V	данна	30 0000	2267.86		68 035.80		
	AA LDC01 1930mAh/1.5V батареясы	данна	10 0000	2187.5		21 875.00		
	AAA (LR03) аккумуляторы: 800mAh/1.2V	данна	30 0000	2053.57		61 607.10		
	Сампелон LQCK30X Рекартавар е N-MH 2700 mAh 1.2V AA MIGNON HR6 батареясы	данна	40 0000	4330.36				
	D (LR20) аккумуляторы: 3000mAh/1.2V	данна	*0 0000	4839.29		173 214.40		
	Volvoa NNTN4851AC593CVVA	данна	3 0000	1 562.5		46 875.00		
	ACME AA 2600mAh аккумуляторы	данна	8 0000	10982.14		87 857.12		
	Д-0-26 батареясы	данна	12 0000	3160.71		37 928.52		
	С (LR14) аккумуляторы: 3000mAh/1.2V	данна	12 0000	1964.29		23 571.48		
	AAA HR03 1000mAh/1.2V аккумуляторылык батарея	данна	10 0000	4151.79		41 517.90		
			38 0000	1901.79				
	343 батареясы	данна	10 0000	1071.43		72 268.02		
	Шаршы 3R12 батареясы	данна	17 0000	2285.71		10 714.30		
	CR2032 3V батареясы	данна	36 0000	1178.57		38 857.07		
	AA батареясы	данна	128 0000	491.07		43 428.52		
	AA LR6 1.5V ALKALINE батареясы	данна	50 0000	3437.5		61 874.82		
	AAA батареясы	данна	114 0000	607.14		171 875.00		
	Меркури/230 батареясы: Төксөй SB-AA02 SIZE 1/2AA 3.6V	данна	16 0000	5089.29		69 213.96		
	КРОН батареясы: ЕЕМ3 SIZE 1/2AA 3.0V	данна	16 0000	5089.29		81 428.64		
	«Меркури 234» Төксөй 1/2AA SB-AA02 3.6V	данна	49 0000	1392.86		81 428.64		
	ENR BASE батареясы: BLR61522 9V FS81	данна	10 0000	4910.71		68 250.14		
	Зарядтау куралысы: Varta Universal Charger	данна	2 0000	4910.71		49 107.10		
	Opus BT-C3100M V2.2 амбел зарядтау куралысы	данна	1 0000	2787.14		9 821.42		
		данна	1 0000	2535.71		27 857.14		
124	Зерхканын багына металлдык төксөртүе талмау жүртүк	кызмет көрсөтүү	1.00			25 535.71		бага үнынстарын сурату төклөмөн
125	Банк кызметтери	кызмет көрсөтүү	1.00			39 000.00		бага үнынстарын сурату төклөмөн
125	Пломбадар					1 386 000.00		жыл бойы
	Индикаторлык пломба (Силтек)	данна	2 550 0000	49.11		125 230.50		
	Пластикальк Силтек пломба	данна	300 0000	53.57		16 071.00		бага үнынстарын сурату төклөмөн
	ПЛН-0 8/600 пломбагарра арналган сым	данна	1 0000	11 598.21		11 598.21		жыл бойы
126	көмпүр	тп	895 500.00	4300		3 850 650 000.00		жыл бойы
127	шаруашылык тауарлары							
	18 кг пропан баллоны	данна	2.00	79017.86		158 035.72		
	4 кг пропан баллоны	данна	1.00	18750		18 750.00		
	200 мг пропан баллоны	данна	8.00	669.64		5 357.12		
	Жоюгары орналаскан шайынды бачек	данна	12.00	14776.79		177 321.48		
	Ардыстардышка бүкс	данна	12.00	2232.14		26 785.68		
	Су диспенсерге арналган бөтөлкө	данна	4.00	2727.68		10 910.72		
	Бююга арналган бөлк	данна	72.00	1642.86		118 285.92		
	Поронолды бөлк	данна	10.00	1741.07		17 410.70		
	Тон бөлк	данна	18.00	1463.64		26 345.52		
	12л мырдышпаган шешек	данна	135.00	2232.14		301 338.90		
	10-12л полишпаган шешек	данна	110.00	1982.14		218 035.40		
	5 л полишпаган шешек	данна	4.00	982.14		3 928.56		
	Салдырныч	данна	1 060.00	1205.36		1 277 681.60		
	20л жып	тп	1.00	2857.14		2 857.14		
	40л жып	тп	5.00	8928.57		44 642.85		
	Ф-12 мм капрон жып	тп	150.00	473.21		70 981.50		
	Н-18 капрон жып	тп	50.00	696.43		34 821.50		
	Н-8 капрон жып	тп	160.00	312.5		50 000.00		

20-н авиацион жип	-	м	150,00	803,57	120 535,50
4 мифрагет абыр	-	дана	2,00	6607,14	13 214,28
Турмасылык бактыркыш 1 кл. о.у	-	дана	52,00	857,14	44 571,28
Турмасылык бактыркыш 1 кл. с.с	-	дана	30,00	1000	30 000,00
Турмасылык бактыркыш 2 кл. о.о	-	дана	36,00	964,29	34 714,44
Турмасылык бактыркыш 2 кл. с.у	-	дана	30,00	1562,5	46 875,00
1,5 мн гипсолоттон	-	мист	20,00	3428,57	68 571,40
Триммерлик бос	-	дана	1,00	3848,21	3 848,21
Жандырыч SRP-18W.K. 4м 240 320	-	дана	1,00	31803,57	31 803,57
Тыбылжыгы бар газ жандырычы	-	дана	5,00	1803,57	9 017,85
Тырмак	-	дана	2,00	2767,86	5 535,72
Кабелдик акрил аягыры	-	кг	30,00	901,79	27 053,70
Унитазды таздоога арналган бршик	-	дана	23,00	2142,86	49 285,78
Обылымы кутлы	-	дана	9,00	8625	77 625,00
Тармак кутлы	-	дана	1,00	13660,71	13 660,71
Ыкылау кутлы	-	дана	2,00	1633,93	3 267,86
Аспалы кутлы	-	дана	66,00	6000	396 000,00
Аспалы тасбака кутлы	-	дана	12,00	7,00	72 000,00
Душкыжат кутлы	-	дана	7,00	6482,14	45 374,98
Сыртан илеси (жылтык)	-	дана	2,00	3214,29	6 428,58
№.10 тегин илеси (жынан)	-	дана	12,00	3214,29	38 571,48
№.150 тегин илеси (жынан)	-	дана	5,00	5035,71	25 178,55
Курьлык аягысы	-	кг	875,00	205,36	179 690,00
ШЖК окшатуу тегилы	-	мото	335,00	410,71	137 587,85
Авага тейлеш ПХВ «Аистер» окшатууында ф64 * 22 * 0,15мм	-	дана	1 735,00	669,64	1 161 825,40
А.О.Ошпаузалылы	-	мото	22,00	1205,36	26 517,92
Калпын арнама ф-16 мм	-	м	140,00	671,43	94 000,20
Калпын арнама ф-8 мм	-	м	50,00	714,29	35 714,50
Мезгил кынастыра 20 л	-	дана	2,00	11607,14	23 214,28
Кидык-мотыга	-	дана	3,00	4642,86	13 928,58
«Фурейд» шеткасы	-	дана	108,00	497,46	53 725,68
Мактошша шеткасы	-	дана	40,00	688,78	27 551,20
Бову шеткасы	-	дана	49,00	401,79	19 687,71
ЖУУ шеткасы	-	дана	20,00	482,14	9 642,80
Бакша арбасына арналган донгалак	-	дана	2,00	10089,29	20 178,58
20-н конгрыйкасы	-	дана	10,00	44,64	446,40
В 520-13 кувастырмалы модульге арналган корпус (сууга арналган суу)	-	дана	2,00	84821,43	169 642,86
Кафельге арналган крестиктер 3мм	-	шт	3,00	580,36	1 741,08
2г. ганкерлерчиданы	-	дана	1,00	12053,57	12 053,57
Техникалык эгыр	-	кг	44,60	7321,43	326 535,78
ФУМ таспасы	-	дана	93,00	580,36	53 973,48
3 * 8 үш секциялы алюминий баспалак	-	дана	3,00	55401,79	166 205,37
СИНИН 38823-10 баспалак, амбобил, еки секциялы, 10 сегилы	-	дана	5,00	84964,29	424 821,45
Шай касык	-	дана	12,00	223,21	2 678,52
Кадр жипага арналган күрек	-	дана	7,00	7178,57	50 249,99
Калак күрек	-	дана	112,00	3151,79	353 000,48
Штык күрек	-	дана	61,00	2916,43	179 732,23
Салдырчы	-	дана	35,00	2875	100 625,00
Кап	-	дана	70,00	183,04	12 812,80
Ф-20 мифрасы	-	дана	10,00	89,29	892,90
Ф-25 мифрасы	-	дана	10,00	133,93	1 339,30
Ф-32 мифрасы	-	дана	10,00	223,21	2 232,10
Ф-40 мифрасы	-	дана	10,00	401,79	4 017,90

Ф-50 үндістен	ГОСТ 8954-85	дана	29.00	446.43	8 028.60
Көзге мүйізге 100 мм		дана	10.00	1071.43	10 714.30
Сыртқы желет бар диссюрта арналған көзге қорғау бағындағы				1999.0.71	
Пеналт желдеткі көзге есет		дана	3.00		59 732.13
Тігін желдеткі		кг	150.00	142.86	21 429.00
Бензинді гриммерге арналған пышақ		дана	130.00	428.57	51 428.40
Ағаш бойыншағы тәу пышақтар		дана	20.00	514.86	102 857.20
Көң ағаш пышақтар		дана	6.00	3935.71	23 614.26
Забелдер		дана	8.00	4779.46	38 235.68
Поводылық бүркіш 1.5 метр Гаидема		дана	12.00	5178.57	62 142.84
Пеналт		м3	2.64	5006	10 000.00
Балтондарға арналған көзге қорғағышы		дана	7.00	75464.29	199 225.73
100 ммр полизителен пленка		л.м	290.00	5685.71	39 799.97
80 ммр полизителен пленка		м	550.00	562.5	163 125.00
Пленка		л.м	30.00	571.43	314 286.50
Кордиркылық лентка		м2	34.00	758.93	22 767.90
Әмбебап пышақ		дана	30.00	6696.43	227 678.62
Арбаластырышқа ағару		дана	32.00	1875	56 250.00
Ағаш кайыратқышы		дана	12.00	1125	36 000.00
Ағаш арналған бүркіш «доггерско» ф 120мм		дана	20.00	1928.57	23 142.84
Сызы дәнекерлеу		тобу	2.00	7500	150 000.00
Ф-15 айдан асату	ГОСТ 8669-75	дана	50.00	794.64	1 589.28
Ф-20 айдан асату	ГОСТ 8669-75	дана	50.00	2714.29	135 714.50
Ушкір ф-25	ГОСТ 8669-75	дана	40.00	2987.5	149 375.00
Ф-33 айдан асату	ГОСТ 8669-75	дана	35.00	3253.57	130 142.80
Ф-40 айдан шығару	ГОСТ 8669-75	дана	10.00	3527.68	123 468.80
Ф-50 айдан шығару	ГОСТ 8669-75	дана	10.00	3800.89	38 008.90
Секатор		дана	40.00	4067.86	162 714.40
Құрылық арналған өзек		дана	2.00	2651.79	5 303.58
Силикон		дана	10.00	3017.86	30 178.60
Құрылық таспасы		балл	1.00	1964.29	1 964.29
Құрылық араластырышы		дана	10.00	642.86	6 428.60
Ағаш араластырышы		дана	25.00	16714.29	417 857.25
Ағаш арналған түйшіл бар араластырышы		дана	2.00	2357.43	47 142.86
Қоқысқа арналған қалақ		дана	32.00	23357.14	747 428.48
WD-40 тот көпруге арналған құрал (қышқыстандыратышы)		дана	21.00	2035.71	42 749.91
		дана	123.00	1358.42	167 085.66
Шыны кескіні		дана	2.00	1607.14	3 214.28
1.5 м алюминий бағыстақ		дана	1.00	28928.57	28 928.57
Стрежняна СП 3 «Ника» ЖШС		дана	10.00	12946.43	129 464.30
СП 6 бағыстақ		дана	2.00	19196.43	38 392.86
Стрежняна СП 8 «Ника» ЖШС		дана	4.00	21312.5	85 250.00
Қол арбасы (арба)		дана	11.00	29892.86	328 821.46
Видеолықалық қол арбасы		дана	3.00	190714.29	572 142.87
Балта		дана	2.00	10982.14	21 964.28
Балта орны		дана	5.00	1741.07	8 705.35
Бензинді гриммер STI/M/VI8952D пышағы бар		дана	2.00	122401.79	244 803.58
РАТРИОТ 443 пышағы бар бензинді гриммер (көзді орнатқыш)		дана	2.00	85500	
Көзді үлгілі ф-100		дана	3.00		256 500.00
Құбырларды тазалауға арналған арқан		дана	5.00	1473.21	7 366.05
Құрылық көміртелі		м	2.00	4910.71	9 821.42
Шпатель шымы	ГОСТ 959-2002	дана	7.00	7629.46	53 406.22
Жеке жарыққалыты шымы		дана	34.00	17599.11	598 569.74
Шай басы		дана	24.00	18857.14	452 571.36
		дана	12.00	2232.14	26 785.68

Бара Ұсыныстардың сұрағы
Тасқын

ӘБІЛ БОТЫ

Бөлүм 90 ст 20 ф-108N5	ГОСТ 17380-2001	дана	26,00		27 008,93	702 232,18
Бүдүм 90 ст 20 ф-108N6	ГОСТ 17375-01	дана	7,00		27 901,79	195 312,53
Бөлүм 90 ст 20 ф-108N9		дана	50,00		31 455,36	1 572 768,00
Бөлүм 90 ст 20 ф-133N10		дана	8,00		50 732,14	405 857,12
Бөлүм 90-бөлүм 20 ф-159N8		дана	8,00		41 376,79	330 214,32
Бөлүм 90-бөлүм 20 ф-159N9		дана	4,00		39 464,29	157 857,16
Бөлүм 90 ст 20 ф-219N10	ГОСТ 17375-01	дана	15,00		187 814,29	2 817 214,33
Бөлүм 90 ст 20 ф-273N9	ГОСТ 17375-01	дана	4,00		218 750,00	875 000,00
Бөлүм 90 ст 20 ф-325N10	ГОСТ 30753-01	дана	2,00		202 232,14	404 464,28
Бөлүм 90 ст 20 ф-426N10	ГОСТ 30753-01	дана	9,00		409 107,14	3 681 964,26
Бөлүм 90 ст 20 ф-76N6	ГОСТ 17375-01	дана	16,00		7 991,07	127 857,12
Бөлүм 90 ст 20 ф-89N6	ГОСТ 17375-01	дана	10,00		10 026,79	100 367,90
Бөлүм 90 ст 20 ф-89N9	ГОСТ 17375-2001	дана	20,00		10 026,79	200 535,80
Бүдүм 90 ст 3 ф-108N7	ГОСТ 17375-2001	дана	5,00		26 973,21	134 866,05
Бүдүм 90 ст 3 ф-133N7M	ГОСТ 17375-2001	дана	20,00		27 285,71	545 714,20
Бөлүм 90-бөлүм 3 ф-219N8		дана	16,00		137 705,36	2 203 285,76
Бөлүм 90-бөлүм 3 ф-273 * 7		дана	10,00		174 839,29	1 748 392,90
Бөлүм 90 ст 3 ф-60N5		дана	10,00		9 687,50	96 875,00
Бөлүм 90 ст 3 ф-630N10	ГОСТ 17375-2001	дана	4,00		715 383,93	2 861 535,72
Бүдүм 90 ст 3 ф-76N5	ГОСТ 17375-2001	дана	10,00		8 321,43	83 214,30
Бүдүм 90 ст 3 ф-89N5M	ГОСТ 17375-2001	дана	25,00		8 321,43	208 035,75
Ф-100 полипропиленмен футурленген фланецтү болат		дана	4,00		169 196,43	676 785,72
Бүдүмүштөр	ТУ-14-3-963-2001	дана	120,00		58 241,07	6 988 928,40
Концентратты өткө 159N108	ГОСТ 17378-80	дана	40,00		71 294,64	2 851 785,60
273N219 концентратты өткө	ГОСТ 17378-80	дана	20,00		73 482,14	1 469 642,80
325N273 концентратты өткө	ГОСТ 17378-80	дана	20,00		78 571,43	1 571 428,60
377 * 273 концентратты өткө	ГОСТ 17378-80	дана	3,00		31 785,71	95 357,13
Г19 ф-280N225 авысы	ГОСТ 17378-2001	дана	5,00		8 794,64	43 973,20
20 ст ф-80N100 өткө		дана	1,00		490 089,29	490 089,29
Данекерленген рес-хивиялык үштүк ф-280 * 215 SDR 17		дана	8,00		3 000,00	24 000,00
Г19 100		дана	3,00		4 091 071,43	12 273 214,29
Ст 12X1MФ ф-273 үштүк		п.м	100,00		7 616,07	761 607,00
Күбүр 57 * 4 МемСТ 10705-80 (10.20 руб) ППУ2-ОЦ		дана	0,50		875 205,36	435 852,27
МемСТ 30732-2020	ГОСТ 3262-75	дана	0,61		875 205,36	530 374,45
Н-15 мырышталган күбүр	ГОСТ 3262-75	дана	0,60		875 205,36	522 497,60
Н-25 мырышталган күбүр	ГОСТ 3262-75	дана	0,33		875 205,36	288 817,77
Ф-32 мырышталган күбүр	ГОСТ 3262-75	дана	0,50		100,00	437 602,68
Мырышталган ф-50 күбүр		дана	50,00		1 098,21	54 910,50
Ф-32 полипропилен күбүр		дана	50,00		3 125,00	156 250,00
Ф-40 полипропилен күбүр		дана	50,00		3 602,68	360 268,00
Полипропилен ф-50 күбүр	ГОСТ 8732-78	дана	2,30		1 026 785,71	2 361 607,13
10 ст ф-108N4 күбүр	ГОСТ 8732-78	дана	7,00		843,75	5 906,25
10 ст ф-159N6 күбүр	ГОСТ 8732-78	дана	0,03		2 193 035,71	489 375,00
10 ст ф-16N2,5 күбүр	ГОСТ 8732-78	дана	0,58		843 750,00	489 375,00
10 ст ф-219N8 күбүр	ГОСТ 8732-78	дана	0,30		1 357 410,71	4 077 232,13
10 ст ф-325N8 күбүр	ГОСТ 8732-78	дана	3,00		1 357 410,71	4 077 232,13
10 ст ф-325N9 күбүр	ГОСТ 8732-78	дана	0,65		1 179 037,50	766 374,38
10 ст ф-426N10 күбүр	ГОСТ 8732-78	дана	0,25		1 059 107,14	264 776,79
Ст 12X18H10Т ф-16N2,5 күбүр	ГОСТ 9941-81	дана	1,28		3 838 125,00	4 920 476,25
Ст 12X18H10Т ф-16N2,5 күбүр	ТУ-14-3-460-2009	дана	2,15		9 877 232,14	21 236 049,10
Ст 12X18H10Т ф-219N10 күбүр	ГОСТ 9941-81	дана	0,30		5 883 482,14	1 765 044,64

СГ 12х1х0Ф-16х2,5 кыбыры	ТҮ-143-460-2009	ТН	0,06	3 838 125,00	245 640,00
СГ 12х1х0Ф-27х18 кыбыры	ТҮ-143-460-2003	ТН	6,40	3 838 125,00	24 564 000,00
СГ 12х1х0Ф-32х5 кыбыры	ТҮ-143-460-2009	ТН	0,05	3 838 125,00	191 906,25
СГ 12х1х0Ф-38х5 кыбыры	ТҮ-143-460-2009	ТН	0,12	3 838 125,00	460 575,00
СГ 12х1х0Ф-76х8 кыбыры	ТҮ-143-460-2003	ТН	0,10	3 838 125,00	383 812,50
СГ 12ГС-12х10 кыбыры	FOCT 20295-85	ТН	11,10	1 069 285,71	11 869 071,38
20 ст-ф-108х5 кыбыры	FOCT 20295-85	ТН	3,88	880 000,00	3 414 400,00
20 ст-ф-108х5 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	21,00	519 642,86	10 912 500,00
20 ст-ф-108х6 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	6,65	1 294 848,21	8 610 740,60
20 ст-ф-108х7 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	0,35	1 294 848,21	453 196,87
20 ст-ф-108х8 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	0,84	1 294 848,21	1 087 672,50
20 ст-ф-13х10 кыбыры	ТҮ-143-460-2009	ТН	0,20	2 055 357,14	411 071,43
20 ст-ф-159х10 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	0,64	843 750,00	540 000,00
20 ст-ф-159х7 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	19,25	843 750,00	16 242 187,50
20 ст-ф-16х2,5 кыбыры	ТҮ-143-460-2009	ТН	0,53	2 055 357,14	1 079 062,50
20 ст-ф-16х2,5 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	0,13	1 295 196,43	173 556,32
20 ст-ф-19х7 кыбыры	ТҮ-143-460-2009	ТН	1,14	2 071 875,00	2 357 793,75
20 ст-ф-27х12 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	21,10	843 750,00	17 801 437,50
20 ст-ф-27х8 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	44,20	1 294 848,21	57 232 290,88
20 ст-ф-32х8 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	0,73	1 297 500,00	941 985,00
20 ст-ф-32х8 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	0,63	1 294 848,21	809 280,13
20 ст-ф-32х9 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	6,06	1 294 848,21	7 846 780,15
20 ст-ф-32х4,5 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	0,31	1 033 214,29	314 126,79
20 ст-ф-32х5 кыбыры	ТҮ-143-460-2009	ТН	1,42	1 445 786,61	2 054 462,77
20 ст-ф-37х12 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	0,05	1 445 786,61	72 289,33
МЕМСТ 20 ст-ф-38х4 ст кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	200,00	699 321,43	139 864 286,00
ТҮ 20-ф-38х4 ст кыбыры	ТҮ-143-460-2009	ТН	11,74	1 033 214,29	12 012 535,76
20 ст-ф-38х5 ст кыбыры	ТҮ-143-460-2009	ТН	22,37	1 363 950,89	30 511 581,41
20 ст-ф-42х10 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	1,20	1 363 950,89	1 636 741,07
20 ст-ф-42х8 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	1,40	1 069 285,71	1 496 999,99
20 ст-ф-42х9 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	30,00	1 071 428,57	32 142 857,10
20 ст-ф-47х8 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	2,90	843 750,00	2 446 875,00
МЕМСТ 20 ст-ф-53х10 кыбыры	FOCT 10704-91	ТН	0,20	1 475 026,79	295 005,36
МЕМСТ 20 ст-ф-53х8 кыбыры	FOCT 8731 8733	ТН	3,20	843 750,00	2 700 000,00
20 ст-ф-60х5 ст кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	0,60	843 750,00	506 250,00
20 ст-ф-60х5 ст кыбыры	ТҮ-143-460-2009	ТН	182,56	1 059 107,14	2 668 949,99
20 ст-ф-60х5 ст кыбыры	ТҮ-143-460-2009	ТН	5,69	1 363 950,00	249 002 712,00
20 ст-ф-63х10 кыбыры	FOCT 10705-80	ТН	3,10	843 750,00	7 758 147,60
20 ст-ф-76х5 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	0,60	1 296 428,57	2 615 625,00
20 ст-ф-76х5 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	0,15	1 059 107,14	777 857,14
20 ст-ф-76х6 кыбыры	ТҮ-143-460-2009	ТН	2,34	2 289 285,71	158 866,07
20 ст-ф-89х6 кыбыры	ТҮ-143-460-2009	ТН	0,10	1 294 848,21	5 356 928,56
Кыбыр ст 3-ф 820 * 5	FOCT 5681-57	ТН	4,46	1 296 696,43	5 783 266,08
3 ст-ф-102х12 кыбыры	FOCT 10704-91	ТН	15,00	1 584 000,00	23 760 000,00
3 ст-ф-108х10 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	0,80	1 017 857,14	305 357,14
3 ст-ф-108х5 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	4,98	1 017 857,14	5 070 964,27
3 ст-ф-108х6 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	1,75	1 017 857,14	1 785 321,42
3 ст-ф-133х6 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	0,35	741 294,64	259 453,12
3 ст-ф-133х7 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	7,57	741 294,64	5 608 635,25
3 ст-ф-159х6 кыбыры	FOCT 10704-91	ТН	2,80	741 294,64	2 071 918,52
3 ст-ф-159х7 кыбыры	FOCT 8732-78	ТН	3,00	741 294,64	2 223 883,92
3 ст-ф-20х4 кыбыры	FOCT 3262-75	ТН	0,01	1 018 285,71	8 146,29
3 ст-ф-219х6 кыбыры	FOCT 10704-91	ТН	11,14	843 750,00	9 401 906,25
3 ст-ф-273х6 кыбыры	FOCT 10704-91	ТН	1,50	669 750,00	1 004 625,00

Тендер төгөлмөн өткөзүлгөн

Жыл бойы

	3 с/т-ф-27237 кұбырлы	ГОСТ 10705-80	тн	9,35	669 750,00	6 259 483,50			
	3 с/т-ф-27238 кұбырлы	ГОСТ 10704-91	тн	4,35	669 750,00	2 913 412,50			
	3 с/т-ф-32528 кұбырлы	ГОСТ 10704-91	тн	0,75	843 750,00	632 812,50			
	3 с/т-ф-32525 кұбырлы	ГОСТ 10704-91	тн	0,22	1 018 285,71	225 041,14			
	3 с/т-ф-37728 кұбырлы	ГОСТ 10704-91	тн	10,78	1 017 857,14	10 972 499,97			
	3 с/т-ф-3824 кұбырлы	ГОСТ 8732-78	тн	0,33	1 018 285,71	336 034,28			
	3 с/т-ф-120210 кұбырлы	ГОСТ 10704-91	тн	2,91	803 785,71	2 337 408,84			
	3 с/т-ф-12026 кұбырлы	ГОСТ 10704-91	тн	0,60	803 785,71	482 271,43			
	3 с/т-ф-123 кұбырлы	ГОСТ 8732-78	тн	0,13	482 142,86	63 642,86			
	3 с/т-ф-5123 кұбырлы	ГОСТ 10704-91	тн	0,68	1 098 214,29	747 883,93			
	3 с/т-ф-53028 кұбырлы	ГОСТ 8732-78	тн	1,05	669 642,86	703 125,00			
	3 с/т-ф-5724,0 кұбырлы	ГОСТ 10705-80	тн	0,10	1 017 857,14	105 857,14			
	3 с/т-ф-5725 кұбырлы	ГОСТ 10704-91	тн	0,80	1 017 857,14	814 285,71			
	3 с/т-ф-6023 кұбырлы	ГОСТ 8732-78	тн	0,26	1 017 857,14	266 678,57			
	3 с/т-ф-63028 кұбырлы	ГОСТ 8732-78	тн	4,63	1 017 857,14	4 710 642,84			
	3 с/т-ф-72025 кұбырлы	ГОСТ 10704-91	тн	4,70	1 357 410,71	6 379 830,34			
	3 с/т-ф-7624 кұбырлы	ГОСТ 5681-57	тн	8,22	1 017 857,14	8 366 785,69			
	3 с/т-ф-7625 кұбырлы	ГОСТ 10704-91	тн	0,30	1 017 857,14	305 357,14			
	3 с/т-ф-85025 кұбырлы	ГОСТ 5681-57	тн	0,47	1 017 857,14	1 067 732,14			
	3 с/т-ф-8924 кұбырлы	ГОСТ 10705-80	тн	0,52	843 750,00	437 062,50			
	3 с/т-ф-8926 кұбырлы	ГОСТ 8732-78	тн	1,52	843 750,00	1 280 812,50			
	3 с/т-ф-8928 кұбырлы	ГОСТ 10704-91	тн	0,20	843 750,00	168 750,00			
	Күбір ст 3 20 82029 ППУ-О(1,2-үлгі)	ГОСТ 10706	п.м	650,00	187 767,86	122 049 109,00			
	Ф0125 * 4,3 су-таз кұбырды болт кұбыр	ГОСТ 3262-75	тн	3,30	768 303,57	2 535 401,78			
140	Ынтықтас дамыс істеу кезінде енбек күшісіздігін және енбекті қорғауды қамтамасыз ету қамқалдары бойынша өлеңді		кызмет көрсету	1,00					жыл бойы
141	Ақмола облысы Көкшетау қаласы ТЖД облыстық қайта даярлау орталығында персоналды оқыту		кызмет көрсету	1,00		352 000,00			жыл бойы
142	Қайыпты техникалық құрылыстарды техникалық қолдануды және диагностикада		кызмет көрсету	1,00		350 000,00			жыл бойы
143	Автоматты өрт сипаттаушысы мен автоматты өрт сөндіру жүрістеріне техникалық қызмет көрсету (цехтарда ұрылғанды)		кызмет көрсету	1,00		12 577 760,00			жыл бойы
144	ҚР СТ ИСО 14001 талаптарын растауға КОК саласындағы кәсіпорын қызметкерлерінің біліктілігін арттыру курстары (3 жылда 1 рет)		кызмет көрсету	1,00		830 357,14			жыл бойы
145	13 шығарындыларын төмендету үшін жабдықтарды қайта жаныру шеңберінде экологиялық құжаттама дайындау		кызмет көрсету	1,00		535 714,29			жыл бойы
146	Парниктік газдар шығарындыларына жетпейтін қабаттар біріктіруді сағыт алу (ақмолаға қатысу)		кызмет көрсету	1,00		30 000 000,00			жыл бойы
147	АСМ сервистік қызмет көрсету		кызмет көрсету	1,00		31 168 771,97			жыл бойы
148	АСМ жүйісінің өшігу құралдарын қалпына келтіру және сапалылығын тексеру жөніндегі қызметтер		кызмет көрсету	1,00		9 800 000,00			жыл бойы
149	ЭПК алу үшін ҰШП жобасын әзірлеу		кызмет көрсету	1,00		1 071 428,57			жыл бойы
150	ТЖ жоюға арналған қаржы қаражатының резерві		кызмет көрсету	1,00		267 857,14			жыл бойы
151	Плакаттар мен бекітілген		кызмет көрсету						жыл бойы
	«Өрт мадранты» өрт көлігісіздігі белгісісі F09		дана	40,00	3 035,71	121 428,40			жыл бойы
	130240 «Жерге қосылған» плакаты		дана	10,00	1 607,14	16 071,40			жыл бойы
	210280 «Сынақ Өмірге көлігі» плакаты		дана	10,00	1 607,14	16 071,40			жыл бойы
	130240 «Қосуға болмайды, желдідегі жұмыс»		дана	10,00	3 035,71	30 357,10			жыл бойы

Прочитано, проинформировано
на 115 (сто двадцать пять) листах

Донцов В.М.

Директор

